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Sammendrag
Notatet er en dokumentasjon av arbeidet med inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende
1993. Notatet har som mål å beskrive planlegging, utvalgstrekking, datafangst og databearbeiding fram til ferdige
publiserte tabeller.

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende 1993 ble gjennomført i perioden mai 1994 til
oktober 1995. Resultatene fra undersøkelsen bygger på skjema for 3 487 personlig næringsdrivende innhentet fra
ligningskontorene.

Prosjektgruppen for undersøkelsen har bestått av Sigrun Kristoffersen (prosjektleder), Reidar Eriksen, Liv Taule
Foss, Berit Haveråen og Marit Rismoen. I tillegg har vi hatt hjelp fra Kontor for IT med tilrettelegging av
registrerings- og kontrollrutiner, og Seksjon for dataregistrering har bidratt med innregistrering av
næringsoppgaver. Seksjon for statistiske metoder og standarder v/ Ann Marit Kleive Holmøy har vært ansvarlig for
beregning av vekter til undersøkelsen.

Resultater fra undersøkelsen ble publisert i Ukens statistikk nr. 39/95.
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1. Innledning
Statistisk sentralbyrå gjennomførte for første gang en inntekts- og formuesundersøkelse for personlig nærings-
drivende (IFN) for inntektsåret 1991. En tilsvarende undersøkelse ble gjennomført for inntektsåret 1992. Disse to
undersøkelsene dannet noe av tallgrunnlaget for Stortingets evaluering av skattereformen 1992. Resultater fra
disse to undersøkelsene (IFN91/92) ble publisert i US nr. 36-37/94.

Det viktigste formålet med IFN er å vise sammenhengen i beskatningen av personlig næringsdrivende, hvordan
inntekts- og kostnadsstrukturen påvirker beskatningen innen de ulike næringene og hvordan delingsmodellen
kommer til anvendelse.

Ved Seksjon for offentlig økonomi og personmodeller er det utvildet en skattemodell (LOTTE) som simulerer
virkninger av skattelovgivningen. IFN er en del av datagrunnlaget i denne skattemodellen.

2. Tids- og ressursramme
Prosjektskriv av 30. mai 1994 gir utgangspunkt for planleggingen og gjennomføringen av undersøkelsen.

2.1. Planleggingen

Prosjektet ble planlagt med 3,5 årsverk på Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk, 0,5 årsverk på IT og 0,2 årsverk
på metodearbeid.

2.2. Kommentarer til gjennomføringen
Utarbeidelsen og testingen av registreringsrutiner tok noe lengre tid enn planlagt. Også sluttfasen med kalibrering
av vekter tok noe lengre tid enn planlagt.
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3. Metode
3.1. Populasjon
En personlig næringsdrivende defineres som:
• en fysisk person som driver næringsvirksomhet for egen regning og risiko

eller:

• en person som ifølge Skatteloven driver næringsvirksomhet og som ifølge samme lov, ved ligning, er pliktig å
levere oppgjørsskjema eller næringsoppgave i tillegg til selvangivelse 1.

Populasjonen personlig næringsdrivende omfatter alle som driver en form for personlig næringsvirksomhet,
uavhengig av størrelsen på næringsinntekt/underskudd og forholdet mellom næringsinntekter og andre inntekter
(lønnsinntekt, pensjoner etc). De personlig næringsdrivende identifiseres i Skattedirektoratets ligningsregister og
DSB-system (datastøttet selvangivelsesbehandling) ved at de har alminnelig inntekt/underskudd fra næring
og/eller beregnet personinntekt fra enmannsforetak eller deltakerlignet selskap.

3.2. Enheter
Person I trekkingen av utvalget er enheten person. Ektepar blir i skattejuridisk sammenheng betraktet på samme

måte som person.

Bedrift Selve næringsvirksomheten som drives personlig. Denne enheten kan være sammenfallende med
person/ektepar, dvs. næringsvirksomheten er drevet av en person/ektepar alene. I noen tilfeller er
bedriften drevet av flere personer, dvs. at flere personer er ansvarlig for næringsvirksomheten i
skattejuridisk forstand. Bedriften drives da som sameie/samdrift/ansvarlig selskap.

Foretak Denne enheten vil oftest være sammenfallende med bedriften, men i noen tilfeller består foretaket av
flere bedrifter, dvs. at en person er ansvarlig for eller driver flere næringsvirksomheter i skattejuridisk
forstand.

3.3. Utvalgsplan
Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende er en utvalgsundersøkelse. Utvalget til IFN93 tok
utgangspunkt i utvalget som ble trukket til IFN91/92 1 . Det opprinnelige utvalget på 5 000 10 (4 542 av disse var
næringsdrivende i 1992) ble redusert til 2 500 IO og fylt opp igjen med 500 nye næringsdrivende (se punkt 'Nye
næringsdrivende'). Utvalget for IFN93 var således 3 000 næringsdrivende.

3.3.1. Reduksjon av opprinnelig utvalg
Det opprinnelige utvalget ble redusert i flere trinn.

Trinn 1: Bare de som var næringsdrivende i 1992, med opprinnelig stratum 1-6 (næringsdrivende ifølge
selvangivelse) og tilhørerkode 1 eller 3 (spesialutvalg av næringsdrivende) ble tatt med videre, utvalget
ble dermed redusert til 3 474.

Trinn 2: Bare de som hadde overskudd og/eller underskudd ulik 0, ble tatt med videre. I denne prosessen droppet
vi dermed de som kun drev utleie og/eller kun var deltakere i KS. Utvalget ble dermed redusert til 3 383.

Trinn 3: De gjenstående enhetene ble sortert etter opprinnelig stratum og siste siffer i fødselsnummer (for å få
tilfeldig sortering). Innenfor hvert stratum trakk vi ut enhetene tilfeldig.

Jf. dokumentasjon av inntekts - og formuesundersøkelsene  for personlig næringsdrivende 1991 og 1992.
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3.3.2. Nye næringsdrivende
Ved å koble ligningsregister 1990 og 1992 fant vi ca. 52 000 nye næringsdrivende, dvs. personer som i 1992 hadde
personinntekt i næring, men som i 1990 ikke hadde tilsvarende pensjonsgivende inntekt. Ved å sortere disse nye
næringsdrivende etter kommune fikk vi en geografisk fordeling tilsvarende den vi hadde for utvalget av "gamle"
næringsdrivende (opprinnelig utvalg). Vi trakk tilfeldig 500 10-er fra denne delpopulasjonen og tildelte disse
stratumkode 7.

3.3.3. Utvalget 1993 son' helhet

Stratum/	 Næringsdrivende IFN92
(hovedinntektens art 1992)	 med overskudd/under-

skudd ulik 0 (tlinni og 2)  

Tilfeldig trukket
blant «gamle»

næringsdrivende
(trim.). 3)

Tilfeldig Totalt utvalg
trukket	 IFN 1993

blant «nye)>
nærings-
drivende

Intervjuobjekter (JO)
	

3 383
	

2 500
	

500	 3 000
1 primæmæring	 455

	
300
	

300
2 håndverk
	

433
	

400
	

400
3 handel
	

407
	

400
	

400
4 industri
	

432
	

400
	

400
5 frie yrker	 754

	
600
	

600
lønn/pensjon
	

902
	

400
	

400
7 nye næringsdrivende
	

500
	

500
Ikke JO (ektefeller) 	2 098
Alle	 3 383

	
2 500	 500	 5 098

Stratum 1 ble betydelig redusert da enhetene innenfor dette stratumet er svært homogene. Stratum 5 dekker flere næringer,
og vi forsøkte A sikre bra dekning for disse. Stratum 6 var den største gruppen og ble redusert betraktelig.

3.4. Beregning av vekter

Vekter for undersøkelsen ble beregnet ved Seksjon for statistiske metoder og standarder. En fyldig dokumentasjon
av prinsippene som er brukt, finnes i Notater 95/50 av Ann Marit Kleive Holmøy.

I de to første undersøkelsene (IFN91/92) ble ligningsregisteret brukt til å se på nettostørrelser, mens vi for 1993-
undersøkelsen i tillegg kunne ta i bruk selvangivelsesstatistikken for å se på sentrale størrelser som alminnelig
inntekt og personinntekt fra næring.
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4. Datafangst
4.1. Datagrunnlag
Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 innhentet datagrunnlaget fra landets ligningskontorer, fra
Skattedirektoratets DSB-system (selvangivelsesstatistikk) og ligningsregister (utlignede skatter, nettoinntekt m.m.).
Fra ligningskontorene fikk vi kopi av næringsoppgaver og andre oppgaver som den personlig næringsdrivende
plikter å levere sammen med selvangivelsen.

4.2. Utsending og mottak av datamaterialet
En første orientering om undersøkelsen ble gitt i Skattedirektoratets melding av 18. mai 1994. Brev fra Statistisk
sentralbyrå med utvalgslister og en rettledning for ligningskontorenes arbeid, ble sendt til alle de berørte 403
ligningskontorene 23. juni 1994 (se vedleggene 2, 3 og 4).

Svarfrist var satt til 1. oktober 1994. Ved fristens utløp hadde vi mottatt ca. halvparten av materialet, men
mesteparten ble mottatt i de nærmeste ukene etter svarfristen. 14 ligningskontorer hadde vi ikke hørt noe fra og
disse ble purret pr. telefon 17.11.94. Dersom det manglet enkelte næringsoppgaver, ble ligningskontorene stort
sett kontaktet etter hvert som materialet ble sjekket i mottaket, enten pr. telefon eller brev.

For 1993 hentet vi inn følgende skjematyper:

* Selvangivelse
• Alminnelig næringsoppgave
• Næringsoppgave for jordbruk, gartneri o.
• Nar-ingsoppgave for skogbruk
• Næringsoppgave for pelsdyrgårder
• Næringsoppgave for skattepliktige som foredler skogsvirke for salg
• Oppgjørsskjema for reindrift
• Oppgave for utregning av næringsinntekt for lottfiskere og særfradrag innen fiske og fangst
* Skjema for beregning av personirmtekt
• Saldoskjema
• Årsoppgjør for utleie av fast eiendom
• Gevinst- og tapskonto
• Oppgave over deltakers formue og inntekt i ansvarlig selskap mv.
• Oppgave over deltakers formue og inntekt i kommandittselskap mv.
• Individuelle poster etter overgang til nettoligning
o Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier

Det var etablert en egen PC-basert mottaksprotokoll i QBE Vision som enkelt og hurtig gav oss oversikt over hvor
mange oppgaver vi til en hver tid hadde mottatt og fra hvilke ligningskontor. Denne protokollen dannet videre
grunnlag for purringer. Protokollen var også koblet til registreringsrutinen, noe som også til enhver tid gav oss
oversikt over framdrift i innregistreringen av næringsoppgavene.
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Oversikt over framdrift i mottak og registrering av næringsoppgaver m.m.

5. Bearbeiding av materialet
Revisjonen og innregistreringen foregikk parallelt. Selve innregistreringsrutinen var utarbeidet i QBE Vision. Det
var laget en registreringsrutine og revisjonsinstruks for hver type næringsskjema som skulle registreres. Disse
rutinene inneholdt de poster og koder som vi ønsket å registrere. Rutinene inneholdt også de maskinelle
kontrollene som ble utført fortløpende under innregistreringene Se vedleggene 5 og 6, revisjonsinstrukser og
registreringsrutiner.

5.1. Revisjon generelt
Revisjonsarbeidet er en kvalitetssikring av materialet og skal bl.a. sikre konsistens i det enkelte skjemaet og mellom
de ulike skjematypene. I tillegg til revisjonsinstruksene, hadde prosjektgruppa jevnlige prosjektmøter hvor konkrete
problemer ble tatt opp. På disse møtene ble det enighet i prosjektgruppa om hvordan materialet skulle behandles
for å sikre konsistens.

I behandlingen av materialet var målet å avspeile den faktiske ligningen. Vi forsøkte å unngå rettinger i
nettostørrelser på inntekt. Det skyldtes ønsket om å sikre konsistens med selvangivelsesstatistikken og
ligningsregisteret. Ligningskontorets korrigeringer ble tatt hensyn til og rettet opp. Dessuten ble faktiske feil rettet
opp. Stort sett var materialet av bra kvalitet.

5.2. Den enkelte næringsoppgave
Alminnelig næringsoppgave 1 (ALM)
Enhver som driver næringsvirksomhet skal etter regnskapsloven fore et regnskap. ALM for personlig
næringsdrivende skal benyttes av alle personlig næringsdrivende med unntak av oppdrettere av pelsdyr, de som
driver med reindrift og næringsdrivende innen primærnæringene.

Under revisjonen ble ALM nummerert og påfort næringskode. Hensikten med å påføre næringskode var å få en
ensartet klassifisering av de forskjellige næringsgruppene.

I ALM ble resultatregnskapet og beregning av næringsinntekten registrert.

I resultatregnskapet er det de regnskapsmessige verdiene som framkommer. Beregning av næringsinntekten er
grunnlaget for skatteberegning.

9



Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende 1993 	 Notater 98/6

Enkelte skjemaer hadde summeringsfeil, poster var uteglemt, og ligningskontorene hadde ofte korrigert
ufullstendig. Disse skjemaene ble korrigert ved å bruke henholdsvis postene "andre fradrag" og "andre ikke
fradragsberettigede kostnader" på side 4 i ALM.

Næringsoppgave for jordbruk, gartneri o.l.
Næringsoppgave for jordbruk, gartneri o.l , skal fylles ut av alle skattepliktige som driver jordbruk, gartneri od. I
dette skjemaet registrerte vi utgiftene og inntektene. I tillegg registrerte vi summene  i statussammendraget.
Statussammendraget er et tilpasset saldosystem som gjør at jordbrukerne slipper å fylle ut saldoskjema. Vi
registrerte avskrivingsbeløpet i de forskjellige saldogruppene. Til slutt ble disse opplysningene benyttet til
beregne næringsinntekten. Korrigeringer av dette skjemaet var forholdsvis tidkrevende på grunn av oppbygningen
av skjemaet.

Næringsoppgave for skogbruk
Næringsoppgaven for skogbruk er grovt sett bygd opp på samme måte som næringsoppgave for jordbruk, gartneri
o.l. Den største forskjellen ligger  i beregningen av grunnlaget for årets personinntekt og årets næringsinntekt.
Skogbruksnæringen skal ta utgangspunkt i gjennomsnittsresultatet de fem siste årene. Dersom gjennomsnitts-
beregningen ikke var påbegynt, skulle årets resultat benyttes.

Oppgave for beregning av næringsinntekt for lottfiskere og særfradrag innen fiske og fangst
Dette skjemaet er delt inn i tre. Skjemaets del A "Beregning av næringsinntekt for lottfiskere" skulle fylles ut av alle
fiskere som skal lignes for personinntekt. Del B "Oversikt over driftstid i fiske og fangst" ble ikke registrert.
Skjemaets del C "beregning av særfradrag" ble registrert og skulle fylles ut av alle som skulle ha særfradrag innen
fiske og fangst. Særfradrag ble gitt til alle enefiskere og lottfiskere som krevde det. For å kunne kreve særfradrag,
må en ha minst 130 dager fullbeskjeftigelse i fiske og fangst på havet eller ved kysten. En del lottfiskere hadde
imidlertid ikke fylt ut beregningen av særfradrag. Ved hjelp av opplysninger fra selvangivelsen og del A i
næringsoppgaven beregnet vi særfradraget innen fiske og fangst.

Gevinst- og tapskonto
Gevinst- og tapskonto skal tilføres gevinst og tap ved realisasjon eller uttak i inntektsåret for driftsmidler i enkelte
saldogrupper. Dessuten skal skjemaet fylles ut av enkelte skattytere som kommer under overgangsordninger i
forbindelse med skattereformen.

ANS - oppgave over deltakers formue og inntekt i ansvarlige selskaper mv.
Alle ansvarlige selskap skal levere deltakeroppgave sammen med selskapsoppgaven. Selskapet skal fylle ut et
skjema pro deltaker.

Deltakeroppgaven er delt inn i tre deler; én som gir opplysninger om formue, resultat og personinntekt, en annen
som gir opplysninger ved realisasjon og en siste som gir opplysninger om pris ved erverv av andel. Vi har kun
registrert de to første delene. I opplysninger om formue, resultat og personinntekt er det ofte personinntekten som
har vært problemet. For alle aktive i driften av foretaket skal det beregnes personinntekt. Selskapet skal derfor fylle
ut personinntektsskjema. I mange tilfeller var det ikke levert inn personinntektsskjema for aktive eiere. To forhold
spilte inn: Personinntektsskjemaet lå i selskapsmappen eller næringen var i en annen kommune enn
ligningskommunen til skattyter. I disse tilfellene kontaktet vi ligningskontorene for å få tak i personinntektsskjema.

Når feltet for personinntekt er blankt, kan det skyldes to forhold: Skattyter er passiv eier eller personinntekten er
negativ. I mange tilfeller har det vært vanskelig å vite hvilket av alternativene som var riktig, og dette kan bety at
vi har mistet enkelte verdifastsettelser av negativ personinntekt.
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KS - oppgaver over deltakers formue og inntekt i kommandittselskap mv.
Dette skjema skal leveres av selskaper som leverer selskapsoppgave for kommandittselskaper. Det skal fylles ut et
skjema for hver deltaker selv om deltakerne er ansvarlige eller har begrenset ansvar. Det største problemet med
KS-oppgavene har vært, som for ansvarlige selskaper, personinntekten. Igjen er problemet å finne ut om eieren er
aktiv eller passiv. Imidlertid er selskapsandelene i KS ofte mindre enn i ANS slik at det sjelden er beregnet
personinntekt.

Individuelle poster etter overgang mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier
Dette skjemaet fylles ut av enkelte skattytere som kommer inn under overgangsordninger i skattereformen. Det
gjelder deltakere i ANS og KS som nettolignes fra og med skatteåret 1992.

Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier
Skjemaet skal fylles ut av alle som er regnskapspliktig og som har avvik mellom regnskapsmessige og skattemessige
verdier, herunder betinget skattefrie avsetninger eller beløp på gevinst- og tapskonto. Avviket mellom de
skattemessige og regnskapsmessige forskjellene kan være både positiv og negativ. Summen av endringer mellom
skattemessige og regnskapsmessige forskjeller blir ført inn på side 4 i ALM.

Noen skattytere fylte ut dette skjemaet selv om regnskapsmessige og skattemessige verdier var identiske. Disse
skjemaene ble ikke registrert, bl.a. fordi vi vet at mange skattytere ikke leverer dette skjemaet når de regnskaps-
messige og skattemessige verdiene er like.

Skjema for beregning av personinntekt
Personinntekt skal beregnes for eier og/eller ektefelle som har vært aktive i enmannsforetak. I tillegg skal aktive
eiere i aksjeselskaper og deltakerlignede selskaper få beregnet personinntekt

Personinntekten danner grunnlaget for trygdeavgift og toppskatt.

Utgangspunktet for beregning av personinntekten er foretakets skattepliktige årsresultat, overført fra Alminnelig
næringsoppgave. Det korrigeres for faktiske kapitalinntekter (fradrag) og kapitalkostnader (tillegg). Deretter gis
det fradrag for beregnet kapitalavkastning. Dette fradraget blir beregnet sjablonmessig og utgjør 16 prosent av
gjennomsnittsverdien av realkapital, immaterielle rettigheter og netto kundefordringer gjennom inntektsaret. De
næringsdrivende kan velge mellom flere verdsettelsesmetoder for de enkelte eiendelene. Næringsdrivende med
ansatte kan dessuten trekke fra et lønnsfradrag etter bestemte regler.

Revisjonen av personinntektsskjemaet har bydd på atskillige problemer. Teknisk sett er personinntektsskjemaet
krevende, og både skattyter og ligningskontor har gjort feil. Feil i kapitalavkastningsgrunnlaget og lønnsfradraget
er blant de mest vanlige.

Noen skattytere har ikke fylt ut personinntektsskjema. Spesielt gjelder dette næringsdrivende uten arbeidende
kapital i næring eller ansatte. I disse tilfellene ble korrigert næringsinntekt satt lik beregnet personinntekt.

Hovedmålet ï revisjonen var at beregnet personinntekt som ble overført til selvangivelsen, skal være den som
ligningskontorene har godtatt. På grunn av mange feil i personirmtektsskjemaene var vi nødt til å korrigere en del
skjema. Korrigeringspostene "andre kapitalkostnader og tap" og "andre kapitalkostnader og gevinster" i
kapitalinntektene/utgiftene ble da benyttet.

Saldoskjema.
Skjemaet skal fylles ut av skattytere som har fradrag for avskrivning på driftsmiddel. I saldoskjemaet er det de
skattemessige verdiene som kommer fram. Saldoskjemaene var stort sett korrekt utfylt.
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5.3. Selvangivelsen
For å sikre kvaliteten pa næringsoppgavene, ble selvangivelsesstatistikken brukt slik at vi kunne sikre konsistens
mellom næringsoppgavene og selvangivelsen. For ytterligere a bedre kvaliteten, splittet vi opp enkelte poster i

selvangivelsen slik at vi i ettertid Lekse kan finne ut om et underskudd i næring kommer fra primærnæring eller
annen næring.

Koding av hovedinntektens art og hovednæring
Gruppering av de næringsdrivende etter hovedinntektens art var en viktig del av arbeidet. Vi kan sammenligne
denne grupperingen av de næringsdrivende med oppdeling i bransje/næring.

Hovedinntektens art skal vise hvilken type inntekt som gir det største bidraget til den næringsdrivendes samlede
inntekt. Vi sammenlignet absolutte verdier i selvangivelsen. Dersom næringsinntekt og/eller underskudd fra
næring > lønn/ pensjon i selvangivelsen, er hovedinntekten næring, og hovednæring er den næringsvirksomheten

som har størst absolutt verdi.

Hovednæring skal vise hovednæringen til den næringsdrivende. Dersom det er flere virksomheter, sammenligner vi
absolutte verdier (inntekt og underskudd) og koder hovednæring etter den største verdien. Det er altså en
sammenheng mellom hovedinntektens art og hovednæring for dem som har næring som hovedinntekt, mens de

som har lønn/pensjon som hovedinntekt kan ha alle typer hovednæring. De som ikke er næringsdrivende, skal ha

blank i begge kodene.

Kodeoversikt

Hovedinntektens art 	 Hovednæring

i primærnæring
2 håndverk
3 handel
4 industri
s frie yrker

6 ion/ ension

100 - 199 jordbruk, skogbruk, fiske og fangst

501 - 502 bygge- og anleggsvirksomhet

600 - 699 varehandel, hotell- og restaurantNirksornhet

200 - 399 bergverksdrift og industti

700 - 999 transport, eiendomsdrift og forretningsmessig tjenesteyting,
helse- og veterinærtjenester og personlig tjenesteyting

alle  

5.4. Etterkontroller
Etter at alt materialet var irmregistrert, ble det foretatt ulike etterkontroller. Dette ble i første rekke utført for a
sikre konsistens mellom ulike skjematyper. Sammenhengen mellom selvangivelse og næringsoppgaver ble nøye
kontrollert. Feilføring i selvangivelse (bruk av feil post) som ikke hadde skattemessig betydning, ble korrigert for å
sikre konsistens. Større avvik av skattemessig betydning ble korrigert mot faktisk ligning.

Korrigert næringsinntekt i personinntektsskjemaet var i mange tilfeller ført feil. Feilen skyldtes enten mangelfull
korreksjon for kapitalinntekter/utgifter og/eller feilføring av næringsinntekten fra næringsoppgavene.

Kontroll mellom ordinære avskrivninger og saldoskjema ble utført. Dersom det var avvik her, ble skjema for
spesifikasjon av forskjellene mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier inspisert. Ordinære avskrivninger i
resultatregnskapet, saldoskjema og spesifikasjonsskjema ble korrigert dersom avviket skyldtes feil bruk av
enkeltposter i skjemaene (feilføring).

Ved avgang av anleggsmidler ble sammenhengen mellom resultatregnskap, saldoskjema og spesifikasjonsskjemaet
kontrollert. Gevinst og tap ved avgang av anleggsmidler kan oppstå selv om det ikke kommer fram i
næringsoppgavene. En gevinst kan f.eks. oppstå selv om de skattemessige og regnskapsmessige verdiene er satt til
0. I praksis kan dette skje ved at driftsmiddel som både regnskapsmessig og skattemessig er lik 0, blir solgt med
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gevinst. Normalt skal dette komme fram i noter til regnskapet, men disse opplysningene mangler ofte i
næringsoppgavene. I disse tilfellene ble gevinsten ført i "andre" poster (f.eks. andre inntekter) for å få et mer
ryddig datamateriale.

Gangen i produksjonsprosessen er beskrevet i vedlegg 7 «fra skjema til ferdig bearbeidede data».

6. Kvalitetsvurdering
6.1. Generelt - skjemakvalitet
Som nevnt tidligere ble det foretatt omfattende kontroller, kontroller som sikret konsistens og logisk sammenheng
i den enkelte oppgave under innregistreringen, samt kontroller som sikret konsistens mellom de ulike oppgavene.
Vi mener derfor at konsistensen i materialet skal være relativt god. Kvaliteten på skjemaene som vi mottok fra
ligningskontorene, var gjennomgående bra.

6.2. Usikkerhet - spredning
Alle utvalgsundersøkelser er beheftet med usikkerhet. Generelt blir resultatene mer usikre jo færre observasjoner
de er basert pa. Resultater som bygger på mindre enn 20 observasjoner, blir derfor som hovedregel ikke publisert.
Utvalgsskjevhet kan oppstå når fordelingen mellom visse grupper i utvalget ikke er den samme som tilsvarende
fordeling i totalpopulasjonen. sla skjevhet er forsøkt justert ved kalibrering av vekter. Inntekts- og formuesunder-
søkelsen for personlig næringsdrivende omfatter et vidt spekter av personlig næringsdrivende, noe som fører til
stor spredning i datamaterialet. Vedlegg 8 gir en illustrasjon av spredningen i enkelte verdier i datagrunnlaget.

6.3. Ekstremer
Metoden som benyttes ved beregning av vekter forutsetter at hver enkelt enhet ikke skiller seg vesentlig fra de
enhetene den er ment å representere. Dette var særlig problematisk dersom den personlige næringsdrivende hadde
ekstremt høye verdier i selvangivelsens nettotall og/eller næringsoppgavenes bruttotall, og gjennom kalibrerings-
metoden ble tilordnet en relativt høy vekt. I alt ble sju personlig næringsdrivende i denne undersøkelsen klassifisert
som ekstremer. Disse enhetene ble gitt vekt T. Grunnlaget for g vurdere disse enhetene som ekstremer var meget
høye verdier på registervariable i forhold til andre enheter i utvalget, eller at kombinasjonene av næring og
beløpsverdier var spesielle2 . Det finnes ingen fasit eller standardisert framgangsmåte i denne delen av kvalitets-
vurderingen. Klassifiseringen av ekstremer må i stor grad baseres på faglig skjønn og metodiske vurderinger.

Ekstremtester ble kjørt for de fleste inntekts- og fradragsposter i selvangivelsen i tillegg til sentrale poster i
næringsoppgavene.

6.4. Frafall og tilganger
IFN93 inneholdt i utgangspunkt 3 000 personlig næringsdrivende og deres ektefeller. Frafallet var ubetydelig og vil
ikke skape skjevheter i materialet. Men det vil alltid være noen som faller ut av utvalget, og noen nye kommer til.
Årsaker til frafall var død, fraflytting, skilsmisse eller ikke lenger næringsdrivende. Tilganger i utvalget var
ektefeller og samboere som drev egen næring.

Jf dokumentasjonsrapport: Beregning av vekter til inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 vi Ann Marit Kleive Holrnøy.
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Oversikt over opprinnelig utvalg, frafall/tilganger og endelig utvalg

Opprinnelig	 Frafall	 Tilganger	 Endelig
utvalg	 utvalg

Alle
	

5 098
	

5
	

11
	

5 104

Intervjuobjekter (10)	 3 000
	

5
	

2 995

Ektefeller/samboere	 2 098
	

2 109

6.5. Skjønnsligning
Dersom en skattyter ikke har levert pliktige næringsoppgaver, blir vedkommende skjønnslignet. Dette medfører at
enkelte poster i selvangivelsen ikke er dokumentert med næringsoppgaver. Det vil derfor være avvik mellom
selvangivelsesregnskap og næringsoppgaveregnskap i vårt materiale. Om lag 3 prosent av næringsinntektene i vårt

materiale er fastsatt ved skjønn.

6.6. Feilkilder
Det innhentede ligningsmaterialet er etter ordinær ligning og før eventuell ldagebehandling. Materialet er
gjennomgått med utgangspunkt i skatte- og regnskapslovgivningen. Vi har lagt ned et betydelig arbeid i kontroll
og oppretting av de enkelte skjema, men det har likevel ikke vært mulig å sikre en fullstendig ensartet oppstilling
på alle områder.

En del feil ved innsamling og bearbeiding av dataene er uunngåelige. Det kan være revisjons- og
dataregistreringsfeil, kodefeil, feil i edb-behandlingen etc. Vi anser slike feiltyper for å være relativt ubetydelige.

Ligningsmaterialet kan inneholde feil begått av den enkelte skattyter som fyller ut skjemaene. En rekke av disse
feilene blir oppdaget og rettet av ligningskontorene. Også våre kontrollprogram avslører feil når det er logisk brist
eller feilføring i skjemaene. Feil som ikke har noen skattemessig betydning blir ofte ikke rettet av
ligningskontorene. Dette kan føre til skjevheter i materialet, og er derfor forsøkt korrigert.

Kvaliteten på registergrunnlaget for utvalgstrekkingen og kvaliteten på selvangivelsesstatistikken har også stor
betydning for kvaliteten på det ferdige resultatet.
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7. Tabellgrunnlag
De endelige dataene (tabellgrunnlaget) omfatter i alt 3 487 personlig næringsdrivende

Alle

Ikke

	

Nærin sdrivende etter hovedinntektens art 1993	 nærings-	__
Alle Primær- Hånd-	 Handel	 Industri	 Frie	 Lønn og drivende

verk 
534	 372	 474	 272	 821	 1 014	 1 617

Stramm

5 104 3 487

10-er' 	2 995 2 714	 371	 342	 349	 210	 ' 671	 771	 281
1 primærnæring	 300	 292	 226	 5	 1	 10	 50	 8
2 hAndverk	 400	 370	 13	 279	 4	 2	 8	 64	 30
3 handel	 398	 361	 4	 2	 270	 3	 16	 66	 37
4 industri	 399	 365	 9	 16	 24	 186	 35	 95	 34
5 frie yrker	 599	 572	 6	 5	 11	 6	 467	 77	 27
6 lønn/pensjon	 400	 365	 57	 11	 9	 4	 41	 243	 35
7 nye næringsdrivende	 499	 389	 56	 24	 31	 8	 94	 176	 110

Ektefeller o	 773	 1.§1_ 30• 125	 62	 150	 243	 1 336 
lOpprirmelig utvalg var 3 000 IO-er, og avviket skyldes frafall av personer som av ulike årsaker ikke lenger var skattepliktige i Norge.

Fordelingen av antall næringsoppgaver og tilleggsskjema
Skjema

Totalt

Alminnelig næringsoppgave 1
Næringsoppgave for jordbruk, gartneri
Næringsoppgave for skogbruk
Oppgave for beregning av næringsinntekt for lottfiskere og særfradrag innen fiske og
fangst
Gevinst- og tapskonto
ANS oppgave over deltakers formue og inntekt i ansvarlige selskaper mv.
KS oppgaver over deltakers formue og inntekt i kommandittselskap mv.
Individuelle poster etter overgang til nettoligning
Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier
Skjema for beregning av personinntekt
Saldoskjema

Antall

9 327

2 069
602
332

102
142
372

68
60

458
3 076 1

2 046

1 Herav 768 for virksomheter inmen primærnæring, 2 069 innen andre næringer og 239 knyttet til deltakelse i ansvarlige selskap.

Den endelige produksjonsfilen inneholder selvangivelsesopplysninger og opplysninger fra alle næringsoppgavene.
Filbeskrivelser for produksjonsfilene er gitt i vedlegg 9. Tabellproduksjonen ble utfort med programmering i
Tab68.
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8. Hovedtall fra undersøkelsen
8.1. Ukens statistikk
Tall fra undersøkelsen ble publisert i Ukens statistikk nr. 9/95. Artikkel og publiserte tabeller er gjengitt i vedlegg
1.

8.2. Andre resultater
I vedlegg 11 er enkelte andre hovedresultater fra undersøkelsen presentert.
Personinntektsskjema etter næring og antall (11.1), saldoskjema etter næring og antall (11.2), spesifikasjon av
forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier (11.3), gevinst- og tapskonto (11.4).

9. Sluttkommentarer til undersøkelsen

Hovedkonklusjonen etter gjennomført prosjekt er at arbeidet har gått uten alvorlige problemer. Det har vært noen
forsinkelser og problemer underveis, men prosjektet er blitt fullført med et tilfredsstillende resultat.

Ligningskontorene har nok en gang vært gode samarbeidspartnere. Det innsendte materialet var gjennomgående
av god kvalitet. Noen ligningskontorer har likevel fått flere telefonhenvendelser med spørsmål og purringer.

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende 1993 ble delvis gjennomført pa PC-plattform.
All innregistrering av data og etterfølgende kvalitetskontroller er utført pa PC, mens alt arbeidet med
filtilrettelegging, tabellproduksjon etc. ble utført på stormaskinen.
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Personlig næringsdrivende:

Mange har lønn i tillegg til
næringsinntekt
Om lag 70 prosent av de personlig næringsdrivende hadde lønn eller pensjoner  i tillegg til inn-
tekt fra næring i 1993. Disse inntektskildene hadde størst betydning for næringsdrivende innen
primærnæringene.
For alle personlig næringsdrivende
sett under ett utgjorde gjennom-
snittlig personinntekt om lag
181 000 kroner i 1993. Snaut holy-
parten av dette var personinntekt
fra næring, mens resten var lønn og
pensjoner. De som hadde næring
som hovedinntekt hadde i gjennom-
mitt en personinntekt på 160 000
kroner: Av dette var personinntekt
fra næring 91 prosent. For nærings-
drivende med lønn og pensjoner
som hovedinntekt var sum person-
inntekt 203 000 kroner. Andelen fra
næring utgjorde kun 9 prosent

Næring som hovedinntekt
De med hovedinntekt fra primær-
næringene hadde 114 000 kroner i
personinntekt. Lønn og pensjoner
utgjorde 14 prosent for denne grup-
pen. I de andre næringene var per-
soninntekten på 190 000 kroner.
For disse utgjorde lønn og pensjo-
ner 8 prosent For begge gruppene
var lønn og pensjoner om lag
15 000 kroner.

45 prosent av de som har næring
som hovedinntekt hadde lønn eller
pensjoner i 1993; 25 prosent hadde

Petsonfig merirgjidrivende. dien- - ink
nomsnitdig personinntekt etter
hovedinntektens art. Prosent

Posent
100

80

60

40

20

O
Me
	

Primær- Annen
raring	 næring
	 Lønn

penon

Hovedinntektens art

E Lønn og pensioner fl Personinntekt fra næring

lønn og pensjoner på mer enn
15 000 kroner.

60 prosent av de som hadde hoved-
inntekten fra primærnæring, hadde
biinntekt i form av lønn og pensjo-
ner. 30 prosent hadde blintekt på
over 15 000 kroner. Tilsvarende an-
deler for de med hovedinntekt fra
annen næring, var henholdsvis 40
og 20 prosent

Om statistikken
Statistikken er basert på et lands-
omfattende utvalg på ca. 3 000
personlig næringsdrivende og de-
res ektefeller . En personlig næ-
ringsdrivende er en fysisk person
som driver næringsvirksomhet
for egen regning og risiko.

Grunnlaget for selvangivelses-
regnskapene, amfingsoppgav-
regnskapene, saldoregnskapene
og personinntektsregnskapet er
opplysninger hentet fra skattelig-
ningens materiale. Det betyr at
beløpenes størrelse er bestemt av
skatteregler og ligningspraksis.

Personinntekt
Fra og med inntektsåret 1992 ble
begrepene personinntekt og almin-
nelig inntekt innført i personbeskat-
ningen. Den skattemessige behand-
lingen av næringsinntekt ble delt
en personinntektsdel og en kapital-
inntektsdel (delingsmodellen). Per-
soninntekt er en betegnelse på inn-
tekt av personlig utført arbeid i eller
utenfor ansettelsesforhold. Person-
inntekt i ansettelsesforhold er skat-
tepliktige lønnsinntekter og pensjo-
ner, mens perso 'ninntekter utenfor
ansettelsesforhold er en beregnet
personinntekt for personer som dri-
ver næringsvirksomhet Personinn-
tekt utgjør grunnlaget for utregning
av trygdeavgift og toppskatt.

Resultater som bygger på selvangi-
velsen til de personlig næringsdri-
vende er fordelt etter hovedinntek-
tens art. Denne viser hvilken type
inntekt som gir det største bidraget
til den næringsdrivendes samlede
inntekter.

Resultater som bygger på nærings-
oppgaver, personinntektsskjemaer
og lignende er fordelt etter virksom-
hetens næring. Enhet i disse tabelle-
ne er virksomhet En personlig næ-
ringsdrivende kan ha virksomhet i
flere næringer. Et vanlig eksempel
er kombinasjonen jord- og skog-
bruk.

.	 .
Personlig næringsdrivende.
Gjennornsnittlig personinntekt
etter hovechnntektem art 1993

Alle Primær- Andre Lønn og
næring næring. pensjon

Sum person-
inntekt 180700 113700 189900 203200
Person-
inntekt fra
næring 84200 97900 175200 18300
Lønns-
inntekt
pensjoner 96500 15800 14700 184900

Ñy statistikk

lizuteicts- og formuesundersokelsen for
personlig næringsdrivende, 1993.
Statistikken utgis	 g i likens statistikk
Mer informasjon: Sigrun Kristoffersen,
62 88 51 85 eller Per Morten Holt, tlf.
62 88 53 21. Vedlegzstabeller side: 3742.

Ukens statistikk nr. 39/95
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Annen næring ._
Alle Hånd-

verk3
HanderI alt

Primær-
næring'

Lønn og
Indu- 	 Frie 	 pensjon
stris 	rkers

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende, 1993

Tabell t Selvangivelsesregnskap etter hovedinntektens art'. Gjennomsnitt. 1993. Kroner

Bruttoinntekt  	 243411 	 200122 	 271441
Lønn og pensjoner  	 96535 	 15836 	 14712
Næringsinntekt jord/skog/fiske . . . 	 38756 	 159122 	 1784
Næringsinntekt annen næring . . • • 	 79203 	21 72 	 223252
Sykepenger i næring  	 2949 	 5026 	 4957
Nettoinntekt av fast eiendom  	 2936 	 2070 	 2936
Andre kapitalinntekter mv. . . . 	 23033 	 15896 	 23799

	198311	 254536 	 168126 	 309731

	

8898 	 12704 	 .6758 	 17951

	

3444 	 636 	 1893 	 1649

	

170357 	 207356 	 144013 	 252618

	

5816 	 3599 	 3238 	 5319

	

697 	 10527 	 316 	 1363

	

9098 	 19713 	 11908 	 30832

243420
184893

11739
17171

739
3305

25574

Fradrag  	 69386 	 49362 	 72376 	 53335 	 90613 	 84100 	 70947 	 75962
Minstefradrag og fradrag for

	faktiske utgifter  	 12953 	 3577 	 3190 	 2244 	 2832 	 1671 	 3750 	 23388
	Underskudd i primærnæring . . . .  	 1527 	 2166 	 473 	 389 	 876 	 194 	 393 	 1949
	Underskudd i annen næring . . . .  	 3258 	 704 	 3393 	 968 	 7125 	 453 	 3189 	 4259
	Underskudd i kommandittselskaper 	 935 	 - 	 2756 	 385 	 17 	 - 	 4666 	 135

Underskudd ved drift av fast
eiendom  	 49 	 - 	 82 	 237 	 104 	 - 	 35 	 48

	

Tidligere års underskudd i næring  	 2398 	 1205 	 4413 	 898 	 6041 	 29316 	 2440 	 1580

	

Særfradrag for fiskere/sjom.fradrag 	 2091 	 7457 	 83 	 59 	 - 	 - 	 126 	 1125

	

Gjeldsrenter . . . . . . . . . . ..... , . 	 35835 	 29762 	 47863 	 37584 	 64589 	 48204 	 45411 	 30503

	

Andre fradrag . . . . . . . . . . . . . . . . 	 10339 	 4492 	 10122 	 10573 	 9028 	 4262 	 10937 	 12977

	

Korreksjon for negativ inntekt . . . . . . 	 3404 	 1738 	 7057 	 3964 	 14505 	 35411 	 2676 	 1708

	

Alminnelig inntekt for særfradrag . . 	 177429 	 152498 206122 	 148941 	 178429 119437 241 460 	 169165

Personinntekt
	Sum personinntekt . . . . • • • • . 	 180696 	 113749 	 189944 	 158826 	 138585 	 113208 	 224191 	 203178
	Lønn og pensjoner • ...... • • . . • 	 96535 	 15836 	 14712 	 8898 	 12704 	 6758 	 17951 	 184893

	

Personinntekt fra næring _, . • • 	 84161 	 97914 175231 	 149928 	 125880 	 106450 206241 	 18286
Beregnet positiv personinntekt fra
enmannsforetak som driver

	

primærnæring 	 19503 	 85530 	 628 	 908 	 624 	 756 	 532 	 3756
Beregnet positiv personinntekt fra
deltakerlignet selskap som driver

	

primærnæring 	'	 1449 	 5977 	 55 	 286 	 2 	 - 	 8 	 434
Beregnet positiv personinntekt fra
enmannsforetak som driver

	annen næring 	 52308 	 1264 149075 133041 	 113406 	 92149 171525 	 10323
Beregnet positiv personinntekt fra
deltakerlignet selskap som driver

	

annen næring . • . . • ..... • . • . 	 6610 	 117 	 19335 	 9301 	 8141 	 10133
	

27035 	 996
Beregnet positiv personinntekt fra

	

aksjeselskap ....... • . • • • • • 	 1343 	 ., 	 1180 	 575 	 108 	 174
	

1822
	

2023
Sykepenger utbetalt til
næringsdrivende • • . . • • • 	 2949 	 5026 	 4957 	 5816 	 3599 	 3238

	
5319
	

739

	Sum utlignet skatt7  	63578	 48333 	 78403 	 55179 	 62090 	 41651
	

94592
	

60317

Antall personer i utvalget  	 3487 	 534 	 1939
	

372 	 474
	

272
	

821
	

1014

Hovedinntektens art er en inndeling som i hovedsak bygger på Standard for næringsgruppering. 2 Omfatter jordbruk, skogbruk og fiske.
3 Omfatter bygge- og anleggsvirksomhet. 4 Omfatter varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet. 5 Omfatter bergverksdrift og industri. 6 Omfatter
transport, eiendomsdrift og forretningsmessig tjenesteyting, helse- og veterinærtjenester og personlig tjenesteyting. 7 Hentet fra ligningsregisteret.
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Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende, 1993

Tabell 2. Naeringsoppgaveregnskap for primærnæring. 1993. Mill. kr

Jord- 	 Skog-
bruk 	 brukI alt Fiske

Driftsinntekter 	
Me lk og melkeprodukter 	
Livdyr, slakt, egg, skinn, mv. . 	 . 	 ....
Korn, poteter, grønnsaker mv. 	 .........
Tommer, virke, rotsalg og ved 	
Fangstinntekter i enefiske . 	 ...... 	 ........
Utbetalt lottinntekt ..... 	 . 	
Bortleie av fast eiendom
Produksjonstillegg, avløserrefutjon,
andre tilskudd og erstatninger . 	......	 .. ...
Skogkultur, skogsveier. mv. 	 .......... 	 .
Annet ..... 	 ......... 	 ......... 	 • 	 •

	36558	 31803
	

1911
	

2844

	

9577 	 9577

	

7841 	 7841

	

5539 	 5539

	

1502
	

1502

	

1079
	

1079

	

1669
	

1669

	

222 	 222

	

7070 	 7069 	 - 	 1

	

229 	 _ 	 229 	 -

	

1832 	 1556 	 181 	 95

Nedskrivningsmidler og frasalg mv. . • . • 	 ...... . • . 	
1369 	 1357 	 12

	

1099 	 1056 	 43
Kapitalinntekt 	

-
er• 	 • 	 ......... 	 . • • • • ...... • • . • . 	 -

Sum inntekter . 	 • ..... • • ....... 	 39027 	 34216 	 1967 	 2844

Driftsutgifter  	21 801 	19909	 996 	 896
Arbeidsutgifter  	 4053 	 3489 	 564 	 -

Limn og sosiale kostnader  	 3025 	 2943 	 82 	 -
Maskinleie, leid arbeidskraft . . . . . ..... . . . . • . . •  	 1028 	 546 	 482 	 -

Varekjøp  	12919	 12363 	 130 	 426 .
Dyr og for 	 6207 	 6207 	 -
Planter, fro, gjødsel o.l. . . . ., . . . . . . . • . . ..... . . . • 	 2168 	 2119 	 49
Bilkostnader og vedlikehold av
driftsmidler . . .............. • . . . . . . ... .. . • •  	 3165 	 2659 	 80 	 426
Annet  	 1379 	 1379 	 - 	 -

Vedlikehold av fast eiendom . . . . . . . . . • . . . . . • . • . . • 	 1405 	 1279 	 126 	 -
Andre driftsutgifter . . . . ..... . . ..... . ..... . . . • . . . 	 3424 	 2777 	 177 	 470

Trukket skogavgift ......... . . ..... . ..... . . . .. . . • 	 157 	 - 	 157
Påkostninger og tilkjøp mv. . . . . . . • . . . . . . . . . . . • • . • • . 	 4,236 	 4117 	 119 	 -
Kapitalutgifter .............. . . ., . . . . ..... . . . .. . • • 	 1000 	 997 	 3 	 ..
Sum utgifter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . • . . . . . . . . 	 271 95 	25023	 1276 	 896

Fra statussammendraget
+ 'Tilkjøp mv. og kontraktsavskrivning . . . . . . . . . • . . • .. 	 4268 	 4155 	 113
- Nedskrivning ..... . ......... . . .. . . .. . . . . . . . .. 	 1221 	 1196 	 25 	 -
+ Inntektsføring av negativ saldo ....... . . . . . . . . 	 7 	 7 	 - 	 -
- Saldoavskrivninger ............ . . . . . . . . 	 . 	 . 	 2442 	 2286 	 42 	 114
+ Endring i buskap og lager .... . . . . . • . . . . . . . ..... . 	 -454 	 -456 	 2 	 -

Korreksjon for kostnader som ikke gjelder
enefiske/lottfiske . 	 . 	 37

Årsresuttat . . . . . . 	 . . . • • . . . ....... . . . . . . • . . • 	 12024 	 9419 	 735 	 1870

Tillegg for ikke fradragsberettiget underskudd
ved drift av vAningshus.  	 46 	 46 	 -
Korreksjon pga. gjennomsnittsligning . . . 	 • . . • . ... 	 259 	 - 	 259

Nwringsinntekt ......... . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 12329 	 9465 	 994 	 1870
Overskudd overført selvangivelsen . . • . . • . . .  	 12861 	 9904 	 1043 	 1914
Underskudd overfort selvangivelsen . • . . ...... . . . .  	 532 	 439 	 49 	 44

Korreksjon for kapitalposter . ...... . . . . . . 	 . 	 . 	 -412 	 -404 	 -8 	 -

Korrigert næringsinntekt (overføres skjema
for beregning av personinntekt) ..... . . . . 	 . . . . . 	 11917 	 9061 	 986 	 1870

Antall oppgaver i utvalget   	1036 	 602 	 332 	 102 

37
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Tabell 3. Næringsoppgaveregnskap for annen næring. 1993. Mill. kr

1466
	

1133

162
	

144

Bygge-
og

I alt 	anleggs-
virksom -
het

Vare-
handel,
hotell- 	 Berg-
og 	 verks- 	 Trans-
restau- 	 drift og 	 port
rant- 	 industri
virk-
somhet

Eien-
domsdrift
og for-
retnings-
messig
tjeneste-
yting

Heise-
og 	 Per-
veteri- 	 sonlig
nær- 	 tjeneste-
tjene- 	 yting
ster

Andre

	Sum driftsinntekter . .... .... . . . . . .	 102294 	 13016 	 47512 	 5278 	 13216 	 6962 	 7079 	 5184 	 4047
Salg av varer og tjenester
provisjon . . . . . . . . . . .... . ... . . . 	 3335 	 12732 	 45438 	 5094 	 12416 	 5865 	 4146 	 4756 	 2890
Leieinntekter 	 . . . . ........ . . . . 	 1954 	 4 	 1022 	 42 	 18 	 700 	 102 	 59 	 7
Andre driftsinniekter ....... . 	 . 	 7005 	 281 	 1052 	 142 	 783 	 397 	 2832 	 369 	 1150

	Sum driftskostnader . . . .. ..... ....	 81559 	 9914 	 43707 	 4403 	 9665 	 3427 	 3895 	 3700 	 2849
Forbruk av varer 	 44539 	 5353 32676 	 2018 	 1232 	 486 	 564 	 1572 	 637
Lann og sosiale kostnader .... . . 	 12001 	 1264 	 4550 	 966 	 2130 	 602 	 1032 	 662 	 795
Husleie, tomteleie, lys og varme 	 3763 	 112 	 1967 	 207 	 56 	 357 	 521 	 357 	 186
Bilkostnader  	 4757 	 813 	 467 	 188 	 2693 	 201 	 157 	 113 	 124
Tap på fordringer  	 166 	 21 	 57 	 57 	 8 	 9 	 5 	 5 	 3
Ordinære avskrivninger  	 3050 	 494 	 592 	 175 	 1032 	 289 	 213 	 135 	 119
Andre driftskostnader ., . ... . .  	 13283 	 1856 	 3398 	 792 	 2513 	 1481 	 1402 	 855 	 986

Driftsresultat . . . . . . • . . . . . . . . . .....  	 20735 	 3102 	 3805 	 875 	 3552 	 3535 	 3185 	 1484 	 1198

	Sum finansinntekter . . • • . . .. 	

• 	

619 	 71 	 211 	 61 	 126 	 84 	 34 	 21 	 12
Renteinntekter  	 74 	 65 	 189 	 59 	 117 	 82 	 30 	 20 	 12
Andre finansinntekter . . .  	 46 	 6 	 22 	 2 	 9 	 3 	 4 	 1 	 0

	Sum finanskostnader . . . . . . ......  	 3201 	 439 	 1137 	 334 	 485 	 428 	 162 	 111 	 104
Rentekostnader . . . . . . . .  	 068 	 421 	 1084 	 329 	 475 	 399 	 154 	 104 	 101
Andre finanskostnader . . .. .• ...• o 	 133 	 18 	 53 	 5 	 10 	 29 	 8 	 6 	 3

Resultat av finansinntekter og
finanskostnader . . . . . . . . . . . . . , ... . . 	 -2581 	 -368 	 -926 	 -273 	 -359 	 -344 	 -128 	 -90 	 -92

Resultat av ekstraordinære inntekter
og kostnader . . . . . . . . . . . . . . . . 	 . . . 	 724 	 86 	 182 	 188 	 57 	 197 	 0 	 24 	 -12

Årsresultat . . . . . . .

	

. . .. ....... .. 	 18878 	 2820 	 3062 	 790 	 3249 	 3388 	 3056 	 1418 	 1094

-I- Privat bruk av egen bil . . . . 	 . 	 . . 	 780 	 166 	 154 	 61 	 144 	 106 	 78 	 28 	 43
+ Gjeldsrenter . . . . . . . . . . . . . . . ... . . 	 3098 	 423 	 1089 	 332 	 484 	 399 	 160 	 110 	 101
+ Andre tillegg ....... . ...... . ... 	 344 	 33 	 80 	 83 	 36 	 62 	 27 	 13 	 10
- Skattefri del av frigitte,
- Renteinntekter . . . ..,, . . . . . . . 	 .. 	 603 	 66 	 198 	 72 	 119 	 83 	 34 	 20 	 12
- Andre fradrag . . . . . . . . . . . . . . ... .. 	 525 	 96 	 210 	 45 	 64 	 45 	 45 	 8 	 13

Endringer i forskj. som påvirker
forholdet mellom regnskaps- og
skattemessig inntekt . . . . . . . . . . . 	 . 	 127 	 25 	 1 	 -103 	 299 	 -108 	 5 	 9 	 -1

Næringsinntekt . . . . . . ....... ,, . . . . 	 22098 	 3304 	 3977 	 1046 	 4029 	 3720 	 3248 	 1550 	 1223
Overskudd overført selvangivelsen . 	 23026 	 3390 	 4423 	 1126 	 4111 	 3783 	 3300 	 1572 	 1321

	Underskudd overfort selvangivelsen .. 	 928 	 86 	 446 	 80 	 81 	 63 	 52 	 22 	 98

Korreksjon for renter
fort i selvangivelsen . . . . . . ..... . . 	 -2485 	 -355 	 -893 	 -269 	 -357 	 -317 	 -120 	 -84 	 -90

Korrigert næringsinntekt
(overføres skjema for beregning
av personinntekt)  	 19613 	 2949 	 3085 	 777 	 3673 	 3403 	 3128

Antall oppgaver i utvalget 	 2069 	 416 	 450 	 290 	 235 	 208 	 164
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4184
4753
569

Næringsinntekt .......... 	 .
Overskudd overført selvangivelsen .
Underskudd overfort selvangivelsen

Annen
nærin

Primmr-
nærin

3448
3674
226

833
844

11

2271
2372

101

474
527

54

75 297

.. • .. .. • . 28135
. 23026

3909
1200

Selvangivelsesregnskap .
Næringsoppgaveregnskap ...... o 	 o
Deltaker i ansvarlig selskap mv. og kommandittselskap
Skjønnsligning 	

100
98

2
0

	

100 	 542

	

93 	 532

	

6 	 11

	

1 	 0

Alle

Beregnet personinntekt 	 . . ... 	 . 	 2728
Positiv personinntekt ........... 	 2900
Negativ personinntekt 	 . 	 . 	 172

Antall oppgaver i utvalget  	 440

Deltakere i ansvarli selska , sameie/samdrift

I aft

4281
4518
237

2745
2900

155

372

Deltakere
komman-

dittselskap

-97
235
332

-17

17

68

Tabell 5. Sammenheng mellom selvangivelsesregnskap og næringsoppgaveregnskap. 1993

Næringsinntekt

Primærnæring (jordbruk, skogbruk og fiske)

	Selvangivelsesregnskap . o . . . . . . . . ..... ...... ... 	 . 	 13767
Næringsoppgaveregnskap . . ..... . . . • .. . . .. ...... • . 	 12861
Deltaker i ansvarlig selskap og sameie/samdrift . . . . . . .. .. 	 844
Skjønnsligning 	 . • 	 ...... 	 .... 	 ................. 	 ... 	 62

Annen næring

	100 	 1489 	 100

	

82 	 928 	 62

	

14 	 558 	 38

	

4 	 3 	 0

ProsentProsent

Overskudd

Mill. kr

Underskudd

Mill. kr

. 	 ... 	 .. • . • .. 	 .. 	 .. 	 ..

is ti

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende, 1993

Tabell 4. Næringsinntekt og personinntekt fra deltakerlignende seiskaper. 1993. Mill. kr



1280000 	 1178000 	 103000 	 6000 	 31000 	 5000
297000 	 248000 	 49000 	 3000 	 19000 	 11000
638000 	 467000 	 171000 	 6000 	 23000 	 3000

311000 	 153000 	 158000 	 4000 	 19000 	 9000
448000 	 247000 	 202000 	 2000 	 10000 	 0
312000 	 223000 	 89000 	 1000 	 7000 	 1000
259000 	 182000 	 77000 	 1000 	 7000 	 -1000

83000 	 107000
44000 	 59000

157000 	 194000

151000 	 166000
193000 	 206000
85000 	 93000
70000 	 78000

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende, 1993

Tabell 6. Sentrale tall fra næringsoppgaveregnskapene. Gjennomsnitt. 1993. Kroner

Drifts- 	 Drifts- 	 Drifts- 	 Kapital- 	 Kapital-
inntekter 	 kostnader resultat 	 inntekter 	 ut ter

Ars-Annet2 	 resultat
Nærings-
inntekt

Primærnæring

Jordbruk . . . 	 . ..... . 	 348000 	 248000 	 100000 	 15000 	 11000 	 -10003 	 103000 	 104000
Skogbruk  	 35000 	 22000 	 13000 	 - 	 14000 	 18000
Fiske . . . . . . . , . . . . . ......  	 139000 	 48000 	 91000 	 - 	 - 	 91000 	 91000

Annen næring

Bygge- og
anleggsvirksomhet  	 391000 	 298000 	 93000 	 2000 	 13000 	 3000 	 85000 	 99000
Handel, hotell- og
restaurantvirksomhet 	
Bergverksdrift og industri 	
Transport 	
Eiendomsdrift og forr.-
messig tjenesteyting ..... . . . .
Helse- og veterinærtjenester . . .
Personlig tjenesteyting . . . . . .
Andre  

For primærnæring omfatter driftskostnadene driftsutgifter, trukket skogavgift, saldoavskrivninger og endring i lager og buskap. 2 Omfatter
ekstraordinære inntekter 09 kostnader. 3 Omfatter inntektsførte gevinster ved frasalg mv. og utgiftsførte tilkjøp/aktiverte påkostninger, tilkjøp,
nedskrivning og inntektsforing av negativ saldo ført i statussammendraget.

Tabell 7. Beregning av personinntekt etter naaring l . 1993. Mill. kr

Alle2

	
Primær- 	 Annen
nærin 	 nærin

Korrigert næringsinntekt overført fra3

næringsoppgave 	 .

+ Faktiske kapitalkostnader . 	 .
Rentekostnader . . . ...........
Kostnadsfort beløp fra gevinst- og tapskonto
Andre kapitalkostnader og tap . ...... . .

- Faktiske kapitalinntekter . . . . . . . . . .... . . . . ., 	 1473
Renteinntekter  . 	 576
Inntektsført beløp fra gevinst- og tapskonto . . 	 371

	Andre kapitalinnt. og gevinster . . . . . . .... . 	 526
Reduksjonsbeløp for leiet eiendom

	mot innskudd ............... . . . . . . . . . 	 1
Korreksjon for utgifter som knytter seg til
kapitalinntekter ....... 	 . , . . 	 1

- Kapitalavkastning . . . . ....... 	 ...,.. . 	 12312
- Lonnsfradrag . . . . . . ... ... .., ... 	 . 	 471

/krets beregnede personinntekt . . . . . . . 	 . 	 20526
	Positiv personinntekt . . . . ...... . . . . . . . . .	 24642
	Negativ personinntekt . . . . . .......... . . . 	 4117

- Fradag for fremførbar negativ beregnet
	personinntekt fra foregående år ......... . . . . . 	 1740

Beregnet personinntekt 	
Positiv personinntekt(overføres selvangivelsen) 	
Negativ personinntekt (fremførbar) 	 .

Antall o 	 aver i utval et  	 2837

31486

3296
3084

3
209

18786
24496

5711

	

11873
	

19613

	

142
	

3154

	

16
	

3068
3

	

126
	

83

	

60
	

1413

	

3
	

573
371

	

57
	

469

1

1

	6823 	 5489

	

27 	 444

	

5104
	 15421

	

6980
	

17662

	

1876
	

2241

	

956 	 784

	

4148 	 14637

	

6900 	 17597

	

2751 	 2959

	

768 	 2069

i Tallene er hentet fra skjema for beregning av personinntekt. 2 Omfatter ikke deltakerlignede selskaper. 3 Beløpet er overført fra næringsoppgave
for primærnæring (se tabell 2) og annen næring (se tabell 3).
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Tabell 8. Kapitalavkastningsgrunnlag l . 1993. Mill. kr

Alle2 	Primærnæring
	 Annen nærin

Inng.
verdi

Utg.
verdi

Inng.
verdi

Utg.
verdi

Inng.
verdi

Utg.
verdi

Saldogr. A: Kontormaskiner  	 669 	 657 	 30 	 52 - 	 639 	 605
Saldogr. B: Ervervet forr.verdi _ . _ . . . . . . 	 66 	 53 	 0 	 0 	 65 	 53
Saldogr. C: Vogntog, lastebiler mv. . 	 3337 	 :3179 	 211 	 207 	 3126 	 2972
Saldogr. D: Personbil, traktor mv. • .. • • 	 14653 	 14345 	 8689 	 8501 	 5964 	 5844
Saldogr. E: Skip, fartøyer mv. ..... . 	 2745 	 2609 	 1007 	 1049 	 1738 	 1560
Saldogr. F: Fly, helikopter ..... . • 	 . 	 - 	 -
Saldogr. G: Bygg og anlegg mv. . . . 	 22205 	 22086 	 12686 	 12738 	 9519 	 9347
Saldogr. H: Forretningsbygg mv. . • . • 	 3424 	 3378 	 113 	 95 	 3311 	 3283

Ikke avskrivbare driftsmidler ....... 	 • 	 12695 	 12450 	 11584 	 11374 	 1111 	 1076
Andre immaterielle rettigheter • . • 	 • 	 . 	 929 	 880 	 761 	 722 	 168 	 159
Varer  	 13398 	 12731 	 7334 	 6885 	 6064 	 5846
Kundefordringer . . . . . . . . . . . . . . . . . . • 	 5550 	 5353 	 1063 	 1154 	 4487 	 4199

Sum . . . . . . ....... . . . . . 	 .

	

. . . . . . . . . . . 	 79677 	 77728 	 43478 	 42777 	 36198 	 34951

Leverandorgpforskudd fra kunder . • 	 1846 	 1640 	 518 	 415 	 1328 	 1225

Sum _ 	 • • . . • . • . 	 . • . • . • • . . • . 	 77830 	 76088 	 42960 	 42362 	 34870 	 33726

Kapitalavkastnigsgrunnlag 	 . 	 76959
	

42661
	

34298
Korreksjon for negativt kapitalav-
kastningsgrunnlag 	 ...... 	 95

	
95

Anvendt kapitalavkastningsgrunnlag 	 77054
	

42661
	

34393

Tallene er hentet fra skjema for beregning av personinntekt. 2 Omfatter ikke deltakerlignede selskaper.
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Sk-attedirektoratets

MEL DINGER

Vedlegg 2

Internt

18. mai 1994

skatteavdelingen

Inntekts- og formuesundersøkelser for inntektsår) et 1993.

Statistes.' k sentratbyrit SS8 skal gietinocofore iantekts- og formnesundersokeiser for inntektsitret 1993 for at. 6 500 personer
og deres bosh& 'cluingsroediennner.

Det skal gjennornfir•es itmotats og rciransesundersaeiser for ea. 6 600 aksjeselskaper.

Personene og selskspzne scum inngitr intralgene var i boreds:a rzedi tart-arcade undersiikeitser for 1992, nuns ralgene er
tildels betydelig redusert for imitektviret 1991

Ligningskontorene skal sende kopier ay . selvangivelser og andre skjemaer. Frist for ionsendelse er L oktober 1994.

Innhold
	

Side

1. Innledning .	 .......	 ..............	 ....... 1'
2. Kort orientering om formll og bakgrunn for undersokelsea	 . — ......... 1
3. Nærmere om undersokelsene	 ........... _
4. Materiale som ligningskontorene vil motta til undersøkelsene 	  2
5. Frist for innsending og organisering av arbeidet . ......... — G 0 0 	 .... 2

Innledning	 danne grunnlag for å belyse virkningene av skatte-
reformen, herunder delingsmodellen.

Statistisk sentralbyrå skal gjennomføre tre inn-
tekts- og formuesundersøkelser for inntektsåret
1993.

1. Inntekts- og formuesundersokelsen for
persoalige skattytere (IF93) omfatter ca.
3.500 personlige skattytere og deres hus-
holdningsmedlemmer.

2. Inntekts- og formuesundersokelsen for
personlige næringsdrivende (IFN93) omfatter
ca. 3.000 personlige næringsdrivende med
ektefeller /samboere.

3. Inntelcts- og formuesundersøkelsen for
selskaper (IFS93) omfatter ca 6.600 aksje-
selskaper.

2. Kort orientering om form5.1 og bakgrunn
for undersøkelsene

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlige
næringsdrivende (IFN) og for selskaper (IFS) for
irene 1991 og 1992 var en del av Skattereform-
prosjektet og ble som sidan finansiert av Finans-
departementet. Sammen med den tradisjonelle
iruitelas- og formuesundersokelsen for personer og
husholdninger (IF) skulle disse undersøkelsene

Skattereformprosjektet er nå avsluttet, men for å
følge opp reformen og spesielt delingsmodellen er
det vedtatt at det skal gjennomføres tilsvarende
undersøkelser for inntektsåret 1993, dog med noe
mindre utvalg. Man vil da ha bedre betingelser for
å kunne belyse tilpasninger/effekter av skatte-
reformen.

Dette er representative utvalgsundersøkelser som
i _hovedsak vil bygge på. skatteligningen.
Re.tultatene av undersøkelsene vil danne grunnlag
for Finnnsdeparteraentets analyser. De vil videre
bli benyttet i andre analyser, skatteforskning og
inngå. i SSBs inntekts- og formuesstatistikk og
skattestatistikk.

3. Nærmere om undersøkelsene

Inntekts- og formuesundersokelsene for per-
soner og husholdninger 1993 (793 og LF1s193)

IF93 vil omfatte ca. 3.500 husholdninger med
ca. 8.000 personer fra 13 år og over. IFN93
vil omfatte ca. 3.000 personlige næringsdrivende
med ektefeller/samboere ialt ca. 5.000 personer.

Postadresse
	

Kontoradresse
	

Telefon 22 07734000
	

Kontrollor
	 Referanse

Ph 6300 Etterstad
	

Fredrik Selmers vei 4
	

Telefax 22 07717 1 OR
	 Tw
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Vedlegg 2

DSB-systemet.
SSB vil hente inn opplysninger fra selvangivelse
1 på maskinlesbart medium fra DSB-systemet via
Skattedirektoratet. SSB har avtalt at det for inn-
tektsaret 1993 også skal innhentes kopi av
selvangivelse I direkte fra ligningskontorene.
Formälet med denne "dobbeltinnhentingen" er
tosidig.

1. SSB vil bruke kopien av selvangivelse 1 til å
tilegne seg lærdom om hvordan dataene blir
lagret og behandlet i DSB-systemet. SSB's
erfaringer vil bli formidlet til Skatte-
direktoratet.

2. SSB mottar oppgavene på et sent stadie fra
DSB-systemet og trenger noen sentrale poster
fra selvan-givelse 1 i revisjon av næringsopp-
gayer, personiantektsskjemaer mv. pi et
tidligere tidspunkt.

Ligningskontorene vil i løpet av juni mined motta
utvalgslister med alle personer fra 13 ar og over

utvalgene.

For de personlige næringsdrivende i disse
utvalgene (IF og IFN) skal ligningskontorene, i
tillegg til kopi av selvangivelse 1, også sende inn
kopi av næringsoppgaver, personinntektsskjemaer,
saldoskjemaer m.v. til Statistisk sentralbyrå. I
1993 skal det imidlertid ikke innhentes årsoppgjør
ved utleie av fast eiendom og tilleggsskjema for
jord og skogbruk samt et par andre mindre brukte
skjematyper. Dette vil være nøyere spesifisert i
rettledningen som SSB utarbeider i tilknytning til
undersøkelsen.

Utenbygdsansettelser.
Dersom en person i utvalget har en utenbygdsan-
settelse og ligningskontoret ikke har den
underliggende dokumentasjonen tilgjengelig, ber
SSB om at ligningskontoretselv framskaffer denne
dokumentasjonen eller kontakter utenbygdskomm-
unen og ber denne om å oversende de nødvendige
kopier til SSB.

Inntekts- og forrnuesundersekelsen for
selskaper 1993 (EFS93)

Undersøkelsen vil begrense seg til å omfatte
aksjeselskaper. For selskapene i utvalget skal det
innhentes kopier av følgende skjemaer for inn-
tekts-året 1993 : selvangivelse 2, alminnelig
nærings-

oppgave 2, saldoskjema, skjema for beregning av
personinntekt, gevinst- og tapskonto samt
spesifikasjon av forskjeller mellom regnskaps-
messige og skattemessige verdier.
Utvalget er på ca. 6600 selskaper totalt. Hoved-
tyngden av materialet vil innhentes sommeren
1994, men det kan også bli aktuelt å innhente
skjema for et lite antall selskaper som er nye i
1993. Dette tilleggsutvalget vil vi sende ut i januar
1995 med frist for innsendelse i mars 1995. Det
totale antallet vil likevel ikke overstige 6600
selskaper.

4. Materiale som ligningskontorene vil motta
til undersøkelsen.

Inntekts- og i'.”-rnuesundersøkelsene vil berme de
fleste ligningskontorene. Ligningskontorene vil i
løpet av juni mined motta lister fra Statistisk
sentralbyrå over de personer og selskaper som
skal være med i undersøkelsene ( en liste pr.
undersøkelse). Samtidig vil de motta rettledning
for arbeidet med undersøkelsene.

5. Frist for innsending og organisering av
arbeidet.

Den praktiske gjennomforingen av undersøkelsene
er tilrettelagt av Statistisk sentralbyrá i sarnArbeid
med Skattedirektoratet. Begge parter har pà beste
mite søkt à finne fram til et opplegg som på den,
ene side skulle ivareta hensynet til arbeids-
situasjonen pd ligningskontorene og pd den andre
side de viktige formål undersøkelsene skal tjene.

Det er av stor betydning at ligningskontorene
utfører arbeidet for SSB så snart arbeidet med
ligningsansettelsene er avsluttet. Det er ikke
nødvendig å vente til skatteberegningen er foretatt,
da SSB vil motta opplysninger om klasse, netto-
formue, nettoinntekt mv. direkte fra Avdeling for
databehandling i Skattedirektoratet. Frist for
innsending av oppgavene til Statistisk sentralbyrci
er salt til I. oktober 1994. Ligningskontorer som
ikke: er ferdig med ligningen og ikke har
opplysninger tilgjengelig innen fristen, bes om
gi beskjed om dette til SSB og sende oppgavene
så snart som mulig. SSB oppfordrer
ligningskontorene om å sende materialet etter
hvert som det er ligningsbehandlet, gjerne pulje-
vis.

Finn Monrad-Hansen
direktør

Inger Wan.gensteen
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Vedlegg 3

OP Statistisk sentralbyrå41110 Statistics Norway

Seksjon for inntekt og lønn
Postboks 1260

2201 Kongsvinger
Tlf. 62 88 50 00

Fax. 62 88 50 30

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlige
skattytere 1993 (1F93) og Inntekts-
og formuesundersøkelsen for personlige
næringsdrivende 1993 (1FN93)

Rettledning for ligningskontorene

Innledning

Statistisk sentralbyrå viser til intern melding av 18. mai
1994 fra Skattedirektoratet, Skatteavdelingen.

Denne rettledningen skai være til hjelp i det arbeidet
ligningskontorene skal gjøre med Inntekts- og formues-
undersøkelsene (IF93 og FN93). Viktige punkter i
instruksen er markert med uthevet skrift.

Ligningskontorene skal gjøre en del anmerkninger
utvalgslistene og ta kopier av selvangivelser, nærings-
oppgaver, personinntektsskjema, saldoskjema mv.

Utvalgslistene

Utvalgslistenes innhold for IF
Utvalget av personer som er med i undersøkelsen
inneholder alle personer pr. 31.12.93 som er bosatt i
bestemte uttrukne husholdninger. Som husholdning er
regnet personer som bor i samme bolig og som har
minst ett felles måltid pr. dag. Hvis ligningskontoret har
opplysninger om andre personer i husholdningen som
ikke er med på lista, skal disse skrives inn på den lista
som returneres Statistisk sentralbyrå.

Utvalgslistenes innhold for IFN
IFN93-utvalget vil bestå av personlige næringsdrivende
iflg. ligninga for 1992 og deres ektefeller_

Arbeidet med listene for IF
Alle personer i utvalget skai stå på listene, hvis noen
mangler ber vi ligningskontorene påføre navn, adresse,
fødselsnummer, familienummer og sivilstandskode.
Ligningskontorene skal gjøre anmerkninger i forbindelse
med personer over 13 år som det ikke finnes lignings-

oppgaver på, og hvis disse er forsørgede personer skal
ligningskontorene gi opplysning om hvem forsørgeren
er. Dersom en person på utvalgslista ikke lenger er lignet
i kommunen (har flyttet) ber vi om at dette avmerkes på
lista med tilflyttingskommune.

Arbeidet med listene for !FN
Vi ber ligningskontorene påføre eventuelle endringer i
ekteskapelig status (deld, gift, separe rt mv.) Vi ber også
om ektefelles/samboers navn og fødselsnummer der
dette mangler.

Eventuell endring i ligningskommune påføres utvalgs-
listene.

Ligningskontorene har fått oversendt 2 eksemplarer fra
hver undersøkelse til behandling, sortert etter
rekkefolgenummer.

Til slutt skal en av utvalgslistene fra hver undersøkelse
returneres Statistisk sentralbyrå sammen med de
nødvendige kopier. Nærmere om dette i neste avsnitt.

Kopiering av selvangivelser, næringsoppgaver mv.
Det skal etter tillatelse fra Skattedirektoratet også for
ligningsåret 1993 tas kopier av selvangivelsene, dette for
at Statistisk sentralbyrå kan tilegne seg lærdom om
hvordan dataene blir lagret og behandlet i DSB-syste-
met. Det skal videre tas kopier av alle næringsoppgaver
med tilleggsskjema, personinntektsskjema, oppgjørs-
skjema (årsoppgjør) og saldoskjema. Vi ønsker også
kopi av vedlegg med henvisning til noen av skjema for
de personene i utvalgene som ifølge skatteloven eller
med hjemmel i skatteloven har plikt til 6 levere slike
oppgaver. Det skai tas kopier av disse oppgavene selv
om inntekten fra næringsvirksomheten ikke er pen-
sjonsgivende eller næringsvirksomheten gikk med
underskudd i inntektsåret.
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Vedlegg 3

Aktuelle oppgaver fra ligningskontorene 	 Forsok med scanning/billedbehandling

1. Alminnelig næringsoppgave
	

1RF-1751

2. Næringsoppgave for jordbruk,
gartneri o.l. 	 RF-1007

3. Næringsoppgave for skogbruk
	

RF-1011

4. Skjema for beregning av personinntekt RF-1224

5. Spesifikasjon av forskjeller mellom regn-
skapsmessige og skattemessige verdier RF-1217

6. Gevinst- og tapskonto
	

RF-1219

7. Saldoskjema
	

RF-1084

8. Oppgave over deltakeres formue og
inntekt i ansvarlig selskap mv. 	 RF-1221

9. Oppgave for utregning av nærings-
inntekt for lottfiskere og særfradrag
innen fiske og fangst
	

RF-1213

10. Årsoppgjør for utleie av fast eiendom
	

RF-1189

11. Oppgjørsskjema for reindrift
	

RF-1071

12. Næringsoppgave for pelsdyrgårder
	

RF-1203

13. Næringsoppgave for skattepliktige som
foredler skogvirke for salg

	
RF-1180

14. Oppgave over deltakeres formue og
inntekt i kommandittselskap

	
RF-1228

15. Individuelle poster etter overgang til
nettoligning
	

RF-1230

Utenbygds ansettelser
Det er viktig at ligningskontoret påser at det returneres
kopier av skjemaer for all næringsvirksomhet til den
enkelte næringsdrivende. Dette betyr at kontor-
kommunen må sørge for at det blir innsendt kopier av
næringsoppgaver også fra utenby(gd)skommuner.

Retting og kopiering

Under ligningsbehandlingen ber vi om at det gjennom-
fores rettinger som er mest mulig tydelige, både på
grunn av kopiering og Statistisk sentralbyås behandling
av de innkomne oppgavene. Endringer av beløp bør
gjøres med en enkel strek over det tidligere beløpet, og
endret beløp må skrives slik at det klart går frem hvilken
post endringen horer til. Det bor påses at de kopier
som tas er leselige, og at eventuelle rettinger fremgår
av kopiene. Vi henstiller til ligningskontorene om ikke
A ta kopier i forminsket format.

Det skal gjøres forsok med scanning/billedbehandling av
skjemaene. Statistisk sentralbyrå har tidligere utført
utvalgsundersøkelser på denne måten med godt resul-
tat. Det har da vært benyttet skjema som er trykt og
utsendt av Statistisk sentralbyrå. IF/IFN er av de forste
undersøkelsene hvor vi skal benytte kopier til scanning,
og kvaliteten på kopiene. er derfor ekstra viktig. God
kvalitet på kopiene er viktig både for at en scanner skal
kunne lese skjemaene og for at materialet skal være
lesbart på skjerm etterpå.

Vi ber ligningskontorene være vennlig å kopiere i fullt
format A4, ikke A5 eller A3 omslagsform.

Frist for innsending av oppgaver mv.

Under drøftelsene mellom Skattedirektoratet og Statis-
tisk sentralbyrå ble det enighet om å henstille til lig-
ningskontorene å sende inn oppgavene så tidlig som
mulig. Frist for innsending er satt til 1. oktober 1994.
For ligningskontorer som ikke er ferdig med ligningen
innen fristen, ber vi om at oppgavene blir sendt inn så
snart som mulig. Hvis dere ikke kan overholde fristen,
vær snill å gi Statistisk sentralbyrå beskjed om når
materialet kan ventes. Det er også anledning til å sende
delmengder av materialet. Dette kan være aktuelt for
ligningskontorer som skal levere forholdsvis mange
oppgaver.

Vi henstiller ligningskontorene om a holde de tre ulike
undersøkelsene (IF93, 1FN93 og 1FS93) atskilt ved
innsending av oppgaver. Bruk gjerne de merkede
utvalgslistene som skal returneres til omslag for
oppgavene fra hver av de ulike undersøkelsene.

Ligningskontorene må oppgi navn og telefonnummer til
den/de person(er) som Statistisk sentralbyrå kan kon-
takte i forbindelse med eventuelle forespørsler om
tilleggsopplysninger.

Statistisk sentralbyrå takker for hjelpen. Eventuelle
forespørsler i forbindelse med :

Inntekts- og formuesundersøkelsen  for personlige
skattytere (IF93) kan rettes til Vidar Pedersen tlf.
62 88 52 51 eller Marit Rismoen tlf. 62 88 51 64.

Inntekts- og formuesundersøkelsen  for personlige
næringsdrivende (1FN93) kan rettes til Liv Taule Foss tlf.

62 88 52 50 eller Reidar Eriksen tlf. 62 88 54 45.
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Ligningssjefen i kommunen

Kongsvinger, 23. juni 1994
Saksbehandler: Vidar Pedersen, tel. 62 88 52 51
Sekqjon for inntekt og lønn

Oterveien 23
Pb. 1260

N-2201 Kongsvinger
Tel.: +47-62 88 50 00
Fax: +47-62 38 50 30

Postgiro/ Postal account:
0801 5053004

Bankgiro/ Bank account:
8200 01 32450   

Inntekts- og formuesundersOkelser for personer og selskaper

Statistisk sentralbyrå skal gjennomføre tre undersøkelser av inntekts- og formuesforholdene i 1993 for
personlige skattytere og selskaper.

Undersøkelsene er tilrettelagt av SSB i samarbeid med Skattedirektoratet. Vi viser til intern melding av
18. mai 1994 fra Skattedirektoratet, Skatteavdelingen.

Herved oversendes utvalgslistene for de ulike undersøkelsene. Det skal i ar ikke fylles ut noen egne
skjemaer. Arbeidet vil besta i a behandle utvalgslistene og kopiere nødvendige skjemaer. Arbeidet er
nærmere beskrevet i rettledningene for de enkelte undersøkelsene. Det er imidlertid meget viktig at 
materialet fra de enkelte undersokelsene ikke blandes sammen. Vi ser gjerne at skjemaene fra de

respektive undersøkelsene returneres adskilt eller at de respektive utvalgslistene brukes som "omslag".

Rettledningene inneholder opplysninger om kontaktpersoner i SSB for de ulike undersøkelsene. Det er
likeledes viktig at ligningskontorene fører opp sine kontaktpersoner pa utvalgslistene.

Siste frist for innsending av oppgavene dl SSB er satt til 1. oktober 1994. 

Resultater fra tidligere undersøkelser (1991 og 1992) vil bli sendt dere i løpet av høsten 1994.

Vi takker pa forhand for hjelpen.

Med vennlig hilsen

Leif Korbøl
Seksjonssjef

K,f)Yiv
Per Ove S ogeli
Rådgiver
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IFN93 Revisjonsinstrukser	 Vedlegg

IFN93

Skjema 01

REVISJONSINSTRUKS
ALMINNELIG NÆRINGSOPPGAVE (ALM). RF 1175

INNHOLDSFORTEGNELSE:

SAMMENHENG MOT ANDRE SKJEMAER; 	
PÅFORINGER ØVERST SIDE 1 	
ALM INTERNT. 	
SIDE 1 Spesifikasjoner 	
SIDE 2 Regnskap	
SIDE 4 Beregning av næringsinntekt 	

SAMMENHENG MOT ANDRE SKJEMAER;

Pass på at sum næringsinntekt ALM post 095 er fort i selvangivelsens (SA) post 2.7.4.

Pass på at post 090 ALM er fort j Personinntektsskjema post 1. Hvis det ikke ligger ved PI-
skjema ma dette innhentes. evt fylles ut.

Pass pa at hvis det ligger ved RF 1217 Spesifikasjonsskjema, som hører til det aktuelle ALM,
så skal post 100 i Spes-skjema fores i 080 i ALM. Står det noe i 080 i ALM, og det ikke
ligger ved Spes-skjema, ma dette innhentes.
Husk at RF1217 Spesifikasjonskjema er et skjema som skal vise forskjellen
bedriftsøkonomiske og skattemotiverte verdier. Det skal derfor ikke stå noen skatteverdier i
regnskapet på side 2 i alminnelig næringsoppgave.
Noen SY fører ikke Spes-skjema, men drar skattemessige disposisjoner inn i ALM. Dette
gjelder spesielt inntektforing av negativ saldo. Dette er helt motsatt hensikten med ALM 93,
som skal vise et bedriftsøkonomisk regnskap (Næringsinntekten blir justert for skattemessige
disposisjoner ved i ALM post 080, der saldo på Spesifikasjonsskjema kommer inn.

Hvis det står noe i ALM post 780, ordinære avskrivninger skal det som regel ligge ved et
saldoskjema. Saldoskjemaets Utgående saldoverdi post 8 skal føres i Spes-skjema post 422.

Ligger det ved Gevinst og taps-skjema, skal det også være Spes-skjema, og står det noe i 711
eller 712 i Spes, skal det også være Gevinst og tapskjema.
De poster i ALM som har kobling med poster i andre skjema, skal ha informasjon om dette i
det folgende.

PÅFORINGER ØVERST SIDE 1:

ALM-nummer. ALM skal nummereres pr skattyter (SY). Hvis SY har bare ett ALM blir
nummeret 01. Vi skal altså påføre lopenummer selv om man bare har ett skjema av en gitt
skjematype. Har SY flere ALM, nummereres de fortlopende 01, 02_99. Påføres øverst til
høyre på ALM med rød penn og ring rundt.
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Revideringskvittering: feks. Rev 10.10.93 NE. Itod penn.

ALM INTERNT:

Hvis datautskrift er benyttet, ma vi sjekke at det inneholder bare riktige koder. Kommer ALM
på andre oppsett, må vi kode alle postene. For at man skal tilrettelegge materiale best mulig
for registreringsgruppa, skal man overføre dataene til et ALM.

Ofte endrer SY teksten på en post. Re -visor ma da vurdere om beløpet derfor skal inn på en
annen post, eventuellt splittes hvis teksten er todelt. La teksten stå, men sett riktig kode i
margen.

I revisjonsinstruksen er det på noen poster notert hva som kan være aktuellt som
etterkontroller i skjemaet. Dessuten er alle koblinger meget aktuelle etterkontroller. Gi
beskjed løpende om nye etterkontroller som kan gjøres!
Bruk rod penn i revideringen.

Vi legger opp til ved deltakerlignede selskaper å ha en egen ANS-oppgave og har
dermed tatt ut alle poster i ALM angående deltakerlignede selskaper.

Sjekk post 807, side 2 mot post 091, side 4 og post 817, side 2 mot post 092, side 4.
Postene på side 4 skal i hvert fall ikke være stone enn på side 2.

Se forovrig RETTLEDNING til utfylling av alininnelig næringsoppgave 1 for personlig
næringsdrivende (RF1175).

SIDE 1

Side 1 skal ikke revideres eller registreres.
SIDE 2

300 til 901 Salgsinntekter
300 Salgsinntekter kontra 360 Leieinntekter fast eiendom. Hvis det
Or frem av selvangivelsen at næringsinntekten fra dette ALM
skjema, overfores til SA post 2.7.4. annen næring, skal
inntektsposten stå i 360 og ikke 300. Er næringsinntekten derimot
ført til kapitalinntekt i SA post 2.8.5, skal ALM tas ut. (Motsatt, hvis
næringsinntekt i Årsoppgjør for utleie er fort i 2.7.4 i SA, skal dette
overføres til ALM, med inntektspost = 360).

310 Salgsinntekter av varer og tjenester, avgiftsfritt. Drosjer, Leger,
Advokater forer inntektene sine hit og ikke til 300. Se forovrig
rettledning.

330 Spes. off. avg.
340 Spes. off. tilskudd
341 Skal innholde eventuelle refusjoner til leger, tannleger,
fysioterapeuter. Også lærlingtilskudd/instruktørtilskudd føres her.
350 Aktiverte egne investeringsarbeider. Hvis man bygger/utvikler
driftsmidler med egne ressurser, skal disse aktiveres, dvs resultat
(både kostnad og inntekt) og balansefores. Dette er inntektsposten,
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kostnadspostene avhenger av ressursbruken og balanseposten er 174
Aktiverte kostnader.

360 Leieinntekter fast eiendom, se 300 salgsinntekt.

I 370 Andre inntekter vil det bli ført gevinst ved avgang av
driftsmidler. Disse skal fores i post 380 eller 820 hvis avgangen er
ekstraordinær (uvanlig og uregelmessig). Målsettingen er å ha minst
mulig i samlepostene 370, 770 Andre kostnader. -Fordél hvis

370 Andre inntekter vil man også kunne finne sykepenger. Disse skal
ikke stå her, men i 840 Andre ekstraordinære inntekter.

380 Gevinst ved salg av anleggsmidler. Skal stå enten her eller i 820,
under ekstraordinære inntekter. Krav til å bli definert som
ekstraordinært er hvis en inntekts eller kostnadsfaktor er "vanligvis
både uregelmessig og uvanlig sett i forhold til bedriftens normale
virksomhet".
KOBLING; SPES post 412 påvirkes av denne.

= SUM DRIFTSINNTEKTER
300 til 902 Driftskostnader

400 Varekostnad. Inkluderer bedriftsøkonomisk nedskriving for
ukurans og prisfallsiisiko.
KOBLING; SPES 112 påvirkes av denne.
500 Lønn, feriepenger, honorar ol, i tjenesteforhold. Dette inkluderer
lønn /hyre til sjøfolk, Denne posten vil ha sammenheng med
lønnsfradraget i personirmtektskjema, for de næringsdrivende som
krever dette.

590 Andre personalkostnader, skal inneholde kurs, premie
pensjonsforsikring
KOBLING;	 SPES 95 blir påvirket av denne.
600 Frakt.
610 Energi vedr produksjon.
621 Leieutg. fast eiendom, Se 300 salginntekt.
625 Lys varme renovasjon.
630 Leie driftsmidler.
640 Verktøy/inventar som ikke skal aktiveres (<10000 ink inv.avg
eller (ofte) EDB utstyr)
650 Vedlikehold. NB til skilles fra Påkostninger som skal aktiveres.

660 Fremmede tjenester skal inneholde feks honorarer til revisor,
konsulent, advokat og styrehonorar.

670 Kontorrekvisita.
680 Telefon/porto.

690 Bilkostnader. Inkl Bilforsikring. Her inngår ikke godtgjorelse for
bruk av egen bil; dette skal i neste post, post 700. NB stone eller lik
066 som er tilbakeforing av den del av 690 som er privat bruk av
egen bil..

700 Reise og diettkostn.
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Etterkontroll: stone eller lik post 062.

705 Ikke oppgavepliktige kostnader.
720 Provisjonskostnader.
730 Salgs og presentasjonskost.

Etterkontroll: stone eller lik post 063.
740 Kontingent og gaver.

Etterkontroll; storre eller lik post 063

750 Forsikring og garantikost. Ikke bilforsikring. Ingen skattemessig
avsetning til garanti og service-kostnader.
KOBLING, SPES 822 blir påvirket av denne.
760 Patent og lisenskostnader og royalties.

770 Andre driftskostnader. Her føres kun de kostnader som ikke kan
fores på noen av de andre postene for driftskostnader.

780 Ordinære avskrivninger. Reflekterer ofte (hvis ikke nyinv.)
forskjellen i IB og UB i drillsmiddelpostene i balansen. Indikerer at
det høyst sannsynlig skal ligge ved et saldoskjema Ofte settes
ordinære avskrivninger lik de skattemessige (aldri omvendt!), slik de
fremkommer på saldoskjemaet. Dette gjør de næringsdrivende fordi
det er (har vært) mye enklere enn å drive å fore positiv og negativ
anleggsreserve.
KOBLING:	 SPES 412 blir påvirket av denne.
785 Nedskriving anleggsmidler. Varig verdireduksjon av et
anleggsmiddel. Er det snakk om en ekstraordinær (uvanlig og
uregelmessig) nedskriving, skal 859 benyttes
KOBLING:	 SPES 412 blir påvirket av denne.
787 Tap avgang anleggsmidler. Tap av ekstraordinær art (uvanlig og
uregelmessig) skal fores i 850.
KOBLING:	 SPES 412 blir påvirket av denne.
789 Regnskapsmessig tap fordring. Husk at det kun skal være
regnskapsmessige verdier på side 2 i ALM.
KOBLING;	 SPES 012 og 022 blir påvirket av denne.

+1-	 790 Beholdningsendringer. En beholdningsnedgang betyr økt forbruk
og høyere varekost (fores med + i denne posten), mens en
beholdningsøkning betyr lavere varekost enn oppgitt i 400 og fores
derfor med minus i denne posten.
KOBLING;	 SPES 112 blir påvirket av denne.

= SUM DRIFTSKOSTNADER
= DRIFTSRESULTAT

800 til 907 Finansposter.

800 Utbytte på aksjer
807 Renteinntekter.
808 Agio = kursgevinst valuta.
KOBLING;	 SPES 312 blir påvirket av denne.
809 Andre finansinntekter

= SUM FINANSINNTEKTER
817 Rentekost
818 Disagio
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KOBLING;	 SPES 312 blir påvirket av denne.
+ 819 Andre finanskostnader
= SUM FINANSINNTEKTER

= FINANSRESULTAT
840-879 Ekstraordinære kostnader og inntekter.

+ 840 Gevinst ved avgang anleggsmiddel. Se 380.
KOBLING;	 SPES 412 blir påvirket av denne.

+ 845 E.0 offentlige tilskudd.
+ 849 Andre E.0 inntekter.

870 Tap ved avgang av aleggsmidel, se 787.
KOBLING;	 SPES 412 blir påvirket av denne.
872 Nedskriving på anleggsmidler, se 785.

+ 879 Andre E.0 kostnader.
= RESULTAT AV E.0 POSTER

885-940 Resultatposter

Dette betyr at skattyter som rar tilordnet personinntekt fra
selskap/foretak, kan kreve personlig ilignet og betalt skatt utbetalt av
selskapet. Selskapetsforventede kostnad med dette skal føres i 881.

Kan kreve innebærer at de aktive eiere som ble tildelt
personinntekt, kan la være å kreve skatten tilbakebetalt, mot
at egenkapitalen styrkes. For at ikke aktive eiere på denne
måten skal fake egenkapitalen også til fordel for ikke aktive
eiere (A/S) eller aktive eiere (A/S og næringsdrivende) som
krever personlig ilignet skatt utbetalt, ma egenkapitalen økes
gjennom utvidelse av aksjekapitalen.
Forventet innebærer for det forste at man vet at refusjon vil
bli krevd, deretter at selskapet ved utfylling av Alminnelig
næringskjema beregner total personinntekt til fordeling, og
kan beregne toppskatt og trygdeavgift som må svares på
personlig hånd, og kommer da frem til forventet
refusjonskrav som etter ligning vil bli fremlagt. Dette føres så
inn i 881, årsresultat endres og egenkapital reduseres. For at
dette ikke skal bite seg selv i halen ved at refusjonskravet i
881 endrer beløpet i 090 som skal over til
personinntektsskjema, som danner grunnlag for beregning av
refusjonskrav osv, tilbakefores refusjonskravet  i 064 på side
4. Forventet refusjon er dessuten en gjeldspost, post 252.

Hensikten med alt dette er todelt, både for å få vist forventet
refusjonskrav, samt få frem regnskapsmessig riktig gjeld/egenkapital,
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i likhet med argumentasjon for å ta inn næringsinntekter fra ANS/KS
inn i ALM

= ÅRSOVERSKUDD/ÅRSUNDERSKUDD,  OVERFØRES 061

885 Oppskriving av anleggsmidler. Oppskrivingsbeløp skal enten
nyttes til; 1) Nedskriving av andre anleggsmidler (dekke opp for det
reelle verdifall i forhold til R-messig verdi), 2) Dekning av tap ved
salg av anleggsmiddel, eller til 3) Oppskrivingsfond.
Legg merke til at Oppskriving ikke vil påvirke næringsinntekten og
dermed ikke får noen skattemessig konsekvens. Skattemessig
oppskriving finnes ikke, bare nedskriving. Fordi den oppskrevne
verdien blir overfort til Spes
(Kan oppskrivingens (fondets) anvendelse på annen regnskapsmessig

nedskriving på anleggsmidler få konsekvens for personinntektens
kapitalavkastning der kapitalavkastningsgrunnlaget er basert på
regnskapsmessige verdier? Tja, den vil kunne hjelpe til
opprettholde det samme kapitalavkastningsgrunnlaget, hvis et
anleggsmiddel faller så mye i verdi at nedskriving må finne sted, ihht
god regnskapskikk).
KOBLING; SPES 97 skal ha samme beløp, og SPES 452? blir
også påvirket. Disse to nuller hverandre ut. (higen skattemessig
oppskriving!)
886 Overforing fra oppskrivingsfond. Når oppskrivingsfond
anvendes, foretaes selve tilbakeforingen fra fondet i post 886.
Beløpet skal anvendes ihht 885.

+/-	 936 Egenkapital 31.12.92. Nb Hvis balanden ikke er fyllt ut,
gjelder prinsippet å føre årets overskudd inn på 892 og ut
igjen gjennom privatkonto. (hvis underskudd må det føres ut
gjennom 891 Tilførte midler).
891 Tilførte midler. Posten viser om den næringsdrivende i
løpet av året har tilført nye midler, uansett art, til næringa.
Posten benyttes også som beskrevet under 890.

+/-	 892 Årsover/underskudd. Sum av 935 og 885.

893 Privatkonto.

= EGENKAPITAL 31.12.93.

SIDE 3---------- ------- —
Side 3 skal ikke revideres eller registreres.

SIDE 4 BEREGNING AV NÆRINGSINNTEKT:

> ÅRSOVERSKUDD OVERFORT FRA SIDE 2.

062- 075 Tillegg og fradrag:
062 Tilbakeføring av ikke fradragsberettiget del av
representasjonskost.
063 Tilbakeforing av ikke fradragsberettiget del av kontingent/gaver
065 Rentekost på ilignet skatt
066 Tilbakeforing av ikke fradragsberettiget del av bruk av egen bil.
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067 Andre ikke fradragsberettigede kostnader . NB brukes hvis et eller
annet er feil og det ikke er statistisk lonnsomt å finne ut hva.

= SUM TILLEGG
071 Skattefri del av frigitte betinget skattefrie fond. Kun skattefri del
av DU FOND fores her. I 93 må man investere DU-fonds fra 88-
90,anvendelsen av fondsavsetningene til reinvestering må være
påbegynt i 1992 etter lovens bestemmelser, dvs investeringer ma
finne sted for å unngå etterligning av avsetningsåret. Skattefri del er
35/45% for DU FOND.
Vi må kontrollere at det faktisk er foretatt nedskriving på saldo, på
saldoskjemaets post nr 33.
072 Renteinntekt på tilbakebetalt skatt.
073 Eventuelt inntektsførte egne sykepenger fra trygdekontor. (
inntektfores i SA post 2.7.5.)
074 Andre fradrag.

= SUM FRADRAG
+1-	 080 KOBLING;	 Spesifikasjonskjemaets post 100 skal inn hit.

Står det noe her, men ikke ligger ved spes.skjema må dette innhentes.
Samme fortegn som i Spes.

+1-	 081 Regnskapsmessig tap/gevinst ved salg av aksjer og andre
verdipapir

+1-	 082 Skattemessig gevinst/tap ved salg av aksjer og andre
verdipapir

+1-	 083 Regnskapsmessig nedskrivning på aksjer/eventuell
reversering av tidligere års nedskrivning
088 Utgiftsfort premie til egen syke og ulykkesforsikring (fradr SA
3.2.2).
089 Utgiftsført egen premie til tilleggstrygd for sykepenger (fradr SA
3.2.15)

= SUM 090 KOBLING;	 PERSONNNTEKTSKJEMA.
091 Fradr for renteinntekter

-I-	 092 Tillegg for gjeldsrenter
093 Tilbakeføring godtgjørelse for arbeidsinnsats til delt i deltign.
selskap.

= NÆRINGSINNTEKT 1992, KOBLING; 	 SELVANGIVELSEN 2.7.4.

* Saldoskjema type saldo skal stemme med personinntektsskjema kapitalavkastningsgrunnlag.
* Pass godt pa at Gevinst/tapskonto kodene 101 og 118 blir overfort til Spesifikasjons-skjema kodene
711 og 712 og at kode 100 blir overført videre til ALM kode 080. Det er helt sentralt at denne
sammenhengen mellom disse skjemaene ikke blir brutt.
* Vi fyller ut PI for alle lottakere uansett om de har egen båt eller ikke. Generell regel uansett næring
er SA personinntekt = EPT personinntekt
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IFN1993

Skjema 02

REVISJONSINNSTRUKS FOR
NÆRINGSOPPGAVE FOR JORDBRUK, GARTNERI O.L.

Dersom skjema (RF-1007) er benyttet, er det stort sett bare enkle grovkontroller som mi gjøres, i
tillegg til noe koding og fastsetting av fortegn.

I de tilfeller der datautskrifter er benyttet, vil vi måtte sjekke nøye at riktige koder er benyttet.

I de tilfeller hvor vi far et oppsett eller andre typer utskrifter, må vi kode postnr. For å lette arbeidet
vil det i enkelte tilfeller være en fordel 5, overføre dataene til godkjent skjema.

Den generelle kvaliteten på skjemaene må vurderes i hvert enkelt tilfelle, og punktene nedenfor viser
derfor de mest vanlige problemstillingene vi vil mote i revisjon av skjema.

Sjekk om teksten på postene er forandret. Det forekommer at postene er benyttet til annet innhold enn
det de er beregnet for.

Se forovrig rettledning til utfylling av næringsoppgave for jordbruk, gartneri o.l. (vedlegg).

Side 1 på næringsoppgaven for jordbruk, gartneri o.I. skal ikke revideres eller registreres.

Side 2 UTGIFTER

A. DRIFTSUTGIFTER (kun kolonne 1)

Arbeidsutgifter (Kontantlønn til registrerte håndverkere o.a. fores under post 215 og
216) :

	post 201	 Bruttolønn (herunder verdi av fri kost og losji, eventuelt fri
bolig) og feriepenger.

	+post 202	 Oppgavepliktige arbeidsgodtgjørelser m.v. fritatt for
skattetrekk, arbeidsgiveravgift og merverdiavgift.

	+post 203	 Arbeidsgiveravgift vedrørende drift og vedlikehold og utgifter
til landbruksvikar o.l.

	+post 204	 Maskinleie o.l. (medregnet kjørekar) til onnarbeid,
vedlikehold, nydyrking, grøftefornyelse m.v.

Varekjøp m.v.:
+post 205
+post 206
+post 207
+post 208

Kjøp av dyr iåret
Kraftfor og annet forkjøp
Gjødsel, kalk, såvarer, planter m.v.
Andre varer som det ikke skal regnes investeringsavgift av,
se rettledningen
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+post 209

+post 210
+post 211
+post 212
+post 213

Merverdiavgiftsfrie varer ( fra ikke registrert selger, fra egen
skog, allmenning og lignende).
Varebil o.l. : Bensin + reperasjon, deler m.v.
Varebil o.l. : Diesel, olje o.l. + forsikring m.v.
Person- og stasjonsbil brukt i jordbruk , gartneri
Investeringspliktige varer og vedlikehold av driftsløsøre-
se rettledningen

Vedlikehold av fast eiendom:
+post 214
	

Virke fra egen skog og avg. fri del av allmenningsvirke til
driftsbygninger

+post 215
	

Bygningsmateriell, arbeid vedrørende utleide boliger, hytter
o.l.

+post 216
	

Materialkjøp, skur og merverdiavgiftspliktig arbeid
m.v.vedrørende anlegg og driftsbygninger. Dekkmateriale til
grøftefornyelse

+post 217
	

Drensrør, grøftepanner og samlekummer til nydyrking og
groftefomyelse der det foreligger plan, samt vedlikehold av
forsiloer, gjodsellager og komposteringsanlegg.

Andre driftsutgifter:
+post 218

+post 219

+post 220

+post 221

+post 222

- post 223

Elektrisk kraft ( privat andel medregnet merverdiavgift skal
ikke utgiftsføres).
Telefonutgifter (privat andel medregnet merverdiavgft skal
ikke utgiftsføres.)
Merverdiavgiftspliktige tjenester, forpaktningsavgift m.v. - se
rettledningen
Merverdiavgiftsfrie utgifter. Herav kontigent til
næringsorganisasjoner).
Beregnet investeringsavgift av summen i rubrikk 3, post 223:
kr.	 x %.

SUM DRIFTSUTGIFTER @ostene 201 - 222)

B. PÅKOSTNINGER OG TILKJØP M.V.:

Bolig
+post 254

Merverdiavgiftsfrie utgifter ( avgiftsfritt virke fra egen
skog/allmenning, egen traktor, leid hjelp m.v.)
Merverdiavgiftspliktige utgifter ( drensrør o.l. og maskinleie
m.v. vedrørende vei og planering)
Merverdiavgiftspliktise utgifter ( maskinkjøp, maskinarbeide
m.v., som det skal regnes investeringsavgift av)

Anlegg av boliger o.l. (samlet utgift til materialer, skur, frakt
og arbeid m.v. medregnet merverdiavgift).

Merverdiavgiftsfrie utgifter ( virke fra egen skog og
avgiftsfritt virke fra allmenning, leid arbeid m.v.)
Merverdiavgiftspliktige utgifter ( til materialkjop, registrert
håndverker m.v. på selve bygningen)

Anlegg
+post 251

+post 252

+post 253

Driftsbygning
+post 255

+post 256
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Diverse
+post 257 Kjøpt lose avskrivbare driftsmidler og fast teknisk utstyr som

ikke aktiveres under post 256 (spesifiseres i tilleggsskjemaet
avsnit V).
Kjøpt fast eiendom ( og eventuelt medfølgende driftsløsøre).

Gevinst i saldogruppe G m.v. overført gevinst og tapskonto
Betinget avsatt gevinst (ufrillig realisasjon)

+post 258

+post 260
+post 261 

=post 262	 SUM NÆRINGSUTGIFTER (postene 223 - 261)

C: KAPITALUTGIFTER

+post 281
+post 282
+post 283

+post 284

Utgifter til våningshus, kårbolig, se rettledningen
Årets fradrag fra gevinst- og tapskonto (20%)
Kår påheftet jord- og skogbrukseiendom samt renteutgifter
for deltakerlignede selskaper
Utgifter til utleid fast eiendom der leien anses som kapital-
inntekt (legg ved egen spesifisering)

	=post 285	SUM KAPITALINNTEKTER (postene 281 - 284)

	

=-post 299 	SUM UTGIFTER (postene 262+ 285) = post 454 side 4

Side 3 : INNTEKTER

A. DRIFTSINNTEKTER (kun kolonne 3):

Uttak (til eget bruk på garden) og avgiftspliktige inntekter (salg og bortleie m.v.):

	post 301	 Melk og melkeprodukter, medregnet etterbetaling m.v.
	+post 302	 Hester og geiter: Livdyr, slakt, huder og skinn.

	

+pot 303	 Stoffe: Livdyr, slakt, huder og skinn.
	+post 304	 Griser over 3 mnd.
	+post 305	 Griser under 3 mnd.
	+post 306	 Sauer: Livdyr, slakt, skinn og ull
	+post 307	 Fjørfe: Livdyr og slakt
	+post 308	Fjørfe: Egg

	

+post 309	 Bier: Homing, bifolk og voks
	+post 310	 Korn, mel, grøpp og frø.
	+post 311	 Poteter.
	+post 312	 Grønnsaker, frukt og bær.
	+post 313	 Blomster, planter, stråfor, slått.
	+post 314	 Kjøring samt bortleie av maskiner og dyr.
	+post 315	 Uttak av brensel (herunder varmeenergi) samt diesel til

privatbil og salg av skogsvirke og materialer.
	+post 316	 Privat bruk av yrkesbil etter standardsatser (se rettledn.).

	

+post 317	 Bortleie av fast eiendom og rettigheter (med egeninnsats)
	+post 318	 Retursalg, samt andre avgiftspliktige inntekter.
	+post 319	 Diverse produksjonstillegg og avløserrefusjon
	+post 320	 Distrikts- og kvalitetstilskudd for frukt, bær og grønnsaker

samt tilskudd for frukt, evt. andre tilskudd
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+post 321	 Tilskudd og erstatning vedr. utbedring av veier, grøfter, hus
m.v. samt nydyrking

+post 322	 Erstatning fra fosikringsselskaper eller det offentlige for tap,
skade på driftsløsøre, dyr og avling

+post 323	 Salg av melkekvote, årets andel til inntekt (Se for øvrig
tilleggsskjemaets avsnitt III)

+post 324	 Allmenningsrabatt + mottatt tilskudd pa uttatt virke fra
allmenningen

+post 325	 Leieverdi av traktor, hest m.v. brukt på nyanlegg eller i
egen særskilt lignet skog

+post 326	 Andre inntekter, herunder uttak av for m.v. til privat heste-
hald

B. NEDSKRIVINGSMIDLER OG FRASALG M.V.

+post 351
+post 352
+post 353
+post 354
+post 355

+post 356
+post 357
+post 358 

=post 359 

post 3591
post 3592
post 3593

Mottatt offentlige tilskudd
Frivillig frasalg vedrørende fast eiendom/yrkesbil
Salg og innbytte av traktar, redskap o 1
Inntektsforing ved ufrivillig realisasjon (brutto)
DU-fond - tidligere skattefri del som er skattepliktig i 1992 -
se rettledningen og tilleggsskjemaet avsnitt VIII.
Disponerte fond Herav skattefritt Rest til innt./ndsk.
Inntektsforing av gevinster avsatt før 1992
Tap i saldogruppe G m.v. overfort gevinst- og tapskonto

SUM NÆRINGSINNTEKTER (postene 301 - 358)

Sum privat uttak
Sum uttak til kår og bortforpaktere
Sum avgiftspliktig salg og bortleie mov.

Kontroller at for kodene 301 - 313 og 315 er sum kolonne 1, 2 og 3 lik "Ialt"
for kode 316 er kolonne 1 lik "I ah" og
for kodene 314, 317, 318 og 353 er kolonne 3 lik "I alt".

C: KAPITALINNTEKTER

+post 381
+post 382

+post 383 

Leieverdi av egen bolig og kårbolig
Arets tillegg fra gevinst- og tapskonto (20%) samt eventuelt
20% tillegg for ikke benyttet gevinst
Andre næringstilknyttede kapitalinntekter ifg. egen
spesifisering (for deltakerlignede selskaper føres renter her)

=post 384	 SUM KAPITALINNTEKTER (postene 381 - 383)

=post 399 	SUM DRIFTSINNTEKTER (postene 359+384) = post 451

Side 4 : Statussammendrag og resultatberegning for jordbruk og gartneri o.l.

STATUSSAMMENDRAGET:

Summeprove:
+1-post 4 1 9 1 Åpningsstatus,kolonne 1
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+ post 4192 Tilkjøp m.v./overføring av negativ saido/kontraktsavskrivn.,kolonne 2
- post 4193 Nedskriving av salgssum/erstatnIstatusverdi/uttak m.v.,kolonn.e 3
- post 4194 Nedskriving av tilskudd/foncligevinst/m.v.,kolonne
+post 4196 Inntektsføring av negativ saldo,kolonne
- post 4197 Avskrivninger,kolonne 7

= post 4198  Sluttstatus,kolonne 8 OBS! Kan være både positivt og negativt bebop.

Sum avskrivninger (kolonne 7):
post 4027 Kostnadsfordeling ved bakkeplanering

+ post 4057 Løsøre, saldo A: inntil 30%
+ post 4067 Løsøre, saldo C: inntil 25%
+ post 4077 Løsøre, saldo D: inntil 20%
+ post 4097 Bygninger og anlegg, saldo G, i:
+ post 4107 Bygninger og anlegg, saldo G,2:
+ post 4117 Bygninger og anlegg, saldo G,3:
+ post 4127 Bygninger og anlegg, saldo 0,4:
+ post 4137 Bygninger og anlegg, saldo 0,5:
+ post 4147 Bygninger og anlegg, saldo G,6:
+ post 4157 Bygninger og anlegg, saldo 0,7:
+ post 4187 Kostnadsfordeling
= post 4i97 Sum

Sum åpningsstatus (kolonne 1):
+1- post 4191
+ post 4201
+ post 4211 

=4-/-post 4221 
	

OBS! Post 4221 skai være lik post 455.

Sum sluttstatus (kolonne 8):
+1- post 4198
+ post 4208
+ post 4218 

=+/-post 4228 	OBS! Post 4228 skal være lik post 452.
Tilkjøp m.v./overføring av negativ saido/kontraktsavskrivning sjekkes mot avsnitt B Påkostninger og
tilkjøp m.v. (under utgifter, side 2), kodene 251 - 261.

Salgssum/erstatning/statusverdi/uttak m.v. sjekkes mot avsnitt B Nedskrivningsmidler og frasalg m.v.
(under inntekter, side 3), kodene 351 - 358.

RESULTATBEREGNING FOR JORDBRUK, GARTNERI O.L.:

post 451
+/- post 452 
= post 453 

post 454
+1- post 455 
= post 456 

post 457
+ post 458 

=+/-post 459 

skal være lik post 399
skal være lik post 4228	 Pass på fortegnet!!
Sum inntektsposter

skal være lik post 299
skal være lik post 4221	 Pass på fortegnet!!
Sum fradragsposter

skal være lik post 453 - post 456	 Pass på fortegnet!!

Overskudd/underskudd	 Pass på fortegnet!!
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OBS!! Beløpet i post 459 skal overføres til post 2.7.1 (overskudd) eller post 3.2.20 (underskudd)
på selvangivelsen.

post 460 skal være lik post 285 minus post 458
+ post 461
+ post 462  skal være lik post 384

=+/-post 463  Korrigert næringsinntekt	 Pass på fortegnet!!

OBS!! Beløpet i post 463 skal overføres til "Skjema for beregning av personinntekt", post 2.

Post 420 Buskap i stussammendraget fores på post 3.4 Varer/ varer under tilvirkning i "Skjema
for beregning av personinntekt".

OBS!! I "Skjema for beregning av personinntekt" i avsnittet "Beregnet kapitalavkastning"
sjekkes om teksten på postene er forandret. Det forekommer at postene er benyttet til annet
innhold enn det de er beregnet for.

Det er svært viktig fi kontrollere overskuddet/underskuddet opp mot selvangivelsen. Dette
beløpet skal være likt i næringsoppgaven og på selvangivelsen.

I revisjonen retter vi koder og beløp med rod penn på oppgaven.
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IFN 1993

Skjema 03

REVISJONSINNSTRUKS FOR
NÆRINGSOPPGAVE FOR SKOGBRUK

Dersom skjema (RF-1011) er benyttet, er det stort sett bare enkle grovkontroller som må gjøres, i
tillegg til noe koding og fastsetting av fortegn.

I de tilfeller der datautskrifter er benyttet, vil vi måtte sjekke nøye  at riktige koder er benyttet.

I de tilfeller hvor vi rar et oppsett eller andre typer utskrifter, må vi kode postnr. For å lette arbeidet
vil det i enkelte tilfeller være en fordel a. overføre dataene til godkjent skjema.

Den generelle kvaliteten på skjemaene må vurderes i hvert enkelt tilfelle, og punktene nedenfor viser
derfor de mest vanlige problemstillingene vi vil mote i revisjon av skjema.

Sjekk om teksten på postene er forandret. Det forekommer at postene er benyttet til annet innhold enn
det de er beregnet for.

Se forøvrig rettledning til utfylling av næringsoppgave for skogbruk på skjemaet side 1 og 3
(vedlegg).

Side 1 : GJENNOMSNITTSBEREGNING AV SKOGINNTEKT

+/- post 101
+/- post 102
+/- post 103
+1- post 104
+1- post 105 

=+/-post 106
=+/-post 107

Overskudd/ underskudd 1989
Overskudd! underskudd 1990
Overskudd/ underskudd 1991
Overskudd/ underskudd 1992
Overskudd/ underskudd 1993
Sum overskudd/ underskudd 1989 - 1993
Gjennomsnittsinntekt 1993 (post 106 / 5)

OBS!! Dersom gjennomsnittsligning ikke er påbegynt, nyttes årets resultat under post 461 i post
107 (postene 101 - 106 skal være blanke, også når flere år enn post 105 er fyllt ut og post 106 er
blank).

OBS!! Beløpet i post 107 ,Gjennomsnittsinntekt 1992, skal  overføres "Skjema for beregning av
personinntekt" , post 2.

OBS!! I "Skjema for beregning av personinntekt" i avsnittet "Beregnet kapitalavkastning"
sjekkes om teksten på postene er forandret. Det forekommer at postene er benyttet til annet
innhold enn det de er beregnet for.

+1- post 108 Korrigering for kapitalposter, post 460 - post 459 - post 458
=+/-post 109 Oversudd/ underskudd
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OBS!! Beløpet i post 109 skal overføres til post 2.7.2 (overskudd) eller post 3.2.20 (underskudd)
på selvangivelsen.

Pass på at det er ligningsmyndighetene sine oppførte/godkjente overskudd/underskudd som
vert fort opp de enkelte år.

Det er svært viktig å kontrollere den gjennomsnittlige skogsinntekten kode 109 at den stemmer
med selvangivelsen. Dette beløpet skal være likt i næringsoppgaven og på selvangivelsen.

Side 2 : UTGIFTER

A. DRIFTSUTGIFTER (kun kolonne 1)

Arbeidsutgifter :
post 201

+post 202
+post 203

Andre driftsutgifter:
+post 204
+post 205
+post 206

+post 207
+post 208
+post 209
+post 210

+post 211

+post 212

+post 213
+post 214
+post 215
+post 216
+post 217
+post 218 

=post 219 

Lønnsutgifter. Drift, kulturarbeider, vedlikehold og
administrasjon.
Arbeidsgiveravgift o.l. vedrørende drift og vedlikehold.
Arbeid med hogst, kjøring, skogkultur og vedlikehold av
skogsveier utført av registrert næringsdrivende (entreprenør),
jfr. rettledningen til post 201.

Kjøp av planter, frø, gjødsel, jordforbedringsmidler m.v.
Vedlikehold av skogsveier - materialutgifter.
Vedlikehold av koier, staller, redskap m.v. medregnet arbeid
utført av registrert næringsdrivende. Herunder kan medtas
kjøp av redskaper m.v. til stykkpris under kr. 15.000,-.
Anlegg av skogsveier.
Brukt hest/ traktor/m.v. fra jordbruket.
Brukt privatbil.
Lastebil/ varebil/ traktor/ teknisk utstyr - Avgifter og
forsikringer.
Lastebil/ varebil/ traktor/ teknisk utstyr - Vedlikehold,
rekvisita, bensin.
Lastebil/ varebil/ traktor/ teknisk utstyr - Smøreolje,
dieselolje.
Driftsutgifter, personbil (yrkesbil) medregnet merverdiavgift.
Brannforsikring, eiendomsskatt, porto m.v.
Trukket malingsavgift og avvirimingsavgift.
Andre avgiftspliktige utgifter.
Andre avgiftsfrie utgifter.
Beregnet investeringsavgift av post 219, rubrikk 3, med 7%

SUM DRIFTSUTGIFTER (postene 201 - 218)

Skogavgift:
+post 231	 Trukket skogavgift m.v. og andre innbetalinger på

skogavgiftskonto.
B. PÅKOSTNINGER OG TILKJØP M.V.

+post 251
	

Bygninger og anlegg (skogsveier m.v.)
+post 252
	

Tilkjøp av fast eiendom (og medfølgende driftslosøre).
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+post 253	 Tilkjop av personbil (yrkesbil) medregnet eventuell
merverdiavgift

+post 254	Tilkjøp av andre driftsmidler til stykkpris kr. 15.000 eller mer
medregnet investeringsavgift

+post 256	 Gevinst i saldogruppe G m.v. overført gevinst- og tapkonto
+post 257	 Betinget avsatt gevinst (ufrivillig realisasjon)
+post 258	 Annet
=post 259	SUM NIER_INGSUTGIF'TER (postene 219 - 258)

C. KAPITALUTGIFTER

+post 281	 Utgifter til eventuell kårbolig
+post 282	 Årets fradrag fra gevinst- og tapskonto (20%)
+post 283	 Kår påheftet skogbrukseiendom uten tilhørende jordbruk samt

renter i deltakerlignet selskap
+post 284	 Utgifter til utleid fast eiendom som anses som kapitalinntekt

=post 285	SUM KAPITALUTGIFTER (postene 281 - 285)

=post 299 	SUM UTGIFTER OG AVGIFTSGRUNNLAG (postene
259+285)

Avsnittet Spesifikasjon av post 254, nederst på side 2, skal ikke revideres eller registres

Side 3 : INNTEKTER

A. DRIFTSINNTEKTER (kun kolonne 3)

post 301	 Spesialtømmer og skurtømmer av bartrær.
+post 302	 Massevirke av bartrær
+post 303	 Lauvtrevirke
+post 304	 Ved (1 favn (2x2x 0,6 m) = 1,6 kbm fast mål).
+post 305	 Rotsalg
+post 306	 Timmer m.v. uttatt til egen foredling for videre salg i

foredlet tilstand.
+post 307	 Andre avgiftspliktige inntekter
+post 308	 Skogvirke uttatt til privat bruk
+post 309	 Skogvirke uttatt til jordbruket og til arbeidere med egen

husholdning samt kir
OBS! Post 310 skal ikke registreres.

+post 311

+post 312
+post 313

+post 314
+post 315
+post 316
+post 317

Skogavgift til skogkultur, skogsveier m.v. skattefri del =
rest til inntekt.
Offentlig tilskudd til skogkultur, skogsveier m.v.
Tilbakefort tidligere beregnet skattefordel for offentlige
tilskudd til skogskultur, skogsveier m.v. som er beholdt på
skogavgiftskonto.
Andre offentlige tilskudd.
Skogavgift til vedlikehold m.v. og til dekning av ev mva
Privat bruk av yrkesbil etter standardsatser
Andre avgiftsfrie driftsinntekter.

OBS! Post 318 skal fores sammen med post 317.
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B. NEDSKRIVNINGSMIDLER, FRASALG M.V.

+post 351
+post 352
+post 353
+post 354
+post 355
+post 356
+post 357

+post 358
+post 359
+post 360 

=post 361 

+post 381
+post 382

+post 383 

=post 384 

=post 399 

STATUSSAMENDRAGET:

Skogavgift til driftsplan, maskiner, fellestiltak m.v.
Skogavgift til nedskrivning av kostprisen  på skog og grunn.
Offentlig tilskudd til driftsplan, teknisk utstyr m.v.
Frivillig frasalg vedrørende fast eiendom/yrkesbil
Salg av maskiner og redskaper
Inntektsføring ved ufrivillig raelisasjon (brutto)
DU-fond - tidligere skattefri del som er skattepliktig i 1992 -
se rettledning
Disponerte fond Herav skattefritt Rest til irmt./nedsk.
Inntektsforing av gevinster avsatt for 1992
Tap i saldogruppe G m.v. overført gevinst- og tapskonto

SUM NÆRINGSINNTEKTER (postene 301 - 360)

Leieverdi av eventuell kårbolig
Årets tillegg fra gevinst- og tapskonto (20%) samt eventuelt
20% tillegg for ikke benyttet gevinst
Andre næringstilknyttede kapitalinntekter (for deltakerlignede
selskaper fores også renter her)

SUM KAPITALINNTEKTER (postene 381 - 383)

SUM INNTEKTER OG AVGIFTSGRUNNLAG (postene
361 + 384) = post 451

Summeprøve:
+/-post 4191 Åpningsstatus,kolonne 1
+ post 4192 Tilkjøp m.v./overføring av negativ saldo/kontraktsavskrivn.,kolonne 2
- post 4193 Nedskriving av salgssum/erstatnIstatusverdi/uttak m.v.,kolonne 3
- post 4194 Nedskriving av tilskuddifond/gevinst/m.v.,kolonne 4
+post 4196 Inntektsføring av negativ saldo,kolonne 6
-post 4197 Avskrivninger,kolonne 7

post 4198  Sluttstatus,kolonne 8 OBS! Kan være både positivt og negativt beløp.

Sum avskrivninger (kolonne 7):
post 4027 Veier bygd for 1983

+ post 4057 1...more, saldo A: inntil 30%
+ post 4067 Løsøre, saldo C: inntil 25%
+ post 4077 Løsøre, saldo D: inntil 20%
+ post 4097 Bygninger og anlegg, saldo G,1:
+ post 4107 Bygninger og anlegg, saldo G,2:
+ post 4117 Bygninger og anlegg, saldo G,3:
+ post 4127 Bygninger og anlegg, saldo G,4:
+ post 4137 Bygninger og anlegg, saldo G,5:
• post 4147 Bygninger og anlegg, saldo G,6:
+ post 4157 Bygninger og anlegg, saldo
+ post 4187 Takst, drifisplan (kostnadsfordeling)

_:post 4197 Sum
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Sum åpningsstatus (kolonne 1):
+1- post 4191
• post 4201
+ post 4211 

=+/-post 4221 	OBS! Post 4221 skal være lik post 455.

Sum sluttstatus (kolonne 8):
+1- post 4198
+ post 4208
+ post 4218 

=+/-post 4228	 OBS! Post 4228 skal være lik post 452. 

Tilkjøp m.v./ overføring av negativ saldo/ kontraktsavskrivning sjekkes mot avsnitt B Påkostninger
og tilkjøp m.v. (under utgifter, side 2), kodene 251 - 258.

Salgssum/ erstatning/ statusverdi/ uttak m.v. sjekkes mot avsnitt B Nedskrivningsmidler og frasalg
m.v. (under inntekter, side 3),kodene 351 - 360.

RESULTATBEREGNING FOR SKOGBRUK:

post 451 skal være lik post 399
+/- post 452  skal være lik post 4228

	
Pass på fortegnet!!

= post 453  Sum inntektsposter

post 454 skal være lik post 299
+1- post 455 skal være lik post 4221	 Pass på fortegnet!!
= post 456 Sum fradragsposter
= post 457 skal være lik post 453 - post 456	 Pass på fortegnet!!
+ post 458 skal være lik post 285
+ post 459

post 460 skal være lik post 384
=+/-post 461 Overskudd/underskuud 	 Pass på fortegnet!!

Beløpet i post 461 skal overføres til side 1, post 105 (dersom gjennomsnittsligning er påbegynt)

I revisjonen retter vi koder og beløp med rød penn på oppgaven.
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IFN 1993

Skjema 05

REVISJONSINSTRUKS FOR
OPPGAVE FOR BEREGNING AV
NÆRINGSINNTEKT FOR LOTTFISKERE
OG SÆRFRADRAG INNEN FISKE OG FANGST

Når side 2 ikke er utfylt og vedkommende har særfradrag i selvangivelsen, ma vi rekonstruere side 2
utfra de opplysningene vi finner på side 1 og/eller fra regnskap.

Lottfiskere skal levere "Oppgave for beregning av næringsinntekt for lottfiskere -og særfradrag innen
fiske og fangst".
Oppgaven gir i post 120 næringsinntekt/-underskudd som skal overføres selvangivelsen post 2.7.3
eller 3.2.15 (vår kode 3.2.20).
Lottfiskere er unntatt fra a levere personinntektsskjema og følgelig skal også beløpet i post 120 på
oppgaven tilsvare beløpet i post 1.6.1 i selvangivelsen. Personinntekten fra lottfiske er alltid lik
næringsinntekten. I vår behandling av lottoppgavene skal vi alltid overføre post 120 til post 2 i.
personninntektsskjemaet. D.v.s vi skal lage et personinntektsskjema for alle lottfiskere som
dokumentasjon av personinntekten i post 1.6.1 i selvangivelsen.

Lottfiskere skal også fylle ut side to for dokumentasjon av eventuelt særfradrag (minst 130 dager
fullbeskjeftigelse i fiske og fangst på havet eller ved kysten, se ABC 1992 side 227). Særfradraget
post 300 i oppgaven (30 % av netto arbeidsinntekt og maksimalt 70.000 kroner) skal være lik post
3.2.14 i selvangivelsen.

Enefiskere skal også fylle ut oppgaven for dokumentasjon av særfradraget. Enefiskerene skal videre
føre allminnelig næringsoppgave for dokumentasjon av næringsinntekten med tilhørende oppgaver.
Det viste seg tidlig at vi fikk store problemer å skille enefiske fra lottfiske,  i tillegg skal begge typer
virksomhet ha trygdeavgift mellom sats (føres i selvangivelsen 1.6.1 og 2.7.3).
Enefiskerene har ofte også lottinntekter.
For at vi skal kunne holde orden i avgiftsgrunnlag og type oppgaver besluttet vi å overføre
opplysningene fra allminnelig næringsoppgave for enefiskere til "oppgave for beregning av
næringsinntekt for lottfiske....." side to. Her finner vi et avsnitt som i post 240 gir den delen av
resultatet i enefiske som skalk inngår i beregningsgrunnlaget for særfradrag. Vi benytter post 240
som næringsinntekten i enefiske og konigerer for inntekter eller kostnader i enefiske som ikke inngår
i beregningsgrunnlaget for særfradrag i henholdsvis post 254 og 244 side 2.
Post 240 side 2 overføres videre til post 109 på side 1 slik at vi får frem en næringsinntekt i post 120
som er summen av næringsinntekt ved lottfiske og enefiske( lik post 2.7.3 i selvangivelsen for
personer som har både inntekter fra lottfiske og enefiske).
Post 109 kan være både positiv og negativ alt etter resultatet i enefiske og gir direkte
næringsinntekten/- underskuddet i enefiske. Næringsinntekten for lottfiske for personer som driver
både lottfiske og enefiske blir post 120 minus post 109.
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Når det dreier sg kun om enefiske er det i disse tilfellene kun post 109 (næringsinntekt av enefiske)
som skal fylles ut, samt postene 103 (feriepenger fra Garantikassen) og post 112 (avgift til
feriefondet).
Når det dreier seg kun om lottfiske skal post 109 imidlertid ikke benyttes.Dersom f. eks. refusjon av
forsikring er fort i denne posten, flyttes denne til post 101.
Post 101 vil være lik post 241 med noen få unntak hvor man har noe i post 242 og 243 i tillegg.
Personinntektsskjemaet for personer med både lottfiske og enefiske vil ha inngangsverdi i post 2 lik
post 120 i lottoppgaven. Alt et personinntektsskjema for personer som driver både lottfiske og
enefiske.	 s.

A-trygd er med i næringsinntekten i en del tilfeller. Burde vel ha vært ført direkte i selvangivelsen
post 2.1.7 ?? Dette er rettes ikke da den er kommet med i grunnlaget for PI-inntekten. Post 101 - 241
er ofte A-trygden. A-tryden er ikke med i grunnlaget for særfradrag.
Saldoskjemaer linkes til oppgaven dersom enefiske har avskrivbare driftsmidler, dette finnes ikke for
lottfiske.
Gevinst- og tapskontoer gis link-kode 0000

Side 1:

A. Beregning av næringsinntekt for lottfiskere.
post 101

+ post 102
± post 103
+ post 104

+ post 109 
110 

post 111
+ post 112
+ post 119 

--=_LsasL.132

post 110
- post 130 

=+/-post 120 

Sum lottintekter og utbetalt sjukelønn
Uttak av fisk
Feriepenger utbetalt fra Garantikassen for fiskere
Refundert merverdiavgift for lottfiskere med redskapshold (se
rettledning)
Andre inntekter
Sum inntekter

Utgifter til egne redskaper
Ferietrekk
Andre utgifter, f. esk. småutgifter, oljehyre m.v. (skal spesifiseres
eget vedlegg)
Sum utgifter

Sum inntekter
Sum utgifter
Personlig næringsinntekt-/underskudd

OBS!!! Beløpet i post 120 skal overføres til post 2.7.3 (overskudd) eller post 3.2.20 (underskudd)
på selvangivelsen og til "Skjema for beregning av personinntekt", post 2.

Utgifter til klær, støvler og votter (oljehyre) som er utgiftsførte direkte i selvangivelsen, kan vi
ikke ta inn i regnskapet da dette vil endre personinntekten. Disse føres under post 3.3.7 Andre
utgifter/ fradrag i selangivelsen.

Avsnittet Oversikt over driftstid i fiske og fangst, nederst på side 1, skal ikke revideres eller
registreres.

SIDE 2:

C. Utregning av særfradrag
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Avsnittet er inndelt etter hvorvidt en er enefisker eller er lott-, ions- og/ eller hyremottaker med tillegg
for fellesposter.

I. For enefiskere

	post 201	 Fangstinntekter, pristilskudd m.v. fra næringsoppgaven post 300/310
	+ post 202 	Minstelott/garantilott ved enefiske
	= post 203 	Sum

	

post 203	 Sum
	- post 204 	Reduksjon for fangstinntekter og offentlige tilskudd ved fellesfiske
	= post 210 	Inntekter av enefiske

	post 211	 Fradrag for produktavgift (næringsoppgaven post 330)

	

+ post 212	 Fradrag for drivstoff, bensin, olje o.l. (næringsoppgaven post 610)

	

+ post 213	 Fradrag for vedlikehold av bat/utstyr/redskap (næringsoppgaven
post 650)

	

+ post 214	 Fradrag for kjøp av redskap (næringsoppgaven post 640)

	

+ post 215	 Fradrag for kostnader ved leie av båt/redskap (næringsoppgaven
post 630)

	

+ post 216	 Fradrag for forsikring av bat/redskap (næringsoppgaven post 750)

	

+ post 217	 Fradrag for kostnader til regnskapsfører, telefon, porto og
bilkostnader (næringsoppgaven post 660, 680 og 690)

	

+ post 218	 Fradrag for andre driftskostnader, herunder proviant og dagligvarer
(skal spesifiseres i eget vedlegg)(næringsoppgaven post 770)

	+ post 2 19 	Fradrag for saldoavskrivninger fra saldoskjema, post 7
	= post 225 	Sum kostnader (postene 211 - 219)

	post 210	 Inntekter av enefiske
	- post 230 	Andel av sum kostnader i post 225 som gjelder enefiske
	= post 240 	Sum som skal overføres post 271

H. For lott-, 'banns- og/eller hyremottakere

	post 241	 Mannslotter og minstelott/garantilott ved delingsfangst

	

+ post 242	 Skipper-, bas- og driverlotter

	

+ post 243	 Fast lonn/hyre ved aktiv deltakelse i fiske, samt fordel ved eget uttak
av fisk

	

+ post 244	 Diverse tilskudd som ikke er innberettet på lønns- og trekkoppgave
og som ikke er tatt med som delfangst

	+ post 245 	Reftmdert merverdiavgift for lottfiskere med redskapshold (se
rettledning)

	= post 250 	Sum

	

post 251	 Fradrag for lønninger, hyrer o.l. (se rettledning)

	

+ post 252	 Fradrag for arbeidsgiveravgift til folketrygden (se rettledning)

	

+ post 253	 Fradrag for utgifter til egne redskaper (del A post 111)
	+ post 254 	Fradrag for kostutgifter som ikke inngår i fellesutgiftene
	= post 260 	Sum

post 250
- post 260 
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= post 270	Sum som skal overforex til post 272

III. Fellesposter og beregning av særfradrag

	post 271	 Sum overført fra post 240

	

+ post 272	 Sum overfort fra post 270

	

+ post 273	 Feriepenger utbetalt fra Garantikassen for fiskere (= post 103)

	

+ post 274 	Sykepenger og sykelønn som fisker
	= post 280	 Sum

post 280

	

- post 281 
	

Avgift til feriefondet (= post 112)

	

= post 290 
	

Grunnlag for utregning av særfradrag innen fiske og fangst

Kontroller at post 103 = post 273 og post 112 = post 281 (dersom både side 1 og 2 skal fylles ut)

Post 300 = Særfradrag på 30 % av beløpet i post 290, maks kr. 70.000,-
OBS! Beløpet skal overføres til selvangivelsen, post 3.2.14.
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IFN 93

Skjema 10

REVISJONSINSTRUKS FOR
SKJEMA FOR GEVINST OG TAPSKONTO

Dersom skjema (RF-1219) er benyttet, er det stort sett bare enkle grovkontroller som må gjøres, i
tillegg til noe koding og fastsetting av fortegn.

I de tilfeller hvor datautskrifter er benyttet, vil vi måtte sjekke nøye at riktige koder er benyttet.

I de tilfeller vi får et oppsett eller andre typer utskrifter, må vi kode postnr. For å lette arbeidet vil
det i enkelte tilfeller være en fordel å overføre dataene til godkjent skjema.

Den generelle kvaliteten på skjemaene må vurderes  j hvert enkelt tilfelle, og punktene nedenfor
viser derfor de mest vanlige problemstillingene vi vil mote i revisjon av skjema.

Sjekk om teksten på postene er forandret. Det forekommer at postene er benyttet til annet innhold
enn det de er beregnet for.

Se forøvrig rettledning til utfylling av skjema for Gevinst og tapskonto.

Fortløpende nummerering
Kodingen starter med å påføre fortløpende skjemanr. nr. 1, nr. 2 osv...

Påføring av linkkode
Deretter påføres en linkkode (firesiffret), dvs til hvilket næringsskjema det aktuelle gevinst- og
tapskontoskjemaet er knyttet til, f.eks. "alminnelig næringsoppgave" nr. 1 - linkkode 0101.
Linkkoden påføres til venstre for den fortløpende nummereringen, gjerne med annen farge.

Det er bare 1.- siden av skjemaet som skal kodes og registreres.

For å lette registreringsarbeidet benytter vi tresiffrede koder (se gyldige koder i kontrolloppsettet).

Post 1	 Saldo på gevinst- og tapskonto pr.31.12.1992 overført fra forrige
års gevinst og tapskonto.

Gevinster mv. som skal tillegges gevinst- og tapskonto i 1993
post 2	 Årets gevinst ved realisasjon/ uttak av ikke-avskrivbare driftsmidler.

+post 3	 Årets gevinst ved realisasjon/ uttak av driftsmidler i saldogruppe
e-h, jfr. saldoskjema post 6 eller næringsoppgaven jordbruk og
skogbruk mv.

+post 4	 Negativ saldo oppstått i 1993 i saldogruppe b forretningsverdi
(goodwill)

+post 5	 Gevinst ved realisasjon av hel buskap på gardsbruk ved opphør
av driftsgren.

+post 6	 Andre betinget skattefrie avsetninger som skal fores på gevinst
og tapskonto.
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+post 7 Deltakers overforing fra differansesaldo til inntektsforing ved
realisasjon av driftsmiddel i saldogruppe e til h eller ikke
-avskrivbart dritsmiddel, jfr. § 5 i forskrift av 8. januar 1993 nr.13.

Sum gevinster mv. som skal tillegges gevinst-- og tapskonto pr. i 1993.=post 8 
post 1

+post 8 
=post 9

Tap mv. som
post 10

+post 11

+post 12

+post 13

+post 14

skal fradras på gevinst- og tapskonto  i 1993.
Arets tap ved realisasjon av ikke-avskrivbare driftsmidler.
Arets tap ved realisasjon og uttak av driftsmidler i saldogruppene
e-h, jfr. saldoskjema post 6.

Differanse mellom deltakers andel av oppregulert verdi og bokfort
skattemessig verdi pr. 31.12..91 pA realisert eiendel
deltakerlignet selskap, jfr. selskapsskatteloven § 9-3 nr.5.
Deltakers andel av gev. vedr. realisasjon av eiendel fra
deltakerlignet selsk, hvor deitaker oppfyller betingelsene for
skattefrihet etter sktl. § 43 annet ledd c-f, jfr selskapssktl §9-3
nr.5.

Deltakers overføring fra differansesaldo til fradragsføring ved
realisasjon av driftsmiddel i saldogruppe e til h eller ikke
-avskribart driftsmiddel, jfr 5 i forskrift av 8. januar 1993 nr. 13.

=post 15 	Tap mv. som skal fradras på gevinst - og tapskonto i 1993

post 9
	

Gevinster
- post 15
	

Tap
=post 16
	

Grunnlag for årets inntekts- fradragsforing. Kan were både pos og neg.

+/- post 17 20% til inntekt/ fradrag (se rettledningen) Eventuelt restbeløp
under kr. 15.000 til inntekt / fradrag. OBS! kan være både pos og neg.

=post 18 Saldo gevinst- og tapskonto 31.12.1992.
Overføres til post 71 i kolonne II i skjemaet "Spesifikasjon
av forskjeller... " eller side 1 i tilleggsskjemaet til
næringsoppgavene for jordbruk og skogbruk.
OBS. Kan være både pos og neg.

Det er viktig å sjekke at beløpene som skal overføres til andre skjemaer, stemmer overens.
I revisjonen retter vi koder og beløp med rod penn på oppgaven.

Inntektsforing av negativ saldo.

Inntektsføring I fradrag av negativ saldo fra gevinst og tapskontoen (post 17) blir regnet som
kapitalinntekt/ fradrag og for-es i SA postene 3.1.17 (inntekt) og 3.3.17 (tap).

Når det kun er med Gevinst og tapskontoskjema som dokumenterer disse føringene, bruker vi
linkkode 0000.
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IFN93

Skjema 11

REVISJONSINSTRUKS
OPPGAVE OVER DELTAKERENS FORMUE OG INNTEKT
I ANSVARLIG SELSKAP (ANS). RF 1221

SAMMENHENG MOT ANDRE SKJEMAER;

Selvangivelsen. Nettoformue og personinntekt faa, selskapet skal inn her og overføres til
selvangivelsens 4.5.4/4.8.1 og 1.6.1 og 1.6.2, alt etter næring. (Se konsistenskontroller
registrefingsinstruks. . Også andel aksjeutbytte og andre inntekter i tilknytning til selskapet (post
103 og 104) overføres til SA, post 314 (aksjeutbytte) og til SA post 2.7.1 til 2.7.4 alt etter =ring.

Personinntektskjemaet. Personinntekt fra. post 718 ( ±) skal inn i post 105.

ANS-skjema har også sterk oppknytting mot selskapsoppgave, (som vi ikke skal registrere).

PÅFØRINGER ØVERST.

ANS-skjema nummer hvis skattyter (SY) har flere enn ett.
Næring.
Foretaksnummer, Brønnøysunnnr., ansvarsform og selskapsandel.
Ansvarskoder. 1 - registrert ANS - enten med BOF-nr. eller Brønnøysunnnr.

2 - uregistrert ANS
5 - Sameier og andre rare enheter

Selskapsandel må ha komma i tredje posisjon.

ANS-skjema - er fyllt ut av selskapet.

KODING:
Vi bruker de kodene som er angitt på skjemaet, pluss en ekstra kode, 106.

Opplysninger om formue, resultat og personinntekt

101	 - Andel av nettoformue
Kobling: SA 4.5.4 (formue)

SA 4.8.1 (gjeld)
102

	

	 - Andel av nettoresultat
Kobling: SA 2.7.1 fil 2.7.4

SA 3.2.20, 3.2.21 - se reg.instruks konsistenskontroller.
103	 - Andel av aksjeutbytte

Kobling: SA 3.1.4
104	 - Andel av andre inntekter

Kobling SA 2.7.1 til 2.7.4 - se reginstruks konsistenskontroller
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105	 - Beregnet personinntekt
Kobling: SA og PI-skjema - se regin.struks konsistenskontroller

106	 NB!	 Dersom det er beregnet særskilt godtgjorelse som det ikke beregnes
personinntekt av og er overfort til SA post 1.7. - forer vi dette beløpet i post
106.

Opplysninger ved realisasjon av andel
201 Kontantvederlag m.v

+202 Overtakelse av andel av selskapets gjeld mv.
- 203 Andel av skattemessige verdier på realisasjonstidspunktet
+204 Andel av selskapets gevinst-/ tapskonto, negative saldi mv. (se rettl.)
+205 Korreksjon for skjev egenkapital
+206 Over-/underpris ved erverv av andel
- 207 Salgskostnader
+208 Differansesaldi til inntektsforing (+), til fradragsforing (7)

Kobling: Se reg.instruks konsistenskontroller
=209 Gevinst / tap overføres til selvangivelsen post 3.1.15/ 33.15

Kobling. Se reginstruks konsistenskontroller
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IFN93

Skjema 12

REVISJONSINSTRUKS
OPPGAVE OVER DELTAKERENS FORMUE OG INNTEKT
I KO1VIANDITTSELSKAP. RF 1228

SAMMENHENG MOT ANDRE SKJEMAER;

Selvangivelsen.
Nettoformue, personinntekt fra selskapet og innkalt ikke betalt selskapskapital skal  inn her og
overføres til selvangivelsens 4.5.4/4.8.1 og 1.6.2.(personinntekt fia KS-kode
102). Dessuten skal andel aksjeutbytte og andre inntekter i tilknytning til selskapet
(post 404 og 405) overføres SA post 3.1.4 (aksjeutbytte - post 404) og SA post 12.7.
(andre inntekter - post 405).

KS-skjema har også sterk oppknytting mot selskapsoppgave, (som vi ikke skal registrere).

PÅFORINGER ØVERST.

KS-skjema nummer hvis skattyter (SY) har flere enn ett.

Fomtaksnummer, ansvarsfonn og selskapsandel.
Selskapsandel må ha komma i tredje posisjon.

KS-skjema

Grå felter fylies ut av selskapet, hvite av SY.

KODING:
Avsnitt III måkodes med 301 302 303 og 304.
Avsnitt IV, post 402 ma kodes 4021 og 4022.

For kontroller og konsistenskontroller, se registreringsinstruks.

Opplysninger om forumue personinntekt og selskapskapital
101	 Andel netto formue, fra selskapsoppgave.

KOBLING	 SA 4.5.4/4.8.1
102	 Beregnet Personinntekt og godtgjørelse fra selskapet.

KOBLING	SA 1.6.2 (1.7.1)
103	Innkalt, ikke innbetalt selskapskapital.

KOBLING	 SA 4.8.1
104	 Andel av forhøyelse av selskapskapitalen
105	 Andel av nedsettelse av selskapskapitalen

II	 Fradragsramme
201	 Andel av felles fradragsramme
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202	 Ikke innkalt innskuddsforpliktelse
203	 Over/underpris ved erverv av andel
204	 Korreksjon av fradragsramme etter overgangsreglene
205	 Fradragsramme

III	 Spesifikasjon av fradrag til fremforing
301	 Gjenstående fradrag fremforing pr 1.1
302	 Som tillegg. OVERFØRES 4021 eller 403
303	 Som fradrag. OVERFØRES 4022
304	 Gjenstående fradrag til fremforing pr 31.12.92

Iv	 Beregning av resultat, aksjeutbytte og andre inntekter
+ 401	 Andel skattemessig nettoresultat.
+ 4021 ved underskudd. Underskudd utover fradragsrammen

4022 ved overskudd og eller forhøyelse av ansvarskapitalen
+ 403	 Innteksforing av negativ fradragsramme

404	 Andel av aksjeutbytte
KOBLING:	 SA post 3.1.4
405	 Andel av andre inntekter.
KOBLING	 SA post 2.7.4
406 Årets over/underskudd.
KOBLING : SA post 2.7.4/3.2.22

V	 Opplysninger ved realisasjon av andel
+ 501 Kontantvederlag mv
+ 502 Overtakelse av selskapets gjeld mv.

503 Andel av skattemessige verdier på realisasjonstidspunktet
+ 504 Andel av selskapets gevinst/ tapskonto, negative saldi mv

505 Korreksjon for skjev egenkapital
+ 506 Over-/ underpris ved erverv av andel

507 Salgskostnader
+ 508 Differansesaldi til inntektsforing (+), fradragsføring (-)

509 Gevinst (+) Tap (-)
510 Fremføring av underskudd ved gevinst
511 Gevomst (+) Tap (-)
KOBLING SA post 3.1.16/3.3.16
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IFN93

Skjema 13

REVISJONSINSTRUKS
INDIVIDUELLE POSTER ETTER OVERGANG TIL
NETTOLIGNING (1)11414-SKJEMA). RF-1230

Skjema skal fylles ut av selskapene; ANS med solidarisk og delt ansvar, kommandittselskaper og
sameierselskaper, for selskapets deltagere.

Skjemaet skilier seg en god del fra tilssvarende skjema i 92-undersøkelsen, da differansesaldiene oppsto
dette aret. Årets skjema starter med de gjermstående differansesaldiene. Kolonne II og Ill er også
forskjellige innholdsmessig.

SAMMENHENG MOT ANDRE SKJEMA:

Mot selvangivelsen. Siden dette skjema er et skjema som bare skal være så lenge overgangsreglene
tillater differansesaldi, fores post 210 her til SA post 3.115/33.15 for inntekter/ fradrag fra ANS.
Dersom differansesaldien er oppstått i forbindelse med KS-andeler, fores post 210 til SA-postene
3.1.16 og 3.3.16 Dersom andelene ble solgt/ avhendet i 1992, og det er kun differansesaldi som
henger igjen fra solgte ANSTKS-andeler, kodes disse med linkkode 0000, og
inntektsfores/fradragsfores i SA på overmente koder.,
Mot ANS og KS. Dersom ANS-andeler er blitt realisert i løpet av 1993, flares post 210 i ANS-
oppgaven post 208. Dersom KS-andeler er blitt realisert i løpet av 1993, fores post 210 i KS-
oppgaven post 508 og fixes herfra til SA (se instruks for ANS og KS-oppgavene).
Gevinst og Tapskonto. Er SY deltaker i nettolignet selskap, skal eventuell gevinst og tapskonto for
selskapet flares hit, kode 202.

PÅFORINGER ØVERST.

Diff-skjema nummer hvis SY har flere enn ett Diffskjema. Linkkode mot ANS/KS eller 0000.

Foretaksmunmer, ansvarsform og selskapsandel. Selskapsandel må ha komma i tredje posisjon.

DIFF SKJEMA. AVSNITT I. DIFFERANSESALDI
(dette avsnittet skal ikke registieres i 1993).

I ligningsåret 1992 oppsto differansesalcli slik: Differansesaidi er forskjellen mellom hva SY i 1991 eide av
eiendeler i selskapet (deltakers skattemessige verdi  i særregnskapet) og hva SY eide av eiendeler i 1992
(deltakernes andel av selskapets skattemessige åpningsbalanse). Denne forskjellen skal
inntektsfores/fradragsfores til den er lik O.
For inntektsåret 1993 er åpningssaldoen lik differansesaldo pr. 31.12.92

	Kolonne I
	

viser SY's differeansesaldo pr. 31.12.92 fordelt på saldogrupper.

	

- Kolonne II
	

viser de kontraktavskrivninger som er foretatt på driftsmiddelet . Fores i skjema med neg.
fortegn (men registreres pos. Kontrollen tar seg av regnestykket).

= Kolonne III benyttes når driftsmidlet blir realisert. Belopet overføres gevinst og tapskonto og
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differansesaldoen for vedkommende driftsmiddelt opphorer i denne
kolonnen.

Kolonne IV Årets inntektsforing/ fradrag av forskjellen (differansen).
= Kolonne V Gjenstående forskjell (differansesaldi) pr 31.12.93 (inngående verdi neste år)

101n A	 30% = Kontormaskiner
102n B	 30% = Goodwill
103n C	 25% = Vogntog, lastebil, buss, drosjer
104n D	 20% = Personbiler, traktorer, maskiner, redskap, inventar

For 105 fil 108 må det slåes sammen poster hvis SY har flere av postene 105 til 111 på samme
avskrivningsgruppe.

105n E	 20% = Skip, ligg
106n F	 12% = Fly helikopter
107n G	 5/10% = Bygg anlegg 10% ved kort levetid
108n H	 2/4% = Forretningsbygg 4% ved kort levetid

109n4 1 in	 Ugyldige poster.

1.15n-116n	 &Ice avskrivbare driftsmidler.

NB! Ovenstående avsnitt registreres ikke for 1993 undersøkelsen.

vi register kun sumkolonnen 120 og avsnitt 2.
1201	 SUM INNGÅENDE DIFFERANSESALDO
1202	 SUM KONTRAKSAVSKRIVINGER VED LEVERING AV DRIFTSM1DDEL
1203	 SUM SOM OVERFØRES TIL DELTAKERS GEVINST OG TAPSKONTO
1204	 SUM ÅRETS INNTEKTSFORING/ FRADRAGSFORING, skal overføres til

2012
1205	 SUM GJENSTÅENDE DIFFERANSESALDO, overføres til neste år.

AVSNITT

+1-	 201	 Årets inntekts/fradragsforing, fra 1204
+1-	 202	 Gevinst og tapskonto

KOBLING:	 Gevinst og tapskonto post.
2031-2033)	 Avsetning til klassifikasjonsfond. Individuell avsetning som skal tommes

innen '95.
+ 2032	 Avsetning til inntekt i 92.

2041-2043)	 Deltakers kontraktavskrivimg
+ 2042	 Inntektsføring av tidligere kontraktavskrivning.

2051-2053)	 Andre individuelle poster
+ 2052	 Andre individuelle poster til inntekt i 92,

210	 SUM INDIVIDUELLE POSTER
KOBLING SA post 3,1.15/ 3.3.15 eller 3.1.16/3.3.16.
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IFN93

Skjema 14

REVISJONSINSTRUKS
SPESIFIKASJONER MELLOM REGNSKAPSMESSIGE
OG SKATTEMESSIGE VERDIER (SPES-SKJEMA).
RF 1217

Skjemaet skal fylles ut for de skattytere som har forskjeller mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier. Skattytere som har like bedriftsøkonomiske og skatteokonomiske endringer i
verdiene på de forskjellige avsnitte i Spes-skjema, trenger derfor ikke nødvendigvis dette skjema. Vi
krysser derfor ut slike skjema. NB! Det at skjemaet ender i null alene, er ikke nok til å krysse ut
skjemaet, det kan være at positiv forskjell i driftsmidler feks. nulles ut mot negativ Gevinst og
tapskonto.

SAMMENHENG MOT ANDRE SKJEMAER;

Har man RF 1217 Spesifikasjonsskjema, så skal det høre til et ALM. Hovedkoblingen er at
post 100 i Spes-skjema fores i 080 i ALM. Står det noe i 080 ALM, og det ikke ligger ved
Spes-skjema, må dette innhentes.

Husk at RF1217 Spesifikasjonskjema er et skjema som skal vise forskjellen i
bedriftsøkonomiske og skattemotiverte verdier. Det skal derfor ikke stå noen skatteverdier i
regnskapet på side 2 og 3 i alminnelig næringsoppgave.
Legg også merke til at det i Spesifikasjonsskjema bare er snakk om verdier (balanseposter)
og ikke resultatposter. Derfor vil regnskapsmessige beløp i SPES være balansepostene fra
ALM korrigert for eventuelle resultatposter i ALM. For eksempel er 412 regnskapsmessig
verdi driftsmidler 31.12.92 lik ALM balanseposter 173-197 minus avskrivninger 780 og
nedskrivninger 785/872.

Noen SY forer ikke Spes-skjema, men drar skattemessige disposisjoner inn i ALM. Dette
gjelder spesielt inntektforing av negativ saldo. Dette er helt motsatt hensikten med ALM 93,
som skal vise et bedriftsøkonomisk regnskap (Næringsinntekten blir justert for skattemessige
disposisjoner i ALM post 080, der saldo på Spesifikasjonsskjema kommer inn.

Ligger det ved Gevinst og taps-skjema, skal det også være Spes-skjema, og stir det noe i 712
i Spes, skal det også være Gevinst og tapskjema.

De poster i SPES som har kobling med poster i andre skjema, skal ha informasjon om dette i
det følgende.

PÅFØRINGER ØVERST PÅ SKJEMA.
Spes-nummer, hvis SY har flere enn ett ALM. Linkkode, kun 0 lnn.

SIDE 1
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Generelt:	 Skjemaet er delt inn i tre kolonner:
I Forskjell pr 31.12.1992 (+0
II Forskjell pr 31.12.93 (+1-)
III Endring i forskjeller (+/-) (Forskjellen mellom regnskaps og skatteverdier blir
større/mindre, og det er det som eventuelt skal inntektsføres/ fradragsføres). Hvis
regnskapsmessig verdi - skattemessig verdi = 1000 pr 1.1 og 2000 pr 31.12
(skattemessig av og nedskrivinger stone enn regnskapsmessige), blir endringen i
forskjell mellom 31.12.92 og 31.12.93 det samme som 1000 - 2000 	 1000 ( gir
fradrag i næringsinntekt). Se eksempler i rettledningen.

011-043 TAP PÅ FORDRINGER:
Linje 1 Regnskapsmessig verdi henviser til ALM og inneholder nedskriving etter god regnskapskikk.

Kobling: ALM balanse post 114 121, 126, 128.
Linje 2 Regnskapsmessig verdi på andre fordringer (også langsiktige):
Linje 3 Skattemessig verdi er pålydende minus fradrag etter sjablonreglene:

Kobling: ALM side 1 post 045.
Linje4	 Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller.

111-133 VAREBEHOLDN1NG:
Linje 1 Regnskapsmessig verdi henviser til ALM. Inklusiv regnskapsmessige nedskrivinger.

Kobling:	 ALM balanse post 151 456.
Linje 2 Skattemessig verdi er anskaffelses-/tilvirkningsverdi.

Kobling: ALM side 1 post 035 = 121.
Linje3	 Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller.

211-233 PROSJEKTER UNDER ARBEID VED ÅRSLUTT
Linje 1 Regnskapsmessig verdi.
Linje 2 Skattemessig verdi.
Linj e3	 Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller.

311-333 LANGSIKTIGE FORDRINGER OG GJELD I UTENLANDSK VALUTA
Linje 1 Regnskapsmessig verdi
Linje 2 Skattemessig verdi.
Linj e3	 Forskjell 31.12.92 minus forskjell 31.12.92 = Endring i forskjeller.

411-433 DRIFTSMIDLER IMO., ALL GOODWILL
Linje 1 Regnskapsmessig verdi, henviser til ALM.

Kobling:	 ALM balanse post 173-198.
Linje 2 Skattemessig verdi 31.12.92 er summen av saldoskjemaenes post 1. Dette kan være både

positive og negative verdier da det i løpet av 1992 kunne oppstå nye negative saldi
gruppen a - d. Fra 92 heter det egentlig ikke negativ saldo, men "negativ skattemessig
verdi".
Kobling:	 Alle SALDO post 1 for 421 og Alle saldo post 8 for 422.

Linje3	 Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller.

611-613 SKAI	 IEPLIKTIG OPPSKRIVNING PÅ VARELAGER OG FORDRINGER
ETTER OVERGANGSREGLENE:
Linje 1	 Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller. Dette overføres

fra ALM side 1:
Kobling:	 ALM post 052 for 611 og 054 for 612

711-713 GEVINST OG TAPSKONTO
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Linje l	 Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller. 712 innholder
saldo på Gevinst og tapskonto pr 31.12.93,
Kobling:	 Gevinst og tapskonto post 1 for 711 og post 18 for 712.

751-753 DIFFERANSESALDOER FRA DELTAKELSE I DELTAKER-
LIGNET SELSKAP

Linje i Her fores rest på differansesaldoer hos den enkelte deltaker som oppsto pr. 1.1.92 ved
overgangen til nettoligning av deltakerlignede selskaper og enkelte sameier.
Differanse-saldoer pr. 31.12.92 skal fores i kolonne 1. I kolone II fores saldoene pr.
31.12.93 etter at beløpet er minket med inntekts- eller fradragsforing for 1993.

NB!	 Negativ differansesaldo fra Diff.skjemat skal i kolonne I og LI føres opp
med positivt fortegn. Positiv saldo føres opp med negativt fortegn.
Foringen av 'Spes.skjema' på denne maten gjelder selskaper og personlige
skattytere som gjennom sin egen næring eier andeler.
Personlige skattytere som eier andel utenfor næring, forer fradrags/
inntektsforingen direkte i SA.

761-763 AVSKREVET PÅ KONTRAKTER OG BETINGET SKATIEFRIE
AVSETNINGER

Linje l	 Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller.
***	 Mens postene hittil har gått på resultatposter og aktivaposter, går de neste på balansens

passivaposter, derav snur forskjellberegningen seg til skattemessig minus
regnskapsmessig, mot tidligere omvendt

771-773 AVSETNING TIL TAP PÅ KONTRAKTER
Linjel	 Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = endring i forskjeller.

Regnskapsmessig avsetning til tap på kontrakter, prosjekter.
Vi fører med positivt beløp, selv om veiledningen sier motsatt. Kontrollene tar seg av
fortegnene. Post 773 skal regnes som negativ forskjell fordi den skattmessige verdien
er null, og den regnskapsmessige er negativ (passivapost).

811-833 GARANTI OG SERVICEKOSTNADER
Linjel	Skattemessig verdi. For 31.12.92 (kolonne I) skal fores avsetning som ble foretatt ved

utgangen av inntektsåret 1991 redusert med garanti- og serviceutgifter som er
avregnet mot avsetningen i 1992. Resterende avsetning som ikke er avregnet mot
garanti- og serviceutgifter i 1993 fores i kolonne II.
Det kan fra og med inntektsåret 1992 ikke foretas avsetninger med
skattemessig virkning til fremtidige garanti- og serviceutgifter. Kfr. rettledning.

Linje2	 Regnskapsmessig verdi. Kolonne I fores avsetning gjort i 92, ofte lik 811 over. I
kolonne II, 822, føres ny regnskapsmessig avsetning i 93. Dette avsnittet vil derfor
ofte ende ut i en postitiv Endring i forskjeller, og næringsinntekten raker.

Unje3	 Forskjell 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller.

851-873 KLASSIFIKASJONSFOND OG VEDLIKEHOLDSAVSETNINGER
Linje 1 Skattemessig verdi. Post 851 inneholder resterende avsetning fra 31.12. 91.

Kobling: ALM side 1 post 035 = 122.
Det kan fra og med inntektsaret 1992 ikke foretas skattemessig avsetning til
klassifikasjonsfond.

Linje 2 Regnskapsmessig verdi. Post 861 inneholder regnskapsmessig avsetninger foretatt j 1992 eller
senere. Dette vil fore til at en negativ forskjell blir etablert da dette er en
regnskapsmessig kostnadsføring som forst kommer til fradrag skattemessig det år
utgiften paciras og forskjellen reverseres.
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Linje 3 Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller.

	

881 - 883	 PENSJONSPREMIEFOND SOM ER FORT I BALANSEN
Linje 1 Her fores regnskapsmessig verdi på pensjonspremiefond, inkludert

renteavkastning tillagt fondet.

	

891 - 893
	

SKAFiEMESSIG AVSETNING TIL PENSJONSPREMIEFOND
Her fores avsetning foretatt ved årsskiftet for betaling etter utgangen av
inntektsåret.

911-953 ANDRE FORSKJELLER:
Linje i Forskjell pr 31.12.92 minus forskjell 31.12.93 = Endring i forskjeller. F.eks. kostnader til

avsatt revisorhonorar. Skal vises i eget vedlegg.

97 Årets oppskriving. Oppskrivingen påvirker den regnskapsmessige verdien
på driftsmidlet ved året slutt.Kun regnskapsmessig. Dette medfører at vedien
som føre si kolonne II i post 41 er inklusive den 'verdiøkning' på driftsmidlet
som i balansesn kommer til uttrykk gjennom oppskrivingen. Medfører
økning i positiv forskjell som får fradragsvirkning som et negativt beløp i
kolonne III i post 43. Idet n denne teller med negativt på side 1 post 422, ma
den trekkes ut igjen her, ellers rar man jo fradragsført en oppskriving.
(Oppskrivingen skal heller ikke innteksfores, men regnes mot nedskrivinger
nå eller i fremtiden (oppskrivingsfond). Det er økningen av balanseverdien
på driftsmidlet som skal tilbakeføres  her i post 97.

SUM ENDRING I FORSKJELLER,
Overføres ALM post 080.
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IFN 93

Skjema 15

RETTLEDNING FOR UTFYLLING OG BEHANDLING AV
SKJEMA FOR BEREGNING AV PERSONINNTEKT -
RF 1224

Personinntektsskjemaet vil bli gjenstand for en del vurderinger og koding, se oversikt over gyldige
koder.

Den generelle kvaliteten på skjemaene må vurderes i hvert enkelt tilfelle, og punktene nedenfor
viser derfor de mest vanlige problemstillingene vi vil møte i behandling/ revisjon av
personinntektsskjemaet. Sjekk om teksten på postene er forandret. Det forekommer at postene er
benyttet til annet innhold enn det de er beregnet for.

Se forøvrig rettledning til utfylling av skjema for beregning av personinntekt

Skal skattyteren levere personinntektsskjema?
Alle selvstendig næringsdrivende som kommer under delingsmodellen skal levere skjema for
beregning av personinntekt.

Ektefeller og samboere - leverer i utgangspunktet felles personinntektskjema dersom de deler
næringsinntekten fra felles næring. Dersom vi mottar ett (felles) 'Personinntektsskjema', vil
'Mottaket' kopiere 'Personinntektsskjemaef og legge det i ektefellens omslag. Revisjonen koder
prosentandelen (4 siffer) til hver av ektefellene/ samboerne ( prosent av næringsinntekten eller
personinntekten, se selvangivelsen og fordeling på næringsoppgaven eller fordeling i post 1.6. i SA)
PROSENTANDELEN KODES ØVERST PÅ FØRSTE SIDE I
PERSONINNTEKTSKJEMAET.
Dersom det er forskjellig %-vis fordeling mellom næringsinntekt og personinntekt mellom
ektefeller, bruker vi %-fordelingen som er brukt i personinntektskjemaet. Jfr. SA post 161 eller
162.

ANS - KS 
"ANS"
I de tilfeller hvor skattyteren leverer oppgave over 'Deltaker i ansvarlig selskap' (ANS) , må vi
sjekke om selskapet kommer inn under deling. Dersom deling er tilfellet, skal det stå et beløp i
ANS-skjemaet post 5 (positivt eller negativt) og personinntektskjema skal følge med.
Personinntektskjemaet for 1993 har egen post for arbeidsgodtgjøresle som legges til årets
personinntekt i post 7.16. (Kun et PI-Skjema).

Skattytere som leverer oppgave over 'Deltaker i kommandittselskap' (KS) og er blitt tilordnet
personinntekt, leverer ikke Personinntektskjema. Personinntekten dokumenteres i KS-oppgaven
post 102.

Ligningskontoret har plikt til å påse at personinntektsskjema er innlevert. Næringsinntekten kan
være lik personinntekten. Da kan vi fylle ut skjema og fore beløpet inn i selvangivelsen (etter at det
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er sjekket med ligningskontoret om slikt skjema er innlevert og om det er noen form for
kapitalavkastningsgrunnlag i bedriften).
Vi kontrollerer om skattyteren skal levere skjema for beregning av personinntekt ved A se etter om
det på side 4 i Alminnelig næringsoppgave 1 er krysset av for dette. Dersom det står Ja her, skal
det også være levert personinntektsskjema. Skattytere som leverer andre næringsoppgaver, skal
også levere personinntektsskjema dersom dette er angitt i vedkommende næringsoppgave og/ eller
selvangivelsen.

Fortløpende nummerering
Vi nummerer personinntektskjemaene forlopende.

Påføring av linkkode
Linkkode (firesiffret) skal fores på alle personinntektsskjema, til venstre for den fortløpende
nummereringen, gjerne med en annen farge.
Linkkoden refererer til den næringsoppgaven som personinntekten kommer fra.
Gyldige linkkoder er: 01, 02,03,05 og 11.

Jord og skog leverer som oftest et PI-skjema felles for disse to næringene. Vi linker mot 02 (jord).
Kontroll av poster overfort fra næringsoppgaver
For IFN og IF (selvstendig næringsdrivende) kontrolleres post 1 på personinntektsskjema mot Post
090 på Alminnelig næringsoppgave 1 (RF-1167), side 4.
I post 2 skal sum overført fra primærnæringsoppgaver føres inn. Kontroll av beløpet som er ført
inn gjøres mot følgende poster på de ulike primærnæringsoppgaver;

Næringsoppgave for jordbruk, gartneri o.l. (RF-1007)
	

post 463
Næringsoppgave for skogbruk (RF-1011)

	
post 107

Oppgave for beregning av næringsinntekt
for lottfiskere (RF-1213) fylles ut i mottaket

	 post 120

Dersom skattyteren er gjennomsnittslignet, skal sum fra næringsoppgave som skal overføres være
etter at gjennomsnittsberegningen er foretatt (skogbruk).

Kontroll mot gevinst og tapskonto
Post 102 (1.2) og/eller post 107 (1.7) er hentet fra gevinst- og tapskontoen. For IFN og IF er
gevinst- og tapskontoen gitt som eget skjema. For å fremme konsistens i materialet, kontrolleres
post 112 og/eller 117 mot skjema for gevinst- og tapskonto, post 117.

Side 1 personinntektskjemaet

Post 1 Sum overfort fra Alminnelig næringsoppgave  (RF-1175)

Korreksjon for faktiske kapitalinntekter og kapitalkostnader

Tillegg for kapitalkostnader

post 101	 Rentekostnader
+post 102	 Kostnadsfort beløp fra gevinst- og tapskonto (se kommentar over)
+post 103	 Andel av skattemessig underskudd i deltakerlignede selskaper
+post 104* 	Andre kapitalkostnader og tap
= post 105 	Sum tillegg for kapitalkostnader

(Beløpet fores maskinelt ut i høyre kolonne)

Fradrag for kapitalinntekter
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post 106
+post 107
+post 108
+post 109*
+post 110
- post 111 
apost 111 

Renteinntekter
Inntektsfort beløp fra gevinst- og tapskonto (se kommentar over)
Ander av skattemessig inntekt i deltakerlignede selskaper
Andre kapitalinntekter og gevinster
Reduksjonsbeløp for leiet eiendom mot innskudd
Korreksjon for utgifter som knytter seg til kapitalinntekter
Sum fradrag for kapitalinntekter
(Beløpet føres maskinelt ut i høyre kolonne).

post 2 Sum overført fra primærnæringsoppgavene
(Se over: kontroll av poster overført fra næringsoppgaver)

+/-POST 1
+ POST 105
- POST 111
- POST 3 (se beregning av kapitalavkastning og kontroll av beregnet

kapitalavkastning))
= POST 4 (OVERFORES POST 712, side 2)

eller
+/-POST 2
- POST 3 (se beregning av kapitalavkastning og kontroll av beregnet

kapitalavkastning))
= POST 4 (OVERFORES POST 712, side 2)

Postene 104 og 109 ble under revisjonsarbeidet i IFN92 brukt som korreksjonsposter. Det
vil nok bli nødvendig å bruke disse postene tilsvarende i IFN93. Kfr. rettledning for
IFN92.

Koding av av feltet "Beregnet kapitalavkastning"
For A lette registreringen, føres koder foran beløp som skal registreres j feltet "Beregnet
kapitalavkastning" etter følgende monster;

Verdsettt-
metode

Inngående
verdi

Utgående
verdi

Saldogruppe A 810 811 812
Saldogruppe B 820 821 822
Saldogruppe C 830 831 832
Saldogruppe D 840 841 842
Saldogruppe E 850 851 852
Saldogruppe F 860 861 862
Saldogruppe G 870 871 872
Saldogruppe H 880 881 882
Ikke avskrivbare
driftsmidler 320 321 322

Andre immatrielle
rettigheter 330 331 332

Varer/varer under
tilvirkning 340 341 342

Kundefordringer 350 351 352
Sum 361 362
Leverandørgjeld/

forskudd fra kunder 371 372
Sum 381 382
Kapitalavkastnings-

grunnlag 390
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I feltet verdsettelsesmetode er folgende koder gyldige,

(S, skattemessig bokførte verdier)
(H, historisk kostpris)

3	 (L, ligningsverdi, skattemessig formuesverdi)
4	 (F, forsikringsverdi)

(R, regnskapsmessige verdier)
6	 (T, taksering)
7	 (A, avtale)
9	 (uoppgitt)

Under revisjonen fores numeriske koder foran beløp og verdsettelsesmetoder som skal registreres.
Dersom det står flere verdsettrnetoder på skjemaet, sjekker vi regnskap og status og ellers erfaring.
Driftsmidler som ikke kan avskrives kodes verdsett 3.

Verdseftmetode skal være utfylt. Vi forventer at ligningskontorene har disse opplysningene.
'Mottaket vil stort sett sjekke dette og ta kontakt med ligningskontorene fortløpende dersom
verdsettmetode mangler.
Svært ofte støtte vi på 'HB' i verdsettmetode. Denne kodet vi '1' (skattemessig bokførte verdier).

Kontroll av beregnet kapitalavkastning
Det er lagt inn maskinelle kontroller av alle beregninger i personinntelasskjema j registreringsrutinen.
Jfr. kontrollinstruks.
I utregningen av kapitalavkastningen, post 3 er det mye feil. Det bor kontrolleres ekstra nøye her i
tillegg til den maskinelle kontrollen, jfr. kontrol 9og 10. Den mest vanlige feilen er beløpet i post 310,
det er ikke multiplisert med 16 %.

SIDE 2 i personinntektskjemaet

Avsnitt 5
Dette avsnittet skal ikke registreres på IFN93.

Avsnitt 6
Opplysninger til bruk for utregning av foretakets lønnsfradrag:

Post 61 Lønnskostnader, arbeidsgiveravgift og andre trygdeavgifter vedr. ansatte
Post 62 Lønnskostnadr, arbeidsgiveravgift og andre trvgdeavgifter vedr. de aktive
Post 63 x 12% = post 60 (som er lik post 710 x prosentsats i post 73).

Post 64 = lønn til den høyeste ansatte på årsbasis (er lik post 78 x 145%).

Avsnitt 7 - Utregning av personinntekt

Post 72	 Sum overført fra post 4
Post 73	 Prosentandel. Denne prosentandelen er som oftetst 100 og vi skal

registrere den som 10 000, jfr. kontrollinstruks. I selskapsforhold
(ANS og sameie) vil denne prosenten were lik prosent i post 59,
denne må vi sjekke manuelt under revisjon/registrering.
Blank vil ikke bli godtatt.

Post 74 Kontroll av post 74
Post 74 skal være lik post 72 når det er 100%, mens post 73 skai
være lik 100% eller lik post 59. Ingen maskinell kontroll.

Post 75	 = post 74 (Det er lagt inn i registreringsprogrammet at når kodene
75, 77, 79, 712, 715, 718 og 721, blir det samme beløpet, kan vi
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benytte automatisk utfylling av 8 poster, Dettee far vi spørsmål om
registreringsrutinen - se registreringsinstruksen).

+post 76	 den aktives egen lønn fra samme foretak
=post 77	 sum post 75 og 76

post 77
- post 78	Belo') fra post 64 x 145%. Maskinell sjekk.
- post 79	 Differanse post 77 - post 7.8, men ikke lavere enn

	post 710	 Bebop post 63 x prosentvis andel fra post 59
Det vil ikke bli maskinell sjekk her, da vi ikke registrerer avsnitt 6

post 711	 Lønnsfradrag laveste beløp av postene 7.9 og 7.10

post 74
- post 711 
= post 712	Differanse (post 74 - post 711). I selskapsforhold føres beløpet til

post 715

post 712
post 713	 Fradrag for negativ personinntekt overført fra annen næring

(bare aktuelt for enmannsforetak)
-post 714	 Tillegg for negativ personinntekt overført til annen næring (bare

aktuelt for enmannsforetak)
=post 715	 Arets beregnede personinntekt.

post 715
+post 716	 Tillegg for deltakers særskilte arbeidsgodtgjørelse (bare aktuelt

deltakerlignede selskaper (sameie og ANS),
post 717	Fradrag for eventuell fremførbar negativ personinntekt fra foregående

år.
--aost 718 	Beregnet personinntekt, overføres selvangivelsen. Negativ

personinntekt fremføres til fradrag i senere års personinntekt.

+ post 719	 Personinntekt fra ektefelle
.- 	 720	 Persormtekt til ektefelle
=post 721	 Personinntekt til skattyper som skjema er registrert på.

P.g.a. deling av personinntekt for ektefeller m/felles næring, har vi
benyttet disse ekstrakodene for å kunne foreta best mulig
konsistenskontroll.

I utgangspunktet vil vi ha et PI-skjema for hver næring p.g.a. forskjellige trygdeavgiftssatser. Selv
om personinntekten kommer fra næring med same sats og disse motregnes, skal vi ha et PI-skjema fra
hver næringsoppgave. Unntatt her er jord og skog, her leveres som oftes et PI-skjema samlet. Det er
vanskelig å skille næringene her p.g.a. kapitalavkastningen. Driftsmidlene brukes ofte parallet f.eks.
både i jord og skog.
Postene 713 og 714 blir benyttet dersom samordning/motregning av positiv/negativ personinntekt blir
aksptert av ligningskontoret, se side 2.

Beregnet personinntekt til selvangivelse
Den beregnede personinntekten i post 721 skal. overfores til selvangivelsen til den aktive. Beløpet
skal inn i selvangivelsens avsnitt 1.6. Det ma kontrolleres at sum personinntekt i. post 1.6.5. (inkl.
sykepenger fra SA post 2.7.5) stemmer med sum personinntekt i post 721 på
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personinntektsskjema(ene). Dersom det er avvik, må det avklares i hvilket personinntektsskjema
avviket foreligger.
Vi må ha konsistens mellom personinntektskjemaene, de enkelte næringsoppgavene og
selvangivelsen.

Personinntekten kan være negatiiv. Den negative personinntekten fores ikke  i selvangivelsen, mien
skjemaet skal kodes og registreres på vanlig mate. 
Kontakt med ligningskontoret for å oppnå konsistens er nødvendig.

Andre forhold

1. Avviklet næring. 
Jfr. Lign. ABC 1993, s.547, start/ opphør av næring.
Dersom næringen er avviklet i løpet av firet og personinntekten =
næringsoppgaven, fyller vi likevel ut personinntektskjema. Vi fyller ut inngående verdier fra
statussammendraget og lar utgående være O. Vi far da en negativ personinntekt. Denne negative
personinntekten er ikke fremførbar.
NB!Dette må korrigeres for ved sluttkjøringer, jfr da TOM sluttstatus.

2. Synliggjoring av den reelle negative personinntekt. 
Dette avsnittet er bygd på erfaringer fra IFN92.
I mange tilfeller har ikke ligningskontorenet brydd seg med personinntektskjema
a) når skattepliktig næringsinntekt er negativ (se rettl. s. 1)
b) når personinntekten er negativ Oar denne være lik O ved ligningen).

Vi skal imidlertid synliggjøre den reelle negative personinntekten ved å fylle ut
personinntektskjemaet. Vi overfører riktig beløp fra næringsoppgaven i post 1 eller
2 , men beregner ingen kapitalavkastning eller lønnsfradrag.
** Altså fylle ut PERSONINNTEKTSKJEMA UANSETT!! **

3. Motregning av personinntekt
Personinntekten motregnes innen hver trygdeavgiftsgruppe ved overforing til SA
-postene 1.6,1 (postitiv og negativ personinntekt innen primærnæringene) og
1.6.2. (positiv og negativ personinntekt innen annen næring). Motregning kan kun
skje hvis det er innenfor samme næring og satsområde.
Lign.ABC 1993, side 566.

4. Personinntekt fra KS. 
Motregning - Skal ikke forekomme. Under IFN92 var det et tilfelle hvor likningskontoret hadde
foretatt motregning.

5.	 Sykepenger. 
Sykepenger blir ikke motregnet mot negativ personintnekt. Jfr.

Lignings ABC 1993, s. 566:

som erstatter n.rmn2sìnutekt."
trekktc

 rai 

6	 Vi fyller ut Personinntektskjema_.
Jfr. pkt. 2 over.
Når PI skjema mangler og vi (SSB) fyller ut på grunnlag av verdier i status osv,
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bruker vi kode 9 (uoppgitt) i verdsettrnetode. På denne måten klarer vi også
skille ut de skjemaene vi har fylt ut. Vi gjor dette fordi vi umulig kan si noe om
hvilken avtale som foreligger mellom SY og ligningskontoret.

Ektefeller negativ personinntekt. 
Når personinntekten er negativ og ektefeller deler næring, bruker vi
samme prosentfordeling som på næringsinntekten.

8	 Ektefeller - lønnsfradraget. 
I de tilfeller hvor ektefeller får næringsinntekt og personinntekt av felles næring, har vi
behandlet hele næringen (felles) som 100%, og prosentuert personinntektsskjemaet øverst
side 1 etter inntektens størrelse fordelt på ektefellene.
I mange tilfeller er imidlertid post 73 på personinntektsskjemaet brukt til å foreta denne
fordelingen (som kun skal brukes ved deltakerlignede selskaper). Disse skjemaene må vi rette
opp til 100% i post 73. Dermed blir den videre utregning ofte feil, Dette går spesielt ut over
utregningen av lønnsfradraget. Siden vi i 93-årgangen ikke skal registrere avsnitt 6, har vi litt
større frihet til å foreta vurderinger og justeringer  i lønnsfradaget i post 78, 710 og 711 uten
bruke korreksjonsposter.

De over 70 år.

Lign. ABC 1993, s. 531.

De over 70 år som blir tilordnet personinntekt, svarer kun lav trygdeavgiftsats av
denne. jfr. Lign. ABC 1993. s. 575:
If

NB!	 Dette må vi huske ved skatteberegninger.

10.	 Personinntekt av lottfiske og enefiske 
Lottfiske 
Inntekt av lottfiske blir regnet som næringsinntekt og fares i SA post 273. Inntekt av lottfiske
skal det også beregnes personinntekt av, trygdeavgift mellomsats. For å få dokumentert
personinntekten, lager vi et PI-skjema for lottinntekten, hvor denne føres i PI-skjema post 2
og føres "rett" igjennom skjemaet (uten kap.avkastn.).

Enefiske 
Enefiske er et vanlig enmannsforetak og skal svare personinntekt på vanlig mate for
disse. Næringsinntekt fra enefiske fores over på lottskjema side 1 og 2 (vanligvis
levert på Alminnelig næringsoppgave), og personinntektsskjema korrigeres med
beløpet til post 2 og ellers vanlig utfylt med kap.avkastn.

Både lott ogerjs_fiLc.e

Sum av skattepliktig næringsinntekt lott og enefiske (post 120) j lottskjema, fores i ett
(samme) PI-skjema post 2, se over og revissjonsinstruks for lottskjema.
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IFN 93

Skjema 16

REVISJONSINTSTRUKS FOR
SALDOSKJEMA -
for av- og nedskrivninger og for negativ saldo - RF-1084

Dersom skjema (RF1084) er benyttet, er det stort sett bare enkle grovkontroller som må gjøres, i
tillegg til noe koding og fastsetting av fortegn.

I de tilfeller hvor datautskrifter er benyttet, vil vi måtte sjekke nøye at riktige koder er benyttet.

I de tilfeller vi rar et oppsett eller andre typer utskrifter, må vi kode postnr. For å
lette arbeidet vil det i enkelte tilfeller være fordel å overføre dataene til godkjent skjema.
Den generelle kvaliteten på skjemaene må vurderes i hvert enkelt tilfelle, og punktene nedenfor viser
derfor de mest vanlige problemstillingene vi vil møte i revisjon av saldoskjema.

Sjekk om tektsten på postene er forandret. Det forekommer at postene er benyttet til millet innhold
enn det de er bereget for.

Se forovrig rettledninng til utfylling av saldoskjemaet.

Har vi fått inn alle saldoskjemaer?
For å kontrollere at vi har fått inn alle saldoskjemaer, summerer vi post 7 (årets saldoavskrivninger)
for alle saldoskjemaer vi har mottatt for skattyteren. Dette beløpet sammenlignes med endring
skattemessig verdi på driftsmidler (inklusive goodwill) på skjema for spesifikasjon av forskjeller
mellom bedriftsøkonomiske og skattemessige verdier post 421(inngående verdi) og 422 (utgående
verdi). Endring i skattemessig verdi på driftsmidler fra 31.12.1992 til 31.12. 1993 skal tilsvare
endringen i skattemessig verdi slik den går frem av saldoskjemaet.

Fortløpende nummerering
For at saldoskjemaene ikke skal aggregeres under registreringen, må samtlige saldoskjemaer en
skattyter har nummerers fortløpende (1, 2, 3, ......). Dette nummeret føres oppe i høyre hjørne i feltet
som heter "Saldo nr" med en ring rundt.

Påføring av linkkode
Linkkode (firesiffret) skal fores på alle saldoskjemaene, til venstre for den fortløpende
nummereringen, gjerne med annen farge.

Avskrivningsgruppe
Det må kontrolleres at det er krysset av for gruppe for saldoavskrivning, og at denne er riktig.
Gyldige grupper er,
gruppe 1	 Kontormaskiner o I. maks sats 30%
gruppe 2
	

Ervervet forretningsverdi (goodwill), maks sats 30%
gruppe 3
	

Vogntog, lastebiler, varebiler o.l. maks sats 25%
gruppe 4
	

Personbil, traktorer, maskiner o.l. maks sats 20%
gruppe 5
	

Skip ol. maks sats 20%
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gruppe 6	 Fly, helikopter maks sats 12%
gruppe 7	 Bygg o.l. maks sats 5% ev. 10%
gruppe 8	 Forretningsbygg maks sats 2% ev. 4%
gruppe 9	 uoppgitt

Dersom det ikke er krysset av i noen saldogruppe, kan avskrivningssatsen i post 7 være en pekepinn.
Generelt bor det unngås at gruppe 9 (uoppgitt) benyttes.

Koding
For å lette registreringen benytter vi koder som bestir av tall. Under revisjonen føres derfor riktig
kode på foran beløp som skal registreres. På saldoskjemaet benyttes følgende koder,

post 3a kode 31
post 3b kode 32
post 3e kode 33
post 3d kode 34
post 3e kode 35
post 3f kode 36
post 3g kode 37

Post 9 er delt inn j tre felter, "historisk kostpris", "nedskrevet verdi pr. 1.11984" og "nedre grense for
avskrivning". Vi benytter folgende koder,

"historisk kostpris" 	 kode 91
"nedskrevet verdi pr. 1.1.1984" kode 92
"nedre grense for avskrivning" kode 93

Saldogruppe 8 (forretningsbygg) og post 91, 92 og 93
Postene 91, 92, og 93 er en spesifikasjon som kun skal benyttes dersom det dreier seg om avskrivning
av et forretningsbygg som er anskaffet før 1.1.1984. Disse postene skal derfor kun benyttes dersom
skjemaet gjelder saldogruppe 8. Vi har dessverre ingen mulighet til å kontrollere om
forretningsbygget er anskaffet for 1.1.1984, og om postene 91, 92 og 93 skulle ha vært utfylt.

Koding av fortegn
I postene 6, 7 og 8 koder vi fortegnet for å lette registreringen. Legg merke til at dersom det er
foretatt vanlige saldoavskrivninger i post 7 (post 6 er positiv), skal denne skattemessige avskrivningen
registreres negativt. Vi setter i slike tilfeller minus med rodt foran beløpet som skal registreres

De forskjellige poster
Post 1 - I denne posten fores positiv eller negativ saldo fra 31-12.92
Post 2 - I visse tilfelle skal en saldo reduseres med et driftsmiddels nedskrevne verdi.

Se rettlecin.
Post 3 - koding se over.

3a. - Kostpris for driftsmiddelet ervervet i løpet av inntektsåret.
3b. Påkostninger på eksisterende eller nyervervede driftsmidler.
3e. - Nedskrivning med beløp nyttet fra DU-fond
3d. - Tidligere kontraktavskrivinger
3e. - Nedskrivning med salgsgevinst som reinveseres etter sktl. 45 åttende ledd.

Del av gevinst ved ufrivillig realisasjon av driftsmiddel gruppe e, f, g eller
3f. -	 Offentlige tilskudd
3g.	 Sum post 3

Post 5- Koding se over
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5a. Vederlag ved realisasjon/ omsetningsverdi ved uttak av driftsmidler
5b. Herav inntektsført - den delen av vederlaget som føres direkte til inntekt i

realisasjonsåret og som ikke skal påvirke  grunnlaget for årets
saldoavskrivning, inntektsføring eller overføring til gevinst- og tapskonto.

Post 6. Grunnlag for årets saldoavskrivning, evnt. neg saldo for gruppene a,b, c eller d.

Negativ saldo i saldogruppe b (2) skal overføres til gevinst og tapskonto.

Post 7 Arets saldoavskrivning ev.  inntektsføring av del av negativ saldo i gruppe a, c eller d.
Evt.restbeløp under kr. 15.000 til inntekt/ fradrag.

Post 8. Positiv saldo - ev. rest negativ saldo i gruppe a, c eller d overføres til post
i saldoskjema for 1994.

Post 9. Forretningsbygg anskaffet for 1.1.84.
Se over.
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Skjema 01
ALMINNELIG NÆRINGSOPPGAVE i RJF1175
For personlig næringsdrivende (også for handelsvirksomheter)

'111MIL	

GYLDIGE KODER

SIDE 2
300 310 330 340 341 350 360 370 380 901
400 500 530 540 541 590 600 610 621 625 630 640 650 660 670 680 690 700 705 720
730 740 750 760 770 780 785 787 789(±) 790(±) 902 905(4

800 807 808 809 906
817 818 819 907 910(4
840 845 849 870 872 879 920(±) 935(±)
885 886 887
936(±) 891 893 940(4

SIDE 4
062 063 065 066 067 070 071 072 073 074 075 080(±) 081(±) 082(±) 083(±) 088 089 090(±)
091 092 095(±)

Antall siffre =8
Kode merket (±) kan registreres både posititvt og negativt.

KONTROLLER:

Kontroll 1:
300 + 310 330 + 340 + 341 +350+360+370+380  = 901
Melding Feil sum Driftsinntekter kode 901

Kontroll 2:
400 + 500 + 530 + 540 + 541 + 590 + 600 + 610 + 621  +625 +630+640+650+660+670+680
+ 690 + 700 + 705 + 720 + 730 + 740 + 750 + 760 + 770 + 780 + 785 + 787 + 789 + 790 = 902
Melding Feil Sum Driftskostnader kode 902

Kontroll 3:
901 - 902 = 905
Melding Feil Driftsresultat kode 905

Kontroll 4
800 + 807 + 808 + 809 = 906
Melding Feil sum Finansinntekter kode 906

Kontroll 5:
817+818+819=907

...
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Melding Feil sum Finanskostnader kode 907

Kontroll 6:
906 - 907 = 910
Melding Feil Finansresultat kode 910

Kontroll 7:
840 + 845 + 849 - 870 - 872 - 879 = 920
Melding: Feil Resultat ekstraordinære inntekter og kostnader kode 920

Kontroll 8:
905 + 910 + 920 = 935
Melding: Feil Årsoverskudd/Årsunderskudd kode 935

Kontroll 9:
936 + 891+ 892 -893 = 940
Melding: Feil Disp/Dekning av Årsresultat kode 940

Kontroll 10:
062 + 063 + 065 + 066 + 067 = 070
Melding: Feil sum Tillegg kode 070

Kontroll 11:
071 + 072 + 073 + 074 = 075
Melding: Feils sum Fradrag kode 075

Kontroll 12:
935 + 070 - 075 + 080 + 081 + 082 + 083 + 088 + 089 = 090
Melding: Feil sum kode 090

Kontroll 13:
090 - 091 + 092 = 095
Melding: Feil Næringsinntekt kode 095

KODER SOM SKAL LEGGES INN AUTOMATISK I REGISTRERINSRUTINEN

Kode 892 automatisk kode 935 + 885
Kode 061 automatisk kode 935

KONSISTENSKONTROLLER

1) Mellom ALM og SA
- Post 095 i ALM mot post 2.7.4 i SA ved overskudd
- Post 095 i ALM mot post 3.2.18 i SA ved underskudd

2) Melom ALM og SPES
- Post 080 i ALM mot post 100 i SPES

3) Innbyrdes i ALM
- Post 091 i ALM mot post 807
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- Post 092 i ALM mot post 817

4) Mellom ALM og PI-skjema
- Post 090 i ALM mot post 1 i PI-skjema
- Post 091 i ALM mot post 106 i PI-skjema
- Post 092 i ALM mot post 101 PI-skjema
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Skjema 02

NÆRINGSOPPGAVE FOR JORDBRUK, GARTNERI O.L.
RF-1007

Gyldige koder:

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223
251 252 253 254 255 256 257 258 260 261 262 281 282 283 284 285 299

301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323
324 325 326 351 352 353 354 355 356 357 358 359 381 382 383 384 399

3591 3592 3593

4027
4057
4067
4077
4097
4107
4117
4127
4137
4147
4157

.	 4187
4191 4192 4193 4194	 4196 4197 4198
4201	 4208
4211	 4218
4221	 4228

453 456 457 458 459 461 463

Kontroller

Kontroll 1
201 +202 +203  +204 +205+ 206 +207+208 +209 +210+211 +212 +213  +214+215+216
+ 217 + 218 +219 +220 +221 +222=223

Melding: Feil sum driftsutgifter kode 223

Kontroll 2
223 + 251 +252 +253 + 254 + 255 +256 +257+258 +260 +26! = 262

Melding: Feil sum næringsutgifter kode 262
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Kontroll 3
281+282 +283 +284 = 285

Melding: Feil sum kapitalutgifter kode 285

Kontroll 4
262 +285 =299

Melding: Feil sum utgifter kode 299

Kontroll 5
301+302 +303 +304 +305 +306+307+308 +309+310 +311 +312 +313 +314+315 +316
+317 +318 +319+320 +321+322 +323 +324 +325 +326 +351 +352 +353 +354+ 355+
356+357 +358=359

Melding: Feil sum næringsinntekter kode 359

Kontroll 6
381 +382+383 =384

Melding: Feil sum kapitalinntekter kode 384

Kontroll 7
359 + 384 = 399

Melding: Feil sum inntekter kode 399

Kontroll 8
4027 +4057 +4067+4077 +4097 +4107+4117+4127 +4137 +4147+4157+4187=4197

Melding: Feil sum kode 4197

Kontroll
4191 +4192 -4193 -4194 +4196 -4197=4198

Melding: Feil sum kode 4198

Kontroll 10
4191 +4201 +4211=4221

Melding: Feil sum kode 4221

Kontroll 11
4198 + 4208 +4218=4228

Melding: Feil sum kode 4228

Kontroll 12
399 +4228=453

Melding: Feil sum inntektsposter kode 453

Kontroll 13
299 +4221=456

Melding: Feil sum fradragsposter kode 456

Kontroll 14
453 - 456 = 457

Melding: Feil sum regnskapsresultat kode 457
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Kontroll 15
457 + 458 = 459

Melding: Feil sum overskudd/underskudd kode 459

Kontroll 16
459 + 285 - 458 + 461 - 384 = 463

Melding: Feil sum næringsinntekt kode 463

Koder som skal legges inn automatisk i registreringsrutinen

Kode 451 automatisk kode 399
Kode 452 automatisk kode 4228
Kode 454 automatisk kode 299
Kode 455 automatisk kode 4221
Kode 460 automatisk kode 285 - 458
Kode 462 automatisk kode 384

Konsistenskontroller

1) Mellom JORD og SA
- Post 459 i JORD mot post 2.7.1 i SA ved overskudd
- Post 459 i JORD mot post 3.2.20 i SA ved underskudd

2) Mellom JORD og PI-skjema (linkkode 02)
- Post 463 i JORD mot post 2 i PI-skjema

3) Mellom JORD og GEVINST OG TAPSKONTO
- Post 282 og 382 i JORD mot post 117 i GEVINST OG TAPSKONTO
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Skjema 03

Næringsoppgave for skogbruk - RF-1011
	11111111111111111111111

Gyldige koder:

101 102 103 104 105 106 107 108 109

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 231 251 252 253
254 256 257 258 259 281 282 283 284 285 299

301 302 303 304 305 306 307 308 309 311 312 313 314 315 316 317 351 352 353 354 355 356 357
358 359 360 361 381 382 383 384 399

4027
4057
4067
4077
4097
4107
4117
4127
4137
4147
4157
4187

4191 4192 419:3 4194 	 4196 4197 4198
4201 	 4208
4211 	 4218
4221 	 4228

453 456 457 459 461

Kontroller

Kontroll 1
201 + 202+203  +204+205 +206+207+208+209+210+211  +212+213+214+215+216
+217+218=219

Melding: Feil sum driftsutgifter kode 219

Kontroll 2
219+231+251+252+253+254+256+257+258=259

Melding: Feil sum næringsutifter kode 259
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Kontroll 3
281 +282+283  + 284 = 285

Melding: Feil sum kapitalutgifter kode 285

Kontroll 4
259 + 285 =299

Melding: Feil sum utgifter kode 299

Kontroll 5
301 + 302 + 303 + 304 + 305 + 306 + 307 + 308 + 309 + 311 + 312 + 313 + 314 + 315 + 316 + 317
+351 + 352 + 353 + 354 + 355 + 356 + 357 + 358 + 359 + 360 = 361

Melding: Feil sum næringsinntekter kode 361

Kontroll 6
381 + 382 + 383 = 384

Melding: Feil sum kapitalinntekter kode 384

Kontroll 7
361 + 384 = 399

Melding: Feil sum inntekter kode 399

Kontroll 8
4027 +4057 +4067 +4077 +4097 +4107+4117  + 4127 + 4137 + 4147 +4157 + 4187 = 4197

Melding: Feil sum kode 4197

Kontroll 9
4191 +41924193  4194 + 4196 4197 = 4198

Melding: Feil sum kode 4198

Kontroll 10
4191 +4201 +4211 = 4221

Melding: Feil sum kode 4221

Kontroll 11'
4198 + 4208 + 4218 = 4228

Melding: Feil sum kode 4228

Kontroll 12
451 + 452 = 453

Melding: Feil sum inntektsposter kode 453

Kontroll 13
454 + 455 =456

Melding: Feil sum fradragsposter kode 456

Kontroll 14
453 456 = 457

Melding: Feil sum regnskapsresultat kode 457

Kontroll 15
457 + 458 + 459 460 = 461

82



...	 r. e
... . ...

	
•

Melding: Feil sum overskudd/underskudd for gjennomsnitts- beregning kode 461

Kontroll 16
101 + 102+ 103 + 104 + 105= 106

Melding: Feil sum overskudd/ underskudd for gjennomsnittsberegning for firene 1989 -
1993 kode 106

Kontroll 17
Hvis 106 = blank

107 = 461
hvis 104 og 105 uffic 0

107= 106/2
hvis 103, 104 og 105 ulik 0

107= 106/3
hvis 102, 103, 104 og 105 ulik 0

107= 106/4
ellers

107= 106/5
Melding: Feil gjennomsnittsinntekt kode 107

Kontroll 18
108 = 460 - 459 - 458

Melding: Feil korrigering for kapitalposter kode 108

Kontroll 19
107 108= 109

Melding: Feil sum overskudd/ underskudd kode 109

Koder som skal legges inn automatisk i registreringsrutinen
Kode 451 automatisk kode 399
Kode 452 automatisk kode 4228
Kode 454 automatisk kode 299
Kode 455 automatisk kode 4221
Kode 458 automatisk kode 285
Kode 460 automatisk kode 384

Konsistenskontroller

1)Mellom SKOG og SA
- Post 109 i SKOG mot post 2.7.2 i SA ved overskudd
- Post 109 i SKOG mot post 3.2.17 i SA ved underskudd

2) Mellom SKOG og PI-skjema (linkkode 03)
- Post 107 i SKOG mot post 2 i Pi-skjema
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Skjema 05

Oppgave for utregning av næringsinntekt for lottfiskere og
særfradrag innen fiske og fangst RF-1213

Gyldige koder:

101 102 103 104 109 110 111 112 119 120 130

201 202 203 204 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 225 230 240 241 242 243 244 245 250
251 252 253 254 260 270 273 274 280 281 290 300

Kontroller:

Kontroll 1
101 + 102+ 103+ 104+ 109= 110

Melding: Feil sum inntekter kode 110

Kontroll 2
Ill + 112 + 119 = 130

Melding: Feil sum utgifter kode 130

Kontroll 3
110 - 130= 120

Melding: Feil næringsinntekt kode 120

Kontroll 4
201+ 202 = 203

Melding: Feil sum kode 203

Kontroll 5
203 - 204 =210

Melding: Feil sum inntekter kode 210

Kontroll
211 +212 +213 + 214 +215 +216 +.217 +-218 + 219 =225

Melding: Feil sum kostnader kode 225

Kontroll 7
230 <= 225

Melding: Kode 230 storre enn kode 225

Kontroll 8
210-230=240
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Melding: Feil sum avsn. I kode 240

Kontroll
240 = 109

Melding: Kode 240 ulik kode 109

Kontroll 10
241 + 242 + 243 + 244 + 245 = 250

Melding: Feil sum inntekter kode 250

Kontroll 11
251 + 252 + 253 + 254 = 260

Melding: Feil sum fradrag kode 260

Kontroll 12
250 - 260 = 270

Melding: Feil sum avsn. II kode 270

Kontroll 13
271 +272+273  + 274 = 280

Melding: Feil sum kode 280

Kontroll 14
273 = 103

Melding: Kode 273 ulik kode 103

Kontroll 15
280 - 281 =290

Melding: Feil grunnlag kode 290

Kontroll 16
281 = 112

Melding: Kode 281 ulik kode 112

Kontroll 17
Hvis 290 > 0

300 = 290 * 30% men maks 70000
ellers

300 = 0
Melding: Særfradrag kode 300 ulik 30%
eller. Særfradrag kode 300 for høyt

Koder som skal legges inn automatisk j registreringsrutinen

Kode 271 automatisk kode 240
Kode 272 automatisk kode 270

Konsistenskontroller
1) Mellom LOTT og SA

- Post 120 i LOTT mot post 2.7.3 i SA ved overskudd
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- Post 120 i LOU mot post 3.2.17 i SA ved underskudd

2) Mellom LOTT og PI-skjema (linkkode 05)
- Post 120 i LOU mot post 2 i PI-skjema

3) Mellom LOTT og SALDO-skjema (inkkode 05)
- Post 219 i LOTT mot post 7 i SALDO-skjema
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Skjema 10

SKJEMA FOR GEVINST OG TAPSKONTO - RF1219
	ANIMMIONII

Linkkoden må registreres. Gyldige linkkoder:00,01,02,03,11, 12

Gyldige koder

1 2 3 4 5 6789  10 11 12 13 14 15

16	 ±
17	 ±
18

Kontroller

Kontroll 1
2+3 +4 +5 +6+7=8

Melding: Feil sum gevinst postene 2 - 7
Kontroll 2
1+8=9

Melding: Fell sum post 1 +
Kontroll 3

10 + 11 + 12 + 13 + 14 = 15

Kontroll 4
9 15= 16

Kontroll 5
16 + 17 = 18

Konsistenskontroller:

Gevtap-kode 1
Gevtap-kode 17

Melding: Feil sum tap postene 10 til 14

Melding: Feil grunnlag årets inntekts og fradragsfaring

Melding: Feil differanse saldo gevinst-tapskonto pr. 31.12.92 kode 18

mot Spes - post 7.1.1
mot spes - post 7.1.2

Gevtap-kode 17(hvis +)	 mot SA - post 3.1.17 ved linkkode 0000
Gevtap-kode 17(hvis -)	 mot SA - post 3.3.17 "
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Sjema 11

ANS OPPGAVE OVER DELTAKERES FORMUE OG
INNTEKT I ANSVARLIG SELSKAP mv. (RF 1221)

GYLDIGE KODER:

101	 ±
102	 ±
103
104
105
106

201
202
203
204 ±
205
206
207
208 ±
209 +
Antall	 =

KONTROLLER

201 + 202 - 203 + 204 + 205 + 206 - 207 + 208 = 209
Melding: "Feil sum gevinst/tap til SA"

I tillegg skal folgende være med i heading:

1) Næring
Siffer 5

2) Tekst: Foretaksnummer
Siffer 9

3)	 Tekst: Selskapsandel
Siffer 6 ikke >100 (%). (Komma i 3.pos)

4
	

Tekst: Ansvarsform (gyldige koder 1,2 og 5)
Siffer 1
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Konsistenskontroller.

ANS-kode 102 (hvis +) nær.
ANS-kode 102 (hvis +) -nær. 12
ANS-kode 102 (hvis +) nær. 13
ANS-kode 102 (hvis +) nær. 2, 3, 4, 6, 7,8,9

ANS-kode 102 (hvis -) -
-nær. 11, 12 og 13

ANS-kode 102 (hvis -) nær. 2, 3, 4, 6, 7,8,9

ANS-kode 104 nær. 11
ANS-kode 104 nær. 12
ANS-kode 104 nær. 13
ANS-kode 104 - nær. 2, 3, 4, 6, 7,8,9

ANS-kode 105 (hvis +)
nær. 11, 12 og 13

ANS-kode 105 (hvis +) - nær. 2, 3, 4, 6, 7,8,9

ANS-kode 106 (hvis +)
nær. 11, 12 og 13

ANS-kode 106 (hvis 4.) - nær. 2, 3, 4, 6, 7,8,9

AN'S-kode 105 (±) nær. 11
ANS-kode 105 (±) nær. 12
ANS-kode 105 (±) - nær. 13
ANS-kode 105 (±) nær. 2, 3, 4, 6, 7,8,9

mot
	

SA post 2.7.1
mot
	

SA post 2.7.2
mot
	

SA post 2.7.3
mot
	

SA post 2.7.4

mot	 SA post 3.2.20
mot	 SA post 3.2.21

mot	 SA post 2.7.1
mot	 SA post 2.7.2
mot	 SA post 2.7.3

mot SA post 2.7.4

mot	 SA post 1.6.1
mot	 SA post 1.6.2

mot	 SA post 1.7.1
mot	 SA post 1.7.2

mot PI-skjema post 718- link 02
mot PI-skjema post 718- link 03
mot PI-skjema post 718- link 05
mot PI-skjema post 718- link 01

ANS-kode 209 (+)
	 mot SA post 3.1.15

ANS-kode 209 (-)
	

mot SA post 3.3.15
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Skjema 12

KS - OPPGAVE OVER DELTAKERES FORMUE OG
INNTEKT I KOMMANDITTSELSKAP mv. (RF 1228)

GYLDIGE KODER:
101	 KONTROLLER
102	 ±
103	 Kontroll 1:
104	 201 + 202 + 203 +204 = 205
105	 Melding: Feil fradragsramme post 205
201
202	 Kontroll 2:
203	 301 + 302 - 303 = 304
204	 Melding: Feil Gjenstående fradrag post 304
205
301 302 303 304	 Kontroll 3:
401 ±	 302 = 4021
4021	 Melding: Post 302 ulik 4021
4022
403	 Kontroll 4:
404	 303 = 4022
405	 Melding: Post 303 ulik 4022
406 ±

Kontroll 5:
501	 401 + 4021 - 4022 + 403 - 404 - 405 = 406
502	 Melding: Feil Arets overskudd
503
504	 Kontroll 6:
505	 ±	 501 + 502 - 503 + 504 + 505 + 506 - 507 +
506	 ±	 508 (= 509) - 510 = 511
507	 Kontrollen stoppes i kode 509 når den er
508	 negativ
509	 ±	 Melding: Feil gevinst (+) Tap (-)
510
511

Antall siffer =
De koder som også kan registreres med negativt fortegn er merket ±

I tillegg skal folgende være med i heading:

I)	 Tekst: Foretaksnummer:
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Si.ffer: 9

2) Tekst: Selskapsandel
Suffer: 6 - (eks. tastes 00,2154)

3) Tekst: Ansvarsform
Siffer:

Konsistenskontrollen

KS-kode 102 (hvis +) mot SA - post 1.6.2
KS-kode 406 (hvis +) mot SA - post 2.7.4
KS-kode 406 (hvis -) mot SA - post 3.2.22

KS-kode 508
	

mot skjema 13 (Ind.post) - link 1201 osv. kode 210

KS-kode 511 (hvis -9 mot SA - post 3.1.16
KS-kode 511 (hvis -) mot SA - post 3.3.16
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Skjemal3

INDIVIDUELLE POSTER ETTER OVERGANG TIL
NETTOLIGNING (RF 1230)

GYLDIGE KODER:

1201 1202 1203 1204 1205

201 202
2031 2032 2033
2041 2042 2043
2051 2042 2053
210

Antall siffer alle koder =8
Alle koder kan registreres med ± bortsett fra

2031 2032 2033
2041 2042 2043
2051 2052 2053
som kun kan registreres positive

I tillegg skal folgende være med  j heading:

Link-kode, gyldig: 11.., 12.. .00

1) Tekst: Foretaksnummer.
Siffer 9

2) Tekst: Selskapsandel
Siffer.

3)	 Tekst: Ansvarsform
Suffer 1

KONTROLLER:
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Kontroll 1:
1201 - 1202 +1024 = 1205
Melding: Feil sum post 120 kolonne 5
(denne kontrollen gjelder dersom post
1203 er blank)

Kontroll 2:
1201 - 1202 = 1203
Melding: Feil post 120 kolonne 3
(dersom 1203 fylt ut - avsluttes kontrollen
i 1203).

Kontroll 3:
201 + 202 + 2032 + 2042 + 2052 = 210
Melding - Feil sum 210

Kontroll 4:
2033 + 2032 = 2031
Melding: Feil Verdi beløp 31/12 post 203

Kontroll 5:
2043 + 2042 = 2041
Melding: Feil Verdi beløp 31/12 post 204

Kontroll 6:
2053 + 2052 = 2051
Melding: Feil Verdi. beløp 31/12 post 205

Kontroll 7:
1204 = 201
Melding: 1204 er ulik 201
* * * * * ** * * * * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Konsistenskontroller:

Diffkode 210 (hvis +)
Diffkode 210 (hvis -)

Difficode 210 (hvis +)
Diffkode 210 (hvis -)

Diffkode 202
Difficode 202

mot SA-post 3115 linkkode 11
mot SA-post 3315 - linkkode 11

mot SA-post 3116 - linkkode 12
mot SA-post 3316 - linkkode 12

mot Gevitap kode 117 - linkkode 11
mot Gev/tap kode 117 linkkode 12
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Skjema 14

SPESIFIKASJON AV FORSKJELLER MELLOM
REGNSKAPS-MESSIGE OG SKATTEMESSIGE VERDIER
(RF1217)

(skjemaet følger stort sett skjema for 1992)

GYLDIGE KODER:

SIDE 1
I II III

011 012
021 022
031 032
041(±) 042(±) 043(±)
111 112
121 122
131(±) 132(±) 133(±)
211 212
221 222
231(±) 232(±) 233(±)
311 312
321 322
331(±) 332(±) 333(±)
411 412 (±)
421422±
431(±) 432(±) 433(±)

611 612 613
711± 712± 713±
751± 752± 753±
761 762 763
771 772 773

SIDE 2
‚11mIll

811 812
821 822
831(±) 832(±) 833(±)
851 852
861 862
871(±) 872(±) 873(±)
881 882 883
891 892(±) 893(±)
951 952 953±

97
100(±)

Antall siffer = 8
De koder som også kan registreres med negativt fortegn er merket (±)

I tillegg skai folgende være med i healing:

1)	 Tekst: Link Alm næringsoppgave:
Siffer: 4 - 0101,

KONTROLLER:
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Kontroll i:1:
011 +021 - 031 = 041
Melding: Feil Fordringer kolonne I, kode 041

Kontroll 2:
012 + 022 - 032 = 042
Melding: Feil Fordringer kolonne II, kode 042

Kontroll 3:
041 - 042 = 043
Melding: Feil Fordringer rad, kode 043

Kontroll 4:
111 - 121 = 131
Melding: Feil Varebeholdning kolonne I, kode 131

Kontroll 5:
112 - 122 = 132
Melding: Feil Varebeholdning kolonne II, kode 132

Kontroll 6:
131 - 132= 133
Melding: Feil Varebeholdning rad, kode 133

Kontroll 7:
211 221 =231
Melding: Feil Prosjekt kolonne I, kode 231

Kontroll 8:
212 - 222 =232
Melding: Fell Prosjekt kolonne II , kode 232

Kontroll 9:
231 - 232 = 233
Melding: Feil Prosjekt rad, kode 233

Kontroll 10:
311 321 =331
Melding: Feil Utenlandsk valuta kolonne I, kode 331

Kontroll 11:
312 - 322 =332
Melding: Feil Utenlandsk valuta kolonne H, kode 332

Kontroll 12:
331 - 332 = 333
Melding: Feil Utenlandsk valuta rad, kode 333

Kontroll 13:
411 - 421 =431
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Melding: Feil Driftsmidler kolonne I, kode 431

Kontroll 14:
412 - 422 = 432
Melding: Feil Driftsmidler kolonne II, kode 432

Kontroll 15:
431 -432 =433
Melding: Feil Driftsmidler rad, kode 433

Kontroll 16:
611 612 = 613
Melding: Feil Oppskriving varelager rad, kode 613

Kontroll 17:
711 -712 =713
Melding: Feil Gevinst og Tapskonto rad, kode 713

Kontroll 18:
751 -752 =753
Melding: Feil Diff. saldo rad, kode 753

Kontroll 19:
761 -762 =763
Melding: Feil Kontraktsavskrivning rad, kode 763

Kontroll 20:
772 - 771 =773
Melding: Feil Avsetnin' g tap rad, kode 773

Kontroll. 21:
811 821 = 831
Mekling: Fell Garanti/service kolonne I, kode 831

Kontroll 22:
812 - 822 = 832
Melding: Feil Garanti/service kolonne H, kode 832

Kontroll 23:
831 -832 =833
Melding: Feil Garanti/service rad, kode 833

Kontroll 24:
851 -861 =871
Melding: Feil Klassifikasjon kolonne I, kode 871

Kontroll 25:
852 - 862 = 872
Melding: Feil Klassifikasjon kolonne II, kode 872

Kontroll 26:
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871 - 872 = 873
Melding: Feil Klassifikasjon rad, kode 873

Kontroll 27:
881 - 882 =883
Melding . Feil pensjonspremiefond rad, kode 883

Kontroll 28:
891 - 892 =893
Melding: Feil skattemessig avsetning ral, kode 893

Kontroll 29:
951 - 952 = 953
Melding: Feil sum forskjeller /endring rad, kode 953

Kontroll 30:
043 + 133 +233 +333 +433 +613 +713 +753 +763 -773 +833 +873 +883+893  + 953 + 97 =
100
Melding: Feil sum kolonne 3 post 100 side 2

Konsistenskontroller:

Speskode 100	 mot ALM kode 080

Speskode 421
og speskode 422
	

mot saldoskjema post I og 8 og
mot ALM kode 780

Speskode 713	 mot Gevinst- og tapskonto
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Skjema 15

Skjema for beregning av personinntekt RF1224

Gyldige koder og kontroller

vi kan registrere opptil 10 personinntektsskjemaer pr. person. Disse nummereres derfor fordepende under
den manuelle "revisjonen". Dd er viktig at det manuelt piforte nummeret følger skjemanummer
registreringsrutinen.

I Addabas (stomaskin-rutinen) er det mulig å godta alle feil, og hvis en eller flere feil er godtatt, settes det
kryss i inngangsbildet til de ulike skjematyper. Dette for å unngå utkastelse ved =me feil. Husk å gå
tilbake for oppretting.

Dersom ektefellen blir lignet for del av personinntekten bruker vi egd skjema bundet til linkkode 0000
med registering av enkelte koder.

For å et de rette sammehenger mot næringsoppgaver og selvangivelsen vil vi bruke følgende koder i
begynnelsen av registreringsrutinen:

Registreres:
Linkkode.	 Gyldige linkkoder00, 01,02,03,05,11 (blank ikke gyldig)

- Ektefellefordeling	 Gyldig koder 1 og 2 (blank ikke gyldig)
1 = fordeling mellom ektefeller,

2 = ingen ektefellefordeling
Samordning:	 Gyldige koder Blank, log 2 (1 = Sluttskjema,

2 = Skjema som er samordnet): som
går inn i sluttskjema)
Gjelder ikke linkkode 11

Avsnitt 5 skal ikke registreres.

Felt som skal registreres:

00	 Linkkode	 4 pos
01	 Ektefellefordeling 	i pos
02	 Samordning	i pos

Beløpsfelter
Nr	 Postnr Ant pos

1	 1	 10+1..
2	 101	 10
3	 102	 10
4	 103	 10
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5 	 104 	 10
105 	 10

7 	 106 	 10
107 	 10

9 	 108 	 10
10 	 109 	 10
11 	 110 	 10
12 	 111 	 10
13 	 112 	 10 +/-
14 	 2 	 10 +/-
15 	 810 	 1
16 	 811 	 10
17 	 812 	 10
18 	 820 	 1
19 	 821 	 10
20 	 822 	 10
21 	 830 	 1
22 	 831 	 10
23 	 832 	 10
24 	 840 	 1
25 	 841 	 10

	

26 	 842 	 10

	

27 	 850 	 1

	

28 	 851 	 10

	

29 	 852 	 10

	

30 	 860 	 1

	

31 	 861 	 10

	

32 	 862 	 10

	

33 	 870 	 1

	

34 	 871 	 10

	

35 	 872 	 10

	

36 	 880 	 1

	

37 	 881 	 10

	

38 	 882 	 10

	

39 	 320 	 1

	

40 	 321 	 10

	

41 	 322 	 10

	

42 	 330 	 1

	

43 	 331 	 10

	

44 	 332 	 10

	

45 	 340 	 1

	

46 	 341 	 10

	

47 	 342 	 10

	

48 	 350 	 1

	

49 	 351 	 10

	

50 	 352 	 10

	

51 	 361 	 10

	

52 	 362 	 10

	

53 	 371 	10+1-

	5454 	 372 	 10 +1-

	

55 	 381 	 10 +/-



• —
	

•

56	 382	10+1-
5757	 390	 10+!-
58	 3	 10
59	 310	 10
60	 311	 2
61	 4	 10 +/-
62	 61	 10
63	 62	 10
64	 63	 10+!-
65	 60	 10
66	 64	 10
67	 72	 10 +1-
68	 73	 5
69	 74	 10 +1-
70	 75	 10
71	 76	 10
72	 77	 10
73	 78	 10
74	 79	 10 +1-
75	 710	 10
76	 711	 10
77	 712	 10 +1-
78	 713	 10 (bare ved linkkode 01,02,03,05)
79	 714	 10 (bare ved linkkode 01,02,03,05)
80	 715	 10 +1-
81	 716	 10+1-
8282	 717	 10 +1-
83	 718	 10 +1-
84	 719	 10 +1-
85	 720	 10 +1-
86	 721	 10 +1-
87	 722	 4
88	 723	 4

Kontroller:

Det blir 3 poster skal registers med %. Ektefelleprosent helt i slutten på skjemaet. Disse to postene
registreres med 4 siffer. I likhet med rutinen for ITN92 skal prosentsatsen multipliseres med 100. Det vil si,
25% registreres som 2500. I post 73 er maks. antall posisjoner 5 (100% = 10000). Det legges inn kontroll
post 73 på a antall siffer i koden ikke er over 5. Kode 73 fylles automatisk ut med 10000 (100%) ved alle
linkkoder untatt likkode 1101, 1102, osv.
(ANS eller sameie). Da åpnes feltet for registrering av riktig prosent

"Kontroll 1. Feil sum tillegg (post 105)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 105 ikke stemmer.
Post 105 = 101 + 102 + 103 + 104.
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"'Control! 2. Feil sum fradrag (post 112)"
denne meldingen gis dersom beregningen av post 112 ikke stemmer.
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Post 112= 106+ 107+ 108+ 109+  110 111.
Godta avvik på 4'1- 100 kroner.

"Kontroll 3. Feil delsum post 361"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 361 ikke stemmer.
Post361=811+821+831+841+851+861+871+881+321+331+341+351
Godta avvik på +1- 1000 kroner.

"Kontroll 4. Feil delsum post 362"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 362 ikke stemmer.
Post 362 = 812 + 822 + 832 + 842 + 852 + 862 + 872 + 882 + 322 + 332 + 342 + 352
Godta avvik på +1- 1000 kroner.

"Kontroll i Feil sum inngående verdi (post 381)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 381 ikke stemmer.
Post 381 =361 371.
Godta avvik på +/- 1000 kroner.

"Kontroll 6 Sell sum utgående verdi (post 382)"
Dome meldingen gis dersom beregningenen av post 382 ikke stemmer.
Post 382 = 362 - 372.
Godta av-vik på +0- 1000 kroner.

"Kontroll 7. Feil kapitalavkastningsgrunnlag (post 390)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 390 ikke stemmer.
Post 390 = (381 + 3842.
Godta avvik på +1- 1000 kroner.
Når summen av post 381 og 382 er negativ, skal post 390 være lik O. Kontroll 8 9 kuttes ut nr post

'Kontroll 8. Feil delsum kapitalavkastning (post 310)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 310 ikke stemmer.
Post 310 = 390 X 16%.
Godta avvik på +1- 1000 kroner.

"Kontroll 9. Feil kapitalavkastning (post 3)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 3 ikke stemmer.
Post 3 = 310 X (post 311 1 12). Post 311 (dividenden) kan ikke være > 12.
Godta avvik på +/- 1000 kroner.
Kontrollen skal gjøres dersom post 311 > 0, eller hvis post 310 er forskjellig fra post 3. Post 311 fyller seg
alltid med 12 (tastes hvis annet tall).

"Kontroll 10. Féll delsum i post 4"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 4 ikke stemmer.
Post4=1+105 -112+2 -3.
Godta avvik på +/- 1000 kroner.

"Kontroll 11. Feil delsum  lønnsfradrag (post 63)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 63 ikke stemmer.
post 63 = 61 -62.
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"*"
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"Kontroll 12 Feil lonnsfradrag (post 60)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 60 ikke stemmer.
post 60 = 63 * 12%.
Godta avvik på +/- 50 kroner.
Kontrollen skal bare foretas dersom post 63 er positiv. Dersom post 63 <0, skal. post 60 være blank.

"Kontroll 13. Feil i post 72"
Denne meldingen gis dersom post 72 er ulik post 4.
Godta avvik på +/- 100 kroner.

"Kontroll 14. Feilprosent i kode 73"
Sjekken gjelder at det ikke er registrert mer enn 100% i prosent i dette feltet. Det vil si at det ikke er
registrert større tall enn 10 000.

"Kontroll 15. Kode 73 skal ha en verdi"
Kode 73 skal ha en verdi, hvis koden er 0 eller blank gi feilmelding.
Kode 73 skal fylles automatisk med 10000. Dersom linkkode 1101, 1102 osv, åpnes post 73 slik a den
rette %-satsen kan registreres.

"Kontroll 16. Feil i post 74"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 74 ikke stemmer.
Post 74 = (post 72 X post 73) / 10000
Godta avvik på +/- 100.

NB! Kontroll 26 skal aktiveres etter kontroll 16.

"Kontroll 17. Feil i sum post 77"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 77 ikke stemmer.
Post 77 = 75 + 76.
Godta avvik pa +1- 100 kroner.

"Kontroll 18. Feil beregning av post 78"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 78 ikke Ammer.
post 78 = (post 64 * 145%)/100.
Godta avvik på +/- 100 kroner.
Kontrollen skal bare foretas dersom post 64>0. (obs! det er riktig at det skal deles på 100 her).

"Kontroll 19. Feil sum i post 79"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 79 ikke stemmer.
Post 79 = 77 - 78 dersom diff > 0. Hvis post 79 blir negativ, nullstilles post 79.
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"Kontroll 20. Feil beregning av post 710"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 710 ikke stemmer.
post 710 = (post 60 * post 73)/10000.
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"Kontroll 21. Feil i post 711"
Post 711 skal være den laveste av postene 79 og 710.
Hvis post 79 = 0, er post 711 = 0.

102



FN.

... .	
•••••••-

"Kontroll 22.Feil di. fferanse i post 712"
Denne meldingen gis dersom  beregningen av post 712 ikke stemmer.
Post 712 = 74 -711.
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"Kontroll 23. Feil beregnet årets personinntekt post 715"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 715 ikke stemmer.
Post 715 = 712713 +714
Godta avvik på +/- 100 kroner.

".Kontroll 24. Samordningskode"
Dersom det er beløp i post 713, skal samordningskoden være I Dersom det er beløp i post 714, skal
samordningskoden være 2.
Post 714 og 713 er gyldig kun ved linkkode: 01, 02, 03, 05. Ugyldig ved likkode 1101 osv.

"Kontroll 25. Feil beregnet personinntekt til SA post 718"
Denne meldingen gis dersom beregning* en av post 718 ikke stemmen
Post 718 = 715 +716-717
Godta avvik på +1- 100 kroner.

'7Controll 26. Diftranse mellom post 75 og 74"
Post 75 skal være lik post 74 (dersom linkkode ulik 11 kan du etter å ha tastet post 72, bruke pf-tast, slik at
beløpsfeltene i post 74, 75, 77, 79, 712, 715, 718 og 721 blir maskinelt utfyit, dersom disse er like.)
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"Kontroll 27. Feil i post 719/720"
Hvis post 719 0g/der post 720 er fylt ut skal koden for ektefellefordeling være fylt ut med kode 1, eller
hvis kode 1 er utfylt, skal 719 og/ eller 720 være utfylt.

'Kontroll 27a. Feil i post 721"
Post 721 = 718 + 719 720.
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"Kontroll 28. Feil i post 722/723"
Postene 722 og 723 skal være utfylt dersom kode 719 og/eller 720 er utfylt. Summen av 722 og 723 skal
være 10000.

Gyldige verdier i kodene 810, 820, 830, 840, 850, 860, 870, 880, 320, 330, 340 og 350 er,

1	 (S, skattemessig bokførte verdier)
2	 (H, historisk kostpris)
3	 (L, ligningsverdi, skattemessig formuesverdi)
4	 (F, forsikringsverdi)
5	 (R, regnsicapsmessige verdier)
6	 (T, taksering)
7	 (A, avtale)

Under den manuelle revisjonen/ registreringen	 påføres postnummer og numerisk kode for
verdsettelsesmetode på personinntelctsskjemaet.
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Kontroll 29 til 40 sjekker om det er taste gyldige verdier i kodene 810 til 350 ovenfor.

"Kontroll 29. Feil/ mangler verdsettmetode -kode 810"
Dersom kode 81log/eller 812 er utfylt, skal kode 810 ha gyldig verdi i - 7.
Dersom kun 812(utg.verdi) er utfyit, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 30. Fell/ mangler verdsettmetode - kode 820"
Dersom kode 82 logieller 822 er utFyit, skal kode 820 ha gyldig verdi i - 7.
Dersom lam 822(utg.verdi) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 31. Fell/ mangler verd,settmetode kode 830"
Dersom kode 83 log/eller 832 er utfylt, skal kode 830 ha gyldig verdi 1 - 7.
Dersom kun 832(utg.verdi) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 32. Fell/ mangler verdsettmetode -kode 840"
Dersom kode 8410g/eller 842 er utfylt, skal kode 840 ha gyldig verdi 1 - 7.
Dersom kun 842(utg.verdi) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 33. Fell/ mangler verdsettmetode - kode 850"
Dersom kode 8510g/eller 852 er utfylt, skal kode 850 ha gyldig verdi 1 - 7.
Dersom kun 852(utg.vertli.) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 34. Fell/ mangler verdsettmetode - kode 860"
Dersom kode 86 log/eller 862 er utfylt, skal kode 860 ha gyldig verdi 1 - 7.
Dersom kun 862(utg.verdi) er utfyit, er verdi 4 ugyldig.

".Kontroll 35. Feil/ mangler verdsettrnetode -kode 870"
Dersom kode 871ogieller 872 er utfylt, skal kode 870 ha gyldig verdi I - 7.
Dersom kun 872(utg.verdi) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 36. Feil/ mangler verdsettmetode kode 880"
Dersom kode 88 log/eller 882 er utfylt, skal kode 880 ha gyldig verdi 1 - 7.
Dersom kun 882(utg.vercii) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 37. Fell/ mangler verdsettmetode - kode 320"
Dersom kode 32 log/eller 322 er utfylt, skal kode 320 ha gyldig verdi 2- 7.
Dersom kun 322(utg.verdi) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 38. Feil/ mangler verdsettmetode -kode 330"
Dersom kode 33 log/eller 332 er utfylt, skal kode 330 ha gyldig verdi 2 -7.
Dersom kun 332(utg.verdi) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 39. Feil/ mangler verdsettmetode - kode 340"
Dersom kode 341ogieller 342 er utfylt, skal kode 340 ha gyldig verdi 1 - 7.
Dersom kun 342(utg.verdi) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.

"Kontroll 40. Fed/ mangler verdsettmetode kode 350"
Dersom kode 35 log/eller 352 er utfylt, skal kode 350 ha gyldig verdi i - 7.
Dersom kun 352(utg.verdi) er utfylt, er verdi 4 ugyldig.
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Konsistenskontroller

PI- kode 1.	 mot ALM kode 090

PI-kode	 mot JORD kode 463
PI-kode	 mot SKOG kode 107
PI-kode	 mot LOTT kode 120

PI-kode 721>0 mot SA
PI-kode 721>0 mot SA
PI-kode 721>0 mot SA
PI-kode 721>0 mot SA
PI-kode 721>0 mot SA
PI-kode 721>0 mot SA

PI-kode 721>0 mot SA
PI-kode 721>0 mot SA

kode 1.6.1 linkkode 02
kode 1.6.1 - linkkode 03
kode 1.6.1 - linkkode 05
kode 1.6.1 linkkode 11
kode 1.6.1 - linkkode 11
kode 1.6.1 - linkkode 11

kode 1.62 - linkkode 01
kode 1.6.2 linkkode 11 og næring >2

og riming 11
og =ring 12
og =ring 13

Ektefelles skjema for beregning av personinntekt ved ektefeilefordeling

Dersom vi skal registrere et ektefelleskjema, skal det foretas maskinell kontroll på famielienr., dvs. sjekke
om det er to personer med samme familienummer.
atefelleskjem.a vil ha fast linkkode 0000 og kode 1 i ektefellefordeling.
Alle koder for kode 718 skal være ugyldig.
Alle kontroller kuttes ut da beløpene hentes fra ektefellens skjema som følger
I ektefelleskjemaet skal kun seks kode/ beløp registeres -

post 718, 719, 720 721 722, 723.
Beløpene på disse kodene hentes fra ektefellens skjema som følger

Hente fra ektefellens Plakjemx Kode 718 = 718 på ektefelleskjema
Kode 720 = 719 og 721 på ektefelleskjerna
Kode 719 = 720 på ektefelleskjema

Kode 722 = 723 på ektefelleskjema
Kode 723 = 722 pa ektefelleskjema

Alle andre koder på ektefelles personinntektskjemaet skal være O.
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Skjema 16

SALDOSKJEMA - for av- og nedskrivninger og for negativ saldo -
RF-1084

Saldoskjemaet for 1993 følger saldoskjemaet for 1992.

Gyldige koder og kontroller

Faste opplysninger

Hvert saldoskjema 5r sitt eget skjemanurruner og legges inn i registreringsrutinen fortløpende. Dersom det
er flere saldoskjema Of.øres skjemanummer på saldoskjemaet.

Linkkoden tastes som påfort på saldoskjemaet til venstre for den fortløpende nummereringen. Gyldige
linkkoder: 01, 05, 00.

Saldoavskrivningsgrupper for 1994 med tilhørende maksimale avskrvningssatser,

1	 A Kontonnaskiner o.l. 	 30%
2 B Goodwill	 30%
3	 C Vogntog, lastebil, varebil o.l.	 25%
4	 D Personbil, traktor, maskiner o.l. 	 20%
5	 E Skip o.l.	 20%
6	 F Hy, helikopter	 12%

G Bygg o.l.	 5% ev. 10%
8 H Forretningsbygg	 2% ev. 4%

Saldogruppene tastes nummerisk fra i- 8 med ovennevnte koder.

Belopsfelter

Nr Postnr	 Ant pos

1	 1	 12
	 +/-

2	 2	 12
3	 31	 12
4	 32	 12
5	 33	 12
6	 34	 12
7	 35	 12
8	 36	 12
9	 37	 12 +/-
10 4	 17 +/-
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11	 51	 12
12 52	 12
13 53	 12 +1-
14 6	 12 +/-
15 7	 12 +/-
16 8	 12 +1-

Kontroller

"Kontroll 1. Feil sum tillegg (post 37)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 37 ikke stemmer.
Post 37 = 31 +32-33-34-35-36
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"Kontroll 2. Feil sum i post 4"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 4 ikke stemmer.
Post4=1 -2 +37.
Godta avvik pi +1- 100 kroner.

'Kontroll 3. Feil restfradrag på saldo (post 53)"
Denne meklingen gis dersom beregningen av post 53 ikke stemmer.
Post 53 = 51 52.
Godta avvik på +/- 100 kroner.

"Kontroll 4. Feil grunnlagfbr årets avskrivning (post 6)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 6 ikke stemmer.
Post 6 = 4 - 53.
Godta avvik på +1- 100 kroner.
NB! Når saldoskjemaet gar i. 0 "null" i post 6, mi det tastes et ett-tall i post 6 for at skjemaet skal "gå
igjennom".

"Kontroll 5. Feil saldo i post 8"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post S ikke stemmer. OBS! denne kontrollen skal bare
gjelde dersom post 6 er positiv.
Post 8 = 6 4- 7. (post 7 tastes negativ).
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"Kontroll 6. Feil saldo i post 8"
Denne meldingen gis dersom det er registrert beløp i post 8, men verken i post 6 eller 7.

"Kontroll 7. Feil negativ saldo (post 8)"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 8 Lido stemmer. Post 8 = 6 + 7. Denne meldingen skal
bare gis dersom post 6 er negativ, og kun for saldogruppene 1, 3 og 4.
Godta avvik på +1- 100 kroner.

"Kontroll 8. Fed post 7 og/eller 8"
Denne meldingen gis dersom beregningen av post 7 og/eller 8 ikke stemmer. Dersom post 6 er negativ skal
post 7 og 8 være 0 og kontrollen avsluttes her. Denne meldingen skal bare gis dersom post 6 er negativ,
og kun for saldogruppene 2, 5, 6, 7 og 8.
Godta avvik på +/- 100 kroner.
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oistrerir	 ,ck:	 • to ant",	 •

Konsistenskontroller:

Saldoskjema-kode 7<0
	

mot ALM kode 780 ± kode 100 Spes-skjema (skjema 14)
Saldoskjema-kode 1>0
	

mot Spes-skjema kode 421
Saldoskjema-kode 8>0
	

mot Spes-skjema kode 422
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QBE Vision
Oracle

IFN 93 Vedlegg 7

Fra skjema til ferdig bearbeidede data
IFN 93

Mottaksprotokoll
antall skjema osv.

Innregistrering av nær-
ingsoppgaver mv.

Innlasting av selvan-
givelsesopplysninger

.,1Tilbake til skjemaene og
selvangivelsen

1,  Konsistenskontroller
QBE-Vision/SQL

Tabeller i Oracle
- en tabell pr.

skjema

Oppretting
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SELVANGIVELSE

Inntekt av jordbruk

Inntekt av skogbruk

Inntekt av fiske

Inntekt av annen nearing

Nettoinntekt av fast eiendom

Underskudd i primærnæring

Underskudd i annen næring

Underskudd i komm.selskap

Underskudd ved utleie

ALMINNELIG NÆRINGSOPPGAVE

Driftsinntekter

Driftskostnader

Arsresultat

Næringsinntekt/underskudd

JORDBRUK, GARTNER! MV.

Sum inntekter

Sum utgifter

Næringsinntektiunderskudd

SKOGBRUK

Sum inntekter

Sum utgifter

Næringsinntekt/underskudd

FISKE OG FANGST

Sum inntekter

Sum utgifter

Næringsinntekt/underskudd

PERSONINNTEKTSKJEMA

Belo overført fra alm.næringsoppgave

Belo overfort fra primærnæring

Beregnet kapitalavkastning

Arets beregnede personinntekt

SALDODSKJEMA

Saldo 1.1

Arets saldoavskrivning l) /
inntektsføring av negativ saldo2)

Saldo 31.12.

1) Negative beløp 2) Positive beløp

IFN 93
	

Vedlegg

Personlig næringsdrivende 1993
Antall, gjennomsnitt og grenseverdier for utvalgte variable.

	Antall	 Veid Veid gjen-	 Grense- verdier
Skjematype	 observ. gjennom- omsnitt for	 0%	 25%	 50%	 75%	 100%

	med beløp 	snitt for	 de med	 Min.-	 Median	 Max.-

	

ulik 0	 alle No ulik 0	 verdi	 verdi

3487

749 21362 106510 0 0 0 0 494286
306 2183 22071 0 0 0 0 406780

93 0 0 0 0 1070233

2474 0 0 64368 198526 5565870

126 0 0 0 0 578437

157 1082 20928 0 0 0 0 260599

229 2308 31989 0 0 0 0 1024717

22 663 9541 9 0 0 0 0 3166106

14 0 0 0 0 1743271

2069

2049 93561 4 944747 0 1 25864 36471 7 865640 50961051

2011 74921 8 770826 0 53230 1 88403 5661 40 48172234

2068 105262 105467 -7167360 31738 116432 240198 3593630

2069 123216 123216 -1024717 40285 133161 270108 5565870

602

593 374484 378784 0 79724 2781 29 652546 4316001

594 273867 278869 0 59851 1 82476 41 8092 3797080

600 103594 104064 -260600 11830 78897 21 7346 626731

332

296 36189 40981 0 1737 8289 30984 725378

276 23487 28469 0 655 5311 20935 567539

302 13375 1 4941 -63048 0 2057 14840 298808

102

102 100435 1 00435 -119428 1 551 4 84522 178440 1089340

81 9152 11878 0 615 5237 11075 102042

102 91285 91285 -121593 11084 78829 157952 1070233

2837

2069 64799 109359 -8311925 0 52838 191894 3543839

767 39228 9631 3 -290573 0 0 0 1070230

21 64 40677 56544 0 550 13468 48674 4999011

2766 67815 70697 -6779494 8782 79249 1 921 73 2119168

2046

1865 124442 136989 -449522 17398 46209 119428 26676268

1922 19259 20924 -5335268 -24520 -10500 -3950 89904
1870 121572 135030 -359618 16560 45048 119953 21341000
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IFIV93	 Filbeskrivelser og benyttede skjematyper	 Vedlegg 9

	fil- 	 skjema
beskrivelse

Alle recordtyper ....... 	 ........... ................... ....... 	 ......	 .....	 ...... ........	 112

Selvangivelse og ligningsdata 	 .....	 ....... ..... ................... ....._......... ..... ...._.... 114

Alminnelig næringsoppgave 	 118	 132

	

Næringsoppgave for jordbruk, gartneri mv..... ....... ........ __________....._._...._.. 120 	 136

Næringsoppgave for skogbruk ............... ........... ................. 	 ...... ......... 122	 140

Oppgave for beregning av næringsinntekt for lottfiskere.._._.... ............ 	 ......	 124	 144

Gevinst- og tapskonto	 ............. .......	 ...... ......... _.................... .....	 ........	 125	 146

Oppgave over deltakers formue og inntekt i ansvarlige selskap (ANS) ..........	 125	 148•........

	

Oppgave over deltakers formue og inntekt i kommandittselskap (KS) ..... ..........._ 126	 150

Individuelle poster etter overgang til nettoligning ................ ..... ........ ..... 	 ...... 126	 152

Spesifikasjon av forskjeller mellom reg,nskapsmessige og skattemessige verdier 	  127	 154

	Skjema for beregning av personinntekt ....................._......_._...._.. ....... ........ ..... 129 	 156

Saldoskjema _ ..... _________________._____________ .............	 131	 158

Produksjonsfilene er tilrettelagt på IBM Comparex. Disse filene omfatter alle data som ble registrert og
utgjør grunnlaget for publisering og oppdragsvirksomhet.

Dataene er organisert med recordtyper (en for hver type skjema), og vil kunne være grunnlag for
ekstrahering av delfiler for ulike formål.
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IFN93	 Filbeskrivelser og benyttede skjematyper 	 Vedlegg 9

Seksjon for inntekt og lønn
HPM, 24.05.95/RER, 04.10.95.

***********************************

**FILEBESKRIVELSE **
***********************************

OPPDRAG:
NÆRINGSDRIVENDE 1993  

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
1553  

FILNAVN:
SELVANGIVELSER OG NÆRINGSOPPGAVER 1993
PL244.S1553.1954B3A1.G9300.V00

FILOMFANG:
NÆRINGSDRIVENDE IFN -I- EKTEFELLER
ALLE NÆRINGSOPPGAVER OG SALDOOPPGAVER

PROSJEKT NR.: 	 HOVEDNUMMER:

POS. 	 FOR- ANT.
FRA-TIL 	 MAT POS. 	 FELTBESKRIVELSE 	 KODELISTE

***************************************
** ALLE RECORDTYPER **
***************************************

	

1- 11 	 AN 11) 	 Fødselsnr

	

12- 13 	 AN 	 2) 	 Rec.type 00-16
00 	 = selvangivelse
01 	 = alminnelig næringsoppgave
02 	 = jordbruk
03 	 = skogbruk
05 	 = fiske og fangst, lottoppgave
10 	 = gevinst- og tapskonto
11 	 = deltaker ANS
12 	 = deltaker KS
13 	 = individuelle poster etter

overgang til nettoligning
14

	

	 = spes. av forskjeller mellom
regnskapsm./skattem. verdier

15 	 = beregning av personinntekt
16 	 = saldoskjema

	

14- 15 	 AN 	 2) 	 Skjema nummer (01 - 99)

	

16- 17 	 AN 	 2) *** filler ***

	

18- 22 	 AN 5) 	 Næringskode
(gjelder rectype 01, 11, 15 og 16)

	

23- 26 	 AN 	 4) 	 Link-kode 'RRNN'
RR = rectype skjemaet er knyttet til
NN = skjemanr. skjemaet er knyttet til
Personinntektsskjema med linkkode 'OONNi
er en kopi som er laget p.g.a. ektefel-
lers deling av personinntekt. Slike
oppgaver holdes utenfor ved utkjøring
av totaltall.

	

27- 32 	 AN 	 6) 	 Selskapsandel (4 desimaler)
(gjelder rectype 11, 12 og 13)

	

33- 33 	 AN 1) 	 Ansvarsform
(gjelder rectype 11, 12 og 13)
1 = registrert ANS/KS
2 	 uregistrert ANS/KS
5 = sameier og andre

	

34- 34 	 AN	 1) *** filler ***
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35- 35 	 AN	 1) 	 Saldotype
(gjelder rectype 16)
1 = kontormaskiner o.l.
2 	 goodwill
3 	 vogntog, lastebil, varebil o.l.
4 	 personbil, traktor, maskiner o.l.
5 	 skip o.l.
6 	 fly, helikopter
7 	 bygg o.l.
8 = forretningsbygg

36- 50 	 AN 15) *** filler ***
51- 54 	 AN 4) 	 Ligningskommune
55- 55 	 AN 	 1) *** filler ***
56- 56 	 AN 	 1) 	 Sivilstatus

1 = ugift
2 	 gift
3 	 enke/enkemann
4 	 skilt
5 	 separert
6 	 registrert partner
7 = separert partner
8 = skilt partner
9 = gjenlevende partner

57- 67 	 AN 11) 	 Familienr
68- 68 	 AN	 1)	 Skatteklasse
69- 71 	 AN	 3) 	 Alder
72- 76 	 an 	 5) *** filler ***
77- 77 	 AN 1) 	 Opprinnelig stratum

IFN
IO 	 = 1 - 7
ikke-I0 = blank
tilganger = T
IF
næringsdrivende = 9
ikke næringsdrivende = blank

78- 79 	 AN	 2) *** filler ***
80- 80 	 AN	 1) 	 1992 hovedinntektens art

næringsdrivende 	 = 1 - 6
med næring som hovedvirksomhet

primær 	 = 1
handverk 	 = 2
handel 	 = 3
industri 	 = 4
frie yrker 	 = 5

med lønn/pensjon som hovedinntekt = 6
ikke næringsdrivende = blank

81- 84 	 AN 	 4) *** filler ***
85- 85 	 AN 	 1) 	 1993 hovedinntektens art

næringsdrivende 	 = 1 - 6
med næring som hovedvirksomhet

primær 	 = 1
håndverk 	 = 2
handel 	 = 3
industri 	 = 4
frie yrker 	 = 5

med lønn/pensjon som hovedinntekt = 6
ikke næringsdrivende = blank

86- 90 	 AN 5) 	 Næringskode for hovedvirksomhet (ISIC)
91- 91 	 AN	 1) 	 Tilgang/skjønnslignet

T = personen er tilgang i 1993
= personen er skjønnslignet eller
næringsoppgave (r) mangler

92- 94 	 AN 	 3) *** filler ***
95- 99 	 P 5.1) 	 Vekt (1 desimal)
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********************************************************

** RECTYPE 00 SELVANGIVELSES-DATA OG LIGNINGS-DATA **
******************************************************** 

SELVANGIVEL SESDATA   

	100- 104 	 P 	 5)
	105- 109	 P	 5)

	

110- 114	 P	 5)

	

115- 119	 P	 5)

	

120- 124	 P	 5)

	

125- 129	 P	 5)

	

130- 134	 P	 5)

	

135- 139	 P	 5)

	

140- 144	 P	 5)

	

145- 149	 P	 5)

	

150- 154	 P	 5)

	

155- 159	 P	 5)

	

160- 164	 P	 5)

	

165- 169	 P	 5)

	

170- 174	 P	 5)

	

175- 179	 P	 5)

	

180- 184	 P	 5)

	

185- 189	 P	 5)

	

190- 194	 P	 5)

	

195- 199	 P	 5)

	

200- 204	 P	 5)

	

205- 209	 P	 5)

	

210- 214	 P	 5)

	

215- 219	 P	 5)

	

220- 224	 P	 5)

	

225- 229	 P	 5)

	

230- 234	 P	 5)

	

235- 239	 P	 5)

	

240- 244	 P	 5)

	

245- 249	 P	 5)

	

250- 254	 P	 5)
	255- 259	 P	 5)
	260- 264	 P	 5)

	

265- 269	 P	 5)
	270- 274	 P	 5)

	

275- 279	 P	 5)

	

280- 284	 P	 5)

	

285- 289	 P	 5)

	

290- 294	 P	 5)

	

295- 299	 P	 5)

	

300- 304	 P	 5)

	

305- 309	 P	 5)

	

310- 314	 P	 5)

	

315- 319	 P	 5)

	

320- 324	 P	 5)

	

325- 329	 P	 5)

	

330- 334	 P	 5)

	

335- 339	 P	 5)

	

340- 344	 P	 5)

	

345- 349	 P	 5)

	

350- 354	 P	 5)

	

355- 359	 P	 5)

	

360- 364	 P	 5)

	

365- 369	 P	 5)

	

370- 374	 P	 5)

	

375- 379	 P	 5)
	380- 384	 P	 5)

	

385- 389	 P	 5)

	

390- 394	 P	 5)

	

395- 399	 P	 5)

	

400- 404	 P	 5)

	

405- 409	 P	 5)

	

410- 414	 P	 5)

	

415- 419	 P	 5)

1.6.1
1.6.1.3
1.6.2
1.6.2.2
1.6.2.3
1.6.3
1.6.4
1.6.5
1.7.1
1.7.2
2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.1.3
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.4.1
2.5
2.6.1
2.6.2
2.6.3
2.6.4
2.6.5
2.7.1
2.7.2
2.7.3
2.7.4
2.7.4.2

2.7.5.2
2.7.5.3
2.8.1
2.8.2
2.8.3
2.8.4
2.8.5
2.8.6
2.8.7
2.8.8
2.9
3.0

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.9.6
3.1.1.0
3.1.1.1
3.1.1.2
3.1.1.5
3.1.1.6

PI primærnæring, enmannsforetak
PI primærnæring, deltakerlign. selskap
PI annen næring, enmannsforetak
PI aksjeselskap
PI annen næring, deltakerlign. selskap
PI, sykepenger i næring
PI, lønn/pensjon fra aksjeselskap
Sum personinntekt
Godtgj. for arbeid, primærnæring
Godtgj. for arbeid, annen næring

Sum lønn og pensjoner

Næringsinntekt i jordbruk
Næringsinntekt i skogbruk
Næringsinntekt i fiske
Næringsinntekt i annen næring
Næringsinntekt i annen næring,
deltakerlign. selskap
Sykepenger i næring, høy sats
Sykepenger i næring, mellomsats

Nettoinnt. ved utleie av fast eiendom

Feilsummering inntekt
Inntektsforing: Diff.saldi ANS
Inntektsforing: Diff.saldi K/S

kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode

kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode

kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
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	420- 424	 P	 5)

	

425- 429	 P	 5)

	

430- 434	 P	 5)

	

435- 439	 P	 5)

	

440- 444	 P	 5)

	

445- 449	 P	 5)

	

450- 454	 P	 5)

	

455- 459	 P	 5)

	

460- 464	 P	 5)

	

465- 469	 P	 5)

	

470- 474	 P	 5)

	

475- 479	 P	 5)

	

480- 484	 P	 5)

	

485- 489	 P	 5)

	

490- 494	 P	 5)

	

495- 499	 P	 5)

	

500- 504	 P	 5)

	

505- 509	 P	 5)

	

510- 524	 P	 5)

	

515- 529	 P	 5)

	

520- 524	 P	 5)

	

525- 529	 P	 5)

	

530- 534	 P	 5)

	

535- 539	 P	 5)

	

540- 544	 P	 5)

	

545- 549	 P	 5)

	

550- 554	 P	 5)

	

555- 559	 P	 5)

	

560- 564	 P	 5)

	

565- 569	 P	 5)

	

570- 574	 P	 5)

	

575- 579	 P	 5)

	

580- 584	 P	 5)

	

585- 589	 P	 5)

	

590- 594	 P	 5)

	

595- 599	 P	 5)

	

600- 604	 P	 5)

	

605- 609	 P	 5)

	

610- 614	 P	 5)

	

615- 619	 P	 5)

	

620- 624	 P	 5)

	

625- 629	 P	 5)

	

630- 634	 P	 5)

	

635- 639	 P	 5)

	

640- 644	 P	 5)

	

645- 649	 P	 5)

	

650- 654	 P	 5)

	

655- 659	 P	 5)

	

660- 664	 P	 5)

	

665- 669	 P	 5)

	

670- 674	 P	 5)

	

675- 679	 P	 5)

	

680- 684	 P	 5)

	

685- 689	 P	 5)

	

690- 694	 P	 5)

	

695- 699	 P	 5)

	

700- 704	 P	 5)

	

705- 709	 P	 5)

	

710- 714	 P	 5)

	

715- 719	 P	 5)

	

720- 724	 P	 5)

	

725- 729	 P	 5)

	

730- 734	 P	 5)

	

735- 739	 P	 5)

	

740- 744	 P	 5)

	

745- 749	 P	 5)

	

750- 754	 P	 5)

	

755- 759	 P	 5)

	

760- 764	 P	 5)

	

765- 769	 P	 5)

	

770- 774	 P	 5)

3.1.1.7
3.1.1.8
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.9.2
3.2.9.3
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.14
3.2.15
3.2.16

3.2.17
3.2.18
3.2.19
3.2.20
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.4
3.4.5
3.5
3.6
4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.2.2
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.2.2
4.2.2.3
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.4.1
4.4.2
4.4.3
4.4.4
4.5.1
4.5.2
4.5.3
4.5.4

kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode

kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode
kode

Inntektsforing: Gevinst og tapskonto
Inntektsforing: Tom negativ saldo

Årets underskudd i næring redusert med
3.2.17, 3.2.18, 3.2.19 og 3.2.20
Underskudd i primærnæringer
Underskudd i annen næring
Underskudd i K/S
Underskudd ved utleie

Sum fradrag i inntekt
Fradragsforing: Diff.saldi fra ANS
Fradragsforing: Diff.saldi fra KS
Fradragsforing: Gevinst og tapskonto
Tom positiv saldo
Alm. inntekt for særfradrag
Feilsummering fradrag

Gr.lag for komm. og fylkesskatt
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	775- 779	 P 	 5) 	 kode 4.6.1

	

780- 784 	 P 	 5) 	 kode 4.7

	

785- 789 	 P 	 5) 	 kode 4.8.1

	

790- 794 	 P 	 5)	 kode 4.8.2

	

795- 799 	 P 	 5) 	 kode 4.8.3

	

800- 804 	 P 	 5) 	 kode 4.8.4

	

805- 809 	 P 	 5) 	 kode 4.9

	

810- 814 	 P 	 5) 	 kode 4.9.1 	 Feilsummering formue
	815- 819	 P 	 5) 	 kode 1.5.3

	

820- 824 	 P 	 5) 	 kode 1.5.4

	

825- 829 	 P 	 5) 	 kode 4.6.1.1
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LIGNINGSDATA

Ansettelser

	830- 834	 P 	 5)

	

835- 839 	 P 	 5)

	

840- 844 	 P 	 5)

	

845- 849 	 P 	 5)

	

850- 854 	 P 	 5)

	

855- 859 	 P 	 5)

	

860- 864 	 P 	 5)

	

865- 869 	 P 	 5)

	

870- 874 	 P 	 5)

	

875- 879 	 P 	 5)

	

880- 884 	 P 	 5)

Netto formue kommune som gir skatt
Netto formue stat som gir skatt
Alminnelig inntekt som gir skatt
Netto inntekt stat som gir skatt
Toppskatt grunnlag
Pensjoner
Pensjonsgivende lønnsinntekt
Pensjonsgivende inntekt J/S/F
Pensjonsgivende inntekt næring

Godtgjørelse jord/skog/fiske
Godtgjørelse annen næring

Skatter og avgifter

	

885- 889 	 P 	 5) 	 Skatt formue kommune

	

890- 894 	 P 	 5) 	 Skatt inntekt kommune

	

895- 899 	 P 	 5) 	 Skatt formue stat

	

900- 904 	 P 	 5) 	 Skatt inntekt stat

	

905- 909 	 P 	 5) 	 Fellesskatt

	

910- 914 	 P 	 5) 	 Toppskatt

	

915- 919 	 P 	 5) 	 Forsinkelsesavgift

	

920- 924 	 P 	 5) 	 Tilleggsskatt

	

925- 929 	 P 	 5) 	 Skatt IDA etterbetalt pension fra
tidligere år

	

930- 934 	 P 	 5) 	 Trygdeavgift på pensjon (lav sats)

	

935- 939 	 P 	 5) 	 Trygdeavgift på pensjon fra delings-
foretak (lav sats)

	

940- 944 	 P 	 5) 	 Trygdeavgift lønn (mellomsats)

	

945- 949 	 P 	 5) 	 Trygdeavgift lønn fra delingsforetak
(mellomsats)

	

950- 954 	 P 	 5) 	 Trygdeavgift næring opp til 12G (høy sats)

	

955- 959 	 P 	 5) 	 Trygdeavgift næring over 12G (mellom sats)

	

960- 964 	 P 	 5) 	 Trygdeavgift jord/skog/fiske (mellom sats)

Fradrag i skatt

	

965- 969 	 P 	 5) 	 Forsørgerstønad barn -1- ungdom

	

970- 974 	 P 	 5) 	 Finnmarksfradrag

	

975- 979 	 P 	 5) 	 Fradrag for BSU boligsparing

	

980- 984 	 P 	 5) 	 Fradrag for AMS

	

985- 989 	 P 	 5) 	 Fradrag for utenlandsskatt

	

990- 994 	 P 	 5) 	 Fradrag etterbetalt pensjon fra
tidligere år

	

995- 999 	 P 	 5) 	 Fradrag etter nedsettelse 65%-regelen

	

1000-1004 	 P 	 5) 	 Skattebegrensning etter paragraf 78

	

1005-1009 	 P 	 5) 	 Anvendt godtgjørelsesfradrag

Annet

	

1010-1014 	 P 5)
	

Netto formue kommune som på SA

	

1015-1019 	 P 5)
	

Alminnelig inntekt kommune som på SA

	

1020-1024 	 P 	 5)
	

Netto formue stat som på SA

	

1025-1029 	 P 	 5)
	

Netto inntekt stat som på SA
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100- 104
105- 109
110- 114
115- 119
120- 124
125- 129
130- 134
135- 139
140- 144
145- 149
150- 154
155- 159
160- 164
165- 169
170- 174
175- 179
180- 184
185- 189
190- 194

P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
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*********************************************
** RECTYPE 01 ALMINNELIG NÆRINGSOPPGAVE **
*********************************************

Kode 061 	 Årsoverskudd/-underskudd
Kode 062
Kode 063
Kode 065
Kode 066
Kode 067
Kode 070
Kode 071
Kode 072
Kode 073
Kode 074
Kode 075
Kode 080
Kode 081
Kode 082
Kode 083
Kode 088
Kode 089
Kode 090 Korrigert næringsinntekt (overføres

personinntekt)
	195- 199	 P	 5)	 Kode 091

	

200- 204	 P	 5)	 Kode 092
	205- 209	 P 	 5) 	 Kode 095 	 Næringsinntekt/-underskudd

	

210- 214 	 P 	 5) 	 Kode 300
	215- 219	 P	 5)	 Kode 310

	

220- 224 	 P 	 5) 	 Kode 330

	

225- 229 	 P 	 5) 	 Kode 340
	230- 234	 P	 5)	 Kode 341

	

235- 239	 P	 5)	 Kode 350
	240- 244	 P 	 5) 	 Kode 360
	245- 249	 P	 5)	 Kode 370

	

250- 254	 P	 5) 	 Kode 380
	255- 259	 P	 5)	 Kode 400
	260- 264	 P 	 5) 	 Kode 500
	265- 269	 P	 5) 	 Kode 530
	270- 274	 P	 5)	 Kode 540
	275- 279	 P	 5)	 Kode 541

	

280- 284	 P	 5)	 Kode 590

	

285- 289	 P	 5)	 Kode 600
	290- 294	 P	 5)	 Kode 610
	295- 299	 P	 5)	 Kode 621
	300- 304	 P 	 5)	 Kode 625
	305- 309	 P	 5) 	 Kode 630
	310- 314	 P	 5)	 Kode 640
	315- 319	 P 	 5) 	 Kode 650
	320- 324	 P	 5)	 Kode 660
	325- 329	 P	 5)	 Kode 670

	

330- 334	 P	 5) 	 Kode 680

	

335- 339 	 P 	 5) 	 Kode 690
	340- 344	 P	 5)	 Kode 700
	345- 349	 P	 5)	 Kode 705

	

350- 354	 P	 5)	 Kode 720

	

355- 359	 P	 5)	 Kode 730
	360- 364	 P	 5)	 Kode 740

	

365- 369	 P	 5)	 Kode 750
	370- 374	 P	 5)	 Kode 760
	375- 379	 P	 5)	 Kode 770

	

380- 384	 P	 5)	 Kode 780
	385- 389	 P	 5)	 Kode 785
	390- 394	 P 	 5) 	 Kode 787

	

395- 399	 P	 5)	 Kode 789

	

400- 404	 P	 5) 	 Kode 790
	405- 409	 P 	 5) 	 Kode 800
	410- 414	 P	 5)	 Kode 807

	

415- 419	 P	 5)	 Kode 808

	

420- 424	 P	 5)	 Kode 809
	425- 429	 P	 5)	 Kode 817

	

430- 434	 P	 5)	 Kode 818

	

435- 439	 P	 5)	 Kode 819
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440- 444
445- 449
450- 454
455- 459
460- 464
465- 469
470- 474
475- 479
480- 484
485- 489
490- 494
495- 499
500- 504
505- 509
510- 514
515- 519
520- 524
525- 529

530- 534

535- 539
540- 544
545- 549
550-1029

5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)

P 5)
P 5)
P 5)

AN 480) ***

Kode 840
Kode 845
Kode 849
Kode 870
Kode 872
Kode 879
Kode 885
Kode 886
Kode 887
Kode 891
Kode 892
Kode 893
Kode 901
Kode 902
Kode 905
Kode 906
Kode 907
Kode 910

Kode 935
Kode 936
Kode 940
filler ***

P 5)	 Kode 920

Sum driftsinntekter
Sum driftskostnader
Driftsresultat
Sum finansinntekter
Sum finanskostnader
Resultat av finansinntekter og
finanskostnader
Resultat av ekstraordinære inntekter og
kostnader
Årsresultat
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*****************************************

** RECTYPE 02 JORDBRUK, GARTNERI MV. **
*****************************************

	

100- 104	 P	 5)	 Kode 201

	

105- 109	 P	 5)	 Kode 202

	

110- 114	 P	 5)	 Kode 203
	115- 119	 P 	 5) 	 Kode 204

	

120- 124 	 P 	 5) 	 Kode 205

	

125- 129 	 P 	 5) 	 Kode 206
	130- 134	 P	 5)	 Kode 207
	135- 139	 P 	 5)	 Kode 208
	140- 144	 P 	 5) 	 Kode 209

	

145- 149 	 P 	 5) 	 Kode 210

	

150- 154 	 P 	 5) 	 Kode 211

	

155- 159 	 P 	 5) 	 Kode 212

	

160- 164 	 P 	 5) 	 Kode 213
	165- 169	 P 	 5)	 Kode 214

	

170- 174	 P	 5)	 Kode 215

	

175- 179	 P	 5)	 Kode 216

	

180- 184	 P	 5)	 Kode 217
	185- 189	 P 	 5) 	 Kode 218

	

190- 194 	 P 	 5) 	 Kode 219

	

195- 199 	 P 	 5) 	 Kode 220

	

200- 204	 P	 5) 	 Kode 221

	

205- 209 	 P 	 5)	 Kode 222
	210- 214	 P 	 5) 	 Kode 223 	 Sum driftsutgifter
	215- 219	 P	 5)	 Kode 251

	

220- 224	 P	 5) 	 Kode 252

	

225- 229	 P	 5)	 Kode 253
	230- 234	 P	 5)	 Kode 254

	

235- 239 	 P 	 5)	 Kode 255

	

240- 244	 P	 5)	 Kode 256

	

245- 249	 P	 5)	 Kode 257

	

250- 254	 P	 5)	 Kode 258

	

255- 259	 P	 5)	 Kode 260
	260- 264	 P 	 5) 	 Kode 261

	

265- 269 	 P 	 5) 	 Kode 262 	 Sum næringsutgifter

	

270- 274 	 P 	 5)	 Kode 281
	275- 279	 P 	 5) 	 Kode 282

	

280- 284	 P	 5) 	 Kode 283

	

285- 289	 P	 5)	 Kode 284
	290- 294	 P 	 5)	 Kode 285	 Sum kapitalutgifter

	

295- 299	 P	 5) 	 Kode 299 	 Sum utgifter og avgiftsgrunnlag

	

300- 304	 P	 5)	 Kode 301

	

305- 309	 P	 5)	 Kode 302

	

310- 314 	 P 	 5)	 Kode 303

	

315- 319	 P	 5)	 Kode 304
	320- 324	 P 	 5) 	 Kode 305

	

325- 329 	 P 	 5) 	 Kode 306

	

330- 334 	 P 	 5) 	 Kode 307

	

335- 339 	 P 	 5) 	 Kode 308
	340- 344	 P 	 5) 	 Kode 309
	345- 349	 P	 5)	 Kode 310
	350- 354	 P	 5)	 Kode 311

	

355- 359	 P	 5) 	 Kode 312
	360- 364	 P	 5)	 Kode 313
	365- 369	 P 	 5) 	 Kode 314

	

370- 374	 P	 5)	 Kode 315

	

375- 379	 P	 5)	 Kode 316

	

380- 384	 P	 5)	 Kode 317
	385- 389	 P 	 5)	 Kode 318

	

390- 394 	 P 	 5)	 Kode 319
	395- 399	 P 	 5) 	 Kode 320
	400- 404	 P	 5)	 Kode 321

	

405- 409	 P	 5)	 Kode 322

	

410- 414	 P	 5)	 Kode 323

	

415- 419	 P	 5)	 Kode 324

	

420- 424	 P	 5) 	 Kode 325

	

425- 429	 P	 5)	 Kode 326

	

430- 434	 P	 5)	 Kode 351

	

435- 439	 P	 5)	 Kode 352

	

440- 444	 P	 5)	 Kode 353
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	445- 449	 P 	 5)

	

450- 454 	 P 	 5)

	

455- 459 	 P 	 5)

	

460- 464 	 P 	 5)

	

465- 469 	 P 	 5)

	

470- 474 	 P 	 5)

	

475- 479 	 P 	 5)

	

480- 484 	 P 	 5)

	

485- 489 	 P 	 5)

	

490- 494 	 P 	 5)

	

495- 499 	 P 	 5)

	

500- 504 	 P 	 5)

	

505- 509 	 P 	 5)

	

510- 514 	 P 	 5)

	

515- 519 	 P 	 5)

	

520- 524 	 P 	 5)

	

525- 529 	 P 	 5)

	

530- 534 	 P 	 5)

	

535- 539 	 P 	 5)

	

540- 544 	 P 	 5)

	

545- 549 	 P 	 5)

	

550- 554 	 P 	 5)

	

555- 559 	 P 	 5)

	

560- 564 	 P 	 5)

	

565- 569 	 P 	 5)

	

570- 574 	 P 	 5)

	

575- 579 	 P 	 5)

	

580- 584 	 P 	 5)

	

585- 589 	 P 	 5)

	

590- 594 	 P 	 5)

	

595- 599 	 P 	 5)

	

600- 604 	 P 	 5)

	

605- 609 	 P 	 5)

	

610- 614 	 P 	 5)

	

615- 619 	 P 	 5)

	

620- 624 	 P 	 5)

	

625- 629 	 P 	 5)

	

630- 634 	 P 	 5)

	

635- 639 	 P 	 5)

	

640- 644 	 P 	 5)

	

645- 649 	 P 	 5)

	

650- 654 	 P 	 5)

	

655- 659 	 P 	 5)

	

660- 664 	 P 	 5)

	

665- 669 	 P 	 5)

	

670- 674 	 P 	 5)

	

675- 679 	 P 	 5)

	

680- 684 	 P 	 5)

	

685- 689 	 P 	 5)

	

690- 694 	 P 	 5)

	

695- 699 	P	 5)

	

700- 704 	 P 	 5)

	

705-1029 	 AN 325)

Kode 354
Kode 355
Kode 356
Kode 357
Kode 358
Kode 359 Sum næringsinntekter
Kode 381
Kode 382
Kode 383
Kode 384 Sum kapitalinntekter
Kode 399 Sum inntekter og avgiftsgrunnlag
Kode 3591
Kode 3592
Kode 3593
Kode 4027
Kode 4057
Kode 4067
Kode 4077
Kode 4097
Kode 4107
Kode 4117
Kode 4127
Kode 4137
Kode 4147
Kode 4157
Kode 4187
Kode 4191
Kode 4192
Kode 4193
Kode 4194
Kode 4196
Kode 4197
Kode 4198
Kode 4201
Kode 4208
Kode 4211
Kode 4218
Kode 4221 Sum åpningsstatus
Kode 4228 Sum sluttstatus
Kode 451
Kode 452
Kode 453 Inntektsposter
Kode 454
Kode 455
Kode 456 Fradragsposter
Kode 457 Regnskapsresultat
Kode 458
Kode 459 Overskudd! underskudd
Kode 460
Kode 461
Kode 462
Kode 463 Korrigert næringsinntekt (overføres

personinntekt)
filler

121



IFN93
	

Filbeskrivelser og benyttede skjematyper 	 Vedlegg 9

*** * *** * *** * ****************

** RECTYPE 03 SKOGBRUK **
****************************

	

100- 104 	 P 	 5) 	 Kode 101
	105- 109	 P 	 5) 	 Kode 102

	

110- 114 	 P 	 5) 	 Kode 103

	

115- 119 	 P 	 5) 	 Kode 104

	

120- 124 	 P	 5) 	 Kode 105

	

125- 129 	 P 	 5) 	 Kode 106

	

130- 134 	 P	 5) 	 Kode 107 	 Gjennomsnittsinntekt (overføres
personinntekt)

	

135- 139 	 P 	 5) 	 Kode 108

	

140- 144 	 P 	 5) 	 Kode 109 	 Overskudd/underskudd
	145- 149	 P 	 5) 	 Kode 201

	

150- 154 	 P 	 5) 	 Kode 202

	

155- 159 	 P 	 5) 	 Kode 203

	

160- 164 	 P 	 5) 	 Kode 204

	

165- 169 	 P 	 5) 	 Kode 205

	

170- 174 	 P 	 5) 	 Kode 206

	

175- 179 	 P 	 5) 	 Kode 207

	

180- 184 	 P 	 5) 	 Kode 208

	

185- 189 	 P 	 5) 	 Kode 209

	

190- 194 	 P 	 5) 	 Kode 210

	

195- 199 	 P 	 5) 	 Kode 211

	

200- 204 	 P 	 5) 	 Kode 212

	

205- 209 	 P 	 5) 	 Kode 213

	

210- 214 	 P 	 5) 	 Kode 214

	

215- 219 	 P 	 5) 	 Kode 215

	

220- 224 	 P 	 5) 	 Kode 216

	

225- 229 	 P 	 5) 	 Kode 217

	

230- 234 	 P 	 5) 	 Kode 218

	

235- 239 	 P 	 5) 	 Kode 219 	 Sum driftsutgifter

	

240- 244 	 P 	 5) 	 Kode 231

	

245- 249 	 P 	 5) 	 Kode 251

	

250- 254 	 P 	 5) 	 Kode 252

	

255- 259 	 P 	 5) 	 Kode 253

	

260- 264 	 P 	 5) 	 Kode 254

	

265- 269 	 P 	 5) 	 Kode 256

	

270- 274 	 P 	 5) 	 Kode 257

	

275- 279 	 P	 5) 	 Kode 258

	

280- 284 	 P 	 5) 	 Kode 259 	 Sum kapitalutgifter

	

285- 289 	 P	 5) 	 Kode 281

	

290- 294 	 P 	 5) 	 Kode 282

	

295- 299 	 P 	 5) 	 Kode 283

	

300- 304 	 P	 5) 	 Kode 284

	

305- 309 	 P 	 5) 	 Kode 285 	 Sum kapitalutgifter

	

310- 314 	 P 	 5) 	 Kode 299 	 Sum utgifter og avgiftsgrunnlag

	

315- 319 	 P	 5) 	 Kode 301

	

320- 324 	 P 	 5) 	 Kode 302

	

325- 329 	 P 	 5) 	 Kode 303

	

330- 334 	 P 	 5) 	 Kode 304

	

335- 339 	 P 	 5) 	 Kode 305

	

340- 344 	 P 	 5) 	 Kode 306

	

345- 349 	 P 	 5) 	 Kode 307

	

350- 354 	 P 	 5) 	 Kode 308

	

355- 359 	 P 	 5) 	 Kode 309

	

360- 364 	 P 	 5) 	 Kode 311

	

365- 369 	 P 	 5) 	 Kode 312

	

370- 374 	 P 	 5) 	 Kode 313

	

375- 379 	 P 	 5) 	 Kode 314

	

380- 384 	 P 	 5) 	 Kode 315

	

385- 389 	 P 	 5) 	 Kode 316

	

390- 394 	 P	 5)	 Kode 317

	

395- 399 	 P 	 5) 	 Kode 351

	

400- 404 	 P 	 5) 	 Kode 352

	

405- 409 	 P 	 5) 	 Kode 353

	

410- 414 	 P 	 5) 	 Kode 354

	

415- 419 	 P	 5) 	 Kode 355

	

420- 424 	 P	 5) 	 Kode 356

	

425- 429 	 P 	 5) 	 Kode 357

	

430- 434 	 P	 5) 	 Kode 358

	

435- 439 	 P 	 5) 	 Kode 359
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	440- 444	 P 	 5)	 Kode 360

	

445- 449 	 P 	 5) 	 Kode 361 	 Sum næringsinntekter

	

450- 454 	 P 	 5) 	 Kode 381

	

455- 459 	 P 	 5)	 Kode 382

	

460- 464 	 P 	 5) 	 Kode 383

	

465- 469 	 P 	 5) 	 Kode 384 	 Sum kapitalinntekter

	

470- 474 	 P 	 5) 	 Kode 399 	 Sum inntekter og avgiftsgrunnlag

	

475- 479 	 P 	 5) 	 Kode 4027

	

480- 484 	 P 	 5) 	 Kode 4057

	

485- 489 	 P 	 5) 	 Kode 4067

	

490- 494 	 P 	 5) 	 Kode 4077

	

495- 499 	 P 	 5) 	 Kode 4097

	

500- 504 	 P 	 5) 	 Kode 4107

	

505- 509 	 P 	 5) 	 Kode 4117

	

510- 514 	 P 	 5) 	 Kode 4127

	

515- 519 	 P 	 5) 	 Kode 4137

	

520- 524 	 P 	 5) 	 Kode 4147

	

525- 529 	 P 	 5) 	 Kode 4157

	

530- 534 	 P 	 5) 	 Kode 4187

	

535- 539 	 P 	 5) 	 Kode 4191

	

540- 544 	 P 	 5) 	 Kode 4192

	

545- 549 	 P 	 5) 	 Kode 4193

	

550- 554 	 P 	 5) 	 Kode 4194

	

555- 559 	 P 	 5) 	 Kode 4196

	

560- 564 	 P 	 5) 	 Kode 4197

	

565- 569 	 P 	 5) 	 Kode 4198

	

570- 574 	 P 	 5) 	 Kode 4201

	

575- 579 	 P 	 5) 	 Kode 4208

	

580- 584 	 P 	 5) 	 Kode 4211

	

585- 589 	 P 	 5) 	 Kode 4218

	

590- 594 	 P 	 5) 	 Kode 4221 	 Sum åpningsstatus

	

595- 599 	 P 	 5) 	 Kode 4228 	 Sum sluttstatus

	

600- 604 	 P 	 5) 	 Kode 451

	

605- 609 	 P 	 5) 	 Kode 452

	

610- 614 	 P 	 5)	 Kode 453 	 Inntektsposter

	

615- 619 	 P 	 5) 	 Kode 454

	

620- 624 	 P 	 5) 	 Kode 455

	

625- 629 	 P 	 5) 	 Kode 456 	 Fradragsposter

	

630- 634 	 P 	 5) 	 Kode 457 	 Regnskapsresultat

	

635- 639 	 P 	 5)	 Kode 458

	

640- 644 	 P 	 5)	 Kode 459

	

645- 649 	 P	 5) 	 Kode 460

	

650- 654 	 P 	 5)	 Kode 461 	 Overskudd/underskudd for gjennomsnitts-
beregning

	

655-1029 	 AN 375) 	 filler
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***********************************
** RECTYPE 05 FISKE OG FANGST **
***********************************

	

100- 104 	 P 	 5)	 Kode 101

	

105- 109 	 P 	 5) 	 Kode 102

	

110- 114 	 P 	 5) 	 Kode 103

	

115- 119 	 P 	 5) 	 Kode 104

	

120- 124 	 P 	 5)	 Kode 109 	 Regnskapsresultat av enefiske

	

125- 129 	 P 	 5) 	 Kode 110 	 Sum inntekter

	

130- 134 	 P 	 5) 	 Kode 111

	

135- 139 	 P 	 5) 	 Kode 112

	

140- 144 	 P 	 5) 	 Kode 119

	

145- 149 	 P 	 5) 	 Kode 120 	 Personlig næringsinntekt

	

150- 154 	 P 	 5) 	 Kode 130 	 Sum utgifter

	

155- 159 	 P 	 5) 	 Kode 201

	

160- 164 	 P 	 5) 	 Kode 202

	

165- 169 	 P 	 5) 	 Kode 203

	

170- 174 	 P 	 5) 	 Kode 204

	

175- 179 	 P 	 5) 	 Kode 210 	 Sum inntekter av enefiske

	

180- 184 	 P 	 5) 	 Kode 211

	

185- 189 	 P 	 5) 	 Kode 212

	

190- 194 	 P 	 5) 	 Kode 213

	

195- 199 	 P 	 5) 	 Kode 214

	

200- 204 	 P 	 5) 	 Kode 215

	

205- 209 	 P 	 5) 	 Kode 216

	

210- 214 	 P 	 5) 	 Kode 217

	

215- 219 	 P 	 5) 	 Kode 218

	

220- 224 	 P 	 5) 	 Kode 219

	

225- 229 	 P 	 5) 	 Kode 225 	 Sum kostnader

	

230- 234 	 P 	 5)	 Kode 230 	 Kostnader som gjelder enefiske

	

235- 239 	 P 	 5)	 Kode 240 	 Regnskapsresultat av enefiske

	

240- 244 	 P 	 5) 	 Kode 241

	

245- 249 	 P 	 5) 	 Kode 242

	

250- 254 	 P 	 5) 	 Kode 243

	

255- 259 	 P 	 5) 	 Kode 244

	

260- 264 	 P 	 5) 	 Kode 245

	

265- 269 	 P 	 5) 	 Kode 250 	 Sum inntekter for lottmottakere

	

270- 274 	 P 	 5) 	 Kode 251

	

275- 279 	 P 	 5) 	 Kode 252

	

280- 284 	 P 	 5) 	 Kode 253

	

285- 289 	 P 	 5)	 Kode 254

	

290- 294 	 P 	 5) 	 Kode 260 	 Sum fradrag for lottmottakere

	

295- 299 	 P 	 5) 	 Kode 270 	 Resultat av inntekter og fradrag for
lottmottakere

300- 304
305- 309
310- 314
315- 319
320- 324
325- 329
330- 334
335- 339
340-1029

P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)
P 5)

AN 690) * * *

Kode 271
Kode 272
Kode 273
Kode 274
Kode 280
Kode 281
Kode 290 	 Grunnlag for beregning av særfradrag
Kode 300 	 Særfradrag
filler ***
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201
202
203
204
205
206
207
208
209

Kode
Kode
Kode
Kode
Kode
Kode
Kode
Kode
Kode

5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)

855) * * * filler ***

130- 134
135- 139
140- 144
145- 149
150- 154
155- 159
160- 164
165- 169
170- 174
175-1029

Gevinst/tap overføres SA

IFN93	 Filbeskrivelser og benyttede skjematyper 	 Vedlegg 9

*****************************************

** RECTYPE 10 GEVINST- OG TAPSKONTO **
*****************************************

100-• 104
105- 109
110- 114
115- 119
120- 124
125- 129
130- 134
135- 139
140- 144
145- 149
150- 154
155- 159
160- 164
165- 169
170- 174
175- 179

180- 184
185- 189
190-1029

5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)
5)

P
	

5)
P
	

5)
AN 840) ***

Kode 1
Kode 2
Kode 3
Kode 4
Kode 5
Kode 6
Kode 7
Kode 8
Kode 9
Kode 10
Kode 11
Kode 12
Kode 13
Kode 14
Kode 15
Kode 16

Kode 17
Kode 18
filler ***

Saldo 31.12.1992

Sum gevinster m.v. i 1993

Sum tap m.v. i 1993
Grunnlag for årets inntekts-
/fradragsforing
20% inntekt/fradrag
Saldo 31.12.1993

*****************************************************

** RECTYPE 11 DELTAKER I ANSVARLIG SELSKAP (ANS) **
******************************************************

	

100- 104
	

5)
	

Kode 101 	 Nettoformue

	

105- 109
	

5)
	

Kode 102 	 Netto resultat

	

110- 114
	

5)
	

Kode 103 	 Aksjeutbytte

	

115- 119
	

5)
	

Kode 104 	 Andre inntekter

	

120- 124
	

5)
	

Kode 105 	 Personinntekt og

	

125- 129
	

5)
	

Kode 106 	 Særskilt godtgj.
personinntekt av

godtgj. fra selskapet
som det ikke beregnes
(SA post 1.7)
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*****************************************************
** RECTYPE 12 DELTAKER I KOMMANDITTSELSKAP (KS) **
*****************************************************

	100- 104	 P	 5)	 Kode 101	 Nettoformue

	

105- 109	 P	 5)	 Kode 102	 Personinntekt og godtgj. fra selskapet
	110- 114	 P	 5)	 Kode 103	 Innkalt, ikke innbetalt selskapskapital

	

115- 119	 P	 5)	 Kode 104	 Forhøyelse av selskapskapitalen

	

120- 124 	 P 	 5) 	 Kode 105 	 Nedsettelse av selskapskapitalen
	125- 129	 P	 5)	 Kode 201

	

130- 134	 P	 5)	 Kode 202

	

135- 139	 P	 5)	 Kode 203

	

140- 144	 P	 5)	 Kode 204

	

145- 149	 P	 5)	 Kode 205	 Fradragsramme

	

150- 154	 P	 5)	 Kode 301	 Fradrag pr. 01.01

	

155- 159	 P	 5)	 Kode 302

	

160- 164	 P	 5)	 Kode 303

	

165- 169	 P	 5)	 Kode 304	 Fradrag pr. 31.12

	

170- 174	 P	 5)	 Kode 401

	

175- 179	 P	 5)	 Kode 4021

	

180- 184	 P	 5)	 Kode 4022

	

185- 189	 P	 5)	 Kode 403

	

190- 194	 P	 5)	 Kode 404

	

195- 199	 P	 5)	 Kode 405

	

200- 204	 P	 5)	 Kode 406	 Over-/underskudd (overføres SA)
	205- 209	 P	 5)	 Kode 501

	

210- 214	 P	 5)	 Kode 502

	

215- 219	 P	 5)	 Kode 503

	

220- 224	 P	 5)	 Kode 504
	225- 229	 P	 5)	 Kode 505

	

230- 234	 P	 5)	 Kode 506

	

235- 239	 P	 5)	 Kode 507
	240- 244	 P	 5)	 Kode 508
	245- 249	 P	 5)	 Kode 509
	250- 254	 P 	 5) 	 Kode 510
	255- 259 	 P 	 5) 	 Kode 511

	

260-1029 	 AN 770) *** filler ***

***********************************************************************
* * RECTYPE 13 INDIVIDUELLE POSTER ETTER OVERGANG TIL NETTOLIGNING **
* * (DIFFERANSE-SKJEMA) **
***********************************************************************

	

100- 104 	 P 	 5) 	 Kode 1201	 Differansesaldi 31.12.1992

	

105- 109 	 P 5) 	 Kode 1202 	 Kontraktsavskrivninger ved levering av
driftsmiddelet

	

110- 114 	 P 	 5) 	 Kode 1203 	 Overføres til deltakerens gevinst- og
tapskonto ved selskapets realisasjon av
driftsmidlet

	

115- 119 	 P 	 5) 	 Kode 1204 	 Årets inntekts-/fradragsforing

	

120- 124 	 P 	 5) 	 Kode 1205 	 Gjenstående differansesaldi 31.12.1993

	

125- 129 	 P 	 5) 	 Kode 201

	

130- 134 	 P 	 5) 	 Kode 202

	

135- 139 	 P 	 5) 	 Kode 2031

	

140- 144 	 P 	 5)	 Kode 2032

	

145- 149 	 P 	 5) 	 Kode 2033

	

150- 154 	 P 	 5)	 Kode 2041

	

155- 159 	 P 	 5) 	 Kode 2042

	

160- 164 	 P 	 5) 	 Kode 2043

	

165- 169 	 P 	 5)	 Kode 2051

	

170- 174 	 P 	 5) 	 Kode 2052

	

175- 179 	 P 	 5) 	 Kode 2053

	

180- 184 	 P 	 5) 	 Kode 210 	 Sum individuelle poster

	

185-1029 	 AN 845) *** filler ***
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*****************************************************************.*******

** RECTYPE 14 SPESIFIKASJON AV FORSKJELLER MELLOM REGNSKAPSMESSIGE **
** 	 OG SKATTEMESSIGE VERDIER (SPES-SKJEMA) 	 **
************************************************************************
	  UTESTÅENDE FORDRINGER 	

P 5)
	

Kode 011
P 5)
	

Kode 012
P 5)
	

Kode 021
P 5)
	

Kode 022
P 5)
	

Kode 031
P 5)
	

Kode 032
P 5)
	

Kode 041
P 5)
	

Kode 042
P 5)
	

Kode 043
VAREBEHOLDNING

P 5) 	 Kode 111
P 5) 	 Kode 112
P 5)	 Kode 121
P 5)	 Kode 122
P 5) 	 Kode 131
P 5)	 Kode 132
P 5) 	 Kode 133

PROSJEKTER UNDER ARBEID VED ÅRSSLUTT
P 5)	 Kode 211
P 5) 	 Kode 212
P 5) 	 Kode 221
P 5)	 Kode 222
P 5) 	 Kode 231
P 5) 	 Kode 232
P 5)	 Kode 233
	  LANGSIKTIGE FORDRINGER OG GJELD 	

P 5) 	 Kode 311
P 5) 	 Kode 312
P 5)	 Kode 321
P 5) 	 Kode 322
P 5) 	 Kode 331
P 5) 	 Kode 332
P 5) 	 Kode 333

DRIFTSMIDLER INKL. FORRETNINGSVERDI

100- 104
105- 109
110- 114
115- 119
120- 124
125- 129
130- 134
135- 139
140- 144

145- 149
150- 154
155- 159
160- 164
165- 169
170- 174
175- 179

180- 184
185- 189
190- 194
195- 199
200- 204
205- 209
210- 214

215- 219
220- 224
225- 229
230- 234
235- 239
240- 244
245- 249

	250- 254	 P 	 5)	 Kode 411

	

255- 259 	 P 	 5)	 Kode 412

	

260- 264 	 P 	 5) 	 Kode 421

	

265- 269 	 P 	 5) 	 Kode 422

	

270- 274 	 P 	 5)	 Kode 431

	

275- 279 	 P 	 5) 	 Kode 432

	

280- 284 	 P 	 5) 	 Kode 433
---------- SKATTEPLIKTIG OPPSKRIVNING PA VARELAGER OG FORDRINGER

	

285- 289 	 P 	 5) 	 Kode 611

	

290- 294 	 P 	 5) 	 Kode 612

	

295- 299 	 P	 5)	 Kode 613
	  GEVINST OG TAPSKONTO 	

	

300- 304 	 P 	 5) 	 Kode 711

	

305- 309 	 P 	 5) 	 Kode 712

	

310- 314 	 P 	 5) 	 Kode 713
DIFFERANSESALDOER FRA DELTAKELSE I DELTAKERLIGNET SELSKAP

	

315- 319 	 P 	 5) 	 Kode 751

	

320- 324 	 P 	 5) 	 Kode 752

	

325- 329 	 P 	 5) 	 Kode 753
AVSKREVET PA KONTRAKTER OG BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER

	

330- 334 	 P 	 5)	 Kode 761

	

335- 339 	 P 	 5) 	 Kode 762

	

340- 344 	 P 	 5) 	 Kode 763
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AVSETNINGER TIL TAP PA KONTRAKTER M.V.
	345- 349	 P	 5)	 Kode 771

	

350- 354	 P	 5)	 Kode 772

	

355- 359	 P	 5)	 Kode 773
	 GARANTI OG SERVICEAVSETNINGER

	360- 364	 P	 5)	 Kode 811

	

365- 369	 P	 5)	 Kode 812

	

370- 374	 P	 5)	 Kode 821

	

375- 379	 P	 5)	 Kode 822

	

380- 384	 P	 5)	 Kode 831

	

385- 389	 P	 5)	 Kode 832

	

390- 394	 P	 5)	 Kode 833
	 KLASSIFIKASJONS OG VEDLIKEHOLDSAVSETNINGER

	395- 399	 P	 5)	 Kode 851

	

400- 404	 P	 5)	 Kode 852

	

405- 409	 P	 5)	 Kode 861

	

410- 414	 P	 5)	 Kode 862

	

415- 419	 P	 5)	 Kode 871

	

420- 424	 P	 5)	 Kode 872

	

425- 429	 P	 5)	 Kode 873
	 PENSJONSPREMIEFOND SOM ER FORT I BALANSEN 	

	430- 434	 P	 5)	 Kode 881

	

435- 439	 P	 5)	 Kode 882

	

440- 444	 P	 5)	 Kode 883
	 SKATTEMESSIG AVSETNING TIL PENSJONSPREMIEFOND

	445- 449	 P	 5)	 Kode 891

	

450- 454	 P	 5)	 Kode 892

	

455- 459	 P	 5)	 Kode 893
	 ANDRE FORSKJELLER 	

	460- 464	 P	 5)	 Kode 951

	

465- 469	 P	 5)	 Kode 952

	

470- 474	 P	 5)	 Kode 953

	

475- 479	 P	 5)	 Kode 97

	

480- 484	 P	 5)	 Kode 100	 Sum endring i forskjeller
	485-1029	 AN 545) *** filler ***
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*********************************************************
** RECTYPE 15 SKJEMA FOR BEREGNING AV PERSONINNTEKT **
*********************************************************

100- 104
105- 109
110- 114
115- 119

120- 124
125- 129
130 - 134
135- 139
140- 144

145- 149
150- 154

155- 159

160- 164
165- 169

P 5)	 Kode 1 	 Fra annen næring
P 5) 	 Kode 101 	 Rentekostnader
P 5) 	 Kode 102 	 Fra gevinst-/tapskonto
P 5) 	 Kode 103 	 Skattemessig underskudd i deltakerlign.

selskaper
P 5) 	 Kode 104 	 Andre kapitalkostnader og tap
P 5) 	 Kode 105 	 Sum tillegg
P 5) 	 Kode 106 	 Renteinntekter
P 5) 	 Kode 107 	 Fra gevinst-/tapskonto
P 5) 	 Kode 108 	 Skattemessig overskudd i deltakerlign.

selskaper
P 5)	 Kode 109 	 Andre kapitalinntekter og gevinster
P 5)	 Kode 110 	 Reduksjonsbeløp for leiet eiendom mot

innskudd
P 5) 	 Kode 111 	 Utgifter som knytter seg til kapital-

inntekter
P 5) 	 Kode 112 	 Sum fradrag
P 5) 	 Kode 2 	 Fra primærnæring

Saldogruppe A
	170- 174	 P 	 5) 	 Kode 810 	 Verdsettmetode

	

175- 179 	 P 	 5) 	 Kode 811 	 Inngående verdi
	180- 184	 P 	 5) 	 Kode 812 	 Utgående verdi

Saldogruppe B

	

185- 189 	 P 	 5) 	 Kode 820 	 Verdsettmetode

	

190- 194 	 P 	 5)	 Kode 821 	 Inngående verdi

	

195- 199 	 P 	 5) 	 Kode 822 	 Utgående verdi

Saldogruppe C

	

200- 204 	 P 	 5) 	 Kode 830 	 Verdsettmetode

	

205- 209 	 P 	 5) 	 Kode 831 	 Inngående verdi
	210- 214	 P 	 5) 	 Kode 832 	 Utgående verdi

Saldogruppe D
	215- 219	 P 	 5)	 Kode 840 	 Verdsettmetode

	

220- 224 	 P 	 5)	 Kode 841 	 Inngående verdi

	

225- 229 	 P 	 5)	 Kode 842 	 Utgående verdi

Saldogruppe E

	

230- 234 	 P 	 5) 	 Kode 850 	 Verdsettmetode

	

235- 239 	 P 	 5)	 Kode 851 	 Inngående verdi
	240- 244	 P 	 5) 	 Kode 852 	 Utgående verdi

Saldogruppe F

	

245- 249 	 P 	 5) 	 Kode 860 	 Verdsettmetode

	

250- 254 	 P 	 5) 	 Kode 861 	 Inngående verdi
	255- 259	 P 	 5) 	 Kode 862 	 Utgående verdi

Saldogruppe G

	

260- 264 	 P 	 5) 	 Kode 870 	 Verdsettmetode

	

265- 269 	 P	 5) 	 Kode 871 	 Inngående verdi

	

270- 274 	 P 	 5) 	 Kode 872 	 Utgående verdi

Saldogruppe H
	275- 279	 P 	 5) 	 Kode 880 	 Verdsettmetode

	

280- 284 	 P 	 5) 	 Kode 881 	 Inngående verdi

	

285- 289 	 P 	 5) 	 Kode 882 	 Utgående verdi
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	290- 294	 P 	 5)

	

295- 299 	 P 	 5)

	

300- 304 	 P 	 5)

	

305- 309 	 P 	 5)

	

310- 314 	 P 	 5)

	

315- 319 	 P 	 5)

	

320- 324 	 P 	 5)

	

325- 329 	 P 	 5)

	

330- 334 	 P 	 5)

	

335- 339 	 P 	 5)

	

340- 344 	 P 	 5)

	

345- 349 	 P 	 5)

	

350- 354 	 P 	 5)

	

355- 359 	 P 	 5)

	

360- 364 	 P 	 5)

	

365- 369 	 P 	 5)

	

370- 374 	 P 	 5)

	

375- 379 	 P 	 5)

	

380- 384 	 P 	 5)

	

385- 389 	 P 	 5)

	

390- 394 	 P 	 5)

	

395- 399 	 P 	 5)

	

400- 404 	 P 	 5)

	

405- 409 	 P 	 5)

	

410- 414 	 P 	 5)

	

415- 419 	 P 	 5)

	

420- 424 	 P 	 5)

	

425- 429 	 P 	 5)

	

430- 434 	 P 	 5)

	

435- 439 	 P 	 5)

	

440- 444 	 P 	 5)

	

445- 449 	 P 	 5)

	

450- 454 	 P 	 5)

	

455- 459 	 P 	 5)

	

460- 464 	 P 	 5)

	

465- 469 	 P 	 5)

	

470- 474 	 P 	 5)

	

475- 479 	 P 	 5)

	

480- 484 	 P 	 5)

	

485- 489 	 P 	 5)

	

490- 494 	 P 	 5)

	

495- 499 	 P 	 5)

	

500- 504 	 P 	 5)

	

505- 509 	 P 	 5)

	

510- 514 	 P 	 5)

	

515- 519 	 P 	 5)

	

520- 524 	 P 	 5)

	

525- 529 	 P 	 5)

	

530- 534 	 P 	 5)

	

535- 539 	 P 	 5)

	

540-1029 	 AN 490)

Kode 320
Kode 321
Kode 322

Kode 330
Kode 331
Kode 332

Kode 340
Kode 341
Kode 342

Kode 350
Kode 351
Kode 352

Kode 361
Kode 362

Kode 371
Kode 372

Kode 381
Kode 382
Kode 390
Kode 3
Kode 310
Kode 311
Kode 4
Kode 61
Kode 62
Kode 63
Kode 60
Kode 64
Kode 72
Kode 73
Kode 74
Kode 75
Kode 76
Kode 77
Kode 78
Kode 79
Kode 710
Kode 711
Kode 712
Kode 713
Kode 714
Kode 715
Kode 716
Kode 717

Kode 718
Kode 719
Kode 720
Kode 721
Kode 722
Kode 723

* * * filler ***

Ikke avskrivbare driftsm.
Verdsettmetode
Inngående verdi
Utgående verdi

Andre immaterielle rettigheter
Verds ettmetode
Inngående verdi
Utgående verdi

Varer/varer under tilvirkning
Verdsettmetode
Inngående verdi
Utgående verdi

Kundefordringer
Verdsettmetode
Inngående verdi
Utgående verdi

Sum
Inngående verdi
Utgående verdi

Leverandorgjeld/forskudd fra kunder
Inngående verdi
Utgående verdi

Sum inngående verdi
Sum utgående verdi
Kap. avkastn. grunnlag
Kapitalavkastning

Antall måneder
Sum
Lønnskostnader vedr. ansatte
Lønnskostnader vedr. aktive

Lønns fradrag
Lønn til høyest lønnede ansatte

Prosentandel

Lønnsfradrag

Årets beregnede personinntekt

Fremførbar negativ personinntekt fra
foregående år
Beregnet personinntekt
Personinntekt fra ektefelle
Personinntekt til ektefelle
Egen personinntekt til selvangivelsen
Egen prosentandel
Ektefelles prosentandel
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*******************************

** RECTYPE 16 SALDOSKJEMA **
*******************************

	100- 104	 P 	 5)

	

105- 109 	 P 	 5)

	

110- 114 	 P 	 5)
	115- 119	 P	 5)

	

120- 124	 P	 5)

	

125- 129	 P	 5)

	

130- 134	 P	 5)

	

135- 139	 P	 5)

	

140- 144	 P	 5)

	

145- 149	 P	 5)

	

150- 154	 P	 5)

	

155- 159	 P	 5)

	

160- 164	 P	 5)

	

165- 169	 P	 5)

	

170- 174	 P	 5)

	

175- 179	 P	 5)

	

180-1029	 AN 850)

Kode 1
Kode 2
Kode 31
Kode 32
Kode 33
Kode 34
Kode 35
Kode 36
Kode 37
Kode 4
Kode Si
Kode 52
Kode 53
Kode 6
Kode 7

Kode 8* * * filler ***

Saldo pr. 01.01

Grunnl. for årets avskr./innt.foring
Saldoavskrivning og inntektsforing av
negativ saldo
Saldo pr. 31.12

13 1



Avgiftspliktig said

Avgiftsfritt salg

Sum salgsinntekter

Varekostnad

025 Bruttofortjeneste

021

022

023

024

I For
Personlig
næringsdrivende Alminnelig næringsoppgave 1

for personlig næringsdrivende (også for handelsvirksomheter)

Det vises til , Veiledning for innsendelse av arsregnskap/arsoppgjor som ved-
legg til selvangivelsen-, og til rettledninger som er utarbeidet til hjelp ved
utfyllingen av næringsoppgaven: RF-1176 generelt og RF-1212 spesielt for
fiskere og fangstfolk. 

Fastsatt av Skattedirektoratet med
hjemmel i Finansdepartementets dele-
geringsvedtak av 24. oktober 1991,
jf ligningsloven § 4-4 nr. Inntektsàret I 993 

Vedlegg til selvangivelsesskjema 1

Navn 	 Fodselsnummer

Nærings- (kontor-) adresse 	 Antall sysselsatte pr 31.12. Foretaksnummer

Næringsvei 	 Bransje 	 Reg nr for merverdiavgift

Spesifikasjon av solgte handelsvarer

Tilleggsopplysninger om skattemessig verdi av varelager (herunder anlegg for salg) ved
regnskapsårets slutt
Lager etter oppsatte lister etter anskaffelsesverdi eller tilvirkningsverdi. Varer som var på lager allerede pr 1.1.1991 fores opp til oppskrevet verdi.
Det er skattemessig verdi av varelageret som skal føres her uten hensyn til om varene er verdsatt til en annen verdi
regnskapsmessig, jf postene 151-156.

031 Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata

032 Lager av varer under tilvirkning

033 Lager av ferdig egentilvirkede varer

034 Lager av innkjøpte varer for videresalg

035 Sum skattemessig verdi av varelager

I iiieggsoppiysninger - skattemessig verdi pa tordringer
---,

Belo!: pr
31.12.1993 	 „

Sammenlignbare tall pr
31.12.1992

041 Kundefordringer til pålydende
. _ 	 . 	 . 	 .

042 Beregning av skattemessig nedskrivning for tap på kundefordringer pr 3112.1993
Konstatert tap på kundefordringer	 kundefordringer ved
1992	 1993	 faktortall	 årets slutt

(	 +	 )
X 	x( 	)

(	 +	 )

1992	 1993
Kredittsalg i 1992 og 1993

=

...	 .

Her fares skattemessig
nedskrivning fra 1992

±---0.'

043 Skattemessig verdi på kundefordringer (post 041+ post 042) =

044 Andre fordringer, herunder fordringer pa konsernselskap, ansatte, deltakere o 1 til palydende -i-

045 Sum skattemessig verdi pa fordringer =

Tilleggsopplysninger om inntektsforing av skattepliktig oppskrivning av varelager og fordringer etter
overgangsreglene

Sum

Avsetning pr 1,1,1991

Rest .ivsetning pr 31.12.199:2 	 .

-l-Beiop til i1ntukt 	 1993 ettei overcangsrogiene

Rest skttt.,:oliktio, Peioc 1;1! lritokt ;ener a

051

052

(,)53
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Resultatregnskap 1993
Driftsinntek ter og driftskostnader 1993

I hele kroner
1992

i hele kroner
Finansinntekter og finanskostnader.
Ekstraordinære inntekter og kostnader—

1993
i hele kroner

1992
i hele kroner 

300

310

330

340

341

350

360

370

380

901

400

500

530

540

541

590

600

610

621

625

630

640

650

660

670

680

690

700

705

720

730

740

750

760

770

780

735

737

789

790

902

'3C51

Salgsinntekter av varer og
tjenester, avgiftspliktig ...... . , ..

Salgsinntekter av varer og
tjenester, 	 avgiftsfritt ...... .... , .

Spes. offentlige avgifter for
tilvirkede/solgte varer.... 	 . 	 ..

Spes. offentlige tilskudd for
tilvirkede/solgte varer ......

Andre offentlige tilskudd/refusjoner

Aktiverte egne investeringsarbeider

Leieinntekter fast eiendom .. _ ..

Andre driftsinntekter ... .. . ... ...

Gevinst ved avgang av anleggsmidler

Sum driftsinntekter 

800

803

807

808

809

906

810

817

818

819

907

910

915
i'2.)
840

?.
845

849

870
,ssei

872

879
920

925

881

935

885

886

887

7.
936

891

892

893

940

f

t

Utbytte 	 pa 	 aksjer 	 o 	 I 	 ...........

Andel av overskudd i
deltagerlignede selskaper

Renteinntekter 	

Vaiutagevinst (agio)

Andre finansinntekter

Sum finansinntekter

Andel av underskudd i
deltagerlignede selskaper

Rentekostnader

Valutatap (disagio)

Andre finanskostnader

Sum finanskostnader

Resultat av finansinntekter og
finanskostnader

Resultat for ekstraordinære poster

Gevinst ved avgang av
anleggsmidler

Ekstraordinære offentlige tilskudd

Andre ekstraordinære inntekter

Tap ved avgang av anleggsmidler

Nedskriving pd anleggsmidler

Andre ekstraordinære kostnader.

Resultat av ekstraordinære
inntekter og kostnader

Resultat for skattekostnad

Refusjon skatt etter skatteloven
§ 31, 5 ledd

Arsoverskudd/Arsunderskudd,
overføres post 061 (side 4)

Oppskrivninger og anvendelse av
oppskrivningsbeløp

Oppskrivning av anleggsmidler

Overført fra oppskrivningsfond

Anvendelse av oppskrivnings-
beløp til oppskrivningsfond

Disponering av årsoverskudd (dekning
av årsundersk. og egenkapitaloverf.)

Egenkapital pr. 31.12.92 (Post 985)

+ Tilførte midler

++ Arsoverskudd/årsunderskudd
(Post 935) og oppskrivning (post 885)

-i- Privatkonto

= Egenkapital pr. 31.12.93
(Post 985)

Spesifikasjon av privatkonto
Kontantuttak

Skatter

Uttak av anleggsmidler.

Uttak av varer og tjenester

Egen bolig i næringsbygg

Lys og varme privat

Private telefonkostnader

Diverse andre private utgifter

Sum privatkonto

i___

—

—

,

Varekostnad 	 ..... .............

Lorin, feriepenger, honorarer o I .
..,...

Andre godtgjorelser

Arbeidsgiveravgift til folketrygden

Innberetningspliktige
pensjonskostnader _ . ....... _

Andre personalkostnader

Frakt, spedisjon vedr. salget

Energi, brensel mv vedr. produksjon

Leiekostnader fast eiendom

Lys, varme, vann og renovasjon

Leie driftsmidler

Verktøy, inventar etc som ikke
skal aktiveres _ ... _ _ ......

Vedlikehold/reparasjon ... _ _ ..

Diverse fremmede tjenester . .....

Kontorrekvisita, trykksaker mv

Telefon og porto _ ..... _ ...

Bilkostnader
l)

Reise- og diettkostnader,
bilgodtgjørelse 	 . ....... ..... _

Ikke oppgavepliktige
reisekostnader

Provisjonskostnader.

Salgs-reklame og representasjons-
kostnader

Kontingenter og gaver

Forsikringer og garantikostnader

Patent-lisenskostnader og royalties .

Andre driftskostnader

Ordinære avskrivninger.

Nedskrivning pa anleggsmidler

Top ved avgang av anleggsmidler

Tap 	 pa 	 fordringer 	 . .. . .. , .... 	 ..

Tillegg/fradrag betioidningsendringer vorer
under 	 tilvIrk.dg terdog e(jentilvirkedevarer

Sum driftskostnader

Driftsresultat

— —,

.„ 	 . .

_—

—

—

,

.

.
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Balanse

Eiendeler 31.12.1993
i hele kroner

31.12.1992
i hele kroner

.
Gjeld og egenkapital 31.12.1993

i nele kroner
31.12.1992
i hele kroner 

101

103

111

113

121
123

126

128

151

153

155

156

158

159

950

160

162

163

165

166

168

169

171

173

174

181

182

185

191

193

194

195

196

197

955

965

Omløpsmidler

Kontanter 	 .... ........ 	

Bank- og postgiroinnskudd 	

201

211

218

021

228

238

239

241

243
252

261

264

267
269

970

273

274

275

276

277

278

279

975

291

293

980

295

299

985

Kortsiktig gjeld

Leverandorgjeld 	 , 	 . 	 .

Vekselgjeld 	 . , . . 	 . . . . . . 	 .

Kassekreditt .. .. . . ..

Skyldig skattetrekk ...... , ... , ,

Skyldig arbeidsgiveravgift ,

Skyldig merve! diavgift . 	 . 	 ,

Andre offentlige avgifter

Pâløpt lonn, feriepenger o I

Pälepte ikke forfalte gjeldsrenter ,
Refusjon skatt etter skatteloven
§ 31, 5. ledd. „..... 	 .

Forskudd fra kunder , 	 . , , .... . .

Regnskapsmessige avsetninger

Kortsiktig valutalän 	 ............

Annen kortsiktig gjeld ogsa. til
konsernselskap

Sum kortsiktig gjeld

Langsiktig gjeld

Ihendehaverobligasjonslån

Pantelån

Regnskapsrnessige avsetninger

Langsiktig gjeld til konsernselskap

Langsiktig valutalän

Annen langsiktig gjeld

Ansvarlig låneka.pital

Sum langsiktig gjeld

Egenkapital

Bundet egenkapital

Oppskrivningstond 	 ..

Sum bundet egenkapital

Egenkapital, fri

Udekket tap

Sum egenkapital

.....-

Aksjer og andeler .............

Obligasjoner og andre verdipapirer .

Kundefordringer 	

Opptjente ikke-fakturerte
driftsinntekter .......... 	

Fordringer på selskap i samme
konsern ......... ....... ......

Andre kortsiktige fordringer .....

Lager av råvarer og innkj. halvfabr.

Lager av varer under tilvirkning .

Lager av ferdig egefitilvirkede varer

.V'
Lager av innkjøpte varer for videresalg

Forskudd til leverandører .......

Andre omlopsmidler .

Sum omløpsmidler

Anleggsmidler

Andeler i deltagerlignede selskaper

Aksjer o 1 	 .

Obligasjoner og andre verdipapirer .

Langsiktige fordringer på selskaper
samme konsern ..... , ........

Lån 	 til ansatte 	 ......... .. . .. ..

Andre langsiktige fordringer

Forskudd leverandører

Patenter o I rettigheter ....... , , .

Forretningsverdi (goodwill) 	 . ,

Aktiverte kostnader

Skip 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 , 	 , 	 ... 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .

Transportmidler . . . . . . . . . . .. .

Maskiner, verktøy, inventar o I

Bygninger og bygningsmessige anlegg

Anlegg under utførelse

Jord- og skogbrukseiendommer 	
Tomter, gruver, steinbrudd, vannfall
og andre grunnarealer 	 .

Boliger (ink! boligtomter) ---------

Andre anleggsmidler...,...._...

Sum anleggsmidler

Sum eiendeler

..,

. 	 , _ 	 . .. 	 __. . 	 _ 	 .

. 	 . 	 .. 	 _ ..... 	 ,_ 	 . 	 ... 	 . 	 . .., 	 . .. 	 . 	 ..

. 	 ..

_

_ .. „ . 	 .

. . 	 . 	 .... 	 . 	 .. 	 . 	 .

....._

.. 	 , 990 Sum gjeld og egenkapital 	 ! 	 ,‘

995 Ansvar diskonterte veksler

Tilleggsopplysninger for
kommandittselskaper

Avtalt selskapskapital

Herav ikke innkalt selskaoskaQital



Skal det for virksomheten fastsettes personinntekt etter skatteloven §§ 56 og 57, jf § 60? Ja El Nei

Sted I Dato

E Ja E] NeiEr virksomheten revisjonspliktig?

Revisors underskrift, nummer og stempel

Henvend
else kan
rettes til

Tittel, navn og telefonnummerUnderskrift

-4-

Beregning av næringsinntekt

Belopene oppgis i heie kroner

06 1 Arsoverskudd/-underskudd fra post 935 (side 2)

 	 __________.............._.
For ligningsmynd.

070

075

....—, 	

062

Til-

legg

for

Representasjonskostnader

063 Ikke fradragsberettigede kontingenter og gaver

064
Refusjon etter skatteloven § 31 femte ledd
(for deltakerlignede selskaper)

065 Rentekostnad på ilignet skatt

066
Utgiftsførte ikke fradragsberettigede kostnader ved privat
bruk av egen bil

067 Andre ikke fradragsb. kostnader (spesifiseres i eget vedlegg)

071
Fra-

drag

for

Skattefri del av frigide betinget skattefrie fond

072
—

Renteinntekt på tilbakebetalt skatt

073
Eventuelt inntektsforte egne sykepenger fra trygdekontor
(inntektsfores i selvangivelsen post 3.1.5 1

074 Andre fradrag (ma spesifiseres i eget vedlegg)

080
Endring i forskjeller som påvirker forholdet mellom regnskapsmessig og skattemessig
inntekt fra post 100 i skjemaet. “Spesifikasjon av forskjeller.., (RF-1217)

081 + RegnskapRmessig tap "4- regnskapsmessig gevinst ved realisasjon av aksjer og andre verdipapirer7 ..;

,,,,-
u°4

, Skattemessig gevinst/ -:- skattemessig tap ved realisasjon av aksjer og andre
1- verdipapirer (oppgave over realisasjon (salg) av aksjer (RF-1061) skal legges ved _

083
Regnskapsmessig nedskrivning på aksjer som er kostnadsfert i året/.+. eventuell

+ reversering av tidligere års nedskrivning som er inntektsført (se rettledningen) _

084
+ Andel av regnskapsmessig underskudd/ 4- andel av regnskapsmessig overskudd i

deltakerlignede selskaper

085 -1- Andel av skattemessig overskudd/ -I- andel av skattemessig underskudd i deltakeriignede selskaper

086 + Regnskapsmessig tap/ 4- regnskapsmessig gevinst ved realisasjon av andel i deltakerlignecle selskaper .

087 + Skattemessig gevinst/ + skattemessig tap ved realisasjon av andel i deltakerlignede selskaper

088 Utgiftsfort premie til egen syke- og ulykkesforsikring (fradragsføres i selvangivelsen post 3.2.2)

089 Utgiftsført egen premie til tilleggstrygd for sykepenger (fradragsføres i selvangivelsen post 3.2.15)

090 Sum, overføres til skjema for beregning av personinntekt (RF-1224)

,,,..
1/4) 	'

Fradrag for renteinntekter, inntektsført avkastning på livsforsikring og utbytte (inntektsføres i
selvangivelsen i post 3.1). (Fylles ikke ut av deltakerlignede selskaper) -1-

092 Tillegg for gjeldsrenter (fradragsføres i selvangivelsen 3.3.1 og 3.3.2. Fylles ikke ut av deltakerlignede selskaper) 4-

„
L'''),

Godtgjøre se for arbeidsinnsats til deltaker i deltakerlignet seiskap iht. selskapsloven § 2-26 første ledd,
 jf § 2-25 første ledd

095 Næringsinntekt/-underskudd overføres til selvangivelsen



Fasts.1t1 av Skattedirektoratet

Inntektsår

1 993
Næringsoppgave
for jordbruk, gartneri o I

Ektefellens fodseisnr. 	 Hovedutøvers fodSelsnr,

.

Fra 	 Adresse

......................
Eiendommens navn Gnr. 	 B.nr,

.:..:::::).'i ;* i,:::.•.*:• , ...7 . .. 	 • 	 .. Buskap ved årets slutt , .• ..... ...: . .. , . ‘ : .:- : •:. 	 ...-- .....--,.: f....ifareliger ■ted. årets WI& .- 	 .
..	 . 	 :-..	 .

For
lignings-
mynd.

Avgang av dyr
i Aret

Antall

Verdi
For

lignings-
mynd.

A: innkjapt varelager
B: Selvproduserte

varer for salg
C: Selvproduserte

varer til eget bruk

.

Mengde

.

Pris VerdiTil
privat/

kår
Solgt Mistet Pr. dyr I alt

101 Hester 4 år og eldre 151
A: Til plante-
produksjon

. •

102
—

Hester under 4 Ar Ill 152
A: Kraftfôr og
ev annet fôr

103
—.

Kyr fra åpningsstatus 153 olie
Diesel
 o I

104
___............

Kyr tilfort
i året 	 . 	 i' 	 ' 	 '

154
A: Emballasie

— 
og materialer

105 -' 	 ' 161

162

B: Hvete
og rug 	

B: Bygg106
Andre kviger otiter
12 md

107 Kviger under 12 md
---.

163 B: Havre

108 Okser over 12 md 164 B: Grovf6r mv

109 Okser under 12 md . 165 B: Poteter

110
Sauer fra
åpningsstatus

-
166

B: Gronnsaker
og frukt

111
Sauer tilført i året
(over 12 md) 167

B: Levende
planter

112 Sauer under 12 md 168 B: Ull mv
—,

113
Geiter fra 	 •
åpningsstatus 169

Sum A+B: overt
selvang. 4.5.3_

114
Geiter tilfort i Aret
(over 9 md) 171 C: Surfor

115 Geiter under 9 md 172 C: Stråfôr
1—

116
Avlsgriser fra
åpningsstatus 173

C: Rotvekster
og poteter

117
Avlsgriser tilført i
året (over 6 md)

C: Savarer
174 _as kom til fôr 

Sum i alt. Overt
175 	 post 421 rube.. h

•..

baker •. .• .. 	 .. 	 .. •

.., 	 ..
i 1 o

11 9

Andre griser over
2 md

Smdgriser under
2 md * 	 •

• ... 	 . • Arealfordelingsiste soma' 	 •

Dakar 	 . 	 . 	 .

Gronnsaker120
_..._

Verpehoner over
20 uker  Kom

121
Livkyllinger under
20 uker Oljevekster 	 Frukt og bær

—
122 Slaktekyllinger

,
Grasfra 	 Gronnfdr

123 Annet fierfe
Fulldyrket eng

Poteter 	 og beite

124
	 ...

Kaniner
______

Rotvekster
—

Oft.rdygket
I eno o 	 beite

125 Sifolk
. 	 . 	 . . 	 .. 	 . 	 .... . 	 .

I all beregnet fullverdig innmarksareal

126 Sum buskapsverdi overt post 420, rubrikk h
—

Herav forpaktet/leid

Det er i året født levende 	 kalver 	 griser 	 tam 	 kie 	 fou Bortforpaktet/bortleid

Spesielle uhell

Kiopt dato
.,........_. ____

i året med

Dyretall

buskap og avling?

dy.i. inrikkip.

Dyreslag

t I Are"
Alder•

t(se . post

Kjopesum

205) ...•	 ...-

Selgerens

Veksthusareal (glass og plast) 	 m2

	

. 	 .••-
' 	 •" 	 '. 	 .•'..: 	 ,-.':;:.'':.:;*

*.	 :	 •	 - •	 '	 .	 ..:*,..-• 	 -•	 .	 •	 ..	 '	 • •• 7:• . :	 :::-	 ••••	 •	 .	 .
. 

•••	 •	 •	 .• •	 •	
.

	navn 	 Selgerens adresse—_—_,—
,. ,-- - - 	 ---H 	 - 	 --- - 	 —

\



..: 	 u. -- 	 • 	 • . 	 • 	 ... • ...,..,...:•:;,.)::......-.,,,- 	 ..,... • . 	 ..,••,... 	 .. 	 ..• 	 • 	 . 	 ::. z 	 .:..:.,.,..-::::.•...:: 	 .: ..,..... -. 	 .. 	 .. 	 .....0 	 .kroner......:•-•.:::::::,::::::.....:•.•Utgifter
_ 	 . . 	 . • 	 •• 	 • • • • • • • • 	 • • • 	 , 	 • 	 . 	 • . 	 • • 	 • • • . 	 • 	 • . 	 • 	 •• •• • 	 • 	 . • 	 . 	

Beløp angis I. 	 • . 	 . •

	hele• 	 . • 	 ..... 	 • . r: •: . ..t• :: ; ' r'...'

, 1 alt for
ligningen

Grunnl. for beregn. For
lignins-
myndiggh,

4

Inng, mva — Iva

i 2 3

,...
a)

• )
S'
tr)

i...,i

Arbeids-
utgifter

201
Bruttolonn (herunder verdi av fri kost og losji, andre naturalytelser)
og feriepenger _._ 	 _ ___ 	 ... 	 ___. ._____________..._____ 	 _

4
.. 	 „ 	 .

202
Oppgavepliktige arbeidsgodtgjørelser mv, fritatt for skattetrekk, arbeids-
.iveravgift og merverdiavgift

-4

i 203
Arbeidsgiveravgift vedrarende drift og vedlikehold, utgifter til
landbruksvikar o I -4

204
Maskinleie o I (medregnet kjørekar) tit onnearbeid, vedlikehold, nydyrking,
grø ftefornyelse mv -4.

,

Vare-
kjøp
mv

.

Kjøp av dyr i året (spesifiseres i nederste avsnitt side 1) -4

206
'

Kraftfôr og annet fôrkjøp
.

-4

207 Gjødsel, kalk, såvarer, planter mv --k
.

208 Andre varer som det ikke skal regnes investeringsavgift av, se rettledningen -*
—

209
Merverdiavgiftsfrie varer (fra ikke registrert selger, fra egen skog,
allmenning o I) -±

210
.

,Varebil o I: Bensin kr 	 + reparasjon, deter mv kr -t

211:,, Varebil o I: Diesel, olje o i kr 	 + forsikring mv kr -t

. 	 ... 	 _ 	 ..

_._ ..

212
Personbil/stasjonsvogn brukt
i jordbruk/gartneri 	 km å kr "t

213 Investeringsavgiftspliktige varer og vedlikehold av driftslasore -
se rettledningen -4

Ved1.-
hold
av
fast
eiend.

.

214
Virke fra egen skog 	 Avgiftsfri del av allmennings-
til driftsbygning kr 	 virke til driftsbanir_aeLl_cr -i

-i.215 Bygningsmateriell, arbeid vedr utieide boliger, hytter ol

216
Materialkjøp, skur og merverdiavgiftspliktig arbeid mv vedr anlegg og
driftsby rklirgi er. Dekkmateriale til groftefomyelse -t

--t

. 	 . 	 , 	 _ 	 . 	 .

217
Drensrør, groftepanner og samlekummer til nydyrking og groftefomyelse der det
foreligger plan, samt vedlikehold av fdirsiloer, gjodsellager og komposterin.sanieg.

'

Andre
drifts-
utgifter

218

••

Elektrisk kraft (privat andel
, 	medregnet merverdiavgift kr 	 skal ikke utgiftsføres) 

Telefonutgifter (privat andel
medregnet merverdiavgift kr 	 skal ikke utgiftsføres) 

Merverdiavgiftspliktige tjenester, forpaktningsavgift mv - se rettledningen

-i

"t

i

219

220

221 Merverdiavgiftsfrie utgifter. Herav kontingent til
næringsorganisasjoner 	 kr --i

222 Beregnet investeringsavgift av summen i rubrikk 3, post 223 kr 	 x 7% . -4

223 Sum driftsutgifter (postene 201-222)
....._

--i.

-

>
E
Q.

° 0
..—
4-4
010
L..
a)
t:7)

a"
77)
0

.X
,KucL,

Cd

Anlegg

251 Mva.frie utgifter (avgiftsfritt virke fra egen skogiallmenning, egen traktor,
leid hjelp mv)

-4

252

Ell
mva.pliktige utgifter (drensrør o I og maskinleie mv vedr vei og planering) -4

Mva. pliktige utgifter (maskinkjøp, maskinarbeide mv, som det skal
re.nes investeringsavgift av) --i

Boli g • 25 4

2S

Anlegg av boliger o I (samlet utgift til materialer, skur, frakt og arbeid
mv medregnet mva) 
Mva.frie utgifter (virke fra egen skog og avg.fritt virke fra allmenning, leid
arbeid mv)

	 ___ -i'

-t. _____

,...

Drifts-
bygning

--

------.

256 Mva.pliktige utgifter (til materialkjøp, registrert håndverker mv på selve
/Eiyigen) 
Kjopt løse avskrivbare driftsmidler og fast teknisk utstyr som ikke aktiveres
under post 256. (Spesifiseres i tilleggsskjemaets avsnitt V)

-t`

-t

___.____ _______

.E

Diverse

258 Kjøpt fast eiendom (og eventuelt medfølgende driftslosare) -le
—

259 -

260 Gevinst i saldogruppe G, visse buskapssalg mv overfort gevinst- og tapskontc --i-
__-

261 Betinget avsatt gevinst (ufrivillig realisasjon) --4

262 Sum næringsutgifter (postene 223-261) -t

Kapital-
utgifter

281 Utgifter tii
väningshus kr 	 + frittstående kårbolig kr 	 , se rettledn. 	 -4C  _

282 Arets fradrag fra gevinst- og tapskonto (20%) -t

"-t

, 	 --t_
'

283
C. Kâr Dåheftet jord- og skogbrukseiendom saMt renteutgifter for

deitz'ikerlignene selskaper 	 _ 	 . 	 _. 	 _ 	 _ 	 _ 	 ....
Utgifter til utleid fast etendorn der leien anses som kapitalinntekt (legg ved
ecien wesilikas on284

,
285 i 	 Sum kapitalutgifter (postene 281-284) 	 -i- 

299 Sum utgifter og avgiftsgrunnlag (postene 262 + 285)



• •	 •	 •	 •	 -

,

••	 .
• .•	 • • :.	 BelOwangis

a. Uttak til forbruk
. I hele

b.

.

kroner ..

I alt for
lingningen

••	 •	 ..	 • •

For lignini
myndigi

Til privat
Avg.pl.

salg/bortleieLt./kg Kr
Til kår

mv

...

_

A.
Drifts-
inntekter

301 Melk og melkeprodukter, medregnet etterbetaling mv 4
_

302
	 -

Hester og geiter: Livdyr, slakt, huder og skinn -i

303 Storfe: Livdyr, slakt. huder og skinn -- i 1,........................__

304 Griser over 3 md

305 Griser under 3 md -*

306 Sauer: Livdyr, slakt, skinn og ull
.

"i

307 Emile: Livdyr og slakt -'t

308 Fjerfe: Egg

309 Bier: Honning, bifolk og voks -k

410 Kom, mel, gropp og fra -4

Sli Poteter --/C

312 Grønnsaker, frukt og bær

"-k'

314 Kjøring samt bortleie av maskiner og dyr -t

3 ''
Uttak av brensel- (herunder varmeenergi) samt diesel
til privatbil og salg av skogsvirke . og materialer

Privat bruk av yrkesbil etter standardsatser (se rettledn.)

-4

""t

,

316

317 Bortleie av fast eiendom og rettigheter (med egeninnsats) ' 	 . ""t

318 Retursalg, samt andre avgiftspliktige inntekter -t

319 Diverse produksjonstillegg og avioserrefusjon --k
...........„_____

320
Distrikts- og kvalitetstilskudd for frukt, bær og grønn-
saker samt frakttilskudd for frukt, ev andre tilskudd

,
,

34 '
lskudd og erstatning vedr utbedring av veier, grafter,

hus mv samt n d rkin• 1 -t

322
Erstatning fra forsikringsselskaper eller det offentlige
for tap, skade på driftsløsere,dyr og avling 	 '

, -t . 	 . 	 .. 	 ..

323
Salg av melkekvote, årets andel til inntekt (Se for øvrig
tille••ssk .emaets avsnitt Ill). -k

. 	 ^ 	 .. • -
..

.., Allmenningsrabatt: 	 +mottatt tilskudd
.';'pa uttatt virke kr - .7 	fra allmennin 'en, kr

325 Leieverdi av taktor, hest mv brukt på 	 timer
n anle•• eller i e•en særskilt Ii•net Sko.. 	 ä kr -k

326 Andre inntekter, herunder uttak av fdr mv tit privat
hestehold IIIIIIMINMIIM -4

,
"t

B.
Nedskriv-
flings-
midler
og frasalg
mv

351 Mottatt offentlige tilskudd til:

352
....._,

Frivillig frasalg vedrørende fast eiendom/yrkesbil

353 Salg og innby tte av traktor, redskap o I -k-

354  Inntektsføring ved ufrivillig realisasjon av fast eiendom (brutto)

DU-fond - tidligere skattefri del som er skattepliktig i 	
IMIMIIIIINIIIIIII 	1993 - se rettlednin• o• tille••ssk"emaets avsnitt Vill

Disponerte 	 Herav 	 Rest til
DU-fond kr 	 skattefritt kr 	 inntinedsk.

 -.'r

,
35'

356

"t

--k-

357 Inntektsfering av gevinster avsatt tidligere år --Ir

358 Tap i saldogruppe G mv overfart gevinst- og tapskonto -k

359 Sum næringsinntekter (postene 301 -358) k

C.
Kapital-
inntekter

381 Leieverdi av egen bolig og kårbolig [....-.............................4.........-.................,..
4

.
382

Arets tillegg fra gevinst- og tapskonto (20%)
samt eventuelt 20% title.. for ikke ben ttet •evinst

,,,,
3'1'1

Andre næringstilknyttede kapitalinntekter ifg, egen spesifikasjon
(for deitakentanede selskaper fares renter her)

384 Sum kapitalinntekter (postene 381-383)
	 "-t



. 	
• 	 • 	 •

	

. Statussammendrag . 	 •• 	 .. . . . . . 	 . 	 ..
. 	 .

.• 	 • •. 	 . 	 • 	 - 	 • 	 • 	 .
• 1

. 	 .

ilkjø
Apni 	 TPngs- 	 mv/

status 	 kontrakts-
aYskrivn.

Nedskrivning

Grunnlag
saldo-

avskriv-
ning

Innt.-
føring

av neg.
saldo

Avskriv-
flinger
(inkl.

restav-
skrivning
på saldo)

Sluttstatus
For

lignings
myndig
hetene

Salgssum/
erstatn./
status-
yerdi/

uttak my

.
Tilskudd/

fond/
gevinst/

my

a 	 b (+) 2	 c(,) 3	 ci (.) Li e 	5 f (+) 	 (0 g (+)7 h j

401
Jord, grafter
veier, frukttrær my

402
Kostnadsfordeling ved 	i
bakkeplanering

-k-

403
Hovedbygning
og kårbolig

.

404
Ikke avskrivbare arbeider-
boliger/utlelehytter my

405
2
a
c.

Saldo A: inntil 30% - 	 -k

406
I....,

Saldo C: inntil 25%
._.,

--i-

407 Saldo D: inntil 20%

408

0
0
7;
71
cn

cicmoc
ca
o-,
o
'cri
0)
.5. 1
a6:
>.
oz

Under arbeid
.---

409 :`

410 :

411 :

412 4:
.. —

413 5:
. 	 . 	 . 	 • ... 	 ....

--t

414 -4

415 7:

416 Kontraktsavskrivr ing + +

417

418 Kostnadsfordeling 4

419 Sum (ta sumprove) '
"

--i. 	 -4. 	 --3t 	 • -4 ---t .

420 Buskap -1, Buskap fra post 126 -k

421
—

Varelager inkl
......._ "Amaterialiager Varelager inkl materi allager fra post 175 ""t

422

451

Sum

a3
a)
"E
c

f.1160tiltàtberegriind

overført post 455

Sum inntekter, fra post

-it" 	 if -:-.
. 	 . 	 '
for jordbruk,

399

.. 	 . 	 .
gartneii .0

' ' 	 Sum overført post 452

1 	 ...7" 	 . -.....: 	 • 	 • 	 • 	 •: 	 . 	 . 	 .. 	 ... 	 . 	 :......- 	 : 	 .:.... 	 7...	 •	 ,	 .....

4,

•

4 1 -:-
'Z.... 	 •	 .	 •	 .. • ..... ' ...: f C.11 I:

452 Sum sluttstatus, fra post 422 rubrikk h i
s 	 ....

453 Sum inntektsposter -4 I -

454
L9 .̀.).

D

Sum utgifter, fra post 299 --It

455
-----

Sum åpningsstatus, fra post 422 rubrikk a

456 Sum fradragsposter ,

457 -	 +Regnskapsresultat (post 453 --, post 456) 	 + P-4	 -

458 , Tillegg for ikke fradragsberettiget underskudd ved drift av våningshus, se tilleggsskjemaets avnitt 'XI post 16 	 + --i

Overskudd som overfares selvangivelsen post 2.7.1. 	 +459 	 Underskudd som overføres selvangivelsen post 3.2.16. . 	 . 	 „.
-i-. 1 :-

....._____

460 Tillegg for kapitalutgifter: Post 285 + post 458 	 +
-4

461
Tillegg for foretatte avskrivninger
der utte 	 mien fores so 	 kapitalinntekt,

	på utleide bygninger/anlegg 	 +
ev andre korrigeringer 	 +

fra post 384 	 . 	 +

-4.1 ..:—. 	 .

462 1 Fradrag for kapitalinntekter, 4

463 1 Korrigert næringsinntekt overført “Skjema for beregning av personinntekt- post 2 --t i -:

ttilderskrift
Skattyterens underskrift (eventuelt begge ektefeller)Sted Dato  



ov kattedirektoratet

Inntektsår

1993
Næringsoppgave

for skogbruk

Hovedutovers fodselsnummer

Fra Adresse

	 ..
Skogens navn Gnr. Bnr.

Næringsoppgave for ligning av skogbruk skal sendes inn av alle som eier særskilt lignet skog som gir mer enn tilstrekkelig til
gårdens behov for brensel, gjerdefang og til mindre reparasjoner. Regnskapstallene fra skoger som ikke lignes særskilt, kan gis i
næringsoppgaven for jordbruk.
Ved siden av næringsoppgaven er det utarbeidet et tilleggsskjema (Tilleggsskjema til næringsoppgave for jordbrukigartneri og
skogbruk) hvor regnskapspliktige skogeiere skal fylle ut avsnitt 1. Avsnitt il skal tylles ut av alle merverdiavgiftspliktige skogeiere.

• Gjennomsnittsberegning
Ar

•
...- 	 - •:,.. 	 • 	 • 	 • 	 • 	 ..-. 	 .•:: 	 -• 	 :.: 	 .7 . . 	 : 	 ...:-.• 	 r. 	 ..

Resultat
(for skattyter)

..• •. 	 • 	 .... 	 - 	 .::.. 	 ..• 	 *:: 	 ,.. 	 , 	 - . 	 ..., 	 .... 	 ..... 	 ,

Resultat
(for ligningsmyndighetene)

• - 	 .. 	 :- 	 - 	 ..
.- 	 .. 	 . 	 • 	 . 	 •. •

Gjennomsnittsinntekt
(for ligningsmyndighetene)

101 , 1989 4/4

102 .
ti

, 	 .1990 I_::

103 , .- 1991 -i• I:: .

104 . f 	1992

105 1993 	 ' -41+  . 	 .. ,. 	 .

106 	̀ ' SUM -k 	 *

1 vi
,„
 aennomsnittsinntekt 1993 som overføres «Skjema for beregning a.,:r personinntekt» post 2 	

Korrigering for kapitalposter, post 460 ,..... 459 -:.- 458 	 . + 1 -.:-108

109

121

.....:. Ekstraordinær

Overskudd som overføres selvangivelsen post 2/.2 . 	 .- 	 ,‘Underskudd som overføres selvangivelsen post 3.2..16 	 •

fordeling av avvirkning etter naturkatastrofer ":. • :: ••• .:.:. --... .. .::, 	 ......
Rest pr I., januar 1993 av ikke skattiagt avvirkning etter naturkatastrofe i: 1992 eller tidligere

-
. 	 . 	 .

• • 	 •••• 	 .. 	 - 	 ..* 	 • 	 :* 	 -:. 	 :: 	 ... 	 -. 	 •

122 Av dette medtatt i 1993 under post 105 	
, 	 , 	 .

123 Rest til senere inntektsforing 	 ....
. 	 . 	 . 	 . 	 ... 	 . 	 .

124 Overskudd på ekstraordinær avvirkning i 1993 etter naturkatastrofen i 1992- legg ved egen beregning

125 Av dette medtatt i 1993 under post 105
- 	 . 	 .

126 Rest til senere inntektsføring

1) Dersom gjennomsnittsligning ikke er pdbegynt nyttes årets resultat under post 461



-MO
. 	 . 	 .

•• 	 • 	 .• 	 . • 	 j • 	 ...!
. 	 . 	 . 	 .• •

• • 	 : 	 -• • : 	 • 	 • 	 • Bets" angis hole kroner.•
. . 	 .

I alt for
ligningen

..

Grunnl. for beregn. • For

Inng. mv a Iva
- -

lignings -
myndigiL..

1 2 3 4

,-.a)4-,

•.._.
C)
-5
cn

::::-....
o

..
<

Arbeids-
utgifter

201 Lonnsutgifter: Drift. kulturarbeider, vedlikehold og administrasjon
......_

--t
.. 	 ..... 	 ..........

202 Arbeidsgiveravgift o I vedrørende drift og vedlikehold -t

-

203
Arbeid med hogst, kjøring, skogkultur og vedlikehold av skogsveier utfort av
re.istrert næringsdrivende (entreprenør), jf rettledningen til post 201 -t

204 Kjcpt planter, fro, gjødsel, jordforbedringsmidler mv -4
_

205 Vedlikehold av skogsveier - materialutgifter -t

„
206

Vedl. av koier, staller, redsk. mv medr. arbeid utført av reg. nærinsdrivende.
Herunder kan medtas kjøp   av redskaper my til en stykkpris under kr 15 000 -4

207 Anlegg av skogsveier -I. .
l....................................

208 Brukt hest/traktor/mv fra jordbruket . 	 -t

209 Brukt privatbil 	 km A kr -4

Andre
drifts

210 Lastebil/
varebiV
traktor/
teknisk
utstyr

-

Avgifter og forsikringer -k*

 utgifter
.. 211t

- Vedlikehold, rekvisita, bensin

. .. 212 Smøreolie, dieselolie 	 "k

213 Driftsutgifter personbil (yrkesbil) medregnet merverdiavgift 	 .4

214 Brannforsikring, eiendomsskatt, porto mv 	 4

215 Trukket målingsavgift og avvirkningsavgift 	 "i"

216
Andre
avgifts
pliktige

-1

Posten gjelder

1Posten gjelder..

217
'

Andre
. avgifts-
frie- 	 .

Posten gjelder: lr____.
Posten gjelder

218 Beregnet investeringsavgift av summen i rubrikk 3, post 219 kr 	 x 7% . 	 -4

219 Sum driftsutgifter (postene 201 -218)	 --t
Skogavgift 231 Trukket skogavgift mv og andre innbetalinger på skogavgiftskonto

B. 251 Bygninger og anlegg (skogskoier mv)

Påkost- 252 Fast eiendom (og medfølgende driftsløsøre) 	 - -kninger
.. .-.)g 253 Tilkjep Personbil (yrkesbil) medregnet eventuell merverdiavgift 	 "t
.	 .1kjøp
MV 254 Andre driftsmidler tit stykkpris kr 15 000 eller mer medregnet 	 --i

investeringsavgift

255
1.11111 	

.

256 Gevinst i saldogruppe G mv overfort gevinst- og tapskonto skogbruk

257 Betinget avsatt gevinst (ufrivillig realisasjon)
•.•._•............................ -.

258 -t

259 Sum næringsutgifter (postene 219-258)	 -i

C . 281 • Utgifter til eventuell kårbolig 	 "t

Kapital -

utgifter -

282 /Vets fradrag fra gevinst- og tapskonto (20%) -4
_..... _....._....•...

_--.• • .

.............

L . _____ .--
283 Kår påheftet skogbrukseiendom uten tilhorende jordbruk

samt renter i deitakerti_gnet selskap 	 t
..........._ 	 ............ 	 ..• 	 .

284 Utgifter tit utleid fast eiendom som anses som kapitalinntekt 	 --k

.. .__	 . ....._	 285.._.. Sum kapitalutgifter (postene 281-284)	 --t

, 299 Sum utgifter og avgiftsgrunnlag (postene 259 + 285 )	 -A" —

Spesifikasion
av post 254

,

Hvilke r naskuierk edskaper er klopt 	 : 	 Kostpris 	Selgerens rinvil og ntlressP

,

1 t4 1	 ,



••,• 	 •, 	 • 	 •• 	 . 	 • • 	 • •. 	 • 	 . 	 • 	 •• 	 • 	 •	 ..	 •.	 •	 •	 .	 .

	

. '..,:. Inntekter	 .	 .	 .	 ..	 .-	 .	 .	 •	 .:	 ..	 :.-:. :	 .............., 	 ....'...-: --::..: 	 ..	 -.:••••:::..-.--..:.;.::.::•:. 	 •	 -..	 ........	 .	 •	 Belt* angis i hele
Kbm. fast 	 Avg.pliktig 	 1 alt for

mat 	 omsetning 	 ligningen _

krone .
For ligninc

myndig

A .
Drifts-
inntekter

,

, 	 .

301 Spesialtømmer og skurtommer av bartrær .--i.

302 Massevirke av bartrær
_

-+

303 Lauvtrevirke -n't

304 Ved (1 favn (2x2x0,6m).---- 1,6 kbm fast mål) -t

305 Rotsalg -"t

306 Tommer mv uttatt til egen foredling for videre salg i foredlet tilstand
..... 	 ....... 	 .

i

-4

Posten gjelder
-- 	 .- 	 - 	 ..	 .............. 	 ....

f-

- "-*

Posten gjelder

308 	 Skogsvirke uttatt til privat bruk
----- -------- -

-i
Skogsvirke uttatt til jordbruket og tit arbeidere med egen husholdning

309 samt kår

310. 	 Sum kbm 	 1i

,.:,11 skog-
kultur,
skogs-
.veier
my
'"'''

Rest til
Skogavgift kr 	 4- skattefritt kr 	 inntekt

312 Offentlige tilskudd, herunder ekstraordinær investeringsstotte
,„,

9 + 3
Tilbakefert tidligere beregnet skattefordel for offentlige
tilskudd som er beholdt på sko.av.iftskonto 	 Grunnla.:

314 	 ' Andre offentlige tilskudd

' 	 Skogavgift til vedlikehold mv og til dekning av ev mva
. _ 	 .

316 	 • 	 Privet bruk av yrkesbil etter standardsatser -4

Erstatninger og andre avgiftsfrie inntekter

318

B.
Nedskriv-
nings-
midler,
frasalg mv

'Skogavgift tit driftsplan, fellestiltak my

El Skogavgitt til nedskrivning av kostprisen på skog og grunn -4c

IS Offentlige tilskudd til driftsplan, teknisk utstyr my
. 	 . 	 .

--i

354
lel

Frivillig frasalg vedrørende fast eiendom/yrkesbil 4'

Salg av maskiner og redskaper (gi opplysninger i avsnitt VII på tilleggsskjemaet) --k

356
mom Inntektsføring ved ufrivillig realisasjon (brutto)

aill11111111„
,:,..., DU tond - tidligere skattefri del som er skattepliktig i 1993 - se rettledning og

,;.-: till- • .ssic'emaets avsnitt .VIII - 	 -
358
	

Disponerte 	 Herav 	 Rest tit
DU-fond kr 	 skattefritt kr 	 inntinedsk.:

359 	 Inntektsføring av gevinster avsatt tidligere år

360 	 Tap i saldogruppe G my overført gevinst- og tapskonto -4

361 	 Sum næringsinntekter (postene 301-360)

IMIIIIIIM
-4

C.
Kapital-
inntekter

381. 	 Leieverdi av eventuell kårbolig 	
- 	 .

-
382 	

• Arets tillegg fra gevinst- og tapskonto (20%)
samt eventuelt 20% title.. for ikke benyttet .evinst
Andre næringstilknyttede kapitalinntekter 	

Mill
383 	 for deltakerlionede selskaoer fores o.så renter her . 	 , 	 . jr 	 . . 	 ... 	 . 	 .

384 Sum kapitalinntekter (postene 381-383) . .
399 Sum inntekter og avgiftsgrunnlag (postene 361 4-384)



. 	 .

..'•:Statussammendrag:

.

-

Apnings-
status

• •

Tilkiop
mv/

kontrakts-
avskrivn.

.

Nedskrivning.

- 	 . 	 .

Grunnlag
saido-

avskriv-
fling

.

•

Innt.-
foring

av neg.
saldo

. 	 • 	 .. 	 .

Avskriv-
flinger
(inkl.

restav-
skrivning
på saldo)

.. 	 .

Sluttstatus

.

For
lignings-,
myndig-
hetene

. 	 ••

••.

!
1

Salgssum/
erstatn./
status-
verdi/

uttak mv

Tilskudd/
fond'

gevinst/
mv

a b (-02 c(÷) 3 d ( -i-) e 	 5 f (+) 6 g (i-) .7 1	 h i

401 Skog og grunn

402 Veier bygd for 1983

,.. 	 Ikke avskrivbare
4v3 	boliger

.

404

405

flo..,

Saldo A: inntil 30% •

406 Saldo C: inntil 25% 4

407 Saldo D: inntil 20%
,

"t
-	

L

Under arbeid
XXX

III : 	 "t,,'

410

411

?: -"k

: -+

412 :

413 5 5: "i"

414 : 't 	

Ill :

41 6 Kontraktsavskrivning
....._

÷ -:-
,

417 r
. 

.1

 .

Takst, driftsplan
418 	 kostnadsfordelin.

-4
419 	 Sum (ta sumprove)

-
-4 -4 "c -* -41-L..

420 	 Lager av skogsvirke - 4 --t

421 	 Annet lager 4 -t

422

451

og

1

I X'
cp

7g._

. ..*".Fletultatberegning

Sum overferes post 455
452

Sum inntekter, fra post

,
,

for skogbruk

399

.

. 	 , 	 . 	 -. 	 .. 	 . .... 	 • 	 •
.

.. 	 .. 	 .: 	 .: 	 . 	 . 	 '
.

• '.. 	 - 	 . 	 • 	 - 	 .

-+ 

452 Sum sluttstatus, fra post 422 rubrikk h 1....-

453 Sum inntektsposter -k i ...::

454
.i-2.:3
Si:
=

Sum utgifter, fra post 299 -t 	 •
1

455 Sum åpningsstatus, fra post 422 rubrikk a 	 . —fr 	 / -:...
t 	 .,

456 Sum fradragsposter --i. j -7—

457
+

Regnskapsresultat (post 453 -= post 456) 	 -:- -4. t

458 Tillegg for kapitalutgifter, fra post 285 	 -1-

459
Tillegg for foretatte avskrivninger
der ulleien tires som kapitalinntekt,

på utleide bygninger/anlegg 	 +
ev andre korrigerin9er

fra post 384 	 ÷

...;. 1 ..1...
	 -........

s't460 Fradrag for kapitalinntekter,

Sled

Henveridelse

Overskudd
461 , 	 Underskudd

...:.tikiderskrift.

for giennomsnittsberegning

:	 . 	 • 	 •

for giennomsnittsberegning
(overfores side 1 post 105) 	 +
(overføres side I post 105, med negativt fortegn) 	 ÷

. 	 . 	
.••-.: 	 .- 	 . 	 • 	 .. 	 . 	 • 	 •. 	 . 	 - 	 • 	

. 	 .. 	 .. 	
.

Dato 	 Skattyterens underskrift (eventuelt begge

\ 9/ /

4 	 .
• . 	 • 	 ••.. 	 ..

ektefeller)

•.•.. 	 ......-;•••;

<cln rettes NI'



Postadresse

Lottinntekter (kode 401 på lønns- og trekkoppgave) og sykelonn utbetalt fra: Inntekt

Navn på høvedsmann/oppdragsgiver/
utbetaler Adresse Hele kroner

Sum

Uttak av fisk (dersom dette ikke er innberettet p'å !arms- og trekkoppgave)

Feriepenger utbetalt fra Garantikassen for fiskere (kode 918 på lønns- og tekkoppgave)
Refundert merverdiavgift for lottfiskere
med redska shold se rettlednin en104

Hvilket fiske
som er drevet

For lignings-
myndighetene

RF - 1713

Fodselsnr. ( odselsdato per sons hr.)Etternavn, fornavn

102

103       

Oppgave
for beregning av

næringsinntekt for lottfiskere
og

særfradrag innen fiske og fangst

Det vises tit sPerskilt rettledning som er utarbeidet
tit hjelp ved utfyllingen av dette skjemaet.    

Fastsatt av Skattedirektoratet med
hjemmel i Finansdepartementets
delerrinosyedtak , jf lignings-
loven § 4-4 nr 7 

inntektsAret   

1993     

Vedlegg til selvangivelse 1    



For lignings-
myndighetene

1. For enefiskere

201 	 Fangstinntekter, pristilskudd mv fra næringsoppgaven post 300/310

202

203 Sum

204 	 Reduksjon for fangstinntekter og offentlige tilskudd ved fellesfiske

210 Inntekter av enefiske (post 203 i- post 204)

211

212

213

214

215

216

z1 8 

217

219 	Saldoavskrivninger fra saldoskjema post 7

225

Minstelottigarantilott ved enefiske

Fra-
drag
for

Produktavgift (næringsoppgaven post 330) 

Drivstoff, bensin, olje o I (næringsoppgaven post 610) - 

Vedlikehold båt/utstyr/redskap (næringsoppgaven post 65C))

Kjøp av redskap (næringsoppgaven post 640)

Kostnader ved leie av båt/redskap
(naarinosoypgaven post 630 

Forsikring av båt/redskap (næringsoppgaven post 750)

Kostnader til regnskapsfarer, telefon, porto og bilkostnader
nærin so averc 	 ost 660, 680 og 690)

Andre driftskostnader, herunder proviant og dagligvarer
(skal s_pesifiseres f eget vediegg)jnæringsoppgaven post 770) ,

Sum kostnader (postene 211 til 219)

-"t

4

230

240 Sum overføres til post 271

Andel av sum kostnader i post 225 som gjelder enefiske

II. For Ion-, [inns- og/eller hyremottakere
Mannslotter og minstelott/garantilott ved delingsfangst

_Ikode 401 å lønns- o

Skipper-, bas- og driverlotter
Fast lønn/hyre ved aktiv deltakelse i fiske (kode 149 på lønns- og .
trekko•pgave), samt fordel ved eget uttak av fisk 
Diverse tilskudd som ikke er innberettet på lønns- og trekkoppgave
og som ikke er tatt med som delingsfangst 
Refundert merverdiavgift for lottfiskere
med redska shold (se rettledningen) 

Lønninger, hyrer o I (se rettledningen)

Arbeidsgiveravgift til folketrygden (se rettledningen)

Utgifter til egne redskaper (del A post 111)

241

242 

243

244

245

253

Fra-
drag
for

250

254 	 Kostutgifter som ikke inngår i fellesutgiftene

270 Sum overføres til post 272

IlL Fellesposter og beregning av særfradrag , 

271 Overfort fra post 240 

272 Overført fra post 270
Feriepenger utbetalt fra Garantikassen for fiskere

273 	 kode 918 å Icanns- o trekko 	 ave

274 Sykepenger og'sykelønn som fisker

281 	 Avgift til feriefondet (kode 316 på lønns- og trekkoppgave)

	 260

280

Grunnlag for beregning av særfradrag innen fiske og fangst

Særfradrag 30 `)/0 av beløpet i post 290, maks kr 70.000 (overt. til selvangivelsen post 3.2.14)

Underskrift
Sted 	 Dato Underskrift



Fastsatt 	iv Skattedirktr,;r;.itilt
f*rnmpl 	 Firtnilsrl ,41,art,...m, , ,,t-,ls
gerings,,vdtak av 24 ;k :;' :r ::);) 	 ;
jf ligningslovori §4-.1 or 7

Gevinst- og tapskonto
Inntektsaret

1993
For næringsdrivende skal det fylles lit ett skjema frir hver rarinti.

i Navn Fociselsnummerilopenummer  

Nærings-(kontor) adresse Foretaksnummer    

1
..

1 	 Saldo pa gevinst- og tapskonto pr. 31.12.1992 overført fra forrige ars gevinst- og tapskonto. I (..) I

Gevinster mv som skal tillegges gevinst- og tapskonto i 1993 '

..
•Arets gevinst ved realisasjon/uttak av ikke-avskrivbare driftsmidler i 62.

3
Arets gevinst ved realisasjon/uttak av driftsmidler i saldogruppene e-h,
jf saldoskjema post 6 eller næringsoppgaven jordbruk og skogbruk mv. i o 3,

4 Negativ saldo oppstått i 1993 i saldogruppe b forretningsverdi (goodwill) ‘04

5 Gevinst ved realisasjon av hel buskap på gardsbruk ved opphor av driftsgren 1 OS

6 —Andre beting4i: skattefrie avsetninger som skal fores på gevinst- og tapskonto 10 6

7
Deltakers overføring fra differansesaido til inntektsforing ved realisasjon av driftsmiddel i
saldogruppe e til h eller ikke-avskrivbart driftsmiddel, jf §5 i forskrift av 8. januar 1993 nr 13. 1 

,

8 Sum postene 2-7 toa= 	—4 +

9 Sum post 1 + post 8 (, 0 9=

Tap mv som skal fradras på gevinst- og tapskonto i 1993

10 Årets tap ved realisasjon av ikke-avskrivbare driftsmidler i i O

11
Arets tap ved realisasjon og uttak av driftsmidler i saldogruppene e-h,
jf saldoskjema post 6 ( i 	 (

12
Differanse mellom deltakers andel av oppregulert verdi og bokført skattemessig verdi pr
31.12. 91 pa realisert eiendel i deltakerlignet selskap, jf selskapsskatteloven §9-3 nr 5 11 2

..

13
Deltakers andel av gev. vedr. realisasjon av eiendel fra deltakerlignet selsk. hvor deltaker
oppfyller betingelsene for skattefrihet etter sktl §43 annet ledd c-f, jf selskapssktl §9-3 nr 6. I I 3 	__,...

14
Deltakers overføring fra differansesaldo til fradragsforing ved realisasjon av driftsmiddel i
saldogruppe e til h eller ikke-avskrivbart driftsmiddel, jf §5 i forskrift av 8. januar 1993 nr 13. I, I, 41

15 Sum
= 	11 _ 	—i 4, I i S-

16 Grunnlag for årets inntekts-/fradragsføring (post 9 ÷ post 15)
+
-i. 1 t ‘.

i 7
Minimum 20% til inntekt/maksimum 20 % til fradrag (se rettledning). Eventuelt restbeløp under kr 15 000
til inntekt/fradrag

÷
+ L i. "7

18
Saldo gevinst- og tapskonto 31.12. 1993. Overføres til post 71 i kolonne II i skjema for «Spesifikasjon av

og skogbruk 
+
+ i I 2

forskjeller...» (RF  1217) eller side 1 i tilleggsskjemaet til næringsoopgave for jordbruk

[ST 	 Dato
	

I Underskrift

RETTLEDNING
Generelt.
I næringsvirksotnhet skal det fores en egen gevinst- og
tapskonto. Dersom skattyter driver flere adskilte næringer skal
det fores en gevinst- og tapskonto for hver næring.

Gevinst- og tapskontoen skal tilføres gevinst og tap ved
realisasjon eller uttak i inntektsâret for driftsmidler i
saldogruppe e, f, g og h, samt negativ saldo oppstAtt i :tret i
saldogruppe b. "Tap" ved realisasjon av ervervet
forretningsverdi (tom positiv saldo) skal fradragsfres ved
fortsatt avskrivning på saldo i saldogruppe b. Gevinst- og
tapskontoen skal og:ia tilføres gevinst og tap på ikke-
avskrivbare driftsmidler, jf skatteloven § 45 syvende ledd, med
unntak for finansielle eiendeler som aksjer, obligasjoner og
fordringer mv. Gevinst- og tapskontoen skal ogsa
enkelte gevinster og tap som fremkommer etter
overtzanLfsreglene i selskapsskatteloven § 9-3.

■) ,2 tar:Aontocn i I';t3
lle!orr.

- gevinst avsatt betinget skattefritt etter skatteloven § 45 ved
ufrivillig realisasjon i 1992 nir gevinsten ikke er reinvestert
etter reglene innen utgangen av 1993,

- gevinst avsatt betinget skattefritt etter de tidligere reglene i
skatteloven § 45, trettende og femtende ledd mv hvor
reinvestering ikke er foretatt.

- gevinst avsatt betinget skattefritt etter tidligere lov av 3. juli
1953 nr 8 hvor reinvesteringsfristen utløper i 1993 og
reinvestering ikke er foretatt.

Rettledning til de enkelte postene:

Post 1. Saldo pi gevinst- og tapskonto pr 31.12.1992
Til denne posten overføres saldo p'a gevinst- og tapskonto pr
3 1 . de mber 1 Q92.

ti k,



1LV49



,

Fstsatt 	 av 	 Skattndlrektoratet 	 rnor
hlernmei i Finansdeparte,mentets deie -

genngsvedtnk 	 av 	 5. 	 mars 	 1984. 	 if
Itgringsloven § 4-4 nr 7, if § 4-9_

..

Oppgave over deltakeres formue
og inntekt i ansvarlige selskaper mv
Det vises til rettledning RF-1222 	 .

inntexIsar 	

1993
Seiskapets navn Telefon Foretaksnummer

Se skapets kontor (nærings) -adresse Ansvarsform
Li Rederi

Annen næring
Deltakerens navn og adresse Selskaps-

andel
Skattekommune 	 Person-iforetaksnr

1. Opplysninger om formue, resultat og personinntekt
101
Andel av nettoformue, jf post 205,
(RF 1215). Overfores ala
post 4.5.4/4.8.1

102
Andel av netto resultat,
jf post 204, (RF 1215).
Overføres s/a post 2.7.4/3.2.16

103
Andel av aksjeutbytte .
jf post 202, (RF 1215).
Overføres s/a post 3.1.4

. 	 .. 	 ..
104
Andel av andre inntekter
jf post 203, (RF 1215).
Overføres sla post 2.7.4

105
Beregnet personinntekt og
godtgjørelse fra selskapet.
Overføres til s/a post 1.6/11

For lign. mynd.

,

„
.- 	 .V .

Har selskapet realisert driftsmidler i saldogruppe e-h eller
ikke avsknvbare driftsmidler ervervet for 1.1.1992? 	 Ja (Hvis ja, spesifiser i eget vedlegg) Nei

IL Opplysninger ved realisasjon av andel (fylles kun ut av deltaker som har realisert andel i løpet av året)

Erververs navn og adresse Realisert
andel i

Ervervstidspunktet 	 Realisasjonstidspunktet

201 Kontantvederlag mv
For lign. mynd.

.. 	 . 	 . 	 .. 	 ..... 	 _	 . 	 _

202 . Overtakelse av andel av selskapets gjeld mv +

203 Andel av skattemessige verdier pa realisasjonstidspunktet 4-

204 Andel av selskapets gevinst -/tapskonto, negative saldi mv (se rettledn.) +/-f-

205 Korreksjon for skjev egenkapital +1+

206 Over-/underpris ved erverv av andel 4. +
IIIMIIIIIIIINil

+/+
207 Salgskostnader ,

208 Differansesaldi til inntektsforing (+), til fradragsføring (+) (overført fra RF 1230)

209 Gevinst (+) Tap (+), overføres selvangivelsen post 3.1.9/3.3.7 , 	 • 	 , 	 . .

Ill. Opplysninger om over-/underpris ved erverv av andel Chilies kun ut av deltaker som har ervervet andel i løpet av året)

Avhenders navn og adresse 	 ' Ervervet andel i ')/0 Ervervstidspunktet

_........._

301 Kontantvederiag mv
For lign. mynd.

302_....— Overtakelse av andel av selskapets gjeld mv .

303 Andel av skattemessige verdier pa ervervstidspunktet +.

304 Andel av selskapets gevinst-/tapskonto, negative saldi mv (se rettledningen) _ +/+

305 Korreksjon for skjev egenkapital +1,

306 Kjopskostnader

307 Over-/underpris .

Seiskapets underskrift
Sted  Dato Underskrift

Deltakerens underskrift
DA to
	 L.) nCe rSknIt





HovedkontorkommuneSelskapets kontor (nærings) -adresse Ansvars-
formRederi

Annen
nearing

Telefon

Setskapsandel

Telefon

Personnummer/Foretaksnummer

Skattekommune

Foretaksnummer

Deltakerens adresse

Selskapets navn

Deltakerens navn

Andel av felles fradragsramme, jf selskapsoppgaven post 204

Ikke innkalt innskuddsforpliktelse

Over-/underpris ved erverv av andel se rettledningen

Korreksjon av fradragsramme etter overgangsregler, se rettledningen

For ligningsmyndighetene
201

202

203

204

205 Fradragsramme

P.., tart.,  

Oppgave over deltakeres
formue og inntekt

kommandittselskap mv    

Fastsiitt ,..': 	 3ka,,, I , r ,, ,, ,, rn ., , f m.:
1 hjemmel , Fiti.lrsdepli t ..,,,mi .):1;,,,y, dc,,,, 1

, -tv 	 :, 	 7",11'7,	 1' ) '[', .: 	 ,f 	 1
Iligilings!ove.?i) ;• .:-4 nr 7. :t .§ .:.,)

	I

Inntektsaret

1993
Selskapet fyller ut fargede poster. deltakeren fyller ut de ovrige og summerer. Rubrikk V fylles kun ut av deltaker som har realisert andel i løpet av are
Rubrikk VI fylles kun ut av deltaker som har ervervet andel i opet av aret. Det vises for ovrig til rettledning (RF-1229)

Opplysniilger om formue, personinntekt og selskapskapital

101 Andel av netto formue, overføres sa post 4.5.4/4.8.1
(Negativ formuesverdi for kommandittister og stille deltakere begrenses til ikke innkalt
innskuddsforpliktelse, post 202)

For ligningsmyndighetene

102 Beregnet personinntekt og godtgjorelse fra selskapet overføres s/a post 1.6 (1.7)

103 Innkalt, ikke innbetalt selskapskapital.  Overføres s/a post 4.8.1

104 Andel sav forhøyelse av selskapskapitalen,

105 • Andel av nedsettelse av selskapskapitalen

Har selskapet realisert driftsmidler i saldogruppe e-h eller
ikke avsknvbare driftsmidler ervervet for 1.1.1992? 	 Ja (Hvis ja, spesifiser i eget vedlegg) Nei

IL Fradragsramme

HI. Spesifikasion av fradrag til fremforing
301

Gjenstâende fradrag
til fremforing pr 1/1

Overføres beregning av resultat under 304

Gjenstående fradrag
til fremforing pr 31/12

For ligningsmyndighetene

302
Som tillegg

(post 402.1/403)

303
Som fradrag
(post 402.2)

iv. Beregning av resultat, aksjeutbytte og andre inntekter

401 i Andel 21 1katte.messig nettoresultat. if selskapsoppgaven post 301
For ligningsmyndighetene

1 Ved underskudd: underskudd it over fradragsrammen (tiilegges post 302)
402

2. \Jed overskudd okyeller fortiovel 	 lnsvarskapitalen fradraq folge post 303

403 	 inritukttolinu, :tv

404 	 .A r,.(1,;) 	 C\ 	 ?S 	i post 3.1.4

405 	 • 	 :

:66



v. Opplysninger ved realisasjon av andel (fylles kun ut av deltaker som har realisert andel lopet av aret)

Erververs navn og arirese Realisert ' 	 Ervervstidspunktet --- F-1
andel i 2 10 	 .

501 Kontantvederlag my For ligningsmynd.
.....................,................................

...

502 Overtakelse av selskapets gjeld my 	 +

:
503 Andel av skattemessige verdier på realisasjonstidspunktet 	 +

504 Andel av selskapets gevinst/tapskonto. negative saldi my (se rettledningen) +h-

505 ' Korreksjon for skjev egenkapital 	 +/+

506 Over-/underpris ved erverv av andel +/+ 	 ..

,

507 Salgskostnader +

508 Differansesaldi til inntektsforing (+), til fradragsforing (+) (overført fra RF 1230) +1+

509 Gevinst (+) Tap (+), overføres sta post 3.1.9/3.3.7 =

510 Fremforing av underskudd ved gevinst +

511 Korrigert . gevinst, overføres s/a post 3.1.9 	 _ =

NI. Opplysninger om over-/underpris ved erverv av andel (fylles kun ut av deltaker som har ervervet andel i løpet av ArE

Avhenciers navn og adresse Ervervet andel i To Ervervstidspunktet

For ligningsmynd.
601 Kontantvederlag mv

602 Overtakelse av selskapets gjeld mv

603 Andel av skattemessige verdier på ervervstidspunktet

604 Andel av selskapets gevinst/tapskonto, negative saldi rnv (se rettledningen)

605 Korreksjon for skjev egenkapital

606 Kjøpskostnader

607 Over-/underpris

4.

+I+

+/+

Selskapets underskrift
I Sted    I Dato Underskrift

Deltakerens underskrift
Sted  i Dato Underskrift   



Cr- kerens navn Telefon Personnr/Foretaksnr

Deltakerens adresse

Selskapets navn

Seiskapets adresse

Selskapsandel

Telefon

Skattekommune

Foretaksnummer

Ansvarsform

Differansesaldo
31.12.92

Til inntekt (4)
Til fradrag (+)

Kontraktsavskrivninger
ved levering av drifts-
midlet overført fra post

204/ev RF-1217 post 76
(Se rettledningen)

lii
Overføres til deltakerens
gevinst- og tapskonto ved
selskapets realisasjon av

driftsmidlet
(se rettledningen)

Saldogrupper,
jf skatteloven

§44 A-2

IV
Arets inntekts-(+)/
fradragsføring (4)

Ikke avskrivbare

Ikke avskrivbare

Sum (for selskaps-
120 andel eiet i annen

næringsvirksomhet,
se rettledningen)

Fastsatt av Skattedirektoratet med
hjemmel i Finansdepartementets
delegeringsvedtak av 24. oktober

; 199 1 . jf ligningsloven §4-4 nr 7

Individuelle poster etter
overgang til nettoligning

Inntektsäret

1993
Skjemaet skal fylles ut av deltakere i ansvarlige selskaper med solidarisk og deli ansvar, kommandittselskaper og sameler som nettolignes fra og med 1992, jf
selskapsskatteloven §6-1 og vedlegges deltakerens selvangivelse. Skjemaet skal bare benyttes av deltakere som har ervervet selskapsandelen i-1991 eller tidligere.
Rubrikk Il «Overfores deltakerens gevinst- og tapskonto», skal kun benyttes for differansesaldi knyttet til eiendeler selskapet har realisert i lepet av &et. Det vises
rettledning pa baksiden.

1. Differansesaldi ved overgangen til nettoligning

11. Beregnet inntekt/fradrag av differansesaldi og andre individuelle poster
I

Verdi/beløp pr 1/1 Arets inntekts-/utgiftsforing
Ill

Verdi/beløp pr 31/12

201
Inntekt/fradrag av differanser i aret,
overfort fra sum post 120 IV 4/4

-----

202 Gevinst-/tapskonto, overfort fra eget skjema +/÷

203 Avsetning til klassifikasjonsfond (se rettledning) 4 .. 	 ._.. 	 .. 	 . 	 .. 	 .
., .

1204
--

205

Kontraktavskrivninger (se rettledning) 4

1 	 Andre individuelle poster (spesifiseres i vedlegg) 4 ,.. =

Sum individuelle poster
210 	 Overtores sia post 3.1,9/3.3.7

,

-

li1. Underskrift
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Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier
Navn Fodselsnummer/Lopenummer  

Nærings- (kontor) adresse Foretaksnummer    

Belopene oppgis i hele kroner

F-Forskjeller mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier 	 --

.........._

Endring i forskjeller
31.12.1992 31.12.1993

I II III

i Regnskapsmessig verdi pa kundefordringer

UTESTAENDE FORDRINGER

+ Regnskapsmessig verdi pa andre fordringer (også langsiktige)

.± Skattemessi 	 verdi pa fordringer (næringsoppgaven post 045)

Forskjelleviendring i forskjeller
- 	 .,.

VAREBEHOLDNING

11 	 Regnskapsmessig verdi varebeholdning

... 	 . 	 ...

4 Skattemessig verdi varebeholdningfl Forskjeller/endring i forskjeller
" 	 " 	 • 	 -

PROSJEKTER UNDER ARBEID VED ARSSLUTT (MED
RESULTATANSVAR)
Regnskapsmessig opptjent inntekt på prosjekter under arbeid

÷ Skattemessig verdi på prosjekter under arbeid •

23 	 Forskjeller/endring i forskjeller

LANGSIKTIGE FORDRINGER OG GJELD I UTENLANDSK VALUTA

Netto regnskapsmessig verdi på langsiktige fordringer/
31 	 langsiktig gjeld

...
Netto skattemessig verdi pa langsiktige fordringer/
langsiktig gjeld

33 	 Forskjeller/endring i forskjeller 111
DRIFTSMIDLER INKL FORRETNINGSVERDI (GOODWILL)

41 	 Regnskapsmessig verdi pa driftsmidler 	 .
. 	 . 	 . 	 .. 	 ._.. 	 . 	 . 	 .. 	 _ 	 _

42 	 .i- Skattemessig verdi pa driftsmidler

Forskjeller/endring i forskjeller

SKATTEPLIKTIG OPPSKRIVNING PA VARELAGER OG
FORDRINGER ETTER OVERGANGSREGLENE
Rest avsetning pa «vare- og fordringskonto» etter overgangsreglene
fra postene 052 og 054 pa side 1 i næringsoppgaven

GEVINST- OG TAPSKONTO

71 	 Saldo pa gevinst- og tapskonto

DIFFERANSESALDOER FRA DELTAKELSE
I DELTAKERLIGNET SELSKAP
Rest differansesaldoer fra deltakelse i dellignede selskaper etter

75 	overgang til nettoligning (om bruk av fortegn - se rettledningen) . 	 _ 	 _ . 	 _ 	 .. 	 _ 	 . 	 ..

76

AVSKREVET PA KONTRAKTER OG BETINGET SKATTEFRIE
AVSETNINGER
Kontraktsavskrivninger og betinget skattefrie avsetninger
(se rettledningen) 4

77

AVSETNINGER TIL TAP PA KONTRAKTER M V 	 .

Regnskapsmessig avsetning tii tap pa kontrakter.
4-	 prosjekter inv 	-

:::0 Sum ove.rtores neste side

15"-1



irt",C■

155

140 I 	Surn pItive forskiellerfgri.innla ,i for berining av utsatt skatt

SUM 	 tOrsi.qeiter 	 tr:1 post 1,30 t/gruniiIag
'JIM ( 	it	 it tt .!(141

Belopene oppgis i hele kroner

Forskjeller meliom regnskapsmessige og
skattemessige verdier

Endring i forskjeller
31.12.1992 31.12.1993

I II III

Sum overfart fra forrige side

81

GARANTI- OG SERVICEAVSETNINGER

Resterende skattemessig garanti- og serviceavsetning fra
31.12.1991

82 ± Regnskapsmessige garanti- og serviceavsetninger -

83 Forskjeller/endring i forskjeller +

85

KLASSIFIKASJONS- OG VEDL1KEHOLDSAVSETNINGER

Resterende skattemessige klassifikasjons-/
vedlikeholdsavsetning fra 31.12.1991

86 .:-, Regnskapsmessig klassifikasjons-/vedlikeholdsavsetning

87 Forskjeller/endring i forskjeller  -i-

88

PENSJONSPFENAIEFOND SOM ER FORT I BALANSEN-

Regnskapsmessig verdi pä pensjonspremiefond (innskudd)

89

SKATTEMESSIG AVSETNING TIL PENSJONSPREMIEFOND

Beløp som ved årets utgang er avsatt til tilskudd til premiefond
for betaling etter utgangen av inntektsaret

ANDRE FORSKJELLER MELLOM REGNSKAPSMESS1GE
OG SKATTEMESSIGE VERDIER/RESULTAT
(Skal spesifiseres her eller i eget vedlegg)

91

92

93

94

95 Sum forskjeller/endring i forskjeller postene 91-94 -,.-

97 Arets oppskriving pa anleggsmidler etter aksjeloven § 11-10, fjerdeledd/regnskapslovens § 21 fjerde ledd -i°

100
Sum endring i forskjeller som påvirker forholdet mellom regnskapsmessig og skattemessig inntekt.
Beløpet overføres til post 080 på side 4 i næringsoppgaven

Tilleggsopplysninger om øvrige forskjeller - beregning av grunnlaget for
utsatt skatt/utsatt skattefordel for aksjeselskaper mv

111

AKSJER OG ANDRE VERDIPAPIRER MV

Regnskapsmessig verdi pa aksjer og andre verdipapirer

112 ÷ Skattemessig verdi pa aksjer og andre verdipapirer
,

113 Forskjeller

ANDELER I DELTAKERLIGNEDE SELSKAPER

121 Regnskapsmessig verdi pa andeler i deltakerlignede selskaper
......_

122 ÷ Skattemessig verdi pa andeler i deltakerligenede selskaper

123 Forskjeller
.. _

AKKUMULERT FREMFORBART SKATTEMESSIG UNDERSKUDD
Frernforbz_irt skattemessig underskudd fra tidligere ar

130 som ikke er 'lilvencit siste innlektsr



Skjema for beregning
av personinntekt

Det vises til egen rettledning (RF-1225) som er utarteidet tð hjeip ved utfyiiingpn av

Skjema for beregning av personinntekt (RF-1224).

F--astsz4t av Skatteorektoratet
nioci !-.temrnel nansoebarte-
mentets celegenngsveatak av
24 oktober 1991, If lignIngs-
oven 3 -4 nr. 7.

1 AfL. ,  1
inntektsaret

1993  

Den næringsdrivendes/seiskapets navn Fodselsnr./Lopenr.

Foretaksnr.Nærings-/kontoradresse (Næringsdrivende som har næringsinntekt i flere kommuner. skal oppgi disse)

1 Sum overført fra Alminnelig næringsoppgave 1 (RF:1175) og 2 (RF-116T '-''•-• 	 '''' . - --- ---- 	 -- ---- 	 : '-'' 	 • 	 ' .• '-':-

Korreksjon for faktiske kapitalinntekter og kapitalkostnader-__ 	 _ . • ‘ 	
:

1.1
----
1.2

1.3

1.4

. Tillegg'

" 	 for
-----•------- 	 -

kapital-

kostnader

Rentekostnader 	 . 	
.„., .

- 1 O ( . 	 .'

Kostnadsfort beløp fra gevinst- og tapskonto 	 .. 	 . - ..„ 	 --, 	 - 	
--

. , 	 i o .2, ,
. 	 .. 	 .. 	.. 	 i

.

- Andel av skattemessig-underskudd i deltaker1ignede-selskaper--.:7-----77 t 0'3

s
Andre kapitalkostnader og tap 	 .. 	 ... 	 ... 	 . 	 ... 	 . 	 . 	 .. 	 .. I o tt'
Sum tillegg 	 .- 	 .. , - .- ,

t 05
-

I.r.._
- 	 -

1;.8-

1.9'

.
1.10

F.11-

1 -.12

	..,:„..-i....,. 	 -. 	 ,.. 	 ., : 	 ....
....,. 	 _ 	

._ ____

' 	 ' 	 - 	 ' 	 -- -'; ..*-•:: .1.7=-:- --7...77.7..:-.; .L...--...-...::::::::.:-.;,Renteinntekterz„ . .,_:-...' 	 .- 	 ...— i pc, ....-..„;.......;.:,.....- 	 „. 	 •• 	 . 	 ...__ . 	 ..... 	 ._
....inatektsfert-belop_fragevinst-og:tap.skonta . - -"-' ---'--h•------ ---'—'- i-- + 	 t. 0 1-

' • Fradrag -

.- — - —

- for

-- kapital-
.

 inntekter 
' 

' 
-

., 	 --:-. 	 '

,,. 	 . 	 .. 	 ... 	 . 	 , 	 , 	 .. 	 .

-:! ._•., __ ,
	......... 	 .. 	 ,. 	 ,

.1._ : 	 — 	 .::,-..-- -......':::-...7--

I I

--Andel av skattemessig overskudd i-cleltakeriignecle.selskapeC,...- -.. -I- 	 1 (..) 8
Andre kapitalinntekter og gevinster: : '' --"----t 	 -`-=- _-:'1..-----.- - - 	 - .... - 77.• . .r..,•-::7:. 	 .... 	 • 	 . 	 . + 	 1, OCI

..., 	 . 	 , 	 .. 	 ... 	 .. 	 ... 	 ..... 	 . 	 ,. 	 .. 	 . 	 . 	 ,... 	 , 	 , 	 - 	 - ,.-,,,-- -.:.;..-.

	

Reduksjonstelop for leiet eiendorrr motihnskudicLt=z-.77.:.E-7-.. 	 7...-:-.7.......*-_,:z. -{--- 	 1 	 1 0

- Korreksjon for utgifter som. knytter seg til kapitalinntekter---"-- --' '---''';"".... 	 -,--

-:- Sum fradrag 	 - 	 - 	 . 	 -
, 	 . 1 1_ 	 ÷

,......., 	 _
Sum overført fra primaernæringsoppgavene: RF- 1007, 1011, 1071, 1180 og 1203 	 ' ,

. Beregnet 	- •	 •.-- -'-- 	 -Bere 	 t kapitalavkastning .Verdsetelses-. ,.
metode- 	 •

- 	 -:•,--:'-:.!ringåendeverdi-..:..; -.17, - -',-- : . Utgaende verd?.--
....:,, 	 ..... 	 .. 	 ..

. 	 .

.. 	 .. 	 ........... 	 _..... 	 ........, 	 .
•• ..„..:,,..-...., 	 ,,......y?..,.,.,... 	 .
,:„..„... 	 ...„.. 	 ...... 	 ,.... 	 n,......,. 	 .,......._........................•.........,_ ......

7 	
: --- 	 - - 	 ' : : ::----,:Z ., .' 1 ,_.* .

_

. 	 'Z.

3.1

--- •—..
as—

' -a.,
. E._....

ED.'
-II
›.-—. .

.."-

*?C''

, 	 _... 	 ..._ 	 .. 	 .
Saldogruppe A: Kontormaskiner' mv 8 i 0 8 1 f I 'D,J

Saldogruppe a: Ervervet forretningsverdi
310 811_

ir	 eN. 	 ,.., g 3 1 • 	 . 	 • 	 .

).

_ 	 . 	 .

... 	 . 	 .

. 	 . 	 .. 	 _ 	 _ 	 _... .. 	 ,
----,-,- 	 ,...., 	 -7 — _—_-

.

.. 	 . 	 .. 	 ,

---- 	 - -_-. -. ----.-7' ' :7- 1 '-'--.. 	 ..

..,...., 	 .. 	 . 	 ..,:_.„.•. 	 ,---.---..........,...“.. 	 ., 	 . 	 .- 	 . 	 ,.......'. 	 . ....... 	 ,..;...
.:.,.....-,. 

.---.. 	 ----. 	 - ::- --- 	 • 	 '--- 	 .

ftš4 a e t 88 2
3.2 3a o 3c:R. 1 + 	 3 a i
3.3

3.4

3.5

330 33 33 7..) s

3 z
Kundefordringer 3 b'b .3.5.—±__ ,_s_:___3...__.5._z.,,.

3.6 Sum 36,1 . 	 5 	 2%.,

3.7 Leverandergjeld/forskudd fra kunder , ..L. 	 3 	 I C.+ 	 37-z
3.8 sum 	 . 	 . 	 ..., 	 _. . . + - 	 381........... . (t ...,...) 	 3
3.9
.._......

Kapitalavkastningsgrunnlag . (Sum av inngaende + utgående verdier i post 3.8) / 2 = 	 : 	
3 9 0

.

z.- 	 3
.10

Beregnet
kapital-
avkastning :::

KapitatavKastningsgrunnlag fra post 3.9

x 1 6 %
3 1 o

=

3.11
k 	 13

/ 1 2

4 	 Sum (Wt. post 72. ! enrranr.stretak (uten (onnsfradrag) og i seiskapsforh 14 	 (_1: ) 	 ,'

F-1224



novsninger til bruk for utregning av foretakets lønnsfradrag

weravgift og andre trygdeavgifter vedr_ansatte.	 _

5.2 Lonnskostnader, arbeidsgiveravgift og a	 deavgitter vedr. de aktive	 •

5.3	 1..einn-siri-rag.. . *o.v'e-rfra-res post 7.10 x12%

6.4 	Lønn tit den høyest lonnede ansatte på årsbP'zi	 xr$ C.) pest 7.8. Lønnen til aktiveIkcil-r•OvAztiensvntas 	 •-

I Bostedskommune	 Fedseisnr.

64.
Navn . 	 • •

.	 .
Opplysninger som bare skal fylles ut i selskapsforhold. (Skal Ikke fyilea ut I enrnannsforetak)	 .	 -- _____ ,.....-..-..........
Anta	 - . lye i selskapet som skal tilordnes beregnet persormnntekt	 .

Samlet eierande	 .ktive og personer/selskaper som disse skal identifiseres med 0.

°,'0

Rett til utbytte/
selskapsoverskudd

0./0

. ' Samlet rett tit overskuddiutb	 - til aktive, direkte/indirekte eller etter identifikasjon
-ALA

.' Den aktives navn	 1	 Bostedskommune	 Fodseisi

.

.5 Navn på person/innretning/selskap som den aktive har rett ti . 0,	e	 Fodseisnr./Lopenr.
gjennom eller skal identifiseres med

0..0

.6 Navn pa person/innretning/selskap som den aktìvbfít1 til utbytte	 Faiselsnr./Lopenr.
gjennom eiler skal identifiseres med

±	 c:/o
.	 ..

3.7 Dersom flere, spesifisér i	 vedlegg, summér og før summen inn i denne posten. +	 of.
.

5.8 _	 .	 ,	 .Sum

.-59
Å..---'''---  Den aktives utbytteandel/rett til overskudd (post 5.8) x 100 =  

De aktives totale utbytteandel/rett til oiierskudd (post 5.3

7'	 . Utregning av personinntekt	 - . '..---, . •- -	 - 	 -.. - .• ,...... .	 .	 . 	 . ...

7.1 -. -. rpost- 7:2överferes sum fra post 4. rpost ?latexes prosentvis andel fra post 5.9. - * -	 7.-Z, 7.3
x **1-7 	 % =	 i -} ,f

7.5 .. Sum overfort fra post 7.4 - 7'5 -:	 .-

.-	 .!', '-1'.-_-..,--'

......
_ .._..

''	 -	 '	 •	 '

•-,•.,..-,	 .

,	 ......	 ..

*	 '-', -7 -,-, ':•: .7*..','

	....._ 	 __...,..... 	 ....

L.	 , .',' -	 - -- -;77

..
.

r''' 	 *--. 	 ,-._ 	 .1 . 	 . 	 -

. 	 ...

	

, 	 .. 	 .	.. 	 .	 _.

	:...,' . 7 	- • : -

7.6.-. :., Den 	egen lønn fra samme foretak	 , . 	 -... 	 .. 	 .., -7-(0
7.7**'-, Siirn7( iii-st 7:574:7.6)

_ 	 ._..._............... 	 _.... '7- T
Belop.overfort fra post 6.4 x 145 %	 , T'. - 8

7.9 - Differanse post 7.7 +-post 7.8, men ikke lavere enn 0 , 	 . =	 ..

71.a.
.:... 	 ._ 	 .. 	 ... 	 . 	 , 	 , 	 _
elop 	 pDst.6.3.xprnsentvis.andel fra post 5.9	 ................... ...	 .......... ........._._ 	 ........	 ......._ .. =	 li 0

7.11 Lennsfradrag, laveste beløp av postene 7.9 og 7.10.
4.

• ..,

=	 (i..i, )

..?

	 -4-.1 1
-1.1 dz., .

7- 1

7.12 Differanse (post 7.4 4- post 7.11). 1 selskapsforhold fores beløpet til post 7.15

7.13 Fradrag for negativ personinntekt overfort fra annen næring (bare aktuelt for enmannsforetak)

7.14 . 	 -	 .Tillegg for negativ personinntekt overfort til annen næring (bare aktuelt for enmannsforetak)	 - +
..... 14 Li 

-1_15

_...._	 1-1

7.15 Arets beregnede personinntekt =	 (	 .:...)

7.16 Tillegg for deltakers særskilte arbeidsgodtgjørelse (bare aktuelt i deltakerlignede selskaper)
_.

-i-

7.17 Fradrag for eventuell fremferbar negativ beregnet personinntekt fra foregående år	 ..-,-,.. .i. '14 ---+

7.18 Beregnet personinntekt, overt selvangivelsen./Negativ personinntekt fremf. til fradrag i senere års personinntekt
..,--	 ......_

. S
= (.4-7 ) 1-i  

vvvitzpev      

Sted Dato  Underskrift            



Fastsatt	 3ra tt:: 	 ..• . ;

Finarm:"Arrai	 • Saidosk ema  
I 24. ok too f• i• f 4i,:.:	 •; . -:. .. 	 :3...- • • 	 ;:. 	 :.... r. : 	7	 I 	 For av- og nedskrivninger

so,lao
Saldo nr

. 1993og for negativDet skai tylies ut ..tt: v.y.:::14 fo: 	 riei :4.1;4)

Navn Fodselsnurnmer Lopenummer —

Neerinds- (kontor.) ..td f -'..:;!:.,; 'L.; P.: 	 Reg nr for merverdiavg. Foretaksnummer

Sett
kryss
for
saldo-

gruppe

. 	 Gruppe b: Ervervet
__ 	 o i 	 1 	 forretningsverdi

 Maks sats 30 °. 	 ET 	 (goodwill) Maks sats 30 %„

Gruppe C: Vogntog, taste-
 	 biler, varebiler o I

1 	 Maks sats 25 %—

Gruppe d: Personbiler,
traktorer, maskiner o I
Maks sats 20 %

 	 Gruppe e: Skip o I 	 i----; 	 Gruppe f: Fly helikopter
Maks sats 20 % 	 1 	 Maks sats 12 %

-

10 %
: Forretningsbyggn in gs byggrretv 4 o/i 	1 \?, iGruppe p 

sats
e h  2 io e1 	 Gruppe g: Bygg o I

' 	 Maks sats 5 `'./0 ev

Gjelder sameie som ikke
gar inn under selskapsskatteloven kapittel 6

 	 Skattyters andel
av felles konto 	 .Felles konto

Saldogrunnlag 1.1.1993 overfores fra post 8 i saldoskjema for 1992

2 Beregnet nedskrevet verdi ved utskillelse av driftsmidler , . 	 . 	 _. 	 ..

.
..

Nyan -

skaff

elser

C Nedsknvning med belop nyttet fra DU - fond
.. 	 ..

d Tidligere kontraktsavskrivninger (gi nærmere opplysninger) --

e Nedskrivning med salgsgevinst som reinvesteres etter
sktl § 45 åttende ledd (gi nærmere opplysninger) -?

f Offentlig tilskudd o 	(gi nærmere opplysninger)

.. 	 .._ 	 .. 	 . 	 .. 	 ... 	 .. 	 ., 	 ... 	 ... ... 	 . 	 ........ 	 ....

4 Sum

5 a Vederlag ved realisasjon/omsetningsverdi  ved uttak av driftsmidler. 	 ..

b Herav inntektsfort i i 993, (f skatteloven § 44 A-6

C Rest fradrag pà saldo . 	 ... 	 .	 ..
6 Grunnlag tor àrets saldoavskrivning, ev negativ saldo for gruppe a, b, c eller d og ev gevinst/tap

ved realisasion/uttak or gruope e, f. g . 	 . 	 ... 	 .	 . 	 . 	 ...... 	 _ 	 ........ 	 . 	 ... 	 . 	 ...._ 	 ..
+

. 	 _ 	 _ 	 .. 	 . 	 ...
Negativ saldo i saldogrupoe b skal overfores til gevinst- og tapskonto
Ved realisasjon/uttak av driftsmiddel i gruppe e, f, g eller h skat det foretas gevinst-/tapsberegning.
Gevinst/tap skat overføres til gevinst- og tapskonto. Dersom gevinsten/tapet avviker fra belopet som
fremkommer av post deragningen vises i merknadsfeltet nedenfor eller i_ 	 .. _ 	 ... 	 . 	 .... 	 .

7
Arets saidoavskrivning - ev inrnektsforing av del av negativ saldo i gruppe a, c eller d 	 oí
Ev restbelop under kr i 5.000 til inntekt/fradrag. 	 /0. 	 .

--+ .. 	 ... 	 . 	 ..... 	 .. 	 .

8 Positiv saldo - ev rest av negativ saldo i gruppe a, c eller b overføres til Dost i i saldosk(ema for 1994.
Forretningsbygg anskaffet for 1.1. 1984 (ekski faste inst) 	 Historisk kostpris

9
Merknader

Nedskrevet verdi pr 1.1.1984 	 Nedre grense for avskrivning
— 	 .._ 	 .._.. 	 .

.	 ...__

Under-
skrift

Sted 	 Dato 	
_ 	

Underskrift

RI!.'1:11.EDNING
Generelt
Skjemaet skal fylles ut og levercs som vedlegg til setvangivelsen av alle
skattytere som ved ligningen kraver fradrag for avskrivning pa driftsmiddel.
Skjemaet skal fylles ut selv om dct vcd realisasjon etler uttak oppstår
ncgativ saldo i gruppe 3, b, e eHer U. En eventuell negativ saldo i
saldogruppe a, e eller 41 skal atin:..t inntektsfores med gruppens
avsknvnimpprosent. Negativ aLt i :.a;s1,,gruprs: bskal overfores cd gevmst-
og tapskonto. Veil realisasjon .is 3rtippe geller h skal din
foretas gevinst-/tapshere;nin	 ••;;.jemaet må derfor fylicit
ut ova i slike

'!. inett ;Ivor act

••411
:.•'..;!* • 	 •i•

.:,• 	 !.••
••

N ••• 	 ri‘ 	 . • • .s

Ut 	 1 •. 1. ; .** 	 •

driftsmiddel er anskaffet.

I skatteloven 44 B er dct gitt særregler for driftsmiddel som tas inn og ut
av norsk beskatningsområde.

øverst på Nk je mac t skal det krysses av for hvilken saldogruppc skjemaet
Welder. Øverst i høyre hjørne nummereres saldoene. liver saldo skal
beholde Namur nummer fra år til år.

Avskrivningsgruppenc
Driltsmsdler	 inngår s gruppe a. b. e og d avskrives under ett or hver
gruppe. Grupperingen ((ulnas for hver av skattyterens tut:ringer.
DrsitsinittIc:r i.0 nngår t gruppe C. f. g og h fores på egen saldo for hvert

(;ruppc a Kontormaskiner o I (30%)
I:in	 .iten ne 4rul)pcn g:ir 4rtvc. ,g re gn entask Inc r, 1..Ttirt4skincr.

k:er. lokaic tdctons,::itvalcr. telcionapparawr utenom
•br...:1•.,:!..ny:r •e ic:oli.1.411 .tvre. te:cia‘•iri.sskiilcr 	 tylcx-m.t.kincr

r t:t 	 4:ls;II:1'.; fliot ;:rurrt: J

Skjemaet skal fylles ut sets ,•;1:
likevel befinner seg

i• •••iat:•••,:t

Covere av n.ertn , ;•...:;•;•...:re..:
egne	 ri	 .

•••.
•

• . • •

•
; . •	 ••,
• •

..alLic":.jerna 	 for 	 . .•

..kattytert: 	 •••••• •: 	 •••• 	 •• •• • • 	 • 	 -•
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260 235 208 164 162 144

349 292 153 120 111 87

416 	 450

378 	 499

IFN93	 Antallstabeller	 Vedlegg 10

10.1 Antall personer i utvalget
etter hovedinntektens art

Alle . 	 ............ 	 . 	 3487

Primærnæring 	 ..... 	 534

Annen næring 	  1939
Håndverk  	 372
Handel  	 474
Industri  	 272
Frie yrker  	 821

Lønn og pensjon 	  1014

10.2 Antall oppgaver i utvalget etter næring
Annen næring

Alle Primmr-
nmring 	I alt Bygge- Vare- Berg- 	 Tran- Eien- Helse- 	 Per- Andre

	an- handel, verks- 	 sport doms- 	 og sonlig

	

leggs- hotell-	 drift	 drift veteri- 	 tj.-

	

virk- og res- 	 og 	 og 	 nærtj 	 yting
	somhet taurant	 indu-	 forr.m.
	virk-	 stri 	 tj.yt.

somhet

og

Alminnilig nærings-
oppgave 2069 2069

Næringsoppgave for
jordbruk,
gartneri o.l. 602 602

Næringsoppgave for
skogbruk 332 332

Oppgave for utreg-
ning av nærings-
inntekt for lott-
fiskerer 102 102

Gevinst- og taps-
konto 142

Oppgave over del-
takerens formue og
inntekt i ansvar-
lige selskaper mv. 372 75 297

Oppgave over del-
takeres formue og
inntekt i kom-
mandittselskap mv. 68

Spesifikasjon av
forskjeller mellom
regnskapsmessige og
skattemessige verdier 458 458

Skjema for beregning
av personinntekt 2837 768 2069

Saldoskjema 2033 44 1989

27 	 50 	 25 	 30 	 97 	 6 	 6 	 56

416 	 450 	 290 	 235 	 208
	

164 	 162 	 144
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Antallstabeller
	

Vedlegg 10

10.3 Selvangivelse for personlig skattytere.
Antall observasjoner med beløp ulik 0

PERSONINNTEKT
POST 1.6.1 	 ..... . ....... ..... ... 	 660
POST 1.6.1.3 	 .. . . .. ........... . . 	 43
POST 1.6.2 .... . ............... . 	 2153
POST 1.6.2.2 .. ........ ..... 	 43
POST 1.6.2.3 ............. 	 147
POST 1.6.3 ...500

	

............ ..... . 	 500
POST 1.6.4  	 28
POST 1.6.5 ... ..........  	 2984
POST 2.5 ...... ....... .........  	 3401

ALMINNELIG INNTEKT
Næringsinntekter
POST 2.7.1 .............. ...... 	 749
POST 2.7.2 ...................... 	 306
POST 2.7.3 	 ...................... 	 94
POST 2.7.4 ............ ....... 	 2475
Kapitalinnt. og andre inntekter
POST 3.1.10 ............. ....... 	 4418
POST 3.1.11 	 .... .. 	 ............. 	 4951

FRADRAG
POST 3.2.17 .. ................... 	 157
POST 

3.2.18 .....................
	 229

POST 3.2.19

	

.....................
	 22

POST 3.2.20 ...... ......... ... 	 . 	 19
Kapitalutgifter og andre fradrag
POST 3.3.10 .... ................. 	 4805

POST 3.4 Alminnelig inntekt . . • . 	 4941
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IFN93	 Antalistabeller	 Vedlegg 10

10.4 Alminnelig næringsoppgave fordelt på virksomhetens næring.
Antall observasjoner med beløp ulik O.

	Totalt Hand- Handel Berg- Tran- Eien- Helse- 	 Per- Andre
verk 	 verk sport doms- 	og sonlig

og 	 drift veteri- 	 tj.-
indu- 	 og nærtj. yting
stri 	 forr.m.

tj.yt.

RESULTATREGNSKAP
POST 901 Sum driftsinntekter
POST 780 ordinære avskrivn.
POST 902 sum driftskostnader
POST 906 sum finansinntekter
POST 907 sum finanskostnader

2049 414 444 288 231 205 164 160 143
1197 254 268 167 195 98 85 76 54
2011 408 443 282 233 198 164 158 125
1107 211 327 192 114 94 55 79 35
1265 246 357 201 161 102 64 94 40

BEREGNING AV NERINGSINNTEKT
POST 070 sum tillegg
POST 075 sum fradrag
POST 080 endring i forskjeller
POST 090 til personinnt.skjema
POST 090 positiv
POST 090 negativ
POST 091 fradrag for renteinnt.
POST 092 tillegg for rentekostn.

POST 095 Næringsinntekt/
underskudd

POST 095 Inntekt (positiv)
POST 095 Underskudd (negativ)

818 160 226 117 98 81 60 43 33
307 61 79 47 44 30 18 14 14
369 64 130 59 46 30 8 21 11

2069 416 450 290 235 208 164 162 144
1869 384 379 262 219 191 159 152 123
200 32 71 28 16 17 5 10 21

1079 208 315 189 112 90 55 76 34
1200 231 338 195 158 94 61 86 37

2069 416 450 290 235 208 164 162 144
1910 393 397 270 221 193 159 153 124
159 23 53 20 14 15 5 9 20
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10.6 Beregning av næringsinntekt for lottfiskere
Antall observasjoner med beløp ulik 0

	ALLE
	

Lott- 	 Ene- Kombinert

	

fiskere
	

fiskere enefiske/
lott-

mottaker
POST 101 lottinntekt ..... . . . . ...... 	 74 	 53

	
21

POST 110 sum inntekter.. . . ........ . . 	 102 	 54
	

27
	

21
POST 130 sum fradrag .... . . . .... ... 	 81 	 45

	
17
	

19
POST 120 næringsinntekt . . . . ...... .. 	 102 	 54

	
27
	

21

POST 219 saldoavskrivninger
	

26 	 0 	 15
	

11
POST 225 sum kostnader 	 ........ 	 47 	 0 	 26

	
21

POST 273 feriepenger utbetalt .. . . .  	 73
	

38
	

17
	

18
POST 274 sykepenger  	 18

	
10
	

3
	

5
POST 281 avgift til feriefondet ...  	 73

	
40
	

15
	

18
POST 290 grunnlag for særfradrag ..  	 88

	
44
	

23
	

21

POST 300 særfradrag  
	

74
	

39 	 -5
	

20

Jordbruk Skogbruk
post antall 	 post antall

Sum næringsutgifter 	 262 	 593 	 259 	 275
Sum kapitalutgifter 	 285 	 492 	 285 	 4
Sum næringsinntekt
	

359 	 584 	 361 	 295
Sum kapitalinntekter
	

384 	 519 	 384 	 7

RESULTATBEREGNING
Overskudd/underskudd
overføres selvangivelsen 	 459 	 600 	 109 	 320

overskudd (positiv) 	 511 	 272
underskudd (negativ) 	 89 	 48

Korrigert næringsinntekt
overføres personinnt.skjema 	 463 	 601 	 107 	 320

positiv 	 475 	 272
negativ 	 126 	 48

STATUSSAMMENDRAGET
Sum åpningsstatus
Sum tilkjøp
Sum salgssum mm.
Sum tilskudd/fond mm.
Sum innt.føring av neg.saldo
Sum avskrivninger
Sum sluttstatus
Åpningsstatus buskap/skogsvirke
Sluttstatus buskap/skogsvirke
Åpningsstatus lager
Sluttstatus lager

4191
4192
4193
4194
4196
4197
4198
4201
4208
4211
4218

563
236
94
29
5

505
564
388
385
427
416

4191 	 249
4192 	 15
4193 	 7
4194 	 2
4196 	 0
4197 	 47
4198 	 249
4201 	 8
4208 	 11

IFN93
	

Antcillstabeller
	 Vedlegg 10

10.5 Næringsoppgave for jordbruk og skogbruk.
Antall observasjoner med beløp ulik 0
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IFIV93 	 Antallstabeller	 Vedlegg 10

10.7 Oppgave over deltakers formue og inntekt
i ansvarlig selskap (ANS).
Antall observasjoner med beløp ulik 0

POST 101 Nettoformue 	 311

POST 102 Nettoresultat  	 368
POST 102 OVERSKUDD 	 282
POST 102 UNDERSKUDD ....... 	 86

POST 104 Andre inntekter  	 27

POST 105 Personinntekt ...... . . 	 236
POST 105 Positiv  	 189
POST 105 Negativ  	 47

10.8 Oppgave over deltakers formue og inntekt
i kommandittselskap mv (KS).
Antall observasjoner med beløp ulik 0

POST 101 Andel nettoformue

POST 205 Fradragsramme..

POST 406 Over/underskudd ..
POST 406 OVERSKUDDD..... 	 .....
POST 406 UNDERSKUDD...

53

60

56
30
26

10.9 Gevinst-og tapskonto. Antall observasjoner med beløp.

POST 1 saldo pr. 31.12.92  
	

121
POST 8 sum gevinster som skal tillegges . 	 21

POST 16 grunnlag for årets
inntekts-/fradragsforing .. . . . . ..... 	 142

POST 17 årets inntektsforing .. ............. 	 136
POST 17 årets fradragsforing .. . . . .......... 	 6

POST 18 saldo pr. 31.12.93 ulik 0 .. . . . . ....	 131
POST 18 positiv saldo  	 128
POST 18 negativ saldo  	 3
POST 18 saldo i 0 pr. 31.12.93  	 11
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Utestående fordringer 	

Driftsmidler inkl. forretningsverdi • • • •

Totalt

38 	 39 	 77

98 	 162 	 260

Negativ Positiv
verdi 	 verdi

IFN93
	

Antallstabeller
	

Vedlegg 10

10.10 Spesifikasjon av endring i forskjeller mellom regnskapsmessige
og skattemessige verdier. Antall observasjoner med beløp ulik 0

Skattepliktig oppskrivning på varelager
og fordringer etter overgangsreglene

Sum endring i forskjeller som påvirker
forholdet mellom regnskapsmessig og
skattemessig inntekt 	

103 	 103

369

10.11 Skjema for beregning av personinntekt.
Antall observasjoner med beløp ulik 0

POST 1 	 Overført fra alminnelig næringsoppgave ... . 	 2069
POST 1.5 Sum tillegg for kapitalkostnader.... . 	 •

	

. . . . 	 1285
POST 1.12 Sum fradrag for kapitalinntekter ... . . 	 .

	

. . . . 	 1193
POST 2 	 Overført fra primærnæringsoppgavene. 	 767......
POST 3.9 Kapitalavkastningsgrunnlag..... 	 .

	

.......... 	 2165
POST 3.10 Beregnet kapitalavkastning.. 	 . . . 	 2164......... 	 ..

POST 7.11 Lønnsfradrag.. 	 348............................

POST 7.15 Årets beregnede personinntekt. . . . . 	 . . . 	 2766.....
POST 7.15 Positiv ... ..	 .. 	 . 	 . 	 . 	 ..

	

... 	 .. 	 . 	 .. 	 .. ....,........ 	 2269
POST 7.15 Negativ . . . ....................... 	 ........ 	 497

POST 7.17 Fradrag for negativ personinntekt .. ....... 	 179

POST 7.18 Beregnet personinntekt .......... ....... 	 2764
POST 7.18 Positiv (overføres selvangivelsen) 	 ..... 	 2248
POST 7.18 Negativ (fremføres)  	 516
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IFN93	 Antallsiabeller	 Vedlegg

10.12 Saldosskjema. Antall observasjoner med beløp ulik 0 •

POST 1 Saldogrunnlag 1.1.93  	 1865
POST 1 Positiv  	 1839
POST 1 Negativ  	 26

POST 3 Sum nyanskaffelser 	 ..... 	 ..... 	 493
POST 5 Rest fradrag på said  	 249

POST 6 Grunnlag for årets saldoavskrivning 	 2044
POST 6 Positiv  	 1968
POST 6 Negativ 	 76. 	 ...... 	

POST 7 Arets saldoavskr./inntektsforing  	 1922
POST 7 Arets inntektsforing ..........  	 67
POST 7 Arets saldoavskrivning  	 1855

POST 8 Saldo pr. 31.12.93. ... ..... . ...... .. .
POST 8 Positiv ........... .. 	 .... ....... .... . 	 .
POST 8 Negativ 	

1870
1817

53
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IFN93	 Andre tabeller	 Vedlegg 11

11.1 Beregning av personinntekt„	 169

11.2 Saldoregnskap	 _ .... _	 _ _ _ „ _ _ _ _ _ _ . _ 170

11.3 Spesifikasjon av forskjeller mellom
skattemessige og regnskapsmessige verdier 	  171

11.4 Gevinst- og tapskonto ...”.... ..... .._....... ........ ......... ..... ......._..... 171
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Andre tabeller
	

Vedlegg 11

Tabell 11.1 Beregning av personinntekt. Mill. kr
Virksomhetens næring

Alle Primær- Annen Bygge- Vare-
næring næring og an- handel,

legggs- hotell-
virk- 	 og
somhet restau-

rant-
virk-
somhet

Berg- Tran- Eien- Helse- 	 Per- Andr
verks- sport doms- 	 og 	 sonlig
drift 	 drift veteri- tjeneste-
og 	 og for- 	 nær- 	 yting

indu- 	 retnings- tjene-
stri 	 messig 	 ster

tjeneste
yting

31486 11873 19613 2949 3085 777 3671 3403 3128 1466 113

 	 3296 142 3229 438 1156 348 499 417 157 106 12
3084 16 3068 421 1084 329 475 399 154 104 10

3 - 3 - 3 - - - - -

209 126 158 17 68 19 24 18 4 2 1

147360 1488 87 501 106 436 171 120 64 2
576 3 573 65 189 59 117 82 30 20 1

371 371 4 17 20 260 62 0 6

526 57 544 18 295 27 58 27 90 37 1

1 - 1 - - 0

1 - 1 0 0 1 07,

12312 6823 5489 609 1973 416 788 963 234 307 19
471 27 444 43 159 17 78 44 52 30 2

20526 5104 15421 2649 1606 586 2870 2642 2879 1171 101
24642 6980 17662 2818 2526 805 3101 3014 2996 1291 111
4117 1876 2241 169 919 219 231 372 117 119 9

1740 956 784 92 219 139 88 215 11 18

18786 4148 14637 2557 1387 446 2783 2427 2868 1153 101
. 	 24496 6900 17597 2803 2517 792 3100 3002 2985 1287 111
. 	 5711 2751 2959 247 1130 345 317 576 117 134 9

2837 768 2069 416 450 290 235 208 164 162 14

Korrigert nærings-
inntekt overfort fra
næringsoppgave 	 ....

-i- Faktiske kapital-
kostnader

Rentekostnader .
Kostnadsfort beløp
fra gevinst- og
tapskonto ....
Andre kapital-
kostnader og tap ..

- Faktiske kapital
inntekter ....... ......
Renteinntekter .... .
Inntektsfort beløp
fra gevinst- og
tapskonto ........
Andre kapitalinnt.
og gevinster .......
Reduksjonsbeløp for
leiet eiendom mot
innskudd 	
Korreksjon for ut-
gifter som knytter
seg til kapital-
inntekter ......

- Kapitalavkastning 	 ..
- Lønnsfradrag 	 ..

Arets beregnede
personinntekt .... ......

Positiv personinntekt .
Negativ personinntekt .

Fradag for fremforbar
negativ beregnet
person inntekt
fra foregående år .

Beregnet personinntekt ..
Positiv personinntekt
Negativ personinntekt

Antall oppgaver i
utvalget 	

169
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Andre tabeller
	

Vedlegg 11

Tabell 11.2 Saldoregnskap. Mill. kr
Virksomhetens næring

Totalt Bygge- Vare-
og an- handel,

legggs- hotell-
virk- 	 og

somhet restau-
rant-
virk-
somhet

Berg- Tran- Eien- Helse-	 Per- Andre
verks- sport doms-	 og	 sonlig
drift 	 drift veteri- tjeneste-
og 	 og for- 	 nær- 	 yting

indu- 	 retnings- tjene-
stri 	 messig 	 ster

tjeneste
yting

SALDOGRUNNLAG pr. 1.1.93 	
Positiv saldo 	
Negativ saldo 	

- Beregnet nedskrevet verdi ved
utskillelse av driftsmidler 	

17986
18126

141

50

2273
2291

18

3

5332
5336

4

11

1137
1140

3

0

4220
4309

89

33

2643
2645

2

2

855
855

0

0

847
870
23

679
681

2

+ 	 Nyanskaffelser 	 .......... ..... . 3988 635 994 210 1359 208 348 77 156
.....Kostpris 	 ......... 	 37853785 603 928 197 1317 167 369 49 156

+ Påkostninger 	 312 47 103 40 51 41 - 30 0
- Nedskrivning med beløp
nyttet fra DU-/miljøfond 11 1 - - 10

- Tidligere kontraktavskr. 	 .. 1 - - 1
- Nedskrivning med salgs-

.

gevinst som reinvesteres 39 14 - 10 3 9 2
- Offentlig bidrag ol 	 59 - 36 17 5

- Ikke inntektsført vederlag ved
realisasjon/omsetningsverdi
ved uttak av driftsmiddel ... 1797 301 242 99 581 408 42 45 79

GRUNNLAG FOR SALDOAVSKRIVNING 20637 2673 6121 1279 5129 2583 1162 925 764
NEGATIV SALDO 	 ........ 511 70 46 31 164 143 2 46 8
+ Negativ saldo inntektsfort 77 19 5 4 33 4 0 10 2
Arets saldoavskrivninger 2896 465 587 165 1006 227 208 121 115

SALDO pr. 	 31.12. 	 oven., 	 1994 	 .. 17484 2180 5500 1101 4003 2346 947 763 644
Positiv saldo 1771617716 2210 5517 1114 4123 2356 949 798 649
Negativ saldo 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 231 30 17 13 119 10 2 35 5

Antall oppgaver i utvalget 	 1989 378 499 349 292 153 120 111 87
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Andre tabeller
	 Vedlegg .11

Tabell 11.3 Spesifikasjon av endring i forskjeller mellom
regnskapsmessige og skattemessige verdier. Mill. kr

Negativ Positiv Totalt

Utestående fordringer  	 -58 	 26 	 -32
Varebeholdning  	 -15 	 7 	 -8
Prosjekter under arbeid ved årsslutt ..  	 -	 0	 0
Driftsmidler inkl. forretningsverdi  	 -191 	 331 	 140
Skattepliktig oppskrivning på varelager
og fordringer etter overgangsreglene  	 - 	 43 	 43
Gevinst- og tapskonto ..... ......  	 -331 	 306 	 -25
Garanti- og serviceavsetninger  	 -9 	 9 	 0
Pensjonspremiefond som er fort
i balansen  	 0 	 - 	 0
Skattemessig avsetning til
pensjonspremiefond  	 - 	 - 	 -
Andre forskjeller ...... . . . .  	 -5 	 13 	 9

Sum endring i forskjeller som påvirker
forholdet mellom regnskapsmessig og
skattemessig inntekt 	 ...... 	 127

Antal oppgaver i utvalget  	 458

Tabell 11.4 Gevinst og tapskonto. Mill.kr

Saldo på gevinst- og tapskonto pr. 31.12.92
overført fra forrige år 	 .... ............. 	 3369

Gevinster my som skal tillegges gevinst- og
tapskonto pr. 1.1.1993 ... 	 .............. 	 571

Tap mv. som skal fradras på gevinst- og
tapskonto pr. 1.1.1993 .. . . . . ............... 	 74

Grunnlag for årets inntekts-/
fradragsføring .... . . . . ..................... 	 3866

20% til inntekt/ fradrag Eventuelt restbeløp
under kr. 15000 til inntekt/fradrag  	 -850

Saldo gevinst- og tapskonto 31.12.1993 .. 	 3015

Antall observasjoner  	 142
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97155 K. Mork: SSB-AVLOP: Fylkeshefte 1996
203s.

97156 Opplysninger om inntekt, formue og skatt
forløpsdatabasen Trygd-fobhistorie:
Tilrådinger fra et utvalg. 52s.

97157 E.J. Fløttum: Ordliste og definisjoner i
økonomisk statistikk: Engelsk - bokmål -
nynorsk. 166s.

97/58 T. Dale: Samordnet levekårsundersøkelse
1997 - panelundersøkelsen: Dokumenta-
sjonsrapport. 87s.

97/59 H. Høie og A. Grønlund: Driftstypemodellen:
Modell for tilrettelegging av jordbruksstati-
stikk for beregning av tap av næringsstoffer
fra jordbruksarealene: Dokumentasjon. 37s.

97/60 A. Sundvoll: Undersøkelse om mødre med
nyfødte barn. 36s.

97/61 S. Todsen: Nasjonalregnskap: Beregning av
realkapitalbeholdninger og kapitalslit. 34s.

97/62 K. Mork: Utslepp og rensing av avløpsvatn:
Datakvalitet og berekningsmåter. 64s.

97/63 S. Stamnes og B.L. Western: Inntekts- og
kostnadsundersøkelse for privatpraktiserende
psykologer 1996: Dokumentasjon. 26s.

97164 H.M. Teigum: Barns helse og velferd 1996:
Dokumentasjon og frafallsanalyse. 39s.

97/65 F. Gjertsen: Dødsårsaksregistret i Statistisk
sentralbyrå: Rapport om virksomheten i 1996.
56s.

97/66 B. Olsen: Prøveundersøkelse om 1-3 dagers
sykefravær i sentral sykefraværsstatistikk:
Dokumentasjon. 15s.

97/67 S. Nygårdseter: Prisindeks for engroshandel.
22s.

97/68 R. Johansen: REGARD - Modell for regional
analyse av arbeidsmarked og demografi:
Teknisk dokumentasjon. 212s.

97/69 A.A. Ritland: Inntekts- og formuesundersøk-
elsen 1996: Dokumentasjonsrapport. 21s.

97/70 B. Bye: Imperfeksjoner i arbeidsmarkedet:
Konsekvenser for velferdseffekter av en
grønn skattereform. 18s.

97171 P.E. Gjedtjernet, B. Haveråen og I. Jonassen:
Inntekts- og formuesundersøkelsene for
aksjeselskaper 1994 og 1995: Dokumenta-
sjon. 75s.

97/72 E.J. Fløttum: Grupperinger av næringer i
offisiell statistikk - revidert utgave. 41s.

97/73 L. Solheim og D.Q. Pham: Prekorrigering av
påskeeffekten for detaljvolumindeksen 1979-
1997. 58s,

97/74 D. Roll-Hansen: Lesernes mening om avisen
Forskning. 45s ,

97175 M.V. Dysterud og E. Engelien: Tettsteds-
avgrensing og arealbnilcsstatistikk for
tettsteder 1997: Dokumentasjon av metode og
programmering. 61s.

98/1 L.C. Zhang: Dokumentasjonsrapport: Den
nye estimeringsmetoden for Arbeidskraft-
undersøkelsen (AKU): Fylkesvis kalibrering
med landsetterstratifiserte vekter som
startverdier. 18s.

9813 L. Belsby og A. Vedø: Frafallsanalyse av
Helseundersøkelsen 1995. 22s.

98/4 H.M. Teigum: Omnibusundersøkelsene 1997:
Dokumentasjonsrapport. 138s.

98/5 Metodevalg og kostnader ved etablering og
drift av et boligregister. Revidert forslag:
Rapport fra en arbeidsgruppe som har
revidert og oppdatert planene for opprettelse
av et boligregister. 31s.

98/8 P.O. Kolbjørnsen: Pilotundersøkelse om
postvirksomhet. 24s.

98/9 K. Bjønnes, G. Dahl og B.R. Joneid:
FD - Trygd: Dokumentasjonsrapport:
Pensjoner, grunn- og hjelpestønader, avslag
på uførepensjon. 1992-1993. 123s.

98/10 I. Helde: Arbeidsgiveravgiften 1967-1998
soneinndelingen. 37s.
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